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FORMELL POLISANMALAN AV TORTYRBROTT

Justitieminister Gunnar Strdmmer polisanmaéls f6r medverkan och underléatelsehet att
utreda ett till myndigheterna ingiven anmélan om tortyrbrott, ddr regeringsbeslut 1
december 2022 har ett straffansvar for underlatelsehet i handling att utreda tortyrbrott som
angar justitiekanslerns myndighetsutévning enligt konventionen mot tortyr, enligt statens
ergo omnes forpliktelser enligt konventionen mot tortyr.

Da tortyrbrott skall utredas omgéende sa skall polisen kontakta anmélaren senast den 19
maj 2022 kl 15.00, annars inges drendet till kommittén mot tortyr CAT for ett
interimistiskt beslut, dir CAT kommunicerar utrikesdepartementet dér staten forpliktas att
vidta tvingande atgérder i anledning av drendet som redovisas i PUAS formuléret, som
utgor ett utkast pa underlaget till CAT, men dér beskrivning PUAS beskriver
héndelseforloppet samt utkastet till Europadomstolen.

Anmadlaren namn, brottets karaktdr som utgor tortyr med dvertrddelser redovisas i PUAS
anmaélan som utgdr anmélan till CAT, ifall inte drendet handldggs fore kl. 15.00

Med vénlig hélsning
Ale Rivinoja
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"Anmdlaren anger i sin skrivelse att anmdlan avser systematiska tortyrbrott ddr flertalet
tjdanstemdn fran olika myndigheter hafi inblandning i dessa brott. Anmdlaren skriver ocksa

att denne har ingivit en framstdllan till Regeringen for beslut."”
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Annex compilation with summary description translated to English

Exhaustion of national remedies

Annex no. 1-summons application submitted 15 March, 2018
Boras District Court case no. B1030-18

Page 1-10 English translation of Summon application submitted 15 March 2018
Page 11 - 20 Original document in Swedish language

Context summary translated into English:

Ale Rivinoja has filed a counterclaim against prosecutor Jonatan Meyer for false or unfounded charges.

The prosecution's case brings attention to significant aspects and presents evidence regarding the victim's
baseless and unjustified charges, leading to over 6.5 years of suspicion. it also highlights the prosecutor's
failure to comply with the defence lawyer's Sandra Ullsten request to supplement the preliminary investigation.
Moreover, it reveals the improper initiation of charges without any actions taken by investigative authorities for
a duration of 4 years. Additionally, it exposes deliberate attempts to conceal the 2.4 million kronor extortion
scheme, illustrating how the scheme was orchestrated by the perpetrators. These concealment efforts include
disregarding crucial technological evidence, such as dictaphone recordings, in criminal investigations involving
the robbery and extortion of the victim's company, thus enabling the prosecution against the victim.

Defence lawyer Sandra Ullsten's request to supplement the preliminary investigation, including crucial material
such as the accounting for Human Habit Ltd, was denied by the prosecutor. Instead, charges were filed based
on an incomplete investigation, which violates Article 6 of the European Convention and constitutes
misconduct.

Additionally, the prosecutor had access to evidence proving that Ale Rivinoja was not the actual representative
of Human Habit Ltd. A dictaphone recording provided evidence of extortion, wherein Daniel Richardsson and
Thomas Carlsson instructed Ale Rivinoja on the sale of goods and payments were made to Kjell Ekblad's
company, resulting in a turnover and subsequent tax liability. Ale Rivinoja was threatened to compensate Kjell
Ekbladforthe incurred tax liability. Kjell Ekblad's involvement in the extortion scheme was confirmed by the
dictaphone recording, and he was convicted for attempted extortion. Prior to that, Ekblad had been convicted
of accounting offenses and aggravating tax control. This evidence establishes that Kjell Ekblad served as the
actual representative of Human Habit Ltd during the relevant period.

The prosecutor in the case, Ove Javerfelt, was primarily responsible for the preliminary investigation at the
Ecocrime Authority but later moved to the Prosecutor's Office in Boras. This raised concerns about his
objectivity, as it is questionable for the same person to make decisions regarding circumstances they previously
investigated, compromising their impartiality.

Considering the known circumstances, the prosecutor had knowledge that Ale Rivinoja was not the actual
representative of the company, making it unjustifiable to bring charges against them, particularly when charges
were filed against Kjell Ekblad for his involvement in the extortion scheme. Kjell Ekblad had already been
sentenced for the accused acts nearly a year before the indictment against Ale Rivinoja was filed.

In summary, the presented evidence establishes a clear context that highlights the consequences of the
extortion, deficiencies in the preliminary investigation, and the prosecutor's awareness of these circumstances.
This strengthens Ale Rivinoja's claims of innocence and demonstrates the negative impact they have endured.



Annex compilation with summary description , 2023-05-22 09:27 diarienr: 0150-K2541-23

Annex no. 2 -Dpecision 20 September, 2018
Boras District Court case no. B1030-18 and T3106-18

Context summary translated into English:

The court dismisses Ale Rivinoja's individual claims for compensation based on harm resulting from a violation
of Article 6.1 of the European Convention. It also rejects Rivinoja's claim for damages incurred prior to
December 12, 2013. The court separates the remaining part of Rivinoja's individual claims, stating that they
should be pursued through the procedures established for civil cases.

This decision allows for the consideration of broader liability under the Swedish Tort Liability Act, as long asiit is
connected to the charged offense. The court concludes that Rivinoja's claim based on Article 6.1 of the
European Convention cannot be addressed within the criminal case. The court notes the lack of specific details
and the need for extensive preparation and evidence for the remaining claim, which should be pursued
separately in civil proceedings. The decision can be appealed to the appropriate appellate court within
specified timeframes. Complaint case no. B1030-18 now separated and continues in case no. T3106-18

Annex no. 3 - Statement, law firm Aldo, on July 1, 2019 including appendix no. 1
Boras District Court case no. T3106-18

Statement including law firm Aldo, included written evidence appendix no. 1, which
constitutes written evidence where defence laywer Sandra Ullsen on October 7, 2013,
accounts for the serious state abuses directed against Ale Rivinoja who has been charged
in case no. B310-12 in Boras District Court.

Context summary translated into English:

The statement, released on July 1, 2019, by the law firm Aldo, represents Ale Rivinoja in case T3106-18 and
includes appendix contains several key assertions and is evidence relevanttothe legal case ofAle Rivinoja.
The statement includes Appendix No. 1, a report by defence attorney Sandra Ullsten, dated October 7, 2013,
detailing grave offenses committed by the state against Ale Rivinoja when he was charged in case number
B310-12 in the Boras District Court.

The report provides evidence of robbery and extortion of Rivinoja's company, with Kjell Ekblad implicated in
the extortion of 2.4 million kronor. Sandra Ullsten's statement corroborates these allegations.

The report highlights the extensive and serious threats made by Kjell Ekblad, documented during an
interrogation at the Tax Office in Ulricehamn. This interrogation was supervised by tax crime investigator Sylva
Bonander and section chief Heidar Hilmarsson on March 9, 2011 (Dnr 450 94907-11/611 s 212).

Kjell Ekblad threatened to use an automatic weapon, Kalashnikov to shot Ale Rivinoja and his family if he had
the means. Kjell Ekblad also exhibited deep distress and an inability to manage his anger, stating that he is
profoundly violated.

These threats, which were conveyed to Ale Rivinoja through his defence attorney Sandra Ullsten on May 15,
2012, are described as a form of psychological torture due to their severity, method of delivery, and
persistence. The statement questions the actions taken in response to these threats and the rationale behind
forwarding the transcripts of the interrogation containing the threats to Rivinoja and his attorney.

The document notes that both Kjell Ekblad and Daniel Richardsson have made threats to commit criminal acts.
Recorded conversations by Rivinoja substantiate his police reports regarding extortion and illegal threats.

The statement concludes with a request to supplement the preliminary investigation with this information and
highlights the current inadequacy of the transcription of the recorded conversations, as it does not clearly
identify the speakers. This lack of clarity may impede a comprehensive understanding and investigation of
these threats.
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Annex no. 4 - Protocol from oral preparation, 10 February 2020
Boras District Court case no. T3106-18

Context summary translated into English:

During the preliminary hearing, the Chancellor of Justice received a clarification from the Aldolaw firm, which
exposed the deliberate concealment by the investigative authorities of an extortion situation involving Kjell
Ekblad. It was revealed thatKjell Ekblad had obtained 2.4 million SEK through transactions related to extortion,
whereby Ale Rivinoja's company was coerced, under threats of violence and weapon intimidation, to distribute
goods. This evidence conclusively proves that Kjell Ekblad was profiting from the extortion scheme.

Lawyer firm Aldo, Pontus Servin, representing Ale Rivinoja, emphasizes that this evidence significantly impacts
the legal aspects of the case, particularly regarding charges related to accounting offenses.

The presented written evidence further supports this claim and constitutes legal facts in the case.

The presented evidence also aims to prove that Ale Rivinoja was not the actual representative for the company
and that he was a victim of extortion. The transactions that took place while Ale Rivinoja was under extortion
could not be accounted for, and he did not have control over the company. Consequently, he was not the actual
representative, a fact known to the prosecutor at the time of the indictment.

The evidence further seeks to demonstrate that Ale Rivinoja reported threats and extortion well before the
indictment. Despite being aware of this, the prosecutor proceeded with the charges. It is suggested that the
actual representative for the company was the extorter. The evidence criticizes the actions of the prosecutor,
who, despite being aware of these circumstances, proceeded with the indictment. The Swedish Chancellor of
Justice now has the task of understanding how this evidence, and the state's alleged attempts to hide the
extent of the extortion, impacts the bookkeeping obligations in the case.

Annex no. 5 - - statement from Ale Rivinoja, on July 5, 2020 with 7 appendixes with
complaint against state abuse in legal process in Boras District Court case no. T3106-18

The provided PDF file contains both a statement and seven attachments that serve as an integrated document.
Notably, Attachment no. 7 (pages 33-130 in the PDF file) presents evidence of state abuse, specifically
highlighting an incident where Ale Rivinoja was assaulted with a knife on November 21, 2014, during his
prosecution. Thisincident has been reported to the police as an abuse in a legal matter, related to previously
reported crimes involving robbery and extortion.

The criminal investigation is likened to a game of poker, where the cards - or in this case, the facts and evidence
- are shuffled and dealt out. The prosecuting attorney, Ove Javerfelt, is implicated in this manipulated and
convoluted crime investigation. The investigation involves multiple victims, including Ale Rivinoja, who was the
target of a reported knife attack, and his bodyguards. Following the knife attack, Rivinoja filed a police report
concerning an abuse of power in a legal matter. The report documents the perpetrator and the knife assault
(referenced on page 95 of the PDF file).

interestingly, the page containing this evidence, which includes a photograph of a perpetrator committing a
knife assault on Ale Rivinoja, is intentionally placed in a "stolen goods list." This placement makes it impossible
to prosecute the reported crime, as inanimate objects cannot be charged. This action constitutes a state-
sanctioned abuse involving prosecutor Ove Javerfelt (referenced on page 127 of the PDF file).

The mixed criminal investigation, bearing the case number 5000-K511017-14, has been managed by police
investigator Peter Strom. Strém's directives regarding the investigation into the abuse of judicial process
involving the knife attack against Ale Rivinoja are documented (referenced on page 126 of the PDF file).

Peter Strém is also handling a separate knife assault case that occurred on June 16, 2020, a mere 11 days after
the submission of the statement to the court.
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Annex 5 - Context summary translated into English — state abuses (PDF-file page no. 7)

Regarding issues of legal security when a state's abuse of power permeates the handling of the case in
question. Ale Rivinoja have concerns about legal security when a state's abuse of power affects the handling of
a case, the plaintiff wants to highlight to the court that there is an abuse of power in the legal process.

The Ale Rivinoja rights and security are disregarded due to improper exercise of authority and abuse of power.
The state's abuse of power aims to limit the Ale Rivinoja’s ability to present relevant information,
investigations, and evidence by exerting illegal influence.

After careful consideration, Ale Rivinoja has decided to share their account with the court, detailing the state's
abuse of power that jeopardizes legal security and rights in the case. Ale Rivinoja has also faced serious threats
from individuals capable of violence, where the perpetrator and the knife assault are documented and
included in the criminal investigation case number 5000-K511017-14 (PDF-file page. 95)

The improper influence in the legal process has hindered the Ale Rivinoja ability to have a fair trial.
Threats of violence have prevented Ale Rivinoja from disclosing important details and evidence. This benefits
one party and it is the state's responsibility to address the resulting damages.

Abuse of power in a legal matter is a complex offense that may resemble another offense without context.

These circumstances have led to increased costs and delays in the Ale Rivinoja legal representation.

Personal safety concerns related to the reported crime involving abuse of power have been a priority, even
more so than the legal process itself. The Ale Rivinoja has had to bear the costs of personal security, including
bodyguard protection. The evidence compiled by the prosecutor in the supplementary investigations
conducted in 2015 supports these circumstances.

The ongoing legal process in case no. T3106-18 does not meet the necessary requirements for legal security.
The state has a duty to protect its citizens from legal abuses. All criminal investigations conducted by
prosecutors and the police should uphold fundamental principles that safeguard individuals' legal security.

Regarding the ongoing legal process, if a claim alleging a violation of convention rights has been brought to
court, the state has an obligation to immediately cease ongoing violations and provide domestic remedies for
violations of convention rights. There is currently uncertainty regarding this legal relationship between the
parties and the state's violation of Ale Rivinoja's convention rights.

The state should seriously consider initiating a dialogue for compensation between the parties to address the
damages caused by the abuse of power. This dialogue, considering convention rights, should be initiated
promptly. The harm resulting from criminal acts cannot be considered a civil matter. The evidence shows that
the damages have accumulated over an extended period, including incidents of robbery, extortion, and serious
accounting and tax offenses. It would be regrettable if the European Court of Human Rights had to assess the
state's handling of the reported damage based on the available evidence. It is essential to recognize the extent
of the harm to enable appropriate compensation.

Annex no. 6 - Statement from Ale Rivinoja, 29 July 2020
Boras District Court case no. T3106-18

Context summary translated into English:

Ale Rivinoja’s statement to chancellor of justice, claims that the police and prosecutor, despite being informed
about repeated knife attacks, his family been involved in serious criminal activities and police have failed to
investigate these incidents due to corruption and police involvement in crimes. Specifically, it mentions an
instance where Ale Rivinoja submitted a statement on July 5, 2020 to court, and subsequently experienced a
knife attack in their private home on July 16, 2020, despite having a bodyguard present.
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The statement implies that there is a deliberate effort to hinder the investigations and that the victims' rights
to safety and justice have been violated. The statement highlights concerns of corruption, abuse of power, and
a lack of adherence to the principles of fairness and objectivity in handling the case. The victims and their
families have allegedly been subjected to threats and danger, with the police refusing to register reports of the
assaults as acts of obstruction of justice. The statement suggests a systemic failure within the investigative
agencies to properly address and resolve the reported crimes, leaving the victims without recourse and the
alleged perpetrators unaccountable.

This statement highlights a series of systematic abuses of power tied to legal case number T3106-18. The
sequence of events began on June 16, 2020, when Ale Rivinoja's lawyer, Pontus Servin, requested a
comprehensive report detailing the involvement of state actors in the crimes, with a particular focus on
previous instances of obstruction of justice. Rivinoja started working on the requested document that evening
in his company office and returned home late at night, around 2:00 a.m., under the protection of a bodyguard.

In the early hours of the morning, around 4:30a.m., an intruder armed with a knife broke into Rivinoja's home.
The intruder threatened Rivinoja's wife and their terrified children, who were forced to lock themselves in the
bedroom. The attacker attempted to break down the door with a large knife while issuing death threats.
Despite the fear and chaos, they managed to call the police from the safety of the locked room where Rivinoja
usually slept. However, Rivinoja was sleeping in the child's room that night, having worked late on the
document.

Upon arrival, the police declined to file a report concerning the obstruction of justice, despite Rivinoja
providing a detailed account of the events. The police were informed that this incident constituted an act of
obstruction of justice, as attorney Pontus Servin had requested such information just hours before the assault
occurred. Unexpectedly, the police drove Rivinoja's wife and children away in the middle of the night, taking
them to the social services emergency center.

To Ale Rivinoja's surprise, a week later, a decision was made to dismiss a police report assigned to Officer Peter
Strém at the Boras Police Department. This report implicated Rivinoja's bodyguard in the knife attacks.
Additionally, the police filed a report with social services, expressing concerns about the children’'s safety.

Ale Rivinoja provided this exact account in a statement on July 6, 2020 along with attached evidence in the case
T3106-18. Peter Strém is allegedly involved in investigations where crimes of obstruction of justice have been
mishandled, suggesting potential complicity of the authorities themselves.

The mixed criminal investigation, bearing the case number 5000-K511017-14, has been managed by police
investigator Peter Strém. Peter Strom's directives regarding the investigation into the abuse of judicial process
involving the knife attack against Ale Rivinoja occur 21 November 2014 meanwhile Ale Rivinoja was prosecuted
in case B310-12. (Knife attack is referenced in Annex 5 on page 126 of the PDF file).

Police investigator Peter Strém is also handling a separate knife assault case that occurred on June 16, 2020, a
mere 11 days after the submission of the statement to the court show his criminal involvement in knife attacks.
The state reprisals were immediate, and the written evidence links the two assaults, both of which are being
investigated by the same police inspector, Peter Strom who is part of the Boras Police Department.

In light of these incidents, including knife threats directed at Rivinoja and his family within their own home, the
Aldo law firm, providing legal counsel, became aware of the systematic state abuses and their direct
connection to the ongoing legal proceedings also have murdered bodyguard Claes Back.

In light of this threatening situation, the Aldo law firm, which was providing legal counsel, decided to withdraw
from the court case due to fear of reprisals. As legal professionals, they have the expertise to recognize when
serious abuses are occurring that pose a danger and risk.

These events have significantly impacted the proceedings of the legal case, particularly in Boras District Court,
where Rivinoja's home was subjected to severe acts of obstruction of justice. The threats against the family and
children in their private residence have created an atmosphere of fear and uncertainty, hindering Rivinoja's
ability to confidently pursue the legal process and submit crucial written evidence and testimonies to the court

10]
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Annex no. 7 - Police report annex to Statement from Ale Rivinoja, 29 July 2020
Boras District Court case no. T3106-18

Context summary translated into English:

Attachment constituting a notification of decision regarding the reported crime, trespassing, which took place
on June 16, 2020, at 04:10 in the residence located at Skolvagen 13, Sjomarken.

The decision was made on July 7, 2020, by Peter Strom, the lead investigator, stating that the preliminary
investigation is being discontinued in police report case no. 5000-K716191-20.

However, the police report to the social services reveals that the description of the crime as trespassing is
incorrect. The reason stated in the police report to the social services is an incident involving a knife attack at
home, as well as unlawful threats. This situation has raised concerns about the children's well-being.

Itis crucial not to inform Ale Rivinoja, the children's guardian, about the police report filed with social services.
The report implicates Ale Rivinoja's personal identification number as the guardian and highlights problems
caused by Ale Rivinoja that require investigation by the social services as a matter of concernfor children.

The reason for the police'sreport to the social services is stated as follows:

Nam-Aoi and Ale had an argument yesterday regarding Ale having a lodger. Nam-Aoi is afraid of this person and
she finds his behaviour strange. The person follows her husband, Ale, wherever he goes, at all hours of the day.
Ale refers to the person as his bodyguard, as he is threatened in an ongoing legal process. The children are also
afraid of this lodger. In yesterday's argument, Nam-Aoi stated that she wants the person to leave their house.
Ale responded that this lodger is not going anywhere unless Nam-Aoi leaves the house.

Nam-Aoi called the police today, June 16, 2020. On site, the patrol is met by a terrified Nam-Aoi who reports
that someone knocked on her door and inserted a knife into the door gap. Besides Nam-Aoi and the children,
the only individuals present in the house are Ale and his bodyguard. The patrol finds no signs of a break in.
Both officers on site express concern for the children's well-being and development. This is because their home
has become an unsafe environment for them, as Ale claims to be threatened and has hired his own personal
protection. Nam-Aoi and the children are afraid of this person (the bodyguard).

According to the social services investigation and documentation on June 16, 2020, the following
statement was made:

| read out the report from the police and the welfare unit. The mother confirms that she was very scared that
night when she called the police. She woke up to someone outside the family's front door. She saw someone
trying to get in by using a knife blade in the door gap. The mother shouted, and the rest of the family woke up.
However, the information in the reports about her being afraid of her husband is not true.

The mother says she doesn't know why someone tried to break into the family's house but that her husband
has some issues with 'the others.' Someone has threatened him, but she doesn't really know whatit's about.
For a little over two months, someone has been living at their home, a bodyguard for the Ale Rivinoja.

The mother describes this person as someone she hasn't talked to and whose name she doesn't know.

The bodyguard has now moved to her husband's company.

The mother doesn't think the family needs support from the social services. She and her husband have sorted
everything out now. She's not afraid of him. However, the mother found it strange and unsettling to have the
other man living with the family. She and the children have tried to avoid him. The father has mentioned that
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he is homeless, which is why he stayed with them for a while. The mother doesn't know anything about
possible payment between the men.

Phone conversation on June 24, 2020, with Stella's father Ale Rivinoja. According to the father, he is being
threatened. The attempted break-in at the family's home that night may be related to his lawyer delivering a
document to the court the day before, regarding an ongoing legal process.

The father also finds it suspicious that the police arrived at the family's house only 5 minutes after his wife
called, which, according to him, suggests that the phone is being tapped or that the police were somehow
involved in what happened. The father mentions that he has filed a lawsuit against the state for abuse of power
in a legal case. According to the father, it is a significant matter, and many police officers and prosecutors will
be dismissed when it comes to light. There have been incidents of knife threats, extortion, and unjustified
searches conducted against him.

The father states that he has hired a private bodyguard for his own safety. The family's house has enhanced
security measures with better locks than usual. According to the father, the man is tall and strong. Regarding
the impact it has had on the family to have someone living with them, the father emphasizes that they are
living with a significant threat. The bodyguard no longer resides with the family.
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RULE 39 URGENT

RULE 39 URGENT APPLICATION FOR AN INTERIM MEASURE WITH
AN INTERIM ORDER OF THE EUROPEAN COURT OF HUMAN RIGHTS

Applicant

Swedish citizen with social security number 19670921-3273
Ale Rivinoja

Hultasjogatan 5

507 53 Boras

Sweden

Phone +46 722-057337

E-mail : order@humanhabit.nu

The following family members of Ale Rivinoja have been subjected toillegal
actions by the Swedish state, including an enforced disappearance event that
occurred on November 16, 2022. As a result, their addresses are unknown:

s NR - Swedish citizen with social security number xx-xx, mother of the children
and married to Ale Rivinoja

s ER -Swedish citizen with social security nu mber xx-xx, female child of Ale Rivi
noja and NR Rivinoja

s SR - Swedish citizen with social security number xx-xx, female child of Ale
Rivinoja and NR Rivinoja

s H-Swedish citizen with social security number xx-xx, male child of xx Rivinoja

Application for interim urgent measures under rule 39

Dear Committee Against Torture (CAT),

| am writing to request urgent interim measures under Rule 39 of CAT's Rules of Procedure.
My situation is urgent and requires immediate attention from CAT. | am seeking protection
and assistance due to the ongoing human rights violations and threats against me and my
family. The complaints have two request numbers, as this case involve also murder of two
murders, separated from this case.

As per the statement of facts presented in my communication, | have been subjected to acts
of torture and other forms of ill-treatment by state authorities in Sweden. This has resulted
in severe physical and psychological harm, and | have not been able to receive appropriate
medical treatment and support. | have received threats and pressure to withdraw my
complaint against the state authorities. The threats and pressure have not only been
directed towards me but also towards my family members, who have been subjected to
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harassment, intimidation, and physical harm. As a result, | fear for my safety and the safety
of my family.

In light of the above, | am requesting the following interim measures under Rule 39:

Provision of legal assistance

We request that CAT provides legal assistance. We respectfully request that the Committee
against Torture urge the Swedish state to take specific measures to immediately ensure the
right to legal assistance, so that we can effectively present our case to police or court.

The threats we have received from government agencies and involvement by investigative
authorities in legal violations and attacks have made it difficult for us to find a lawyer willing
to take on my case. Previous attorneys who were hired have withdrawn as legal
representatives when attacks occurred during ongoing legal proceedings.

This had the negative consequence that when the state was sued in case no. T3106-18 in
Boras District Court, as we had no legal representative in the main hearing of the trial as
lawyers were afraid of threats of violence and reprisals.

It is of the utmost importance that victims of torture receive legal assistance as soon as
possible, especially in situations where the state is using threats of violence to intimidate
lawyers.

Protection of me and my family's safety

We respectfully request that the Committee against Torture urge the Swedish state to take
specific measures to immediately ensure the right to safety and protection, especially for
victims of torture.

The details of how the personal protection assignment should be designed and
implemented should be decided by the relevant authorities, including any
recommendations from the Committee against Torture (CAT). It is appropriate for CAT to
develop suitable recommendations and guidelines to ensure protection and safety for
persons who have been subjected to torture and other forms of abuse, as Swedish
authorities seem to lack knowledge of how to treat torture victims. It is important for the
government and the relevant authorities to collaborate with CAT to address the serious
deficiencies in the investigation of torture allegations.

Torture victims need access to medical and psychological care

We respectfully request that the Committee against Torture urge the Swedish state to take
specific measures to immediately ensure the right to medical examination and access to
appropriate medical and psychological care for the victims of the alleged torture.

The medical certificates that prohibit employed security guards from continuing their
employment responsibilities demonstrate that the situation with threats poses a serious
vulnerability for victims of torture, on the basis of state threats. Considering the seriousness
of the threats and pressures we have faced, which have required us to hire bodyguards to
ensure our personal safety, we request that CAT takes all necessary measures to guarantee
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our security. It is extremely concerning that bodyguards have been murdered and the state
has refused to initiate investigations into these cases. Additionally, it is a serious security risk
when bodyguards are subjected to violence by state actors as retaliation for their company
producing an expert opinion. This constitutes a violation of the law. This includes providing
police protection to me and my family, as well as relocating us to a safe place where we can
continue to participate in the legal process without fear of harm or reprisals.

| would like to draw the attention of CAT to the fact that the above interim measures are
essential for protecting my fundamental rights under the European Convention on Human
Rights, particularly the prohibition of torture and inhuman or degrading treatment or
punishment (Article 3) as | personally suffer physical and psychological traumas which may
require sustained specialized rehabilitation treatment.

The state authorities' actions constitute a violation of my rights, and | require immediate
assistance from CAT to ensure that justice is served.

Persons who have been subjected to torture are a victim of torture group with strong
healthcare rights, including the right to investigation of injuries, documentation of injuries,
and psychological and somatic rehabilitation. This right is crucial to ensure that torture
victims receive the necessary care and treatment they need to recover from the physical
and psychological damage caused by torture. It is also an important part of providing torture
victims with justice and reparation for the abuses they have suffered

Concern CAT's Request to Swedish Authorities Regarding Reported Murders
It is important for CAT to monitor and control the measures taken in cases of reported
murders, especially when it comes to protected individuals such as bodyguards.

As a committee responsible for monitoring compliance with the UN Convention against
Torture, CAT has a duty to ensure that states take appropriate action to prevent and
investigate torture crimes.

By requesting that the Swedish state report on the measures taken in the case of the
murders of Claes Back and Bjorn Nilsson, one is demanding that the state take responsibility
for investigating the crimes and taking appropriate measures to protect protected
individuals in the future. By monitoring and controlling these measures, CAT can ensure that
Sweden fulfills its obligations under the UN Convention and that torture and other ill-
treatment are prevented and punished according to international law.

Ensuring of an effective investigation on crimes involve torture

We respectfully request that the Committee against Torture urge the Swedish state to take
specific measures to address the deficiencies identified in relation to the crime of torture,
and to ensure that a prompt, impartial and effective investigation is initiated into the
allegations made by the victims. This could include, but not be limited to, ensuring that the
investigation is conducted by an independent authority, that the victims and their legal
representatives have access to all relevant information and materials, that the perpetrators
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are brought to justice and, if found guilty, punished appropriately, and that adequate
reparation is provided to the victims.

We believe that such measures are essential to meet the state's obligations under the
Convention against Torture and Other Cruel, Inhuman or Degrading Treatment or
Punishment, and to ensure that the victims are afforded justice and redress.

| therefore urge CAT to consider my request for interim measures under Rule 39 with
utmost urgency and take appropriate action to ensure that my fundamental rights are
protected.

Damage and economic compensation for torture crimes (CAT/C/60/R.2) should reasonably
not be a matter for the European Court of Human Rights when CAT requests that the
Swedish state take action in cases of torture crimes.

Based on the serious violations of the rule of law that have occurred in case number T3106-
18, it is imperative that the Committee against Torture (CAT) takes action and files a
separate complaint with the European Court of Human Rights (ECtHR) to investigate the
events.

The violations in this case are in clear contravention of fundamental EU legislation, namely
the European Convention on Human Rights (ECHR), which prohibits torture and inhuman or
degrading treatment or punishment. The state's failure to conduct murder investigations, its
use of violence against security personnel, and its overall disregard for human rights pose a
significant threat to the safety and well-being of all individuals involved.

Therefore, it is essential that CAT takes all necessary measures to ensure that justice is
served and that the victims' rights are protected.

In addition to the arguments above, | would like to highlight the similarities between my
case and the R.C. v. Sweden case (Application no. 41827/07) that can be brought to the
attention of CAT.

In the R.C. v. Sweden case, the European Court of Human Rights found that the failure of
Swedish authorities to conduct an effective investigation into allegations of ill-treatment by
police officers constituted a violation of Article 3 of the European Convention on Human
Rights, which prohibits torture and inhuman or degrading treatment or punishment.

Similarly, in my case, the Swedish authorities have failed to conduct a proper investigation
into the allegations of torture and ill-treatment that | have suffered at the hands of state
authorities. This constitutes a clear violation of my rights under Article 3 of the Convention.

Refusing to investigate allegations of torture or other ill-treatment constitutes a serious
violation of the fundamental principles of justice and human rights. Furthermore, such a
refusal to investigate may also constitute a criminal act, particularly if the state cannot
prove that torture did not occur. Therefore, it can be argued that if the Swedish government

16
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refuses to initiate an investigation into torture allegations related to the exercise of the
Prosecutor-General's powers, this not only constitutes a violation of your human rights, but
also a serious breach of erga omnes obligations and jus cogens.

Furthermore, in the R.C. v. Sweden case, the Court also found that the Swedish authorities
had failed to provide adequate protection to the victim and his family, despite the serious
nature of the threats that they faced. Similarly, in my case, | have been subjected to serious
threats and pressure, and my family has also been targeted. The Swedish authorities have
failed to provide adequate protection, and | fear for my safety and the safety of my family.

| would like to emphasize that the failure of the Swedish authorities to investigate the
allegations of torture and provide adequate protection constitutes a clear violation of
Sweden's obligations under the Convention against Torture.

As aresult, | urge CAT to take immediate and urgent action to ensure that my fundamental
rights are protected and that justice is served.

I would appreciate it if you could provide me with information on the status of my request
and any further steps that | need to take.

| would like to remind CAT that the state has threatened my lawyer with automatic weapons
and taken away my rights to hire a lawyer. As a victim of torture, | don't have the skills
required to be a lawyer, so | would appreciate your understanding.

Details on the specific acts of torture and ill-treatment you have experienced. This will
help CAT understand the severity of the situation and the urgency of your request.

As a victim of false accusations, the state's threat to shoot me and my family with a
Kalashnikov during the criminal proceedings constitutes completed torture under the
Convention against Torture. This violated my rights as an innocent person and caused
significant harm to both me and my bodyguards, who were also subjected to abuse and
ultimately murdered. To prevent such tragedies, it is crucial that measures are taken to
ensure the safety and security of individuals involved in legal processes, including providing
protection and relocation to a safe place. The seriousness of the threats of violence is
demonstrated by the murder and assault of the bodyguards. This underscores the urgent
need for CAT to understand the level of danger we are facing, especially given the lack of
investigation authorities into the murders.

Provide more details on the measures you have taken to protect your safety and that of
your family, such as hiring bodyguards. This will help CAT understand the level of danger
you are facing and the need for immediate action.

| have lived under threats and extortion situations for over ten years, which have resulted in
deep traumas and post-traumatic stress. | need specialized medical care to address my
health issues. Unfortunately, as a victim of torture, | am afraid of retaliation and cannot
leave my home. This is because the extortion has connections to Bandidos MC, a criminal
organization, and bodyguards who have acted in my protection previously have been
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subjected to violence and murder in connection with legal actions. It is important that |
receive necessary care and that my safety is guaranteed so that | can recover without fear of
retaliation from my perpetrators.

My family and children have experienced home invasions and extortion through knife
attacks on multiple occasions, resulting in traumatic experiences for the children as well.

As a final step, | respectfully request that CAT take urgent interim measures under Rule 39
to ensure my safety and well-being, including police protection and relocation to a safe
place. Additionally, | would like to request that CAT take further action, such as filing a
complaint with the European Court of Human Rights, to hold those responsible for my
torture and the harm caused to my family and bodyguards accountable for their actions.

Summary

The report accuses the Swedish state of engaging in serious international crimes, such as
torture and murder, and hiding them through threats of violence in public courts.

The national investigative authorities have refused to investigate the murders of
bodyguards, which violates human rights. Lawyers representing victims are also threatened,
making it difficult for them to get legal help. Victims of torture have had to provide
bodyguards for over 10 years to maintain personal security for their families.

In a situation where reported crimes in a robbery and extortion scheme have technical
evidence showing that my company has been extorted and robbed of 2.4 million kronor.

The investigative authorities then assist the extortionist in a trademark infringement case
against the company, initiating a criminal process that lasts for 6.5 years, during which my
family and | are threatened by both the state and criminals, with the implication that family
and children will be shot with a Kalashnikov.

The threat is so serious in the extortion situation that bodyguards are hired by the company,
who are subsequently beaten, subjected to attempted murder, and murdered.

This evidence has been presented to regulatory authorities and even the government
multiple times for action. The course of events constitutes torture against an individual.

This evidence is very detailed and comprehensive, and the material presented to
investigative authorities, regulatory bodies, and the government confirms that the Swedish
state intentionally subjects crime victims to humiliating treatment, which constitutes torture
for the victims.

The Committee Against Torture (CAT) may need to make an interim decision to protect the
safety of the victims and prevent further abuse until a full investigation can be conducted.

Violations of the European Convention on Human Rights, including the right to life and
freedom from torture, undermine trust between member states.
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CAT should take action to prevent further violations of Article 3, which prohibits torture,
inhuman or degrading treatment or punishment.

The fact that bodyguards have been necessary and murdered suggests that individuals are
at risk of being subjected to such treatment, and that the state has not taken adequate
measures to prevent it.

Therefore, it is essential to investigate the alleged violations and hold those responsible
accountable.

An interim decision is needed to be made to protect the safety of the victims and prevent
further abuse.

Thank you for your attention to this urgent matter.

Boras 4" May 2023
Sincerely,

Ale Rivinoja
Hultasjogatan 5, Igh 1001
507 53 Boras

Phone +46 722 057337
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Ale Rivinoja hereby applies to the European Court of Human Rights pursuant to Article 34 of
the ECHR. The application is submitted under Rule 39, due to an imminent risk of irreparable
harm and the complainant therefore seeks international protection, on the grounds that
victims are subjected by State actors to torture, subjected by the State to real-time ongoing
violations of fundamental human rights, where the severity of the violations and the
accumulation of various measures of physical and psychological violence constitute the acts
and acts of torture against individuals; in contravention of Article 3, ECHR.

Ale Rivinoja hereby applies to the European Court of Human Rights pursuant to Article 34 of
the ECHR. The application is made due to an imminent risk of irreparable harm, according
torule 39, since on December 1, 2022, the government made a decision contrary to the
ergo omnes obligation not to initiate preliminary investigation to investigate crimes in the
service of the Chancellor of Justice. This crime reported for investigation in a "Notification of
Torture" includes the criminal acts and acts of State actors that constitute a convention
violation against jus cogens and are in violation of the prohibition of torture under Article 3
of the ECHR.

Thus, Ale Rivinoja requests that the European Court of Human Rights grant an interim
measure under Rule 39, which requires the government to immediately initiate a
preliminary investigation in accordance with the ergo omnes obligation. Ale Rivinoja argues
that it is necessary to take this measure to prevent irreparable harm that would occur if
nothing is done to prevent the violations of the ECHR.

Ale Rivinoja requests that the Chamber or, where appropriate, its President inform the
parties, on its own initiative, of any interim measures which it considers should be taken in
the interests of the parties or in order to enable the proceedings before it to be conducted
properly.

The basis for this request is that Swedish state officials have communicated written threats
of a serious nature to Ale Rivinoja's former defense lawyer Sandra Ullsten with the aim of
threatening Ale Rivinoja and his family with death in written trial minutes with weapons,
whereby an interim measure is needed to preserve and protect the rights and interests of
the parties involved in a case before the court, as Ale Rivinoja and Ale Rivinoja's family are
in need of legal aid due to the situation with intimidation.

With the accompanying documentary evidence, Ale Rivinoja can prove and explain in detail
to the European Court of Human Rights that the nature of the alleged risk and danger of
being subjected in the future to acts and acts that meet the criteria for torture, i.e. a
concrete and ongoing violation of Article 3 of the ECHR, can be accounted for and proven in
substance on the documents.

The appellant is therefore entitled to apply to the European Court of Human Rights for
interim measures under Rule 39 of the Rules of Procedure, so that torture ceases where
there is a concrete and ongoing breach of Article 3 of the ECHR, and there is a danger that
acts and acts constituting torture against complainants and family members will continue in
the future.
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Ale Rivinoja requests that the European Court of Human Rights grant an urgent case and
take interim measures against the Swedish government, according torule 39 of the Rules of
Procedure, when the complainant can prove, with attached written documentation, that Ale
Rivinoja and family members are victims of systematic torture crimes and degrading
treatment, where serious crimes that constitute psychological abuse are prohibited that are
directed against children and adults and constitute a crime against Article 3 of the ECHR.

| am applying for international protection for me and my family due to violations of the
Convention and imminent risk of harm to the crimes of state actors. My family and | have
been threatened with guns during a trial process by gang criminals, where the court in a
decision keeps secret the gun threat reported in the trial. These circumstances constitute a
breach of the rule of law where the threats were conveyed on behalf of a state or political
organisation, or with its permission, support or consent, with the aim of evading a person in
the group from legal protection for an extended period of time, with the threat continuing
after the trial process.

In the court in Boras District Court, where Ale Rivinoja and his family have been threatened
with automatic weapons in the court proceedings, several cases are ongoing that have
negative consequences before the end of the month, when the same court that threatened
Ale Rivinoja subsequently attacks Ale Rivinoja's human rights, where the court with default
judgment has already caused economic damage that puts Ale Rivinoja in personal
bankruptcy, and where a court process attacks and limits Ale Rivinoja's rights to access and
contact with his children in a situation, where the state by decision keeps their address
secret.

It is therefore of the utmost importance that the ECtHR therefore examines and analyses
the evidence attached, determines the acts constituting torture and degrading treatment
and takes interim measures and ensures that victims of torture provide international
protection, where, on the basis of evidence, there is an intrusive danger to my life and the
fundamental right to safety and security.

These repeated threats by state actors in which Ale Rivinoja and his family are to be shot
with automatic weapons, the written threats have been conveyed by the state in two
lawsuits that have been going on for over 9 years in violation of Article 3 of the European
Convention on Human Rights.

Under EU law, everyone has the right to legal certainty and protection against violence and
threats. This means that if a person is threatened or subjected to violence, the state has an
obligation to protect the person and take appropriate measures to prevent such threats or
attacks. If the state does not fulfil its obligation to protect a person from violence or threats,
it may constitute a violation of the rule of law and a violation of human rights, and the
European Court of Human Rights has an investigative and duty to act to ensure international
protection.
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Therefore, the applicant respectfully requests that the EuropeanCourt of Human Rights take
urgent interim measures to protect the safety of Ale Rivinoja and his family, including
international protection but not limited to:

e Issue an order for the Swedish government to provide additional protection for Ale
Rivinoja and his family, who are subject to torture, including police protection if necessary;

¢ Issue a decision with the aim of providing legal representatives who can represent the
victims, dead and living, who have been subjected to torture by the state ;» Toorder the
Swedish government to take all necessary measures to identify and prosecute the persons
responsible for the threats against Ale Rivinoja and his family

¢ Take action to ensure that family members and children who have been subjected to
torture, who are subject to a forced disappearance, the children are reunited with guardians

¢ Prohibit the Swedish government from taking any action that may increase the risk of Ale
Rivinoja and his familymembers being subjected to torture, which is in violation of the right
to personal safety and security guaranteed by the European Convention on Human Rights;

* Demand that the Swedish government regularly update the European Court of Human
Rights on the measures taken to protect Ale Rivinoja and his family as well as other persons
subjected to acts of torture by state actors

¢ In view of the urgent need for this matter, the applicant requests the ECtHR to grantan
interim order and to expedite the procedure. The applicant also requests that the court hold
the application under Rule 39 of the Contracting Rules until the court has had the
opportunity to fully consider and investigate the merits of the case.

The government's decision of 1 December 2022, which is in violation of the ergo omnes
obligation, constitutes Appendix No. 15, where the prosecutor general’s decision in a report
of torture is also reported, when reference is given that the government must make a
decision regarding the notification of torture.

The basis for the Government's decision is the letter Appendix No. 14, where the
documents received by the Government are Appendix Nos. 16,17, 18,19, 20, 21, 22, 23
and Appendix No. 24.

The decision-making documents and files of the Government and the Ministry of Justice are
set out in Appendix No. 44.
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Statement of an emergency arising from the fact that the
Chancellor of Justice, the state supervisory authority keeps secret
criminal acts and acts reported with evidence in court.

In the legal process with the Chancellor of Justice and Ale Rivinoja in case No. T3106-18 in
Boras District Court, state actors have threatened Ale Rivinoja and his family to be shot with
Kalashnikov in the legal process. This is evident from documentary evidence, as the State
recorded the threats in the trial records and the threats are confirmed with extensive
evidence of the merits. This circumstance is evident from oral evidence with the testimony
of the Tax Agency Heidar Hilmarsson, who in testimony describes the course of events in
which the state recorded the threats in trial minutes, where Heidar Hilmarsson and Sylva
Bonander were present when the threats are recorded in trial minutes.

Heidar Hilmarsson also confirms that the threat of weapons is reinforced when the gang
criminal had weapons at the meeting Heidar Hilmarsson and Sylva Bonander.Heidar
Hilmarsson also confirms that the weapon threat was reported in trial minutes and reported
to lawyer Sandra Ullsten.These circumstances that defendants are threatened in trial
proceedings by the state with automatic weapons constitute torture in violation of Article 3
ECHR.This legal concerns no civil matters, but a chain of events with serious crimes has
been accounted for with the evidence theme with written evidence in the trial process.

The Chancellor of Justice disputes the crime listed in Appendix No. 46

Supplementing the state's position and grounds for the challengeThe state disputes the
claim even in the new parts and invokes, in addition to what as can be seen from the district
court's transcript (File Appendix 177), the following grounds and circumstances. The report
follows Ale Rivinoja's new grounds point for point.

The basis for allowing the invocation is that the state, under Chapter 42. Section 15(1)

the Code of Criminal Procedure (RB) has valid excuse for not having pleaded the facts
earlier. The state has in the time before the district court's decision on October 9

In 2020, the grounds and circumstances invoked by Rivinoja were understood by Rivinoja

as stated in the district court's print. There has therefore not been

reason for the state to respond to something else until now.

Ale Rivinoja has suffered "business damage arising from robbery;
systematic extortion, financial crime, trademark infringement and of
The Tax Agency improperly assesses causing consequential damages".

On October 9, 2020, the court's decision in question before the court submitted to the court
with documentary evidence that describes in detail the crime reported in the attached
appendix No. 47

Boras District Court will take a decision on October 9, 2020 in connection with the very
serious crimes in which the state's actors have involvement that Ale Rivinoja has reported to
the court with the evidence theme that constitutes documentary evidence.
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Expert opinion investigated manipulated in police investigation, shows that evidence in
large numbers of technical evidence manipulated in police crime investigation, so robbery
and extorsion situation have blackmail 2,4 million SEK linked to Bandidos MC taken is
extorsion situation removed, so crimes can continue in time, Appendix 48

Due to expert opinion, evidence is crime investigation is manipulated by scale 4+, the
highest

The trial concerns the involvement of state actors in very serious crime linked to organised
crime. Based on what is reported to the European Court of Human Rights, there are grounds
that the European Court of Human Rights makes an interim decision that entails
international protection to Ale Rivinoja and his family.

The situation is acute as bodyguards are murdered and the state has taken measures that
involve immediate injury and vulnerability, please go through the material.

The government refuses to open an investigation into torture in violation of the ergo omnes
obligation, which constitutes evidence to the European Court of Human Rights, which has a
duty to grant international protection to persons subject to torture.

The judgement in Boras District court case No. T3106-18 constitutes a violation of the rule
of law, as weapon threats hidden by court judge.

There are several videos that provide detailed background descriptions of the course of
events as well as and the background to the state official's testimony in the court's main
hearing, where | and my family of state actors are threatened with being shot with
automatic weapons, see link www.humanhabit.biz

In the link, all the files in case No. T3106-18 are packed in a PDF file, by going through the
entire legal process, the European Court of Human Rights understands that the situation is
acute, as it is reported in the evidence theme that tortious prosecutors also handle the
abuse of knife assaults that take place in the home! By watching the videos and choosing
English text, the European Court of Human Rights understands what a terribly serious

situation has arisen with regard to the criminality of state actors, Appendix 45

These are robbers and extortionists, prosecutions with manipulated evidence at trial, where
prosecutors testify to the course of events. | am in need, my life is in danger, as | am
threatened with murder by the state and people are murdered and abuse has taken place
so that | will not dare to file the case with the European Court of Human Rights.

Please examine and inspect the attachments relating to the bodyguard who was murdered,

itisvery serious situation. It is a very extensive tangle and

I have very extensive evidence to submit to a prosecutor in this case, huge investigation and
also forensic documents from special investigation
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The extensive evidence should be understood by the European Court of Human Rights as an
account of very serious crimes that state actors have involvement in a court process in
which the state threatens to shoot me and my family with Kalashnikov. The written
material and documentation describe the vulnerable and serious situation that requires
interim measures. In the report, the bodyguard is murdered under the prevailing threat and
the state refuses to investigate crimes related to murder, in violation of Article 2, as well as
in violation of Article 3, ECHR,Family members are enforced disappearance and the family is
subject to persecution.

Repeated knife assaults have taken place in private homes and bodyguards have been
attacked and murdered, in a situation where extortion is linked to the Bandidos MC,
extortion that the state allows.

| am in need of immediate international protection with interim measures.

There is an immediate need for international protection, when the situation is urgent and
when life is in danger.

The material is submitted to the European Court of Human Rights
as initiation of a criminal investigation into severe crimes against
human rights, article 2, 3, 6, 13 and others in Convention.

In communicating to the European Court of Human Rights on distress and
vulnerability

It is important that the ECtHR understands the importance of serious and deliberate
violation of the rights of complainants, as threats against lawyers and agents are a specially
planned strategy that constitutes a legal abuse when the complainant wants to report his
extremely vulnerable situation and bring a case before the European Court of Human Rights.

People who are subjected to systematic extortion where abuse and extortion that takes
place with connection with organized crime organizations, Bandidos MC, these people risk
suffering abuse in court, based on the recognized violent capital these organizations
represent.

When state actors begin to cooperate with individuals who are linked to criminal
organizations, there is a strong need for protection, as crime is exposed with the
consequence that crimes involving abuse in court constitute an urgent danger.

This is especially so when state actors also risk criminal liability for serious crimes, which
have taken place within the framework of the exercise of public authority, by having the
case reported to the European Court of Human Rights.

Complainants can present in evidence with written documents detailing the complainant's
vulnerable situation, which has been going on for a very long period of time.

The state has taken intentional measures with the aim of preventing the right to human
rights through threats of weapons and violence, which puts victims of crime in an extremely
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vulnerable situation, which means that the European Court of Human Rights has a
responsibility to provide international protection as the Swedish state has not taken
measures to protect victims from torture, in violation of Article 3.

Itis also important that the European Court of Human Rights understands that the Swedish
state has intentionally removed the human rights of my family and other persons over a
long period of time, by the state threatening lawyers within the framework of legal
processes, where this threat persists in the present, when | can prove that the state has
committed a violation of the rule of law.

| am also not a lawyer, and if | contact a lawyer, they are frightened by all the events that
have happened historically and it is not possible to get a lawyer who wants to represent me,
which creates a dangerous situation for everyone involved when representatives of the
authorities have begun to cooperate with individuals who can be linked to criminal
organizations with great violent capital.

| have had to try to understand and investigate for myself how | can seek help from the
European Court of Human Rights, when | am in extreme distress, when my family has been
kidnapped and subjected to enforced disappearance, and | am afraid to be outdoors when
there is arisk of abuse. | hope that the European Court of Human Rights understands that
victims of torture cannot lodge a complaint with the European Court of Human Rights in the
correct legal format, as | have done the best | can, and hope the account and the evidence
explain the serious abuses and my extreme distress and vulnerability. | am not a lawyer, and
I myself have been able to study EU law, but | hope that the European Court of Human
Rights understands the seriousness as the state has threatened and scared away my
previously hired lawyers, and the European Court of Human Rights investigates the legal
abuses and serious threats that have taken place within the framework of Swedish
procedural proceedings in Boras District Court.

Development of circumstances

The sequence of judicial assaults involving knife assaults, which took place at the same time
as the national legal proceedings, implies the underlying circumstances that State actors
have cooperated with criminal individuals, where on the accompanying documents prove
that the State has intentionally taken measures to exercise violence and threats to Ale
Rivinoja and family in an extremely threatening situation.

The State has deliberately attacked the rule of law and legal security, with the consequence
that the right to judicial review is deliberately hindered by the State. These circumstances
limit the possibilities of living a normal life, the life situation is difficult and offensive that
the situation constitutes in the form of systematic persecution of the individual, where the
course of events is equivalent and equal to torture, since the state refusesto initiate criminal
complaints of torture.
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In order for the state to try to cover up very serious violations of human rights, Ale Rivinoja
can prove before the European Court of Human Rights, with prima facie evidence and on
the documents, that the Swedish state's actors intentionally committed seriousviolations of
the rule of law.

The Swedish court and the government have, in decision-making, removed the right to legal
security and the right to obtain basic legal certainty for individuals, where the state has a
responsibility to protect people from being subjected to blackmail under the threat of
violence and in the court process, in a situation where the national court has taken
measures with the aim of concealing the right to keep a secret from the and délja det
sequence of events in which the state has conveyed threats of violence in most court
proceedings.

The right to a lawyer is supported, among other things, by the European Convention and
aims to ensure that individuals receive a fair trial. It is a fundamental right in a democratic
constitutional state that anyone who needs it should have the right to a lawyer in legal
matters concerning the state, should not have to experience automatic weapons threats in
the courtroom. In European human rights law, the concept of access to justice is enshrined
in Articles 6 and 13 of the ECHR and in Article 47 of the Charter of Fundamental Rights of the
EU, which guarantees the right to a fair trial and an effective remedy, as interpreted by the
European Court of Human Rights and the Court of Justice respectively.

The right to judicial review allows individuals to protect themselves against infringements of
their rights; to bring an action against rights violations, to hold executive bodies to account
and to defend themselves in criminal proceedings. It is an important aspect of the rule of
law and applies in civil law, criminal law and administrative law.

Access to justice is both a process and an independent case, and is crucial for individuals
wishing to invoke other procedural and substantive rights. It is important that the European
Court of Human Rights understands that restrictions on access to justice have occurred, as
lawyers and individuals are threatened with automatic weapons in all legal proceedings in
violation of rights guaranteed by Article 13 of the ECHR, which requires access to a judicial
remedy before a national authority.

Prima facie evidence in which Ale Rivinoja and his family are to be shot with Kalashnikov for
a period exceeding 9 years in the trial process is shown by evidence in case No. T3106-18 in
Boras District Court, with reference to page 7 of the judgment in the case, see judgment
Appendix No. 7 and evidence when the threats are conveyed by the state to a lawyer in
previous criminal proceedings, Appendix No. 5.

These circumstances constitute a violation of the rule of law as Boras District Court in case
No. T3106-18 in judgment has concealed the threats conveyed in the trial process, despite
the fact that the threats constitute documentary evidence, and confirmed by the detailed
testimony in the case.

A little simplified, threats have communicated to defense lawyer Sandra Ullsten who asked
what measures the state has taken in connection with the threats conveyed in the trial
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protocol, but since the state has never answered the questions, this proves that the Swedish
state does not respect the importance of respect for fundamental rights and the rule of law,
which are foundations of a democracy and central to cooperation with the Union.

Ale Rivinoja has had to pay over 55. 000 Euro to the law firm Aldo in court costs, but the
threats and abuse with knife assaults in the private home on 16 June 2020 the threat
became so serious and tangible, meaning that the state took action in an assault so that the
lawyer was frightened away, meaning that Ale Rivinoja had to speak in the main hearing of
the trial Without a lawyer, see Cost Bills Attorney, Appendix No. 18.

In the main hearing of the trial itself in case No. T3106-18 in Boras District Court, the state
official Heidar Hilmarsson was summoned to give a testimony statement at the main
hearing of the trial, which confirms that the intimidation and the cooperation of state
officials with gang criminals who had weapons on them at meetings with government
representatives, were of a very serious nature, as the state officials recorded the threats in
court records whereby the state's actors were to automatic weapons magazines in Ale
Rivinoja with family.

The threats of violence with automatic weapons recorded in the trial minutes thus increased
in both character and seriousness, as the witness suggested in his testimony that he had a
very good communication with the blackmailer at the meeting, and the testimony
confirmed that the threats were serious as they are included in trial records, where the
testimony declared that automatic weapons magazines would be emptied in Ale Rivinoja
and family.

The national court has taken no action whatsoever to safeguard the procedural rules aimed
at ensuring the proper administration of justice and the principle of legal certainty, instead
there is a willful and deliberate breach of the rule of law where the Court has participated in
its actions in threatening Ale Rivinoja.

The court announces in judgment in case number T3106-18 in Boras District Court that Ale
Rivinoja must pay 20,000 Euro for the other party's, the state’s legal costs, in a situation
where Ale Rivinoja and his family have been threatened and have been subject to repeated
assaults and assaults in the trial process, which is clear with the attached prima facie
evidence attached to the European Court of Human Rights.

What should be taken into account in particular is that the Swedish state, in its particularly
ruthless exercise of power, has intentionally taken measures in court proceedings where
threats of violence with automatic weapons are conveyed by state actors with the aim of
removing the most basic human rights guaranteed by the European Convention on Human
Rights for a period exceeding 9 years, thereby constituting a serious violation of human
rights.

When threats of violence with automaticweapons are directed at individuals and lawyers,
this violence has occurred in legal proceedings, under circumstances that the complainant
must exhaust all available legal means in the Swedish court, whereby the state an official,
the government, the government's supervisory authority the Chancellor of Justice and also
court one in its judgment in case number T3106-18 in Boras District Court, the court has



[Application to the European Court of Justice , 2023-05-22 09:28 diarienr: 0150-K2541-23

taken measures that keepsecret its a circumstance, where Ale Rivinoja and lawyer were
threatened with weapons in the trial proceedings for a period exceeding 10 years.

This sequence of events constitutes a violation of the rule of law that violates fundamental
rights, including the right to a fair trial, access to a fair trial, access to justice, access to
justice, access to and protection from torture and inhuman or degrading treatment.

This has the consequence that it is now the obligation of the European Court of Human
Rights that has mandatory measures to take measures interim measures with the right to
international protection, as the Swedish government's political agenda allows someone's
life, health, freedom, integrity and the right to personal security to be intentionally attacked
by Swedish state actors with the aim of intentionally and deliberately practicing torture and
persecution of individuals.

On prima facie documents, Ale Rivinoja can prove before the European Court of Human
Rights that Ale Rivinoja and his family are threatened by state actors, where the threat
means that the state communicates to lawyers and representatives that the family should
be shot with automatic weapons in the two court proceedings in case no. B310-12 and case
no. T3106-18 in Boras District Court where the threat has been ongoing for over 9 years
without any consequence whatsoever.

Lawyers have feared for their lives and resigned themselves in the legal proceedings
because the state-mediated threat has been of a serious nature, with Ale Rivinoja lacking
the rights that it means to be able to bring an action in court with a legal representative.
The right of access to justice is not only a right in itself, but also a tool that makes it possible
to assert other rights, such as the right not to be subjected to torture by the state.

Boras District Court in case number T3108-18 in judgmentended concealed an entire chain
of events with very serious crimes, completed extortion crimes and hijacking of companies
via Bandidos, crimes that constitute abuse with threats to a lawyer and individual, crimes
that constitute state-sanctioned crimes with assault and assault, violation of the right to
security when bodyguards are attacked and murdered, where the crime has been going on
in parallel and time at the same time as the legal processes underway, where state actors
expose persons to serious crimes inside the court process.

Mr Rivinoja requests that the House or, where appropriate, its President inform the parties
on his own initiative of any temporary measures which it considers should be adopted in the
interests of the parties or in the proper conduct of the procedure before the Court. The
basis for this request is that Swedish officials have communicated serious written threats
against Ale Rivinoja's former defense attorney Sandra Ullsten in

a false indictment, as well as written threats communicated to lawyer Pontus Servin, the
law firm Aldo in subsequent legal proceedings that concern harm caused by the state's
removal of the most basic human rights.

In order to use automatic weapons to threaten Ale Rivinoja and his family in written court
files, it is necessary for the ECtHR to take steps to investigate the circumstances in order to
preserve and protect the rights and interests of the parties involved in a case before the
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Court, since Ale Rivinoja and his family are in need of legal assistance and international
protection. because of the threat.

The application of Article 39 relates to the right not to be subjected to torture or to
inhuman or degrading treatment or punishment, since a concrete and ongoing violation of
Article 3 of the ECHR, the prohibition of torture, exists for the European Court of Human
Rights to examine under Rule 39, where attached documentary evidence describes in detail
how the applicant and family members are subjected to acts and behaviors by civil servants
constituting : in the context of systematic crimes under Article 3 of the ECHR and meets the
requirements for completed crimes of torture.

With the accompanying documentary evidence, Ale Rivinoja can prove and describe in detail
to the European Court ofHuman Rights that the alleged risk and danger of being subjected
to acts and behaviors that meet the requirements for torture, i.e. a concrete and ongoing
violation of Article 3 of the ECHR, can be investigated and proven by examining the
documents.

The applicant therefore has grounds to request interim measures under Rule 39 of the Rules
of Procedure from the EuropeanCourt of Human Rights in order to put an end to torture,
since a concrete and ongoing violation of Article 3 of the ECHR exists and there is a danger
that acts and evidence of conduct constituting torture against the applicant and family
members will continue in the future.

The state has acted in violation of fundamental rights and obligations, including the right to
a fair trial and protection against arbitrary intervention by authorities. Police and
prosecutors have not performed their duties to protect and assist Ale Rivinoja and his family
from intimidation and extortion, even though they were aware of the situation. The state
has failed to protect Ale Rivinoja's rights as a victim of crime and instead acted in the
interest of blackmailer Kjell Ekblad and other criminal elements.

By manipulating technical evidence, the state has made it impossible for Ale Rivinoja to get
a fair trial and protected blackmailer Kjell Ekblad from legal liability. The role of the
prosecutor in this situation demonstrates serious shortcomings in the judicial system and

the need for reforms to ensure impartiality and fairness for all parties to the judicial process.
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A background description of the n crimes that caused harm

1. Ale Rivinoja's company Humanhabit has a history where financial and intangible assets
including the Humanhabit brand had been robbed and blackmailed at gunpoint and under
threat of violence, where the systematic crimes caused the company Humanhabit serious
financial losses with extortion in the amount of Rs 2.4 crore, where the extortion that took
place at gunpoint was never investigated by police and prosecutors.

2. The extortion with the amount of SEK 2.4 million constituted evidence with written
documentation in the legal process in case no. T3106-18 in Boras District Court.

3. Ale Rivinoja reported the crimes to the police, but instead the Swedish police take
measures to prevent the prosecution of the crimes that Ale Rivinoja reported to the police,
and instead a violent situation arises where the police and prosecutors began to cooperate
with the criminal actors who robbed and blackmailed Ale Rivinoja and his company
Humanhabit via the Bandidos MC violent brand. 4. Swedish civil servants have engaged in
situations where Swedish civil

servants begin to cooperate with individuals linked to 1% organized crime, in circumstances
where Swedish civil servants communicate written threats to Ale Rivinoja and his family,
where the presence of weapons is linked to the threats that arise in an ongoing
extortionsituation, which makes the threat picture much more serious, as the Swedish
states Communicated threats intentionally aim to maintain a constant state of threat with
threats to life and safety.

5. In an ongoing extortion situation, Ale Rivinoja was falsely accused of a crime and Ale Rivinoja
was charged for a period of time exceeding 6.5 years, in circumstances where Swedish civil
servants try to create a situation where the accused Ale Rivinoja at gunpoint should be
forced to confess to crimes the charge of a serious crime with a high penalty value, a
criminal charge Ale Rivinoja was innocent of in the prosecution process that was conducted
in Boras District Court case no. B310-12, events for which Swedish civil servants are
responsible in violation of Article 3 of the European Convention on Human Rights.

6. During the ongoing preliminary investigation in the indictment against Ale Rivinoja,
prosecutor Ove Javerfelt left the Swedish Economic Crime Authority for employment at the
Prosecutor's Office in Boras, and thus closed Ale Rivinoja's police report regarding fraud that
was part of the same sequence of events that was investigated at the Swedish Economic
Crime Authority. Extortionist Kjell Ekblad is responsible for the accounting of the extortion
of SEK 2.4 million, but Ale Rivinoja was wrongly charged with this crime.

The extortion in the amount of Rs 2.4 crore constituted evidence with written
documentation in the legal process in Case No. T3106-18.

7. The objectivity of the prosecutor at the pre-trial stage can be questioned, as the same
person made a decision regarding circumstances that the person had previously
investigated. This evidence was presented in Boras District Court's file appendix 117 in case
B 310-12 where it also emerged that the police and prosecutors were involved in criminal
activities by helping the criminals who blackmailed Ale Rivinoja's company.
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8. Ale Rivinoja was threatened by extortionist Kjell Ekblad of SEK 2.4 million, and this was
concealed by the state through the manipulation of technical evidence in criminal
investigations. The threats against Ale Rivinoja were in writing and communicated to the
defense attorney in the indictment. The attorney general's official was present at the trial
where the threats were conveyed, and thus participated in an assault in court through the
crime that the threats constitute in case No. T3106-18 in Boras District Court. During the
trial in Case No. T3106-18, the Attorney General's official denies the state's responsibility for
the intimidation that was testified to the testimony and documentary evidence and the
threats were conveyed to defense attorney Sandra Ullsten in the trial.

9. The judge in the case also contributed to crimes by concealing the threats in the ruling.
This constitutes another assault in court and a violation of the judiciary.

10. These state crimes and violations must be incorporated and added to the bulleted list to
be sent to the European Court of Human Rights to ensure justice for Ale Rivinoja and to
prevent similar crimes in the future

11. There are circumstances in which the applicant, Ale Rivinoja, and his family are victims
of torture, and the victims have an imminent risk of irreparable harm due to the fact that
the Swedish state allowed serious abuses of legal proceedings, since state officials have
communicated illegal threats in court proceedings, when the threats were directed at Ale
Rivinoja and the threats were also directed at Ale Rivinoja's defense lawyer Sandra Ullsten
in the prosecution process.

12. Threats of a serious nature have been recorded in written text in a pre-trial report, in
which Swedish government officials have taken action and initiated an illegal cooperation
with criminal individuals linked to the 1% criminal organization Bandidos MC to maintain an
ongoing extortionsituation within the framework of court proceedings, crimes that causet
Ale Rivinoja and his company business extensive financial losses.

13. In the court’s investigation, judges in Boras District Court have taken steps to hide the
state officials who communicated threats in court hearings and kept this sequence of events
secret in the end of case no. T3106-18 in Boras District Court.

14. The final domestic decision in the national procedure has occurred with the
government's decision on 1 December 2022, which means that crimes that constitute
torture should not be investigated at all. The legal abuses and threats communicated in
court proceedings for this maintain a threat situation that is ongoing and continuous in
time, and the government decision aims to cause fear for life and fear for the right to
personal safety and security, as the state with the government decision deprived all human
rights of victims of crime.

15. The Swedish state’s violation of the rule of law means that the state has deliberately
tried to hide crimes in violation of Article 3 of the European Convention on Human Rights.
Based on the fact that the Swedish state and the Chancellor of Justice as a party to the court
process with Ale Rivinoja, the state has taken measures to ensure that Boras District Court
has tried to hide the state-communicated weapons threats reported in the district court's
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investigation and the court's main hearing, whereby the Swedish state as a result has made
a violation of the principles of the rule of law as the court is not independent and impartial
inits assessment.

16. Swedish state involvement in serious criminal acts has been carried out in
circumstances where Ale Rivinoja and his family have a long history as victims of crime,
where Swedish government officials and the government deliberately acted with the aim of
wiping out human rights.

17. Based on the fact that the Swedish state and the Chancellor of Justice as parties to the
legal process with Ale Rivinoja, the state has tried to hide the state-communicated weapons
threats reported in the court's investigation and the court's main hearing, where the
testimony from the Tax Agency's Heidar Hilmarsson confirms the course of events in the
legal process.

18. Scrippling threats communicated by government officials and presented to Ale
Rivinoja's defense attorney Sandra Ullsten in the criminal justice process.

The Swedish state's judiciary and the government's supervisory authority, the Chancellorof
Justice's officials, have planned to participate and conceal intentional actions in a court
process in Boras District Court's case no. T3106-18, in which Ale Rivinoja is subjected to
state-communicated threats of weapons in a court proceeding, in violation of Article 3, the
prohibition of torture.

Request for international protection to persons in need of
protection and explanation of the current situation involving
torture

In order for the European Court of Human Rights to understand how urgent the situation is,
my company has been and robbed with weapons, after which my company is subject to an
extremely threatening extortion situation that continues to this day, when state actors are
involved and participate in the extortion situation and the ongoing abuses that are ongoing
today. After my company was hijacked at gunpoint, | was falsely prosecuted in case no.
B310-12 in Boras District Court, a legal process that lasted over 6.5 years because the police
and prosecutors began to cooperate and cooperate with criminal extortionists with links to
the Bandidos MC.

The basis for this request with international protection is that Swedish officials have
communicated serious written threats against Ale Rivinoja's former defense lawyer Sandra
Ullsten, with the aim of using automatic weapons to threaten Ale Rivinoja and his family in
written court files. The threats conveyed by the state in which Ale Rivinoja and his family are
to be shot with automatic weapons have been of a serious nature and communicated to the
victim's defense attorney within the framework of a trial protocol in Boras District Court
case no. B310-12 where the victim was charged for a period of time exceeding 6.5 years.
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The evidence submitted to the European Court of Human Rights shows that the Swedish
Government has failed to provide adequate protection for Ale Rivinoja and his family, who
have been subjected to systematic repeated threats, extortion and harassment by criminals,
who have linked to the Bandidos MC in the extortion situation sanctioned by the State, It is
also important to explain the sequence of events involving the forced disappearance of Ale Rivinoja
children and the mother of the children, which is the government's strategy used to avenge and
silence and terrorize the Ale Rivinoja family

, since the government's secret political agenda has allowed the Attorney General to allow
torture against Ale Rivinoja and his family.

| can describe with documentary evidence how, in the run-up to a decision on 1 December
2022 concerning the opening of a criminal investigation with torture relating to the
Chancellor of Justice's exercise of power in relation to the legal processes in which the
family is threatened with weapons, the Minister of Justice at the Government has taken
measures via the security police, where the family is subjected to extortion in their home,
after which these circumstances meant that the mother and children in the family were
subjected to a coercive disappearance on 16 November 2022.

| have attached to the European Court of Human Rights a document of evidence which
substantiates the Government's involvement in the forced disappearance of the mother and
children through the production of evidence and annexes, when action is taken by the
police authority with cash to social services in connection with offences relating to knife
assaults on the family in the private home, after which similar incidents take place, when
the mother is blackmailed on a vehicle in her home under the threat of violence, where the
security police's actions with repeated contacts to social services take place, before the
enforced disappearances occur on November 16, 2022 via the actions of the social services.

As my children are subjected by the state to a coercive disappearance, | as a guardian
cannot ensure that my children get the help and support, they need with a torture damage
investigation for the repeated acts of torture that the state intentionally caused harm to the
children's mental health, in violation of Article 3 of the Convention.

Ale Rivinoja has documents proving that the government, within the framework of a
ministerial regime, took illegal measures with the aim of keeping secret the crime for which
the government's supervisory authority, the Chancellor of Justice, is responsible, crimes that
constitute torture against the family.

Ale Rivinoja and his family have been forced into measures to ensure their own safety, by
hiring bodyguards in order to uphold the right to personal safety. But these measures are
not enough to ensure their safety, given the level of threat they face, when bodyguards
were repeatedly attacked, subjected to attempted murder after which bodyguards were
murdered, in a situation where the state-threatened lawyer requested that the bodyguard
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be interrogated in the indictment, after which he was murdered 12 days after the
interrogation statement was incorporated into the pre-trial material.

The state refused to open a criminal investigation into the reported murder of the
bodyguard, even though the case wassent to the attorney general for processing. During
the criminal proceedings with the prosecution process that lasted over 6.5 years against Ale
Rivinoja, the

state-communicated threats in the trial process were not empty threats, as the family was
repeatedly subjected to legal abuse with knife infliction.

The prosecutor who prosecuted me in the prosecution process where | was threatened
with automatic weapons, changed authority and dealt the police-reported assaults against
me and the bodyguards in such a way in the criminal investigation that the prosecution of
the offender who carries out violent crimes is made impossible in a prosecution of the
crime.

Theimage directed at the family is therefore very serious, as even the abuse of bodyguards
is dealt with in the same abusive way, in a situation where the actors of the state begin to
cooperate with the criminals who carry out the abuses and where the state protects the
criminals from being prosecuted for the crime. This means that the state provokes danger
to the right to life and the right to personal safety and a very serious situation has arisen
with a targeted threat scenario in which the state allows and promotes that criminals are
allowed to expose the family to very serious crimes, where offenders do not risk any
criminal consequences.

These circumstances mean that regardless of the crime suffered by a family, the family
receives no protection and support whatsoever from society, which means that there are
grounds for international protection. The evidence presented to the

European Court of Human Rights shows that the Swedish government has failed to provide
adequate protection for Ale Rivinoja and his family, who have been subjected to repeated
threats, extortion and harassment by people linked to the Bandidos MC.

In summary, based on a detailed description of the current situation, it is described how
Swedish state actors threaten lawyers with automatic weapons within the framework of an
ongoing extortion situation linked tothe Bandidos MC brand of violence. Furthermore,
several legal processes have taken place, and Ale Rivinoja and family members have

suffered repeated knife attacks and legal abuses and been threatened in the legal processes.

These threats have escalated in recent weeks, with state actors involved in a planning in
which the family has been subjected to blackmail and explicit threats of violence against the
family, where then the children and the mother are lost in a forced disappearance, in a
situation where the persons have been subjected to acts of torture.

The systematic abuses, the serious nature of the acts that constitute systematic and
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repeated violations of human rights, and the consequences of the cumulative effect of the
actions of state actors, mean that victims of crime subjected to torture, have a well-founded
fear of persecution, mean that there is a justification for the ECtHR to take immediate action
on the international protection of victims of torture , when there is an immediate threat to
life and health.

The fact that the Supreme Court, in its decision of 10 August 2022,
fails to investigate and take action in response to a situation of
torture that has been reported, is stated in the Supreme Court's
decision, Appendix No. 6, where the evidence constitutes
Appendix 1-5

That the Government in decision of 28 September 2021 fails to
investigate torture reported is stated in the Prosecutor General's
decision, Appendix No. 13

The failure of the Government to investigate torture reported in
the Government's Decision of 1 December 2022, Appendix No. 14

Background description of the current situation —
threats against lawyers

State-communicated threats with automatic weapons aimed at lawyers

Whether proceeding is fair depends on all the circumstances of the case, including the
individual's access to justice. The entire procedure (i.e. from the start of proceedings,
including police interrogations in criminal proceedings, to the final decision of an appeal)
must be assessed. One of the basic requirements regarding the right to a fair procedure is
that the parties are "equal in the legal process".

Equality between the parties means that each party is given a reasonable opportunity to
present its case on terms that do not give either party significant disadvantages.

Under Council of Europe law and Union law, courts must be independent and impartial.
Boras District Court cannot demonstrably be independent and impartial, which for 10 years
of legal proceedings conceals and conceals written weapons threats against lawyers and
individuals in legal proceedings, where the state's purpose is to wipe out all human rights.

A court is assumed to be impartial unless proven otherwise, but the gun threats against
lawyers and individuals in the court process mean that the court is biased to the crimes and
gun threats conveyed in the court process, where judges have then received instructions
from the state's supervisory authority, the Attorney General, how to fulfill their duties.
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According to Article 1 of the ECHR, Contracting Parties are obliged to guarantee to persons
under their jurisdiction the rights set out in the Convention.

The European Court of Human Rights has a supervisory role. The Court ensures that
contracting parties fulfil their obligations by examining complaints from individuals about
breaches of the ECHR.Article 35 of the ECHR requires individuals to demonstrate that they
have exhausted all national remedies before the ECtHR hears their case.

When threats of violence with weapons are directed at individuals and lawyers, this violence
has occurred during legal proceedings in circumstances where the plaintiff must use all
available legal means in Swedish court. The concealment by the state and the court of this
circumstance with the threat of violence in the trial process constitutes a violation of the
rule of law and violates fundamental rights, including the right to a fair trial and protection
from torture and cruel or degrading treatment.

Itis important that the European Court of Human Rights understands that Swedish state
actors have threatened lawyers with automatic weapons in a situation where an ongoing
extortion situation via the Bandidos MC violent brand has prevailed at the same time as
several legal processes have been ongoing, whereby, at the same time as the legal
processes have been ongoing in the court, Ale Rivinoja and family members have been
subjected to repeated knife assaults and legal abuses.

The image was so serious that the security and the actual risk of being exposed to crime was
so great that Ale Rivinoja was forced to maintain security with hired bodyguards.
Bodyguards who are subsequently attacked on repeated occasions, and bodyguards who
are subjected by state actors to beatings, attempted murders and murders.

In this notification, it is important that the European Court of Human Rights understands
that Swedish state actors have threatened lawyers with automatic weapons within the
framework of an ongoing extortion situation via the Bandidos MC brand of violence, at the
same time as several legal processes have been ongoing. While the legal process has been
ongoing, Ale Rivinoja and family members have been subjected to repeated knife assaults
and legal abuse. There have been abuses in court that compromised the plaintiffs' legal
certainty and legal security, which constitutes a violation of the European Convention on
Human Rights. Threats of violence have prevented

lawyers from disclosing important details and evidence of the merits of the trial process,
leading to obstacles in the legal process that have benefited one party. The state has not
fulfilled its obligation to protect its citizens from legal abuses and to provide national
remedies arising from the state's violation of convention rights. The plaintiff's right to a fair
trial has been limited by threats of violence and unlawful influence in the legal process.

In connection with the damages process in which the state's supervisory authority was a
party, Ale Rivinoja has reported and submitted to the court evidence that a state assault
with an extortion situation is ongoing in parallel with the legal process in case No. T3106-18.
This evidence did not dare to be presented by the hired counsel of the law firm Aldo, on the
grounds that it is serious crimes that are reported and not civil matters. Ale Rivinoja
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reported to the court and pointed out that abuse of power and unauthorized influence have
limited their procedural capacity and thus their right to a fair trial and Ale Rivinoja has
presented with written evidence how prosecutors and police have involvement in the legal
abuses that are going on in the current legal process, wherein these documents contained in
the court's files, means that these circumstances allow for an investigation so that human
rights violations can be reported and proven before the European Court of Human Rights.

Due to threats of violence, lawyers and agents have not dared to present important details
and evidence of the merits, which hinders the legal process and only benefits one party.

When these documents are proven to state actors' complicity in acts of violence, the
Attorney General, they were served with documents on 2020-06-16, wherein on the night of
2020-06-16 the family was subjected to a knife assault in their home, despite bodyguard

present, see Appendix 28, 29

This is a serious violation of the rule of law and legal security, and it is the responsibility of
the state to repair the damage that has occurred.

The right to a lawyer is supported, among other things, in the European Convention on
Human Rights and aims to ensure that the individual receives a fair trial. It is a fundamental
right in a democratic constitutional state that anyone who is deemed to need it should have
the right to a lawyer, in legal matters in which the state is in some way involved and which
are normally decided in court.

The Swedish state must ensure that all people receive their basic freedoms and protect
them from abuse. If an authority or a private person violates human rights, it is primarily the
state's responsibility to ensure that the victimized person receives help.

Since threats of violence in the trial were kept secret by the court in judgments and where
the state's supervisory authority, the Chancellor of Justice, as a party, has contested the
state's responsibility for damage caused by a crime, there are circumstances that the
European Court of Human Rights has a requirement for an investigation.

Ale Rivinoja urgently needs international protection because he is subjected to torture due
to the government's decision to prevent the investigation of torture crimes involving the
Chancellor of Justice's exercise of power in relation to Ale Rivinoja, where the Chancellor of
Justice in case number T3106-18 in Boras participated so that a violation of the rule of law is
actualized.

The state has taken measures so that the situation worsens, at the end of March 2023 Ale
Rivinoja becomes homeless, as the landlord was influenced by state officials after the family
and children were subjected to threats of violence and extortion in the landlord's
residence, don a vehicle blackmailed from the mother by the former landlord of the
residence where the children witnessed blackmail under threat of violence in their home.
These crimes meant that the new landlord acted with the eviction of housing against Ale
Rivinoja who was evicted from the residence in a few days.
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In the case of extortion of vehicles, the state's planned method of repeating the extortion of
vehicles shall be examined in particular in the evidence presented to the European Court of
Human Rights, where the State has taken planned measures with the aim of offending and
torturing victims.

It seems planned that state actors acted with the aim of discrediting and accusing Ale
Rivinoja as paranoid in social services investigative material, where the actions take place
with the aim of preventing and blackmailing so Ale Rivinoja will not report the case to the
European Court of Human Rights and request international protection for victims of torture.

Background description of the state-sanctioned crime

Hot and violence has been going on since 2009 and that it has created a serious situation
where individuals' right to safety has not been guaranteed. The factthat victims of robbery
and extortion are subjected to extortion by state actors are very aggravating circumstances.
This sequence of events has been kept secret by the State by the national court, which
knowingly and intentionally violates the rule of law, the course of which constitutes a
serious breach of the European Convention for the Protection of Human Rights and
Fundamental Freedoms.

Authorities and courts have not taken sufficient measures to protect victims of crime and
therefore it is necessary for the ECtHR to intervene. It is important to understand that the
rule of law has been compromised by the fact that bodyguards had to be hired because of
threats, as well as the murder of one of these bodyguards and the refusal of the police to
accept a report of murder.

It is particularly offensive that during ongoing legal proceedings, victims of crime havebeen
forced to conduct business for very long periods of time in order to pay for security and
protection with bodyguards as well as financially costly accommodation rented for the
purpose of obtaining additional security, where the cost of such cumulative measures is
millions of Euros.

What is particularly serious is the attacks by state actors on bodyguards and the abuse of
knife assaults on persons who are subject to exhausting domestic remedies. It is
demonstrably the case on the written evidence that in criminal investigations the
authorities have not been effectively investigated of the events, and especially important
when the written investigative material in criminal investigations proves that the state
actors never intended to investigate attacks and protect persons from violence or threats,
when even bodyguards responsible for are attacked with attacks that end in premeditated
murder, in contravention of Articles 2, 3, 6 and 13 of the Convention.

What is particularly serious is the documentary evidence submitted to the national court
process in which documentary evidence in the investigative material establishes that
officials such as the judiciary are responsible for perpetuating and are involved in all assaults
and knife assaults that have occurred, with the supervisory authority the Chancellor of
Justice contesting the state's responsibility for criminal acts and acts in the trial.
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It is important to understand that exchanges of criminal activity in the case reported to the
European Court of Human Rights constitute economic values exceeding EUR 25 million
cumulated in the police-reported crimes, which are part of systematic money laundering
offences that enable terrorist financing.

There is written evidence in the investigative material that the police manipulated and drew
up false documents and added pre-trial material to criminal investigations, where financial
evaluations of exchanges of crimes relating to a trademark infringement have been reported
in detail, where this ongoing trademark infringement has currently generated an exchange
of more than EUR 10 million in crime.

Since lawyers and individuals are threatened with guns, when these documentary evidence
of crimes and criminal exchanges are presented with evidence and argued in legal
processes, the state disputes liability for harm in connection with crimes, so there is a
reason why the state engages in torture against individuals in this case, as the purpose is to
protect officials involved in serious crimes that have had very high economic returns of
crimes.

| request that the European Court of Human Rights decide independently how the case
should be handled in the criminal investigation, especially when there is an obvious and
serious lack of protection for both lawyers and/or other parties involved. This may include
forwarding the case to a competent international investigation, such as the International
Criminal Court (ICC), if deemed necessary to ensure fair and impartial handling of the case.

Request for international protection to coerced persons subjected
to acts of torture with the consent and permissiveness of the
Government in a decision of 1 November 2022.

Enforced disappearances of family members on November 16, 2022

is a strategy used by the state's monopoly on power to silence the complainant and
terrorize the family before the government made a decision on December 1, 2022, which
concerns the initiation of a criminal investigation in a report of torture regarding, among
other things, the Chancellor of Justice's exercise of power in case No. T3106-18 in Boras
District Court.

When victims of torture have drawn up and submitted a formal complaint to the
authorities, the Prosecutor General has in a decision on June 1, 2022 given a reference that
it is the government that decides to initiate preliminary investigations, when they have been
subjected to crimes that constitute torture in the exercise of the Chancellor of Justice's
power.
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The Government decision of 1 December 2022, thus constitutes a violation of the
Convention that is in violation of, Article 3 of the European Convention on Human Rights,
regarding the obligatory obligation of the State to investigate the reported crimes of torture
victims, where the criminal acts and acts were reported as torture and submitted by victims
of torture to the authorities for investigation of the crime and protection.

The one in series of long crimes, where the crimes reported meet the criteria for torture due
to the severity of the crime, combined with the length of time of the cumulative crime,
where the criminal acts are classified as torture, according to Article 3 of the Convention,
whereby a mandatory procedural duty to investigate the conduct of the investigation of
offences constituting: exists the state.

The government decision prevents prosecutors from launching a preliminary investigation
for the investigation of crimes classified as torture against victims in a "Notification of
Torture", has a consequence that the government intentionally and deliberately in political
agenda allows torture against victims of crime.

Background to government decision 1 December 2022 in
connection with torture

A government decision on 1 December 2022 means that as a consequence for victims of
torture who have been exposed to serious crimes classified as torture, the government
decision means that victims of crime have had their human rights violated and do not enjoy
the state's protection against torture, in a situation where the temporally protracted course
of events exceeding 12 years of repeated acts and acts that constitute torture has led to a
particularly intense psychological suffering for victims of torture.

There is therefore an urgent danger of reprisals and abuses against the complainant and his
family members, who are victims of a sequence of events, where torture is used by state
actors, where family members who have been subjected to torture are kidnapped with a
coercive disappearance.

The danger relates to attacks on life or health, and it is important to stop an immediate
understanding attack of a more serious nature, when the family members the mother and
children have, through the measures taken by the state, been subjected to a forced
disappearance and kidnapped on November 16, 2022, where the state keeps the place of
residence or fate of the persons secret, via a decision of the Swedish Tax Agency.

This should be taken into account that it is the Tax Agency that has previously also conveyed
threats of violence, where the family is to be shot with Kalashnikov automatic weapons.

The investigation shows that the security police were involved in the disappearance and
kidnapping, which concerns two different cases to social services regarding the report of
concern for the children, which takes place 2 weeks before the Government's decision was
made by Gunnar Strommer at the Ministry of Justice on December 1, 2022.
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What is particularly suggested is that Sweden's Minister of Justice and Head of the Ministry
of Justice in the government Gunnar Strommer is responsible for issues that concern the
security police.

Ministerial rule is being brought up to date with the aim of preventing the investigation of
torture.

Information on domestic legal proceedings in Case No. T3106-18

In the case, there are a large number of arguments about legal abuses, especially where
lawyers are threatened with weapons in the trial process, which constitutes documentary evidence
in the trial and which is confirmed by both testimony and documentary evidence in violation
of Articles 3,6 and 13 of the ECHR.

¢ The state has acted in violation of fundamental rights and obligations, including the right
to a fair trial and protection against arbitrary intervention by authorities.

e Police and prosecutors have not performed their duties to protect and assist Ale Rivinoja
and his family from intimidation and extortion, even though they were aware of the
situation.

¢ The state has failed to protect Ale Rivinoja's rights as a victim of crime and instead acted in
the interest of blackmailer Kjell Ekblad and other criminal elements.

¢ By manipulating technical evidence, the state has made it impossible for Ale Rivinoja to
get a fair trial and protected blackmailer Kjell Ekblad from legal liability.

¢ The role of the prosecutor in this situation demonstrates serious flaws in the justice
system and the need for reforms to ensure impartiality and fairness for all parties to the
judicial process. Ale Rivinoja's

counsel The law firm Aldo has in the court's files drawn up documentary evidence with a
evidentiary theme that is presented in written appendices that describe in detail in the
evidence theme how robbers and extortionists engaged in extortion against Ale Rivinoja
companies that suffered damage as a result of crimes, and where extortionists had revenues
of SEK 2.4 million, and that there was no effective investigation of the events.

Based on the documents in the case contained sufficient and abundant documentary
evidence to prove that serious legal abuses occurred and are ongoing in the judicial process,
where the investigating authorities had committed serious violations of the domestic
procedure of the criminal investigation, as well as that serious violations of domestic
procedural rules, where gun threats violated the rights of the lawyer and also the rights of
the accused in the previous indictment, Especially since the weapons threats were aimed at
getting a defendant to confess to crimes under threat of violence in a criminal trial, in
particular that the documents in the case contained evidence of torture.
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This is violations to Articles 3, 6 and 13 of the ECHR. The testimony with Heidar Hilmasson in
case No. T3106-18 With reference to the testimony in case No. T3106-18, the court has kept
the threats in the judgment secret, with the court intentionally and knowingly concealing
weapons threats of violence, despite the fact that the serious threats were confirmed by
testimony with Heidar Hilmarsson in the main hearing of the trial.

This raises the issue of a violation of the rule of law.

Heidar Hilmarsson confirms in his testimony that he was present at the interrogation of Kjell
Ekblad and that the threats against Ale Rivinoja and his family were made during the
interrogation. He also describes how he felt threatened and afraid for his safety after
learning of the threats.

In the transcript of the audio file of the witness interview, there are also details of how Sylva
Bonander informed the police about Kjell Ekblad's weapons and the threats against Ale
Rivinoja and his family. Hilmarsson also confirms that there was a diary entry about this in
the criminal investigation.

In summary, Heidar Hilmarsson confirms in his testimony that the threats against Ale
Rivinoja and his family have been made during the interrogation of Kjell Ekblad, and that
Sylva Bonander has informed the police about this. This is a serious violation of the rights
and safety of Ale Rivinoja and his family, and shows flaws in the justice system and law
enforcement.

Heidar Hilmarsson's testimony in the trial's main hearing, which is available on Youtube,
proves that the state made a violation of the rule of law, it is possible to listen to the
testimony in the link below, so you understand that the weapons threats in the court are
serious in nature.

Reference material on video, have option to change to English subtitles, video explain
extorsion situation in court room is shown in www.humanhabit.biz

https://youtu.be/YHHLdRxcn74

The transcript of the testimony of Heidar Hilmarsson, which details the
weapons threats conveyed by the State at the main hearing of the trial, is set
out in attached Appendix No. 19

This appendix also constitutes the same evidence when the government is to
decide whether to open a criminal investigation that constitutes torture.
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Request that the CAT to investigate and establish the Swedish
state's intentional violation of the rule of law The application to the

European Court of Human Rights concerns a request for an investigation of violations of the
rule of law, when the state actors' threat of violence with weapons, where the written
threats are communicated within the framework of legal processes to both lawyer and
individual, where the threats are conveyed but the officials of the state, or with its
permission, support or consent, constitute a serious violation of the rule of law and
fundamental rights. This sequence of events constitutes a serious breach of the rule of law,
as the courts lack the ability to decide cases and cases in a legally secure and effective
manner, and the courts lack independence and independence.

The Swedish state violates the rule of law within the European Union, according to Article 2
of the Treaty on European Union, is one of the fundamental values of the Union.
Furthermore, respect for the rule of law underpins the other fundamental values of the
Union, including freedom, democracy, equality and respect for human rights. The violation
is so serious in severity that there are conditions for initiating an Article 7 procedure, on the
grounds that the government, in combination with a violation of the rule of law, made a
decision on December 1, 2022 that prevents an investigation of crimes that constitute
torture, a violation of Jus cogens that is in violation of the ergo omnes obligation.

When threats of violence with weapons are directed against individuals and lawyers, this
violence has occurred in legal proceedings, under the circumstances that the complainant
must exhaust all available legal means in the Swedish court, whereby the state's and the
court's concealment of this circumstance, constitutes a violation of the rule of law and
violates fundamental rights, including the right to a fair trial and protection against torture
and inhuman or degrading treatment.

Since threats of violence in the trial were kept secret by the court in judgments and where
the state's supervisory authority, the Chancellor of Justice as a party, has contested the
state's responsibility for damage to crimes, there are circumstances that the European Court
of Human Rights evidence to support a demand for an investigation initiated by the CAT.
Since there is evidence to confirm that threats of gun violence in a legal process have
actually occurred and that it has resulted in fundamental rights violations, this evidence
constitutes prima facie evidence to support a demand for an investigation by the CAT.

The written threats of violence communicated by the state in court records constitute a
serious violation of the rule of law and fundamental rights. The evidence can show that the
threats against lawyers and individuals are not isolated incidents, but rather part of a
pattern of abuse and corruption within the justice system. This may also support the
arguments that the European Court has a mandatory duty of investigation in the case.

As there is evidence of serious breaches of the rule of law and fundamental rights, the Court
of Justice of the EU has an obligation to take measures to protect these rights and ensure
that the state and its actors are held accountable for their actions. Such evidence may also

a4)
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constitute a basis for taking coercive action by the court.

The state has violated the human rights of individuals in distress, where the violations are
part of a widespread or systematic attack directed against victims of torture, with the aim of
exempting the majority of people in the group from legal protection for a long time, since
2011 so there has been a proven threat of violence with weapons directed at both lawyers
and individuals. It is also important to point out that threats and violence are not only
illegal, but also incompatible with fundamental human rights.

If the state were to threaten the rule of law through threats of violence or other violations,
these circumstances constitute a serious violation of fundamental rights that require
international scrutiny and action.

It is submitted to the court evidence that can confirm and prove that threats of violence and
weapons in a legal process have actually occurred and that it has resulted in violations of
fundamental rights, with this evidence constituting prima facie evidence to support a
demand for an investigation by the Europacourt. After all, such evidence should reasonably
also constitute a basis for taking coercive action by the court.

Having tried to exhaust all available remedies in national courts, there has been a serious
threat of violence with weapons directed against both the individual and the lawyer in most
legal proceedings, where the situation has been so serious that security must be maintained
with bodyguards who have been murdered, where the police subsequently refuse to open a
murder investigation, so that a criminal complaint must be filed with the Prosecutor General
who does not take any action; this demonstrably constitutes a very serious violation of
fundamental rights, including the right to a fair trial and protection from torture and
inhuman or degrading treatment.

These rights are protected by several EU legal instruments, including the European
Convention on Human Rights (ECHR) and the EU Charter of Fundamental Rights. In
accordance with the European Convention on Human Rights (ECHR) and the EU Charter of
Fundamental Rights, it is a fundamental obligation for EU Member States to protect and
respect these rights.

According to Article 6 of the ECHR, everyone has the right to a fair trial. This right includes
the right to an independent and impartial tribunal, the right to a public trial, the right to
defend oneself and the right to have a trial without undue delay. Threats of violence and
weapons in legal processes violate these rights by creating an atmosphere of fear and
intimidation, which can affect lawyers and counsel, judges' or jurors' decisions, and harm
the complainant's right to a fair trial. According to Article 3 of the ECHR, everyone has the
right to protection against torture and inhuman or degrading treatment.

Threats of violence and weapons in legal proceedings can constitute such treatment,
especially if it creates a fear and a sense of intimidation against the complainant or its



[Application to the European Court of Justice , 2023-05-22 09:28 diarienr: 0150-K2541-23

lawyer. This may constitute a violation of Article 3 of the ECHR.

The CJEU has a mandatory duty to investigate when there is a suspicion of violations of
fundamental rights under the ECHR and the EU Charter of Fundamental Rights, especially in
situations where the state and the government refuse to protect citizens from torture, and
where the state refuses to open a criminal investigation against torture, a violation of jus
cogens, where an ergo omnes obligation exists. Failure to investigate reported crimes that
constitute torture is a violation of the mandatory ergo-omnes obligation that the European
Court of Human Rights must investigate to control, when persons are in need and need of
international protection. The government has

indifference promoted and developed a political strategy secret to the European Court of
Human Rights and a political strategy secret to the Swedish public, where the starting point
is that the public has a set of instruments or instruments at its disposal from which it
chooses in order to solve problems where government officials in the judiciary are involved
in extremely serious and systemically dangerous crime directed against vulnerable victims of
crime.

The consequences of the prohibited political instruments and the predetermined planning
that have been anchored with an underlying political context and strategy, where policy
instruments relation to societal values that allow the existence of a totally prohibited
sadistic behavior, where the use of political instruments, means that the exercise of
authority participates in a planned, preparatory and controlled and intentional need to use
physical or non-physical violence.

The state-planned action The act of aggression aims to exercise control over the obliteration
of human rights, such strategically planned
actions are directed against victims of crime who are already in an emergency.

Background to the threat and the need for bodyguards where
attacks are made against bodyguards who are subjected to
beatings, attempted murders and murders
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In order for the European Court of Human Rights to understand how urgent the situation is,
my company has been robbing with weapons, after which my company is subject to an
extreme threatening extortion situation via the Bandidos MC violent capital, a threat
situation that continues to this day, when state actors are involved in the extortion situation
and the ongoing abuses continue to this day.

After my company was blackmailed and hijacked at gunpoint, | was falsely prosecuted in
case no. B310-12 in Boras District Court, a legal process that lasted over 6.5 years because
the police and prosecutors began to cooperate with criminal extortionists who blackmail
me.

The basis for the request with international protection has a background where Swedish
officials have communicated serious written threats against Ale Rivinoja former defense
lawyer Sandra Ullsten, with the aim of using automatic weapons to threaten to kill Ale
Rivinoja and his family in written court documents, in violation of Articles 2 and 3 of the
Convention.

The threats conveyed by the state in which Ale Rivinoja and his family are to be shot with
automatic weapons have been of a serious nature and communicated to the victim's
defense attorney within the framework of a trial protocol in Boras District Court case no.
B310-12 where the victimwas charged for a period exceeding 6.5 years.

The evidence shows that the Swedish government has failed to provide adequate protection
for Ale Rivinoja and his family, who have been subjected to repeated threats, extortion and
harassment by people linked to the Bandidos MC.

Ale Rivinoja and his family have been forced to take steps to ensure their own safety, by
enlisting private security with bodyguards. But these measures are not enough to ensure
their safety, given the level of threat they face, when bodyguards were repeatedly attacked,
subjected to attempted murder after which bodyguards were murdered, in a situation
where the state-threatened lawyer requested that the bodyguard be interrogated in the
indictment, after which he was murdered 12 days after the interrogation statement was
incorporated into the pre-trial material.

The state refused to open a criminal investigation into the reported murder of the
bodyguard, even though the case was sent to the attorney general for processing. During
the criminal proceedings with the prosecution process that lasted over 6.5 years against Ale
Rivinoja, the threats in the trial process did not make empty threats, as | was subjected to
legal abuse with several assaults, where knife assaults took place in private homes, crimes
that were reported to the authorities to the police.

The prosecutor who prosecuted me in the prosecution process where | was threatened with
automatic weapons, changed authorities and dealt the police-reported assaults with knife
assaults against me where the bodyguards were also subjected to crime, the investigation of
the crimes takes place in such an approach in the criminal investigation that prosecution of
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the offender who carries out the crime is impossible.

This means that the threat becomes extremely serious, as abuses against bodyguards are
also handled in the same way, with the meaning that the state cooperates with the
criminals who carry out the abuses, where the state's actors then protect the criminals from
being prosecuted on the crime, whereby a situation arises where the state allows and
promotes that criminals are allowed to expose victims of very serious crimes. These
circumstances mean that no matter what crime my family is the victim of, the

family receives no protection and support whatsoever from society, which means that there
are grounds for international protection.

The state's refusal to open a criminal investigation into the attempted murder and murder

of bodyguard Claes Bick, is shown by evidence that constitutes Appendix No. 25

Statement of economic damage toexchanges of offences exceeding EUR 25
million according to documentary evidence submitted to the European Court
of Human Rights, where the State has authorised money laundering offences
and terrorist financing

Ale Rivinoja's corporate business, Humanhabit, has suffered a series of systematic extortion
crimes in which the company's financial and intangible assets, including the brand, have
been extorted and robbed at gunpoint. Extortion offences and infringements of the
company's established brand have taken place at gunpoint and threats of serious violence,
and the crime reported to the police has been going on since the year 2009 and is still after
13 years an ongoing crime via trademark infringement acquired with a robbery coercion. As
a result, Ale Rivinoja as a victim of crime has suffered severely, especially when the
extortion situation and threat scenario escalated through interference with the Bandidos
MC violent capital.

Ale Rivinoja reported the crime to the police in 2010 and handed over technical evidence in
the form of audio and film recordings to the police authority, which documented the time-
long extortion situation in which the company Humanhabit, has been extorted for millions
of dollars. Despite this, the police and prosecutors have not taken any action whatsoever to
prosecute the perpetrators, but instead they have tried to intentionally prevent the
prosecution of the crime that Ale Rivinoja has reported to the police, and instead the
perpetrator threatens victim Ale Rivinoja with family with automatic weapons in trial
records.

When Ale Rivinoja reported to the police that extortionists had placed a vehicle in the
Bandidos MC yard for extortion purposes against Ale Rivinoja, he received no help
whatsoever from the police in the extortion situation.

Asthe vehicle belonged to Ale Rivinoja's mother's estate, Ale Rivinoja was never allowed to
bury her mother without being subject to extortion, where the state harassed the estate.
Ale Rivinoja had to bring the estate's case to Boras District Court where the extortion
situation with the Bandidos MC and the vehicle meant that the extortionist gave the keys to

48]
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the vehicle to the court under the pretense that it was the extortionist who placed the
vehicle on the Bandidos.

The fact that extortion takes place via the Bandidos with vehicles belonging to Ale Rivinoja's
mother's estate has become a civil matter in the Swedish court handling, proves that the
blackmailed Ale Rivinoja has not received any help whatsoever from the authorities in the
police-reported extortion situation, and the legal process causes financial damage to the

estate, as shown in the evidence that constitutes Appendix No. 30

That the situation of extortion is extremely serious for victims of torture, is shown in

Appendix 30 It must be considered particularly aggravating circumstances and offensive
that the state knowingly authorizes the extortion of vehicles belonging to an estate, which
are extorted via the Bandidos MC in a situation where the deceased and the estate are
forced to pay for attorneys' fees and the relatives of the state are denied griftefrid and
relatives of the dead must under threat conduct a funeral his mother.

These problems of extortion directed at an estate became so great, so the tax office refused
probate in the estate.

The situation since then has led to a violent and threatening situation in which officials of
the tax office, police authority and prosecutor’s office have begun to cooperate with
criminals who robbed and blackmailed Ale Rivinoja and his company Humanhabit on
financial assets, where the cumulative crime against the company and damage financially
exceeds 25 million Euro.

The exchange of crimes in which extortionists robbed and blackmailed the company
Humanhabit of SEK 2,400,000, extortion that the state's actors tried to keep secret, is shown
by lawyer Pontus Servin, invoking written evidence with reference to written evidence in
case T3106-18 in Boras District Court, which constitutes a state-sanctioned money
laundering, as shown in no. Appendix No. 7, and lawyer Sandra Ullsten's account in

Appendix No. 23In Appendix No. 31 on page 5, it appears in that the police do
nothing in criminal investigation with the extortion of vehicles that takes place via the
Bandidos MC.

The exchange of crimes where prosecutors, in consultation with the police, become
involved in a trademark infringement valued at SEK 500,000 in reduced monthly sales in a
situation where the police tamper with established untrue documents in prepared pre-trial
material, i.e. a trademark infringement that currently exceeds 10 million EURQS, constitutes

a state-sanctioned money laundering, as shown in Appendix No. 34

The exchange of crimes in which the prosecutor who prosecuted me changes authority and
puts down a corporate hijacking in which $16 million is transferred to criminals, who
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constitute a state-sanctioned money laundering, as shown in Appendix 3

The systematic extortion has meant a financial gain for the perpetrators who cooperate
with government officials and an injury to the victim who has been subjected to extortion.

The involvement and cooperation of government officials with serious criminal individuals
has resulted in Ale Rivinoja being charged with serious crimes in the way the accounts were
drawn up in the company that was extorted. Prosecutors have charged the victim who was
the subject of extortion.

The trial process in the indictment lasted over 6.5 years in Boras District Court case no.
B310-12. During the trial process, there have been several state-sanctioned judicial abuses
through threats of violence with automatic weapons. The threats constitute extortion of a
serious nature that the state has conveyed in writing , which can be traced and proved in
the written trial records drawn up. Tax agency officials have even communicated written
threats from blackmailers to Ale Rivinoja's defense attorney Sandra Ullsten, in which the
threats involve Ale Rivinoja and his family being shot with Kalashnikov automatic weapons.

These acts meet the criteria for completed acts and acts that constitute torture, as Ale
Rivinoja would be forced in criminal proceedings by state representatives to confess to
crimes he was accused of under threat of serious violence where the act is aggravated in
severity when weapons were used to reinforce the threat picture.

Where state actors threaten lawyers and individuals with automatic weapons in legal
proceedings, the lawyer's objection is recorded in Appendix No. 7 and the sequence of
events is recorded in the testimony of the trial in Appendix No. 8 and in the trial record in

Appendix No. 26.

In diary entries in criminal investigation 1400-K125103-10, it appears that the threats
directed at Ale Rivinoja and his family, the threats are amplified with weapons, when pre-
trial investigator Sylva Bonander on 110310 contacts the police, on the grounds that the

blackmailer has weapons on him at the meeting with government representatives, as
shown in the police's criminal investigation on page 91 of PDF file, Appendix
No. 31

The repeated situation of crimes being repeated in a longer series, which seems to have no
end, where extortion and abuse take place in repeated occasions up to the present, this

situation implies a justification for international protection, which is accounted for from the
evidence taken from the compiled investigative material, where the standard of proof in the
material meets the criteria that the circumstances constitute persecution against the family.
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Supreme Court Case No. T1651-22

Description of the legal process

Ale Rivinoja has filed a lawsuit on March 11, 2022 with the Supreme Court in which the state
is a party and documentary evidence in the case constitutes three annexes that prove
beyond all reasonable doubt that a violation of the Convention on Article 3, the ECHR, the
prohibition of torture, is actualized, on the grounds that written documents that constitute
evidence in the case describe in detail how Swedish state officials systematically exposed
Ale Rivinoja and his family members to criminal acts and acts committed in an organised
manner and on a systematic scale, where the pattern of conduct of the criminal acts is
demonstrably torture or inhuman or degrading treatment, i.e. a violation of Article 3, ECHR.

Ale Rivinoja has applied in the Supreme Court for a lawsuit against the Swedish state in
which the case has concerned a claim for declaratory judgment if a civil claim arising out of a
crime that occurred in the exercise of the employment or the assignment must have been
committed by the Chancellor of Justice's duties, where the criminal acts in the course of
events constitute in a stage of systematic torture, a serious violation of Article 3, ECHR.

The case before the Supreme Court concerns an action for the determination of damage
caused by a crime on a course of events that took place in a systematic stage and where the
course of events in the situation that has arisen, constitutes a systematic and willful
violation of the European Convention on Human Rights, Article 3, the prohibition of torture.

The violation of the convention, which constitutes torture, has arisen in the exercise of the
Chancellor of Justice's handling of legal proceedings in Boras District Court case number
T3106-18 in circumstances where the Chancellor of Justice as a party to the state in the trial
process has contested the state's responsibility for the reported convention violations
where the evidence cited means that Ale Rivinoja and family and Ale Rivinoja's lawyer have
been threatened with Kalashnikov, where the threats were communicated in writing
recorded in protocols related to legal processes.

Ale Rivinoja has with reason doubts about the interpretation of EU law in case number
T3106-18 in Boras District Court requested that the Supreme Court in case number T1651-
22 should obtain a preliminary ruling from the European Court of Human Rights, as a ruling
with judgment in case number T3106-18 in Boras District Court raises doubts about the
interpretation of EU law in terms of human rights, which, according to Article 3 of the ECHR,
constitutes an absolute ban on torture.

The case contains written evidence that describes how state officials commit repeated
criminal acts against individuals with the aim of inducing torture or inhuman or degrading
treatment or punishment, criminal acts that constitute a violation of the European
Convention on Human Rights, Article 3.
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The Swedish state may not, according to convention rights, expose individuals belonging to
a family with children to serious crime where threats that are of a serious nature are
communicated by the state officials in cooperation with serious criminal individuals, who
have weapons on them at meetings with representatives of authorities, which means that
the state intentionally creates a serious threat and provokes danger to the individual in
order to violate the individual's right to personal safety and security, circumstances that
cause severe psychological suffering in the victim.

The Supreme Court has issued judgment in case number T1651-22 on October 10, 2022.

In the Supreme Court's case number T1651-22 there are written documents and supporting
documents that prove Swedish state officials acted intentionally and indifferently in order to
expose the individual to a serious criminal act and act, where the course of events
constitutes a violation of the European Convention on Human Rights, Article 3, the
prohibition of torture, which means that the European Court of Human Rights has grounds
for making an interim decision, as there is an absolute prohibition on torture or inhumane
treatment.

This legal process in Supreme Court Case Nos. T1651-22 is presented in
appendixnr1,2,3,4,5and6.

Boras District Court case no. T3665-22

Description of the legal process

Boras District Court in its administration of justice ignores the fact that Ale Rivinoja has been
subjected to threats of violence in the legal processes in case No. T3106-18 and the court's
historical and future, actions are exploited in intentionally harming and destroying Ale
Rivinoja's human rights and this is announced by the court in judgment, despite the fact that
objections to violations of jus cogens have been reported to the court before its
proceedings. This constitutes persecution in contravention of Article 3 of the Convention.

The court in its sentencing disregards, in judgment, a violation of
Jus cogens, which the appellant objected to before the court, stated
in a default judgment.

Legal proceedings in Boras District Court case No. T3665-22 are presented in Appendix
No. 42 where the objections that Ale Rivinoja filed with the court where Ale Rivinoja and

the family were threatened with being shot with automatic weapons, constitute a crime
against Jus cogens, as shown in the appendix with yellow-marked text.
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The European Court of Human Rights must immediately take strong intermistic measures
and investigate weapons threats in Boras District Court, so that this court where judges
deliberately allow and conceal gun threats against Ale Rivinoja and his family, so that the
court does not in the future have an opportunity to continue violating Ale Rivinoja's human
rights , when Ale Rivinoja submitted evidence to the European Court of Human Rights
proving that Boras District Court acts biasedly in lawsuits with the aim of harming and
violating Ale Rivinoja's human rights.

Information on domestic proceedings and proceedings before
national authorities and exhaustion of domestic remedies

Date range of legal proceedings case No. B310-12 and lawsuit against the State /
reconvention action B1030-18 and T3106-18

A summary of the exhaustiveness of domestic remedies, see Appendix
No. 9 and subsequent legal proceedings are set out in Annexes 1-6

1. Prosecution process in criminal case no. B310-12 in Boras District Court
2012-02-01 -2018-03-22
Threats of serious violence directed against lawyers and individuals, has
communicated inside court proceedings, see Appendix No. 5

2. Reconvention action case no. B1030-18 in Boras District Court
2018-03-15 - 2018-10-02, see Appendix no. 7

3. Lawsuit against the state case no. T3106-18 in Boras District Court
2018-10-02 - Judgment delivered 2020-11-13This judgment constitutes a violation of
the rule of law.

Threats of serious violence directed against lawyers and individuals, has
communicated inside court proceedings, see Appendix No. 5

4. Appeal against judgment in Case No. T3106-18 to the Court of Appeal in

Case No. T6217-20
2020-11-13 - Verdict announced 2021-02-26
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5. Appeal against judgment of the Court of Appeal in Case No.
T6217 to the Supreme Court Case No. 01242-21

Judgment of the Supreme Court issued 2021-04-23 Documents prove that Ale
Rivinoja and lawyer were subjected to threats of violence and legal abuse in the legal
processes No. 1-5 in the time period above reported between 2012-02-01 - 2021-04-
23, i.e. the state has for a long period of time removed Ale Rivinoja legal protection
and the deprivation of Ale Rivinoja of fundamental rights, constitute the measures
with state threats in legal processes constitutes a violation of human rights, where
the acts constitute torture and persecution of the individual in violation of general
international law and in violation of Article 3 of the ECHR.

.. Lawsuit in Case Against the State Case
No. T 1651-22 in the Supreme Court

2022-03-11 - Judgment of the Supreme Court delivered 2022-10-10

Threats of serious violence directed against lawyers and individuals, has
communicated inside court proceedings, events the Supreme Court
Court refuse to investigate, no matter crime against Jus Cogens.
Appendix No. 1- 6

Because of the Chancellor of Justice's exercise of power means crimes against
individuals, the threats of arms against the individual and lawyer in cases are taken to
the Supreme Court in case No. T 1651-22, when national law has made it possible to
sue the State in the Supreme Court in cases involving crimes in the service that
concern the Chancellor of Justice's exercise of authority concerning the judicial
process in case No. T3106-18 in Boras District court, where Ale Rivinoja and his
family were threatened by the state with automatic weapons in legal proceedings.

7. Government decision made on 1 December 2022 in case Ju2022 /02354
on 2022-12-01, a decision contrary to ergo omnes obligation

Government decision involve refuse to investigate crime against Jus
Cogens and therefor it is a violation of ergo omnes-duty, in violation
against article 3 in convention.
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The legal proceedings thereafter continue in a criminal complaint to the Prosecutor General,
which on 2022-07-01 decides and which refers to the government, which will make
decisions in cases involving deciding to open a criminal investigation in crimes concerning
the Chancellor of Justice's exercise of authority in connection with an established report of
torture

The government's decision of 1 December 2022, which is in violation of the ergo omnes

obligation, constitutes Appendix No. 15, where the prosecutor general's decision in a

report of torture is also reported, when reference is given that the government must make a
decision regarding the notification of torture.

The basis for the Government's decision is the letter Appendix No. 14,
where the documents received by the Government are refers ti

Appendix Nos. 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23 and Appendix No. 24.

The basis for decisions and files of the Government and the Ministry of Justice prior to a
decision concerning a report of torture in respect of the exercise of power by the Chancellor

of Justice are set outin Appendix No. 44.

State-sanctioned crimes that constitute crimes of assault in court

2014-11-21 - knife assaults investigated in the goods list 5000-K511017-14
Prosecutors sanction a continued threat, See Appendix No. 11

Assaults occur time-wise at the same time as the prosecution process in case No. B310-12 is
ongoing. The criminal investigation Dnr 5000-K511017-14 was mixed with several other
criminal investigation in illegal manners, and investigation was closed on 2016-02-25

Criminal investigation regarding "Abuse in court” with Dnr 5000-K1324806-15, which
occurred on November 21, 2014 and in which Ale Rivinoja is the plaintiff, is currently under
investigation in another criminal investigation with Dnr 5000-K511017-14 relating to thefts
in the company Humanhabit parti och retail AB.

The perpetrator who carried out the assault in the court, including a knife assault directed at
Ale Rivinoja, has been reported to the police with Dnr 5000-K1324806-15. A photograph of
the perpetrator is available in the pre-trial report for the thefts in the company Humanhabit
parti och retail AB with Dnr 5000-K511017-14, on page 55 (PDF file page 65) of the goods list
for the stolen goods. The prosecutor who initiated prosecution against Ale Rivinoja who is
threatened in the legal proceedings is Prosecutor Ove Javerfelt, who in this criminal
investigation gives directives with the prosecutor's case number AM-144102-15 on
2015-10-20 in the preliminary investigation page 87 (PDF file page 97)

55|
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Since the offender who performs a crime, assault in court, performs
a knife assault, the criminal act exists reported in a goods list for
stolen goods, with the consequence that the criminal act is never
investigated and prosecuted for prosecution, as goods are not alive.
The investigation treats attacks on bodyguards in the same way.

The crime reported to the police, assaults in court cases are never investigated by the
authorities who tampered with pre-trial material and the threat against Ale Rivinoja
continues. The threat that means that bodyguards are forced to maintain security, which
was attacked in the same criminal investigation, means that the threat scenario remains
both against Ale Rivinoja and bodyguards.

2020-06-16 — Assault in court, Knife assault in home, Skolvagen 13

A knife assault takes place in Ale Rivinoja's private home in a situation that can be linked to
the ongoing case T3106-18 in Boras District Court's proceedings, when the administrator at
the police Peter Strom also handled criminal investigation Dnr 5000-K511017-14 on
2014-11-21

Polisen due to knife assault in home draws up a report of concern to social services

Police Administrator Peter Strom with decision 2020-07-07 in the report "breach of
domestic peace crime" and this crime has nothing to do with real event have a knife attack
in a locked home where the perpetrator attacks the mother and children with a knife.

Abuse in time at the same time as legal process case number T3106-18 in Boras District
Court is ongoing while relevant appendices describing serious crimes are sent to the

Chancellor of Justice by Boras District Court on 2020-06-16, See appendix no. 28
and appendix No. 29

2022-08-31 — Extortion in home police reported
crime extortion of vehicles VW

The sequence of events takes place shortly in time before the government decision
2022-12-01 as crime with extortion of vehicle in private homes, takes place in front of the
children in 31 august 2022. Government and security police is involved in extorsion crimes
occur in home, evidence shows government planned to enforced disappearance and state
kidnapping mother and three children.

The sequence of events with extortion take place in time just before the government

decision 2022-12-01, see Appendix No. 36
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The background to state-sanctioned crimes that forced the
disappearance of mother and 3 children on November 16, 2022

2022-07-01 BBIC investigation prepared by the father in the concern report
where the father fears that the children risk being subjected to torture in
connection with a report of torture has been submitted to the government
for decision, appendix no. 37

Basis for report of concern the father reports that family and children are subjected to
torture crimes and seeks protection from social services, as shown from the report to the
social services and the social services' BBIC investigation, as shown in

Appendix No. 37, 38, 39 and 40.

It appears that extortion took place in the home where the mother was forced by a
vehicle under threat of violence, while the social services are conducting a report of
concern about torture against children. In the social services' investigation, it is stated that
the social services are aware of blackmail that has taken place in front of the children, but
where the father is asked by the social services to contact the landlord who blackmailed the

family on the vehicle under threat of violence, as stated in Appendix No. 39

2022-08-31 The police-reported crime where the mother blackmailed
vehicles in her home, under threat of violence, where the children witness
acts of violence that take place on August 31, 2022, the crime is reported as

reported to the police, Appendix No. 36

That a vehicle was blackmailed by the family under threat of domestic violence, social
services should investigate the serious child protection crime that arises as a result of the
threats, which occurs in a situation where the father has reported to social services that
there is an obvious risk that the children will be subjected to torture before the government
decision.

The fact that vehicles in particular are extorted by the family must be taken into account in
particular by state corruption where extortion of vehicles, crimes are never investigated.

57)
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Appendix 1- 6 and 13 and 15 — Crime against jus cogens

Appendix show Supreme court process and Prosecutor General and Government minister in
decision never investigate crimes against Jus Cogens making a violation against article 2 and
article 3 and article 6 in the European Convention and violation also involve violations
against the ergo omnes obligation.

Appendix 5 — Weapon threats

Appendix is evidence state hide crimes in court proceeding involve weapon threats
communicated against lawyers in court proceedings, in case no. T3106-18 Boras District
court, a violation against article 2 and 3 in the European Convention.

Appendix 7- 12 — Violation of the rule of law

Appendix 7 to 12 show court proceedings in T3106-18 in Boras District court, in where
crimes takes place in court proceedings, is a violation of the rule of law and crimes against
article 2, 3 and 6 in European Convention.

Appendix 9 — All domestic remedy exhausted
Appendix 14 - 24 and government files appex

Appendix show Government minister in decision 1t December 2022 never investigate
crimes involve torture. Not investigate torture is a violation against Jus Cogens making a
violation against article 2 and article 3 and article 6 in the European Convention and
violation also involve violations against the ergo omnes obligation.

Appendix 25 — Government refuse investigate murder

Appendix show bodyguard murdered and Swedish state refuse initiate murder investigation
is a violation of article 2, and article 3 in European Convention.

Appendix 31 — Police investigation extorsion situation

Appendix show police never investigate extorsion with gun and cars placed in Bandidos
premises — in violation to article 2 and article 3 in European convention
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Appendix 28 - 29 —42 —44 - 46 - 47

State participation in assault and knife attack
Crime against jus cogens and violation obligation of
ergo omnes obligation

Appendix shows state never want to investigate severe crimes in court proceedings.

Appendix 36 —37-38-39-40-41-28-29
Enforced disappearance

Appendix shows state involved in enforced disappearance

State-sanctioned crimes that forced the disappearance of mother and 3
children on November 16, 2022, Appendix No. 41

It is clear from Appendix No. 40 that prior to the government decision on December 1,
2022, the security police had two contacts with the social services' BBIC investigators on
October 18, 2022 and September 26, 2022 , family members The children and the mother
are subsequently subjected to a forced disappearance, where the father of the children

should not know where the mother and children went, as shown in Appendix No. 41

where the course of events thus took place in the face of an extortion situation reported to
the police on August 31, 2022.

State-sanctioned crimes that forced the disappearance of mother and three children have
taken place on November 16, 2022, where social services are contacted in a report of
concern by the security police on October 18, 2022 and September 26, 2022.1t is clear from
the police-reported crime Dnr 5000-K716191-20 when on June 7, 2020, the family was
subjected to a knife assault in the home during ongoing proceedings with the state in case
No. T3106-18, in connection with the report, the police have established a contact with the
social services who investigated the assault and knife assault in the home, see the police's

report to social services, appendix no. 12

In the legal process in case no. T3106-18 in Boras District Court, where it appears in the
evidence that prosecutor Ove Javerfelt, who prosecuted Ale Rivinoja where threats with
weapons were made in court, also is the responsible investigator in not investigating crimes
in which Ale Rivinoja was assaulted with a knife, and that the bodyguards police-reported

crimes were unduly confused, Appendix No. 11
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These circumstances are evident from the evidence presented with written evidence in the
court process, where the responsible prosecutor for injury and threat of violence in the
criminal process in case No. B310-12 in Boras District Court, also the same prosecutor is
involved in refusing to investigate the judicial assaults and knife assaults against both Ale

Rivinoja and hired bodyguards, as shown in Appendix No. 11.

This evidence is set out in the evidence and referred to in written annexes to the legal
process in Boras District court Case No T3106-18 as set out in Annexes No. 28 and 29

Police officer Peter Strom, who administered the police report in the knife assault on 7
June 2020, Appendix 12 where the police prepared a report of concern to social

services regarding concern for children, is the same officer at the police Peter Strém,
who had involvement in the state abuse, so that the crime of knife assaults is never
investigated, Appendix No. 11

On these grounds where the police draw up a report of concern to the social services and
contact the social services in reason, the criminal course is repeated that the security police
contact the social services after which a forced disappearance takes place of the mother and
children.

It is therefore possible to link the government and the Minister of Justice's decision on
December 1, 2022, when Justice Minister Gunnar Strommer is ultimately responsible for the
security police, to the state-sanctioned disappearance of the mother and children.

This is evident from the evidence that the Government has for its decision of 1 December
2022 in Case No. Ju2022-02354, where the basis for the Government's decision, is
presented in the material constituting the Acts of the Government Offices in the case, in

Appendix No. 44

Thus, a forced disappearance, in which vulnerable people and children who have been
subjected to threats of violence for long periods of time, are abducted by government
officials, in a situation where people have been traumatized by blackmail in their home.

The disappearance of the mother and child can be traced in the investigation to the
approach taken by the state's actors and then contacted social services. The same pattern of
behaviour exists in the run-up to the government's decision, which means that the
government does not want a prosecutor to open a criminal investigation in connection with
crimes involving the Chancellor of Justice's exercise of authority that constitute crimes that
constitute crimes that constitute torture against the imposed persons in the report.

60)
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The extortion of a vehicle by the mother under the threat of violence constitutes a
deliberate and planned course of events, Appendix 36 and shall be taken into account in
particular when the history of previous extortion has to do with vehicles placed by
extortionists in the Bandidos yard, serious crimes where the authorities have done nothing

at all in criminal investigation, Appendix 30
Government decision of 1 December 2022, is presented in Appendix 15.

De supporting documents in annexes included in the government's decision of 1 December
2022 in cases of dealing with crime which constitutes torture ordered by the Government,
the letter of request constitutes Appendix 14 and the annexes to the letter are set out in

Annexes 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23 and Appendix No. 24.

There are 12 notifications to the Government to take action in relation to torture,
Appendix No. 43

Government Department file appendices and diary of the case are set out in

Appendix 44
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SUBMISSION FORM OF INDIVIDUAL COMMUNICATIONS TO TREATY BODIES

Please provide answers to all areas of the form. Submissions in languages other than English,
French, Russian or Spanish will not be processed. The completed form should enable treaty bodies
to determine the nature and scope of your complaint for the purposes of registration. If needed, please
include as an attachment any additional, chronologically-ordered factual information. (Maximum word
limit of this attachment: 10,000). Please check the Guidelines for submission of individual
communications to treaty bodies for further assistance on how to complete this form.

1. Name of Committee to which the communication is submitted:
Committee against Torture

2. State party or States parties concerned:
Sweden
3. Complainant:
First name Ale
Family name Rivinoja
Date of birth 21/09/1967
Nationality Swedish
4. Contact details of complainant:
Email order@humanhabit.nu
Phone number +46722057337
Address Hultasjégatan 5, Igh 1001 , 50753 Boras
Sweden
5. Victim (if different from complainant):
First name Click or tap here to enter text.
Family name Click or tap here to enter text.
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Date of birth Click or tap to enter a date.
Nationality Swedish
6. Counsel or other representative (if the complainant is represented):
First name N/A
Family name N/A
Email N/A
Phone number N/A
Address N/A
7. Would you like for the complainant / victim’s name to be anonymized in an eventual decision

by the Committee?

O Yes X No

8. Have you submitted the same matter under another procedure of regional / international
investigation or settlement?

[ Yes No

If the answer is yes, please indicate the procedure or body, the date of submission, the authors and the
claims invoked, and the decision adopted
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9. Are you requesting interim measures (to avoid irreparable harm to the complainant/victim) or
measures of protection (to avoid harm or reprisals against the complainant/victim and/or family
members or representatives)?

Yes O No

If yes, indicate what kind of specific measures and justify the request. [word limit: 400]

The state actors' intentions to perpetuate retaliation and deliberately harm victims who have been subjected
to knife assaults in criminal investigations constitute a real and personal danger that necessitates the
implementation of protective measures to safeguard the victims from abuse and reprisals.

The attached investigation provides written evidence detailing this situation.

Therefor immediate interim protective measures are necessary to prevent irreparable harm and ensure the
safety and well-being of torture victims.

The lack of action by investigative authorities and their collaboration with individuals associated with criminal
organizations pose a serious risk of retaliation and further reprisals. The evidence from the underlying
investigation and documentation supports the severity of the systematic torture crimes and justifies the need
for CAT to implement immediate interim protective measures.

The victims continue to face severe threats, including those involving automatic weapons, during ongoing legal
proceedings. These threats are aimed at obstructing the attention of the Committee against Torture (CAT) and
causing additional harm to the victims. The authorities' refusal to investigate the murders of two bodyguards
further exacerbates the threats faced by the victims, emphasizing the urgent need for protective measures.

The risk of retaliation and irreparable harm to the torture victims is evident due to the involvement of the
state and the numerous individuals engaged in serious crimes against them. The disregard for these crimes by
investigative authorities, along with the perpetrators' demonstrated willingness to engage in illegal activities
and assaults, highlights the urgent need for justice and protection for the victims.

The lack of action by investigative authorities and their collaboration with individuals associated with criminal
organizations pose a serious risk of retaliation and further reprisals. This not only denies justice to the victims
but also undermines the principles of fairness and human dignity.

The underlying investigation and documentation provide compelling evidence of the severity of the systematic
torture crimes, which strengthens the case for CAT to implement immediate interim protective measures.

The risks faced by the victims, including threats, abuse, and potential retaliatory killings, are real and can have
devastating consequences. The lack of state protection against torture for the victims is completely
unacceptable.

Itis imperative for CAT to act swiftly and implement measures such as providing secure accommodations,
arranging personal security, and establishing effective communication channels to offer continuous support.

Torture victims endure severe physical and psychological trauma and require immediate investigation and
documentation of their injuries. The persistent threat they face prevents them from leaving their homes due
to fear of further abuse, particularly in light of recent bodyguard murders. This ongoing danger is a
consequence of state-sanctioned torture, resulting in post-traumatic stress for the victims.

It is essential for torture victims to receive comprehensive medical care, including specialized psychological
rehabilitation for their injuries.
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10. Facts. Please provide a summary of the main facts of the case, in chronological order, including
the dates, and information on administrative/judicial remedies. Please focus on the facts ofthe individual
case. Information referring to a general context should be included only if relevant, and as brief as
possible. Do not include allegations of violations (these should be included in para. 11 below)
Include information on domestic remedies: Please describe, in chronological order, each step taken
by the victim(s) to raise their claims before courts and/or administrative authorities. Please describe the
date and content of each submission, the authority to which it was submitted, the date of the decision,
and the reason(s) for the decision. If domestic remedies have not been exhausted, please state why
[word limit 2,500]

1. The complaint, Ale Rivinoja is a Swedish citizen and business owner, has been targeted by criminals
who have robbed and extorted his business. However, the police have neglected to conduct a
thorough investigation into these crimes, despite multiple reports made by the complaint and
requests for intervention from supervisory authorities. Shockingly, individuals within the justice
system are actively assisting the criminals associated with link to the criminal organization Bandidos
MC. This illegal collaboration has been ongoing for over 15 years, creating a situation of persistent
threats and violence orchestrated by the state.

2. The investigative authorities have failed to conduct an effective investigation into the extortion
incidents, making it impossible to prosecute the crimes and leaving the victims unprotected from
threats and extortion.

3. Business victims of extortion are compelled to hire bodyguards to prevent violence and protect their
personnel and families. The state protects individuals within the judiciary who commit serious crimes.

4. The Government, investigative authorities and supervisory authorities have intentionally neglected to
provide adequate protection for the victims of torture against recurring crimes. This has resulted in
the victims, who are already in a vulnerable situation, being subjected to threats with automatic
weapons and multiple knife attacks that have taken place during ongoing legal proceedings.

5. In an unfounded prosecution against the complainant, the authority used written court documents to
threaten victims and lawyers with violence, where threats involving automatic weapons were
conveyed by the state. These threats were intended to silence the complainant from speaking about
the criminal activities against the company, but when the complainant refused to yield to the threats,
they were subjected to knife attacks that occurred during legal proceedings.

6. Ale Rivinoja was falsely accused of accounting fraud and tax offenses on April 8th, 2011. The charges
were officially filed on December 12th, 2013, at Boras District Court, case number B310-12. The false
allegations claimed that the complainant failed to record company revenue, despite the company
being victimized by robbery, extortion, and money laundering, serious crimes that the investigative
authorities attempted to conceal.

7. The investigative authorities threatened to shoot the accused and their family with automatic
weapons. These threats were documented in the interrogation protocol by the investigative
authorities Mars 9" 2011, noting that the extortionist was carrying a weapon during the meeting with
the investigating officer Sylva Bonander, when the threats were recorded by the investigator.

8. Theinvestigating officer documented threats involving automatic weapons against Ale Rivinoja and
his family during the interrogation with the blackmailer Kjell Ekblad. These threats were later
conveyed to the accused, Ale Rivinoja, on May 15, 2012, by public defender Sandra Ullsten, who
discovered them in the court records of the case.
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15.
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Kjell Ekblad threatened to shoot Ale Rivinoja with automatic weapons in a written statement in
hearing hold on March 9t" 2011. The threats opened up for a new prosecution case no.

B 857-11in Boras District court, which was submitted to the court by the prosecutor on March 10t
2011. On December 12" 2012, Ale Rivinoja was summoned to the main hearing as a co-suspect
alongside the main suspect Kjell Ekblad. However, Ale Rivinoja was never notified of suspicion in case
B 857-11. The fact that Ale Rivinoja was summoned to the main hearing as a co-suspect with
extortionist Kjell Ekblad, without being given the opportunity for legal representation or prior
questioning, constitutes a sequence of events of crimes occur inside legal processes.

The fact that Ale Rivinoja was summoned to the main hearing case no. B 857-11 in Boras District
court as a co-suspect with extortionist Kjell Ekblad, without being given the opportunity for legal
representation or prior questioning, constitutes a sequence of events where crimes occur within legal
processes. The involvement of state actors in the extortion crimes is particularly aggravating, as
prosecutors, within the framework of court proceedings, compile over 1000 pages of the extorted
company's accounting records for the extortionist, who is part of an extortion scheme.

The main perpetrator, Daniel Richardsson, has admitted in the criminal investigation case no.
1400-170183-10 that extortion took place through accounting materials reviewed by the extortionists'
auditors.

In the criminal investigation with case number 1400-170183-10, where the company reported
robbery and extortion, the identified main perpetrator, Daniel Richardsson, admits his involvement in
the extortion against the company during the hearing on August 8, 2012, as the perpetrators took 7-8
binders containing accounting documents from the victim's company that were subject to the
indictment. The police authority has cited "misleading directives from the prosecutor" in the criminal
investigation as the reason for the prosecutor decision to discontinue the case on September 28,
2012, based on the fact that the perpetrator admitted his involvement in the reported crime.

The victims have been subjected to threats by the investigative authority, as documented in court
records, and have experienced collaboration between the investigative authorities and criminals.
This has created a continuous state of fear and intimidation for the victims. As a result, the victims
have had to bear substantial expenses over many years to hire bodyguards for the personal safety of
themselves and their families, all while the legal processes have been ongoing.

Lawyer Sandra Ullsten requested that bodyguard Claes Back be interviewed in the preliminary
investigation of criminal case number B310-12 at the Boras District Court on October 18" 2012.

This request was made due to ongoing threats of violence and extortion against the company owner,
extortion that continued during the court proceedings where Ale Rivinoja was prosecuted.

Bodyguard Claes Bick, interviewed on December 19'" 2012, stated that he started working as a
bodyguard in 2011 during a period of extortion by the Bandidos motorcycle gang targeting the
company. He documented numerous violent threats made during the extortion scheme.

Bodyguard Claes Biack was murdered on December 315t 2012, just 19 days after his interrogation was
added to the investigation protocol. Prior to his murder, he was assaulted by a police officer who
broke into his locked apartment and attacked him with a knife, resulting in attempted murder.

Despite a complaint being filed with the prosecutor authorites regarding the murder of bodyguard
Claes Back, the investigative authorities have refused to initiate an investigation. This refusal to
investigate a serious crime of murder occurs in a situation where the investigative authorities convey
grave threats to Ale Rivinoja during the prosecution process, in a situation where robbery and
extortion against the company are not being investigated.
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Ale Rivinoja was subjected to obstruction of justice when he was attacked with a knife and threatened
outside his residential parking lot on November 21, 2014. This occurred while Ale Rivinoja was under
prosecution. He was threatened not to discuss the robbery and extortion in the ongoing case.The
prosecutor Ove Javerfelt, who initiated the prosecution against Ale Rivinoja, is the same prosecutor
handling Ale Rivinoja's complaint of obstruction of justice, police investigation with case number
5000-511017-14. This criminal investigation involves multiple victims and crimes that have been
unlawfully mixed together, and measures have been taken to prevent any legal action from being
taken for the reported crimes. The approach in conducting the criminal investigation provides
evidence of the investigative authorities actively being involved and participating in maintaining and
promoting a criminal and violent threat situation target and violating Ale Rivinoja's personal safety.
The criminal investigation was dismissed on February 25, 2016.

On May 12, 2016, written evidence with an investigation was submitted in case B310-12, which
demonstrates how Detective Mikael Séderman contacted prosecutor Ove Javerfelt at the Economic
Crime Authority on December 30, 2011. Detective S6derman attached a memorandum, belonging to
the criminal investigation with case number 1400-K191533-11, to his email communication.

This memorandum, referring to the criminal investigation, reveals intentional manipulation of the
evidence through the creation of false documents that were included in the investigation.

These unlawful actions were taken by the investigative authorities to assist perpetrators who had
committed economic crimes and infringed upon Ale Rivinoja's company's trademark.

On March 14th, 2016, defense attorney Sandra Ullsten requested to be relieved of her duties in the
case against Ale Rivinoja due to significant disagreements regarding the defense strategy.

These disagreements stemmed from the prosecutor's lack of response to the defense attorney's
inquiries regarding the actions taken in response to the threats made by state actors with automatic
weapons. The defense attorney submitted these inquiries to the court on December 9th, 2013.
Despite repeated reminders, the prosecutor has failed to comply with Sandra Ullsten's requested
supplements to the investigation for a period of three years, actions that would prove Ale Rivinoja's
innocence in the criminal suspicion of the case.

The charges against Ale Rivinoja in case no. B310-12 were dropped on November 14th, 2017, over 6.5
years after the initial suspicion was raised and almost 4 years after the charges were filed.

Description of the process of exhausting all domestic remedies before submitting a complaint to the
United Nations Committee against Torture (CAT).

When the process of exhausting all national legal remedies begins, the legal process against the state
begins at Boras District Court case no. B1030-18 on March 15t" 2018 as a counterclaim against the
prosecutor. Prosecutor Jonatan Meyer, when charging on December 12, 2013, in Boras District Court
case B 310-12, intentionally or with indifference, or alternatively negligently, falsely or unjustifiably
directed allegations of responsibility towards Ale Rivinoja for aggravated accounting fraud, or
alternatively obstruction of tax control, a serious offense. This criminal process is withdrawn to avoid
legal costs, as the proceedings continue in a civil lawsuit case no. T3106-18.

The claim for damages against the state is then transferred to a separate case at Boras District Court,
case number T3106-18. On September 20th, 2018, the court dismisses Ale Rivinoja's claim for
individual damages for incidents that occurred before December 12th, 2013. Damages resulting from
threats communicated by the state with automatic weapons, as documented in court records prior to
December 12th, 2013, cannot be pursued in the legal process. The District Court also dismisses

Ale Rivinoja's individual claims regarding violations under Article 6.1 of the European Convention.

The state, represented by the Chancellor of Justice, denies any responsibility for damages, even
though there is presented written evidence in case T3106-18 that clearly shows that the plaintiff and
their family have been subjected to severe and systematic mistreatment by state actors.

The Chancellor of Justice has intentionally refused to investigate these abuses, despite numerous
complaints being filed by the complaint Ale Rivinoja.
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Written evidence submitted to the court reveals how the extortionist Kjell Ekblad, who profited 2.4
million SEK from the extortion, threatened to shoot Ale Rivinoja and his family with automatic
weapons during an interrogation conducted by state actors on March 9th, 2011. These threats were
conveyed by state actors against Ale Rivinoja, both in case number B310-12 and T3106-18.

The investigative authorities were complicit and participated in the extortion situation targeting

Ale Rivinoja's business operations with the aim of assisting the perpetrator.

The review of state-communicated threats involving automatic weapons continues in the trial of case
number T3106-18 at Boras District Court. During the ongoing legal process, on June 16th, 2020, a
knife attack occurs in the Ale Rivinoja home, where the family and children are threatened, despite
the presence of a bodyguard in the residence. The police officer handling this knife attack police
investigation is the same as the one involved in the previous knife attack against the plaintiff on
November 21st, 2014, where state actors handled the criminal investigation police investigation with
case number 5000-511017-14 in such a way that prosecution for the crimes can never take place.

In light of the ongoing threats conveyed by the state, particularly the occurrence of a knife attack in
Ale Rivinoja's private home, Ale Rivinoja's legal representative from the law firm Aldo has decided to
withdraw from representing Ale Rivinoja as counsel in the legal proceedings. Consequently,

Ale Rivinoja is compelled to proceed with the trial without any legal representation.

In the detailed documentation submitted by Ale Rivinoja to the district court on September 28, 2020,
which contains extensive information about the state’s involvement in crimes and abuses, the
Chancellor of Justice requested the dismissal of Ale Rivinoja's statement and evidence supporting
their claim for damages. However, in the minutes dated October 9, 2020, the district court concluded
that there was no valid reason to dismiss the evidence, as the court found the evidence irrelevant to
the pertinent issues in the case, particularly evidence that outlined the participation of state actors in
robbery, extortion, and other serious crimes that caused harm to Ale Rivinoja and his company.

In the initial hearing for case T3106-18, Heidar Hilmarsson, the tax office section leader, testifies and
confirms the truth of the events. He reveals that state officials, specifically Kjell Ekblad, made threats
to shoot Ale Rivinoja and their family with a Kalashnikov. These threats occurred when Kjell Ekblad
had a weapon, and the incident was reported to the police by the investigating leader, Sylva
Bonander. Heidar Hilmarsson acted as a bodyguard in this situation because Kjell Ekblad was
considered dangerous by prosecutor Ove Javerfelt.

These threats were documented in court records and shared with Ale Rivinoja's defense lawyer,
Sandra Ulisten, in case number B310-12, where Ale Rivinoja was accused of criminal charges.

On November 13, 2020, the Boras District Court delivered a verdict in case T3106-18. Unfortunately,
this verdict goes against the principles of justice as the court ignored several serious crimes that were
presented during the trial. These crimes included witness testimonies confirming the grave threats
made by state actors, where Ale Rivinoja and his family were threatened with automatic weapons.

It is alarming that a situation arises where the victims are threatened with weapon violence in the
courtroom, a sequence of events that only occurs when officials from the Chancellor of Justice are
involved in a planned crime aimed at intimidating and subjecting the victim to degrading treatment.

The appeal in case number T6217-20, heard in the Court of Appeal, was further appealed to the
Supreme Court under case number 01252-21. On April 23, 2021, the Supreme Court decided not to
grant permission for the review, thereby finalizing the verdict in case number T3106-18 from Boras
District Court.
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A police report was filed in response to threats of shooting Ale Rivinoja and his family with automatic
weapons during court proceedings in cases B310-12 and T3106-18 at Boras District Court. In the
report, Ale Rivinoja claimed to have been subjected to torture during the court proceedings.
However, on September 8, 2021, the public prosecutor decided not to take any action, stating that
allegations of misconduct and crimes in office by the Chancellor of Justice are exclusively examined by
the government. This means that only the government has the authority to initiate a preliminary
investigation into such a crime.

In June 2022, the bodyguard Bjorn Nilsson was murdered. Despite the complaint filed on June 14th,
2022, regarding his murder, investigative authorities have once again refused to initiate an
investigation into the murders of bodyguards. This violation of Bjorn Nilsson rights, along with the
surreal and alarming situation of threats and murder, constitutes psychological torture for the victim.
Living in a state-controlled environment of violence, the victim constantly fears for their life and well-
being. It is deeply concerning that investigative authorities have failed to conduct a thorough
investigation into the murders of bodyguards Claes Back and Bjérn Nilsson. This not only represents a
violation of the rights of the victims, but also undermines public trust in the justice system.

Following the Prosecutor General's instructions, Ale Rivinoja submits a "Report on Torture" to the
Government on September 8, 2021. This report concerns crimes committed in office related to the
Chancellor of Justice's exercise of power, and it includes evidence in the form of 14 attachments.

When the government does not respond, Ale Rivinoja takes another step and files a police report with
the Prosecutor General on July 1, 2022. In this report, Ale Rivinoja repeats his allegations of being a
victim of torture. However, the Prosecutor General, once again, decides not to act, reiterating that
issues related to crimes committed by the Chancellor of Justice while in office are under the purview
of the government.

OnJune 1, 2022, a second criminal report, accompanied by supporting documents, is submitted to the
Government. This report restates the accusation that the Chancellor of Justice has committed crimes,
including acts that may be classified as torture and degrading treatment, against Ale Rivinoja and his
family members. The report also refers to the previous criminal report filed on the same matter on
September 8, 2021.

On December 1, 2022, the Government, represented by Justice Minister Gunnar Strdmmer,
announces Government decision not to take any action regarding Ale Rivinoja complaint against the
Chancellor of Justice. In the complaint, Ale Rivinoja alleges that he have been subjected to acts
constituting torture in relation to the Chancellor's exercise of power. These crimes include state
threats to shoot Ale Rivinoja and his family with automatic weapons during multiple court
proceedings.

The Government's refusal to prosecute high-ranking officials within the Chancellor of Justice, despite
evidence of crimes that qualify as crimes against humanity, is deeply concerning. These crimes are
part of a widespread or systematic attack targeting civilians. The statement is based on a recorded
conversation with prosecutor Ove Javerfelt on Radio Sjuhdrad P4. In the annual statistical report of
the Economic Crimes Authority, prosecutor Ove Javerfelt has claimed to employ investigative
methods in Boras with the shortest investigation times for economic crimes in Sweden.

Itis evident that the prosecutor believes they have found the perfect crime, as it is highly financially
lucrative to rob and extort companies for economic gain, with the court collaborating in such criminal
activity and allowing the torture of victims to take place. It is important to understand thatthere are
no shortcuts or methods to shorten the investigation times for economic crimes, as the investigation
time is determined by the complexity and specifics of each individual case.
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40. These circumstances provide a basis for the CAT to examine Swedish supervisory authorities, where
reports have been submitted by the public regarding criminal activities committed by individuals
associated with investigative authorities and the justice system. The purpose of these state actions,
which involve intentional and systematic acts of torture, appears to be an attempt to conceal serious
crimes and corruption that supervisory authorities are aware of.

41. The failure of investigative authorities to investigate murders of bodyguards amounts to torture and
immense severe suffering for entrepreneurs who are under threat and have families. For over a
decade, they have been forced to bear significant financial costs every month to ensure the safety of
their families with underage children.

1. Claim. Please explain how and why you consider that the facts and circumstances described
violate your rights/ the victim(s)’ rights. Please specify which rights you consider to have been violated
(if possible, identify the articles under the relevant treaty) [word limit 600]

The case involves the systematic torture, as defined by the United Nations Convention Against Torture
(UNCAT), of a victim who experienced severe and intentional psychological trauma. The government's actions
in this case are in violation of several articles of the UNCAT, including Article 12, as demonstrated by
government decision on December 1, 2022, and state failure to investigate allegations of torture, which is in
contradiction with the ergo omnes obligation under the convention.

The dismissal of the victim's complaints without impartial examination constitutes a violation of Article 13 of
the United Nations Convention Against Torture (UNCAT).

The Chancellor of Justice's involvement in the legal proceedings, disputing the state's responsibility for the
damages, demonstrates a troubling indifference to the suffering and torture inflicted upon the victims.

Torture, as defined by UNCAT Article 1, occurred in case number B310-12, where the victim was charged and
threatened with automatic weapons. This act of torture is further intensified by threats against the victim and
their defense lawyer during the trial, involving state actors.

Evidence of torture acts against the victim has been presented by the law firm Aldo in ongoing legal
proceedings in case number T3106-18. The Chancellor of Justice's knowledge and endorsement of these
actions constitute blatant human rights violations, particularly when the complainant is expected to exhaust
domestic remedies aimed at promoting and safeguarding justice and legal security at the national level.
Acknowledgment and rectification of these violations are crucial to safeguard human rights.

The sadistic and severe situation orchestrated by the Chancellor of Justice, wherein the victim of torture
endures acts of torture throughout lengthy trials spanning over a decade, represents an extreme and
premeditated form of psychological torture, as outlined in UNCAT Article 1.

The prolonged trials, lack of legal security, and rule of law contribute to severe pain and trauma inflicted upon
the victim. The murder of bodyguards and refusal to investigate these killings further amplify the severity of
psychological torture endured by the victim. Discriminatory treatment and persecution violate the victim's
fundamental human rights.

The state-imposed threat perception that forces victims of torture to hire bodyguards for their safety can be
considered a form of psycical torture under UNCAT Article 1, especially when the state fails to provide
sufficient protection. The state-sanctioned threat perception severely restricts the victims' freedom of
movement, resulting in an environment reminiscent of a prison where their liberty is forcefully deprived.
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The failure to investigate the murders of two bodyguards is a clear and flagrant violation of UNCAT Article 1.

The failure to investigate the murders of two bodyguards perpetuates a constant state of threat, increasing
feelings of helplessness and vulnerability among victims of torture. The awareness that serious crimes
involving state actors and threats with automatic weapons remain uninvestigated intensifies the severity of
psychological torture for the victim. Furthermore, the significance of this situation is amplified by the fact that
the torture victim, who also have minor children aged 5, 8, and 12, is compelled to take extraordinary
measures to safeguard their family and prioritize their safety and well-being. As a consequence of this
situation, victims of torture are forced to endure an exceedingly demanding and oppressive work
environment, as they are required to pay substantial financial amounts every month for their protection.

This coercive situation closely resembles the conditions of forced labor and inflicts both physical and
psychological torture upon the victim.

Furthermore, state officials cooperated with and assisted criminal offenders, violating UNCAT Article 2 which
requires states to prevent acts of torture within itsterritory. Repeated crimes, including knife attacks, against
the victim went unaddressed by authorities, violating UNCAT Article 16 which requires states to prevent cruel,
inhuman, or degrading treatment.

Torture, as defined by UNCAT Article 1, occurred in case number B310-12, where the victim was charged and
threatened with automatic weapons. This act of torture is further intensified by threats against the victim and
their defense lawyer during the trial, involving state actors.

In court case number T3106-18, the victim was forced to bear significant financial burdens, including legal fees
and ongoing costs for protected living and bodyguards. These expenses exacerbate the victim's distress and
hardship, constituting a severe form of psychological torture.

Despite the victim's efforts, the torture situation persists.

This scenario inflicts severe mental pain on the victim, aligning with the UNCAT's Article 1 definition of torture.
It is essential to address and rectify these violations to protect the rights and well-being of the victims.

The government's failure to investigate, prevent, and rectify torture demonstrates a complete disregard for
human dignity, justice, and the fundamental principles of human rights. Safeguarding human rights requires
urgent action to address these violations and provide justice to the victims.

12. Date, place and signature
Date  18/05/2023

Place Click or tap here to enter text.

Signature of the complainant(s) and victim(s) (if different and able to sign):

Signature of the Counsel (if the complainant is represented):
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Note: You will need to send two files:

e The word document file (does not need signature) AND
« The signed document scanned or photographed

13. List of documents

Please make sure all documents are ordered by date, are numbered consecutively, and are clearly
labeled (Example: Annex 1 (Complaint to District Court-4 Jun 2020); Annex 2 — (Decision of District
Court-8 Jul 2020)).

O Decisions of domestic courts (and administrative authorities) on your claim as well as executive
summaries of such decisions if they are not in one of the four working languages indicated above

O Complaints to and decisions by any other procedure of international investigation or settlement

| Any documentation or other corroborating evidence you possess that substantiates your
communication, including medical or psychological reports, if relevant.

O Relevant national legislation, if applicable.

14. How to submit individual communications

Please send the completed application form and attached documentation by email to:
petitions@ohchr.org

If it is impossible to submit the case electronically, please explain why and send in paper (not exceeding
20 single-sided pages) to:

Petitions and Urgent Actions Section
OHCHR

Palais des Nations

Avenue de la Paix 8-14

1211 Geneva

Switzerland.

No paper complaints will be processed unless a justification is provided. Please do not include
originals, but only copies. No documents will be returned.

11
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ADVORKATFIRMAN ALDO

BORAS DISTRICT COURT
Northern Unit

RECEIVED: 2018-03-15
Case NO: B 1030-18

ACT No: 1
Gothenburg, 15 March 2018
APPLICATION FOR SUMMONS (LAW SUITE)
Plaintiff: Ale Rivinoja, 670921-3273
Skolvagen 13
518 41 Sjoémarken
Agent: Pontus Servin
Law Firm ALDO
Nordstadstorget 6
411 05 Gothenburg
Accused: Prosecutor Jonatan Meyer
Second Eco-Crime Chamber in
Gothenburg Box 431
401 26 Gothenburg
Forum: Boras District Court pursuant to Chapter 19, Section 4 of the Code of
Procedure
The thing: Reconventional action in Case No B 310-12
Gothenburg: BORAS: email: fax:
Nordstadstorget 6 Vasterlanggatan 30-32 info@advokatfirmanaldo.se 031-320 04 42 BANKGIRO:
411 05 Gothenburg 503 30 Boras Internet: VATREG. no: 760-2535
TEL: +46 (0)31-789 41 TEL: 033-241 888 www.advokatfirmanaldo.se 556854435601 Holds F-tax note
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1.1.

Claims

Description of the offence

In the indictment filed on December 12, 2013 in Boras District Court's case B 310-
12, prosecutor Jonatan Meyerhas, intentionally or out of indifference or
negligence, falsely or unwarrantedly, brought a claim of responsibility against Ale
Rivinoja for serious accounting offences or aggravation of tax control, serious
crime.

The offence must be regarded as serious, both because the false or unwarranted
charge of serious crimes is intended, on the one hand, because the intention of
the offence leads to it being classified as a serious crime, and, on the other hand,
that the prosecutor has rejected Ale Rivinoja's request for the completion of the
preliminary investigation, and, on the other hand, when false or unwarranted

prosecution by prosecutors is normally to be considered as a serious crime.

The criminal offence consists in the fact that, in the application, prosecutor Jonatan
Meyer alleged that Ale Rivinoja was the actual representative of Human
Habit Ltd between 1 October 2009 and 31 December 2011, even though, prior to
the indictment, he had access to pre-trial material, including audio recordings
showing that it was instead another person who had been the actual representative
of the team. Furthermore, the actual representation has been a necessary prop for
the prosecution to have considered that there were probable cause for
prosecutors' claim of liability against him to lead to a future conviction. The criminal
offence also consists in the fact that the prosecutor in the application has alleged
that the branch of which Ale Rivinoja is alleged to be the actual representative has
had an accounting obligation under the Accounting Act (1999:1078).

The acts prosecuted have been very seriouscriminal offences, in which Ale
Rivinoja's rights under Article 6 ECHR have been violated. Particularly
aggravating is that the indictment was not finally dropped until 14 November 2017,
almost four years after the indictment was brought, on the grounds that it was not
possible to clarify what emerged from the examination of seized computers.
However, the computers were seized as early as January 2012, almost two
years before the indictment was brought. Furthermore, the same justification
states that new circumstances mean that a conviction can no longer be expected
on objective grounds. However, it is not clear what these new circumstances are
alleged to be. On the contrary, the diary sheet in Case No B 310-12 shows that

very little material has been added to the case by the
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1.2.

1.3.

prosecutor during the four years that Ale Rivinoja has been indicted. Instead, the
prosecutor has denied Ale Rivinoja's request to supplement the preliminary

investigation under Chapter 23, Section 19 of the Code of Procedure.

Individual claim

Ale Rivinoja requests the State to pay damages of SEK 8,485,412, pursuant to
Chapter 2, Section 2 and Section 3 of the Damages Act (SFS 1972:207).

Intermediate judgment

It is recalled that the District Court decides by intermediate judgment the question
of compensation for Ale Rivinoja's sead investigative shoein the originalcase B
310-12. The matter can be settled with the closure of the indictment and
compensation is the only outstanding issue in that part of the case. Furthermore,
it is procedurally advantageous, since an intermediate judgment may affect the

individual claim now produced and the evidence in this part can then be limited.

Circumstances

On 12 December 2013, Ale Rivinoja was charged with aggravated accounting
offences, as well as aggravated tax evasion, serious criminal damage. On 22
November 2016, a decision was taken to close charges of serious accounting
offences. As justification for the decision, with reference to NJA 2016 p. 169, it
is stated that new practice in this area has been added, the District Court's Act
Annex 166. However, the ruling referred has not entailed a change in practice. On
the contrary, reference is made to old rulings concerning the principle of legality,
as well as the legislation relevant in the case of foreign branches (1992:160).
New practices cannot therefore be considered to have been created in this area.
However, the charge of aggravated tax control, a felony, was not dropped in
connection with the prosecution's serious accounting violations. The reason is
difficult to understand, since the prerequisite = for making tax control more

difficult should be that the accounting obligation is breached.

It was not until another year later, on 17 November 2017, that a decision was taken
to dropthe charge of obstructing tax control, serious crime. On the basis of the

closure decision, the prosecutor stated:
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"New circumstances mean that a conviction cannot be expected on objective
grounds. It has not now beenpossible to clarify what emerged from the
investigationof  seized computers. There are no prerequisites for a re-

analysis.", district court file appendix 223.

In this respect, a search warrant wastaken on 17 January 2012 and 25
January 2012. In the latter decision, the search concerned both Ale Rivinoja
residence and the address of the company. The seizure included the computers
referred to in the closure decision. However, the protocol on the coercive measure
is not includedin thepre-trial report. Ale Rivinoja has requested a copy thereof,
but has been refused, objecting that the protocol was lost and the police officer

responsible for it has retired.

The prosecutor has thus had access to all the informationon the computers in
question since the end of January 2012, i.e. almost two years before the indictment
was brought and almost six years before the charges were finally dropped. The
computers were later returned to Ale Rivinoja with smashed hard drives, which
should explain the impossibility of a re-analysis — and the impossibility of Ale

Rivinoja using the material in the computers to prove his innocence.

The decision is further justified by the addition of new facts in the case.
However, it is unclear what new circumstances have been added. Instead, the
diary sheet in the case shows that during the nearly four years that the indictment
has been brought, the prosecutor did not add anything substantial to the case.
Instead, it is Ale Rivinoja who, with her own resources and on her own initiative,
has had to drag the investigation forward in order to show her innocence to the
false accusations. However, on the basis of the description of the offence, there
has already been sufficient evidence, even at the time of the indictment, to
establish that the prosecution was false or unwarranted. An assessment that the
prosecutor finally also makes on 14 November 2017 when the prosecutor could no

longer expect a conviction on objective grounds.

On the basis of the information in the case, it may therefore be considered that the
prosecutor had known at the time of the indictment that Ale Rivinoja was not guilty
of the acts charged. The prosecutor has therefore not hadsuch no reason to expect

a conviction at the time of the indictment.
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Ale Rivinoja's lawyer in the case, Sandra Ullsten, has requested in a letter of
9 December 2013 that the preliminary investigation be supplemented in
accordance with the previous request, the district court's file appendix 5. The
letter shows that the requested completion of the preliminary investigation
included, inter alia, the accounts of Human Habit Ltd, material which appears
objectively decisive on the basis of the description of the offence. The
prosecutor has, however,denied the defence's request and instead filed the
lawsuit with the District Court on December 12, 2013. The prosecutor has
thus brought charges on the basis of an incomplete preliminary investigation,
which in itself is contrary to article 6 ECHR, and constitutes misconduct, cf. AD
1978 No 48.

In addition to the above statement, it can be noted that the prosecutor also had
access to material showing that Ale Rivinoja was not an actual representative of
Human Habit Ltd.

1. The dictaphone recording shows that Ale Rivinoja has been blackmailed.

The background to the extortion was, in conclusion, that in May 2008
Ale Rivinoja was threatened by two men, Daniel Richardsson and Thomas
Carlsson, Annex 2. The extortion situation continued in 2009 and 2010. The
men informed Ale Rivinoja which goods from Human habit Ltd would be sold. The
payments were then made toKjellEkblad's individual firm and transferred
from there to the perpetrators. Due to the fact that the transactions resulted
in a turnover in Kjell Ekblad's individual firm, it also entailed tax liability for
him, which is why Ale Rivinoja was threatened to compensate him for the
tax liability incurred. Kjell Ekblad's threat on 31 July 2010 was videotaped
and Kjell Ekblad was later convicted on 22 November 2013 of attempted
extortion, Annex 3. Prior to that, Ekblad was convicted of accounting offences,

as well as aggravating taxevasion, on 9 January 2013, Annex 4.

From dictaphone recording with Kjell Ekblad it appears that Kjell Ekblad's firm was
used for extortion purposes against Ale Rivinoja. In exchange for not being
beaten, Ale Rivinoja has been forced to hand over funds through Kjell
Ekblad's firm. Revenue has been received by Kjell Ekblad's firm, which
has since been ftransferred to Daniel Richardson and Thomas Carlsson.
Kjell Ekblad has administered the business, which is why he was the
actual representative of Human Habit Ltd during theperiod inquestion, 1
October 2009 to 31 December 2011. This is actual knowledge the prosecutor
has had as early as 12 December 2013.
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The Tax Agency's preliminary investigation with Dnr EB 164-11 shows that

Kjell Ekblad's individual firm had revenue equivalent to SEK2.4 million, Appendix
5. In terms of amounts, the revenue corresponds to the blackmail to which Ale
Rivinoja was subjected. An act supported by the aforementioned dictaphone
recording. The person who was mainly responsible for the preliminary
investigation at the Swedish Economic Crime Authority has been prosecutor Ove
Javerfelt. The same person has also been responsible for the investigation in
case with registration number K 152258-11, Annex 6, and received,
among other things, the transcribedrecording, Annex 7. During the preliminary
investigation, Ove Javerfelt left the Swedish Economic Crime Authority for
employment at the Prosecutor's Office in Boras, where he closed Ale Rivinoja's
police report regarding the frauds that were part of the course of events for
which he was responsible at the Swedish Economic Crime Authority,
Annex 8. From a conflict of interest perspective, it seems inappropriate
for the same person to make decisions regarding circumstances
previously investigated. The objectivity of the prosecutor, already at
the pre-trial stage, can therefore be called into question, a point that was also

madein thecase, the district court's file appendix 117.

The prosecutor has thus been aware that Ale Rivinoja was not an
actual representative of the company, which is why he was not in any way
responsible for either the accounting or the tax liability of the company. Nor was
Ale Rivinoja a formal representative. Based on facts known to the prosecutor,
it is difficult to justify why charges against Ale Rivinoja were brought — especially
when charges were brought against Kjell Ekblad for his involvement in the
extortion. Kjell Ekblad was also convicted of the offences in January 2013,

almost a year before the indictment of Ale Rivinoja was brought.

Evidence

Oral

Interrogation of Ale Rivinoja.

The hearing is cited as evidence that the circumstances of the case were known

to the prosecutor before the indictment was brought, that prove Ale Rivinoja has
suffered great psychological harm during the
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3.2

3.2.1

3.2.2

3.23

3.24

the years he has been indicted innocently, and that prove he was forced to face
large private costs in order to prove his innocence.

Questioning of U.S. Attorney Jonathan Meyer.

The hearing is relied upon to prove that Jonathan Meyer was aware of the facts of
the case at the time of the indictment.

Interview with defense attorney Sandra Ulisten.

The hearing is relied upon to prove that the preliminary investigation was
notcomplete at the time of the indictment, that prove Ale Rivinoja requested the
completion of the preliminary investigation but was denied, and that prove the

prosecutor was aware of the facts of the case at the time of the indictment.

Written evidence

Closure decision dated November 22, 2016, District Court Act 166.

The evidence is relied on to substantiate the reasons given for the closure

decision in respect of serious accounting offences.

Closure decision dated 17 November 2017, Act 223 of the Court of Justice.

The evidence is relied on to substantiate the reasons given for the closure

decision concerning the aggravation of tax control, serious crime.

Notification pursuant to Chapter 23, Section 19 of the Code of Procedure,
District Court Act Appendix 5.

The evidence was corroborated by evidence that prove the preliminary
investigation had been incomplete at the time of the indictment's filing on 12
December 2013, that prosecutors had been aware of the incompleteness of the

preliminary investigation but still denied completion.

Page 3 PM to the preliminary investigation report to the Police in Vastra
Gotaland's case with Dnr 1400-K125103-10, Appendix 1.

79]
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3.25

3.26

3.2.7

3.2.8

3.29

The evidence is relied on to prove that Ale Rivinoja was blackmailed,
b) that the extortion corresponds to the turnover estimated by the Tax Agency
at Kjell Ekblad's sole proprietorship, that proves the prosecutor has been aware
of this circumstance at the time of the indictment, and to the rebuttals that prove
Ale Rivinoja was the actual representative of the company Human Habit Ltd for
the time of 1 October 2009 until.m 31 December 2011.

Police report with Dnr 1400-K170183-10, Appendix 2.

The evidence is relied upon to prove that Ale Rivinoja was subjected to threats and
blackmail by Daniel Richardsson and Thomas Carlsson, and that prove the

prosecutor has known about this permanence in the prosecution’s proceedings.

Judgment handed down on 22 November 2013 in case No B 3359-11 at Boras
District Court, Appendix_3.

The evidence is relied on to prove that Ale Rivinoja was threatened and
blackmailed by Kjell Ekblad, and that prove also the prosecutor has been aware of

this circumstance at the time of the indictment.

Judgment handed down on 9 January 2013 in case No B 857-11
at Boras District Court, Appendix 4.

The evidence is relied on to prove that Kjell Ekblad has conducted accountingly
liable business activities, thathe has been convicted of accounting offences and
aggravated tax control, and that prove the prosecutor has known that these are

the same transactions to which the prosecution of Ale Rivinoja relates.

The TaxOffice's preliminary investigation protocol Dnr EB 164-11 p. 9, Appendix 5.

The evidence is relied on to prove that the tax agency's estimated sale on Kjell
Ekblad's sole proprietorship amounts to SEK 2.4 million, and that prove the
prosecutor has been aware of this circumstance at the time of the of the

prosecution opening.

Pre-trial report with registration number K 152258-11, Appendix 6.

The evidence is relied on to prove that the prosecutor had knowledge of
circumstances in support of Ale Rivinoja's innocence in time for the

prosecution's indictment.
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3.2.10

3.2.11

3.2.12

Memo to the pre-trial report with case number K 152258-11, Appendix 7.
The evidence is relied on to prove that the prosecutor had knowledge of
circumstances in support of Ale Rivinoja's innocence in time for the

prosecution's indictment.

Decision on the closure of theinvestigation with registration number K 111938-
12, Appendix 8.

The evidence is relied on to prove that the same person who was responsible for
the preliminary investigation in the present case also makes closure decisions
regarding the circumstances relating to the investigation.

District Court Act 117.

The evidence is relied on to prove that the case has not been investigated by the

prosecutor in an objective and impartial manner.

Other

A power of attorney is submitted separately.

Gothenburg as above

Pontus Servin

Attachments:

Appendix 1 — Page. 3 PM to pre-trial report to the Police in Vastra Gétaland
belong to police investigation Case No. 1400-K125103-10
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Appendix 2 - Police report with Case No. 1400-K170183-10

Appendix 3 — Judgment of 22 November 2013 in Case No B 3359-11 of Boras District Court

Appendix 4 — Judgment of 9 January 2013 in Case No B 857-11 of Boras District Court

Appendix 5 — Tax Agency's pre-trial report Dnr EB 164-11 p. 957-11

Appendix 6 — Pre-trial report to the Police in Védstra Gétaland's case with Dnr K 152258-11

Appendix 7 — Memo to the Police in Vastra Gétaland's case No. 1400-K152258-11

Appendix 8 — Decision to close the preliminary investigation under registration number K111938-12

10
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1.1.

YRKANDEN

Garningsbeskrivning

Aklagaren Jonatan Meyer har vid atals vickande den 12 december 2013 i Boras
tingsratts mal B 310-12, uppsatligen eller av likgiltighet alternativt oaktsamhet,
falskt eller obefogat genom atal riktat ansvarsyrkande mot Ale Rivinoja for grovt

bokféringsbrott alternativt férsvarande av skattekontroll, grovt brott.

Brottet ska betraktas som grovt, dels da det falska alternativt obefogade atalet
avsett allvarliga brott, dels da avsikten med brottet medfér att det rubriceras som
grovt brott, dels att aklagaren avslagit Ale Rivinojas begaran om komplettering av
férundersokningen, samt dels da falskt alternativt obefogat atal férévat av aklagare

normalt ar att bedéma som grovt brott.

Den brottsliga gérningen bestar i att aklagare Jonatan Meyer i stdmningsansékan
pastatt att Ale Rivinoja varit faktisk féretréddare for bolaget Human Habit Ltd under
perioden den 1 oktober 2009 till den 31 december 2011, trots att han innan atalet
vécktes haft tillgang till forundersékningsmaterial, bl.a. i form av ljudinspelningar
utvisande att det istéllet varit annan person som varit faktisk féretrddare for
bolaget. Det faktiska féretrddarskapet har dessutom varit ett n6dvandigt rekvisit
for att det vid atalets vackande ska ha ansetts foreligga sannolika skal for att
aklagares ansvarsyrkande mot honom skulle kunna leda till en framtida fallande
dom. Den brottsliga garningen bestar aven i att aklagaren i stdmningsansoékan har
pastatt att den filial som Ale Rivinoja pastatts vara faktisk féretradare for, har haft
en bokféringsskyldighet enligt bokféringslagen (1999:1078).

De atalade gérningarna har avsett mycket allvarlig brottslighet, dar Ale Rivinojas
rattigheter enligt Artikel 6 Europakonventionen har kréankts. Sarskilt férsvarande ar
att atalet slutligen inte lades ner férrdn den 14 november 2017, nadrmare fyra ar
efter atalets vackande, da med motivering att det inte gatt att klargéra vad som
framkommit vid undersékningen av beslagtagna datorer. Datorerna beslagtogs
emellertid redan i januari manad 2012, nastan tva ar innan atalet vacktes. | samma
motivering pastas vidare att nya omstandigheter gor att man inte langre pa
objektiva grunder kan férvanta sig en fallande dom. Vilka dessa nya
omstandigheter pastas vara framgar emellertid inte. Tvartom framgar av

dagboksbladet i mal nr B 310-12 att ytterst lite material har tillférts malet av
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1.2.

1.3.

aklagaren under dessa fyra & som Ale Rivinoja varit atalad. Istéllet har aklagaren
nekat Ale Rivinojas begdran om komplettering av férundersokningen enligt 23 kap.

19 § rattegangsbalken.

Enskilt ansprak

Ale Rivinoja yrkar att staten ska utge skadestand om 8 485 412 kronor, enligt 2
kapitlet 2 § och 3 § Skadestandslagen (SFS 1972:207).

Mellandom

Det hemstills att tingsratten genom mellandom avgoér fragan om ersattning for Ale
Rivinojas havda utredningskostnader i det ursprungliga malet B 310-12. Fragan
kan med fordel avgéras da atalet &r nedlagt och erséattningen ar den enda
utestdende fragan i den delen av malet. Det ar vidare processekonomiskt
fordelaktigt, dd en mellandom kan paverka det nu framstéallda enskilda anspraket

och bevisféringen i denna del da kan begrénsas.

OMSTANDIGHETER

Den 12 december 2013 vécktes atal mot Ale Rivinoja fér grovt bokféringsbrott,
samt for forsvarande av skattekontroll, grovt brott. Den 22 november 2016 togs
beslut om nedlaggning av atal for grovt bokféringsbrott. Som motivering till beslutet
anges, med hanvisning till NJA 2016 s. 169 att ny praxis pa omradet tillkommit,
tingsrattens aktbilaga 166. Hanvisat avgérande har emellertid inte inneburit en
andring av praxis. Tvéartom héanvisas till gamla avgbéranden avseende
legalitetsprincipen, samt den for i malet relevanta lagstiftningen i lagen (1992:160)
om utlandska filialer. Ny praxis kan saledes inte anses ha tillkommit pa omradet.
Daremot lades inte atalet avseende férsvarande av skattekontroll, grovt brott ned
i samband med att atalet fér grovt bokféringsbrott ned. Anledningen &r svar att
forsta, da forutsattningen att démas for férsvarande av skattekontroll torde vara att

bokféringsskyldigheten &r asidosatt.

Forst ytterligare ett ar senare, den 17 november 2017 fattades beslut om
nedldggning av atalet avseende férsvarande av skattekontroll, grovt brott. Till

grund for nedlaggningsbeslutet angav aklagaren:

85|
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“Nya omsténdigheter gér att man inte pa objektiva grunder kan férvanta sig en
féllande dom. Det har nu inte gatt att klargéra vad som framkommit vid
undersékningen av beslagtagna datorer. Det saknas férutséttningar fér en férnyad

analys.", tingsrattens aktbilaga 223.

Harvid kan namnas att beslut om husrannsakan togs dels den 17 januari 2012 och
dels den 25 januari 2012. | det senare beslutet avsag husrannsakan savél Ale
Rivinojas bostad som féretagets adress. | beslaget ingick de datorer till vilka
hénvisats i beslutet om nedldaggning. Protokollet éver tvangsatgarden finns
emellertid inte upptagen i forundersékningsprotokollet. Ale Rivinoja har begart att
utfa kopia harav, men har nekats, med invandning att protokollet &r forkommet och

den polis som var ansvarig harfér har gatt i pension.

Aklagaren har saledes haft tillgang till all information pa de aktuella datorerna
sedan slutet pa januari manad 2012, dvs. nastan tva ar fére atalet vacktes och
nastan sex ar innan atalet slutligen lades ned. Datorerna aterlamnades sedermera
till Ale Rivinoja med s6nderslagna harddiskar, vilket torde férklara oméjligheten till
en férnyad analys — och omdjligheten fér Ale Rivinoja att anvdnda materialet i

datorerna for att bevisa sin oskuld.

Beslutet motiveras vidare med att nya omsténdigheter i malet tillkommit. Vilka nya
omsténdigheter som tillkommit & daremot oklart. Av dagboksbladet i malet
framgar istéllet att aklagaren under de nastan fyra ar som atalet varit vackt, inte
tillfért malet nagot vasentligt. Istéllet ar det Ale Rivinoja som med egna medel och
pa eget initiativ tvingats dra utredningen framat for att visa sin oskuld till de
felaktiga anklagelserna. Utifran garningsbeskrivningen har det emellertid funnits
tillrdckligt underlag, redan vid tidpunkten fér atalets vackande, for att fastsla att
atalet har varit falskt alternativt obefogat. En bedémning som aklagaren slutligen
ocksa gor den 14 november 2017 da aklagaren det inte langre pa objektiva

grunder kunde férvanta sig en fallande dom.

Utifran informationen i malet far det darfér anses utrett att aklagaren redan vid
tidpunkten for atalets vackande, haft, eller i vart fall borde haft, kinnedom om att
Ale Rivinoja ej var skyldig till de atalade garningarna. Aklagaren har saledes ej
haft sannolika skal att foérvanta sig en fallande dom vid tidpunkten for atalets

vackande.
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Ale Rivinojas forsvarare i malet, Sandra Ullsten, har i skrivelse den 9 december
2013 begart att férundersékningen ska kompletteras i enlighet med tidigare
begaran, tingsrattens aktbilaga 5. Av skrivelsen framgar att begard komplettering
av férundersékningen omfattade bland annat bokféringen féor Human Habit Ltd,
material som objektivt framstar som avgoérande utifrAdn garningsbeskrivningen.
Aklagaren har emellertid nekat férsvarets begdran och istéllet ingett
stdmningsansékan till tingsratten den 12 december 2013. Aklagaren har saledes
véckt atal utifran en ofullstandig férundersokning, vilket i sig strider mot Artikel 6

Europakonventionen, samt utgor tjianstefel, jfr AD 1978 nr 48.

Utover ovan redogorelse, kan konstateras att aklagaren dessutom haft tillgang till
material pavisande att Ale Rivinoja ej varit faktisk foretrddare i Human Habit Ltd. |
férundersékning med Dnr 1400-K125103-10, aterfinns en textatergivning av en
diktafoninspelning med samband till det atal som vackts mot Ale Rivinoja, bilaga

1. Av diktafoninspelningen framgar att Ale Rivinoja varit utsatt for utpressning.

Bakgrunden till utpressningen var sammanfattningsvis att Ale Rivinoja imajmanad
2008 blev hotad av tvda méan, Daniel Richardsson och Thomas Carlsson, bilaga 2.
Utpressningssituationen pagick under aren 2009 och 2010. Mdnnen meddelade
Ale Rivinoja vilka varor fran Human habit Ltd som skulle férséljas. Betalningarna
gjordes sedan till Kjell Ekblads enskilda firma och férdes darifran over till
garningsmannen. Med anledning av att transaktionerna medférde en omsattning i
Kjell Ekblads enskilda firma medférde det ocksa skattskyldighet for honom, varfor
Ale Rivinoja hotades att kompensera honom fér den uppkomna skatteskulden.
Kjell Ekblads hot den 31 juli 2010 videofilmades och Kjell Ekblad démdes
sedermera den 22 november 2013 for forsok till utpressning, bilaga 3.
Dessférinnan ddémdes Ekblad for bokféringsbrott, samt férsvarande av

skattekontroll, den 9 januari 2013, bilaga 4.

Av diktafoninspelning med Kjell Ekblad framgar att Kjell Ekblads firma anvénts i
utpressningssyfte mot Ale Rivinoja. | utbyte mot att slippa bli misshandlad har Ale
Rivinoja tvingats Idmna ifran sig medel via Kjell Ekblads firma. Intékter har influtit
pa Kjell Ekblads firma som sedan overforts till Daniel Richardson och Thomas
Carlsson. Kjell Ekblad har administrerat verksamheten, varfor han saledes utgjort
faktisk foretradare fér Human Habit Ltd under den fér atalet aktuella perioden, 1
oktober 2009 till den 31 december 2011. Detta &r faktisk vetskap aklagaren har
haft redan den 12 december 2013.
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3.

3.1

Av Skatteverkets férundersékning med Dnr EB 164-11 framgar att Kjell Ekblads
enskilda firma haft intdkter motsvarande 2,4 MKR, bilaga 5. Beloppsmaéssigt
motsvarar intdkterna den utpressning som Ale Rivinoja var utsatt fér. En garning

som styrks av ovan ndmnd diktafoninspelning.

Den som huvudsakligen haft ansvaret for férundersékningen vid
Ekobrottsmyndigheten har varit dklagare Ove Javerfelt. Samma person har aven
haft ansvaret fér utredningen i &rende med diarienummer K 152258-11, bilaga 6,
och mottog bl.a. den transkriberade ljudinspelningen, bilaga 7. Under pagaende
forundersékning lamnade Ove Javerfelt Ekobrottsmyndigheten fér anstélining pa
Aklagarkammaren i Boras, varvid han lade ner Ale Rivinojas polisanmélan
avseende de bedragerier som var en del av det handelseférlopp som han ansvarat
for vid Ekobrottsmyndigheten, bilaga 8. Det férefaller utifrén ett javsperspektiv
olampligt att samma person fattar beslut avseende omstédndigheter personen
ifraga tidigare utrett. Aklagarens objektivitet, redan pa férundersdkningsstadiet kan
saledes ifragaséttas, en synpunkt som &ven framférdes i malet, tingsrattens

aktbitaga 117.

Aklagaren har saledes haft vetskap om att Ale Rivinoja inte varit faktisk féretréadare
for bolaget, varfor han omadjligtvis haft ett ansvar for varken bokféringen eller
skattskyldigheten i bolaget. Ejheller var Ale Rivinoja formell foretradare. Utifran av
aklagaren kanda omstandigheter ar det svart att motivera varfor atal mot Ale
Rivinoja vécktes — sarskilt nar atal vacktes mot Kjell Ekblad fér hans iblandning i
utpressningen. Kjell Ekblad domdes dessutom for de atalade géarningarna i januari

2013, nastan ett ar innan atalet mot Ale Rivinoja vacktes.

BEVISNING

Muntlig

3.1.2 Fo6rhér med Ale Rivinoja.

Forhoret aberopas till styrkande av att omstéandigheterna i malet var kénda av

aklagaren innan atalet vacktes, att Ale Rivinoja har lidit stor psykisk skada under
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3.2

3.2.1

3.2.2

3.2.3

3.24

de ar han oskyldigt varit atalad, samt att han tvingats till stora privata kostnader

for att bevisa sin oskuld.

Forhér med aklagaren Jonathan Meyer.

Forhoret aberopas till styrkande av att Jonathan Meyer har haft kinnedom om de

faktiska omstandigheterna i malet vid tidpunkten for atalets vackande.

Férhoér med férsvaren Sandra Ullsten.

Forhoret beropas till styrkande av att férundersékningen inte varit komplett vid
tidpunkten for atalets véckande, att Ale Rivinoja begért komplettering av

férundersékningen men nekats, samt att aklagaren har haft kdinnedom om de

faktiska omsténdigheterna i malet vid tidpunkten for atalets véackande.

Skriftlig

Nedlaggningsbeslut med datering den 22 november 2016, tingsréttens aktbilaga
166.

Bevisningen aberopas till styrkande av de uppgivna skalen il
nedlaggningsbeslutet avseende grovt bokféringsbrott.

Nedlaggningsbeslut med datering den 17 november 2017, tingsrattens aktbilaga
223.

Bevisningen aberopas till styrkande av de uppgivha skélen ill

nedldggningsbeslutet avseende férsvarande av skattekontroll, grovt brott.

Anmélan enligt 23 kap 19 § rattegangsbalken, tingsrattens aktbilaga 5.

Bevisningen aberopas till styrkande av att férundersékningen varit ofullsténdig vid
atalets vackande den 12 december 2013, att aklagare haft kdnnedom om

forundersokningens ofullstdndighet men &nda nekat komplettering.

Sidan 3 PM till férundersékningsprotokoll till Polisen i Vastra Goétalands drende
med Dnr 1400-K125103-10, bilaga 1.
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3.2.5

3.26

3.2.7

3.2.8

3.29

Bevisningen aberopas till styrkande av att Ale Rivinoja utsatts for utpressning, att
utpressningen motsvarar den omséttning Skatteverket uppskattat pa Kjell Ekblads
enskild firma, att aklagaren har kant till denna omstandighet vid atalets véackande,
samt till vederldggande av att Ale Rivinoja varit faktisk féretradare i bolaget Human
Habit Ltd for tidpunkten 1 oktober 2009 t.o.m. den 31 december 2011.

Polisanmélan med Dnr 1400-K170183-10, bilaga 2.

Bevisningen aberopas till styrkande att Ale Rivinoja utsattes fér hot och
utpressning av Daniel Richardsson och Thomas Carlsson, samt att aklagaren har

kant till denna omstandighet vid atalets vackande.

Dom meddelad den 22 november 2013 i mal nr B 3359-11 vid Boras tingsratt,
bilaga 3.

Bevisningen aberopas till styrkande av att Ale Rivinoja utsatts fér hot och
utpressning av Kjell Ekblad, samt att aklagaren har kant till denna omsténdighet

vid atalets vackande.

Dom meddelad den 9 januari 2013 i mal nr B 857-11 vid Boras tingsratt, bilaga 4.
Bevisningen aberopas till styrkande av att Kjell Ekblad bedrivit bokféringspliktig
naringsverksamhet, att med anledning av denna démts for bokforingsbrott jamte
forsvarande av skattekontroll, samt att aklagaren har kant till att det &r samma
transaktioner som atalet mot Ale Rivinoja avser.

Skatteverkets forundersékningsprotokoll Dnr EB 164-11 s. 9, bilaga 5.
Bevisningen aberopas till styrkande av att av Skatteverket uppskattad férséljning
pa Kjell Ekblad enskild firma uppgar till 2,4 MKR, samt att aklagaren har kant till
denna omstéandighet vid atalets vackande.

Férundersékningsprotokoll med diarienummer K 152258-11, bilaga 6.

Bevisningen aberopas till styrkande av att aklagaren haft kdnnedom om

omstandigheter till stéd for Ale Rivinojas oskuld i tid fore atalets vackande.

90|
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3.2.10

3.2.11

3.2.12

PM till férundersoékningsprotokoll med diarienummer K 152258-11, bilaga 7.

Bevisningen aberopas till styrkande av att aklagaren haft kdnnedom om

omsténdigheter till stéd for Ale Rivinojas oskuld i tid fore atalets vackande.

Beslut om nedlaggning av férundersékning med diarienummer K 111938-12,

bilaga 8.

Bevisningen aberopas till styrkande av att samma person som ansvarat for
féorundersdkningen i aktuellt mal dven fattar nedldggningsbeslut avseende de
omstandigheter som rér utredningen.

Tingsrattens aktbilaga 117.

Bevisningen aberopas till styrkande av att malet inte utretts av aklagaren pa ett

objektivt och opartiskt vis.

OVRIGT

Fullmakt inges separat.

Goteborg som ovan

Pontus Servin

BILAGOR:

Bilaga 1 — S. 3 PM till férundersékningsprotokoll till Polisen i Vastra Gétalands
drende med Dnr 1400-K125103-10
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Bilaga 2 - Polisanméalan med Dnr 1400-K170183-10

Bilaga 3 — Dom den 22 november 2013 i mal nr B 3359-11 i Boras tingsratt

Bilaga 4 — Dom den 9 januari 2013 i mal nr B 857-11 i Boras tingsratt

Bilaga 5 — Skatteverkets férundersékningsprotokoll Dnr EB 164-11s. 9

Bilaga 6 — Férundersokningsprotokoll till Polisen i Vastra Gétalands drende med
Dnr K 152258-11

Bilaga 7 — PM till férundersokningsprotokoll till Polisen i Vastra Goétalands drende
med Dnr K 152258-11

Bilaga 8 — Beslut om nedldggning av férundersékning med diarienummer K
111938-12

10
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BORAS TINGSRATT PROTOKOLL Aktbilaga 64
2018-09-20 Mal nr
Handlaggning i B 1030-18
Boras
BORAS TINGSRATT

Norra enheten

INKOM:  2018-10-02

Handliggning i parternas utevaro MALNR: T 3106-18
AKTBIL: 1

RATTEN

F.d. rddmannen Lars Arfvidson

PROTOKOLLFORARE
ordforanden

PARTER

Malsidgande

ALE Raimo Rivinoja
Skolvégen 13

518 41 Sjomarken

Ombud: Advokat Pontus Servin
Advokatfirman Aldo AB
Nordstadstorget 6

411 05 Goteborg

Tilltalad

Jonatan Meyer, 19740422-0530
Ekobrottsmyndigheten

3:e ekobrottskammaren i Stockholm
101 36 Stockholm

Offentlig forsvarare: Advokat Henrik Olsson Lilja
Olsson Lilja Advokater AB

Sankt Eriksgatan 63A

112 34 Stockholm

Motpart
Justitiekanslern
Box 2308

103 17 Stockholm

Ombud: Elena Landberg
c/o Justitiekanslern

Box 2308

103 17 Stockholm

SAKEN

Rekonventionstalan; nu frdga om avvisning av skadestdndstalan m.m.
Dok.I1d 451478
Postadress Besdksadress Telefon Telefax Expeditionstid
Box 270 Rédhuset, 033-17 70 01 033-10 30 88 méndag — fredag
501 13 Boras Osterlanggatan 35- E-post: norra.boras@dom.se 08:00-16:00

37 www.borastingsratt.se
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BORAS TINGSRATT PROTOKOLL B 1030-18
2018-09-20

Efter genomgang av handlingarna meddelar tingsritten foljande

BESLUT

Ale Rivinoja har véckt enskilt &tal, s.k. rekonventionstalan, mot kammaréklagaren Jo-
natan Meyer for falskt alternativt obefogat atal. Enligt den presenterade gémingsbe-
skrivningen har Jonatan Meyer “vi atals vickande den 12 december 2013 i Borés tings-
ritts mal B 310-12, uppsatligen eller av likgiltighet alternativt oaktsambhet, falskt eller
obefogat genom 4&tal riktat ansvarsyrkande mot SR for grovt bokforingsbrott alternativt
forsvarande av skattekontroll, grovt brott”. Ale Rivinoja har gjort géllande att brottet

ska bedomas som grovt.

Ale Rivinoja har i anslutning till atalet yrkat skadestand av staten med 8 485 412 kr for
arbete och kostnader samt ett &nnu inte preciserat skadestdnd for krénkning. Han har
aberopat 2 kap. 2 § och 3 § samt 3 kap. 2 § och 4 § skadestédndslagen (1972:207). Ale
Rivinoja har i sammanhanget ocksa aberopat artikel 6.1 i europeiska konventionen om

skydd for de ménskliga rittigheterna (europakonventionen).

Justitiekanslem (JK) har ifrdgasatt om Ale Rivinojas enskilda ansprak kan upptas inom
ramen for brottmalet men Gverldmnat fragan till tingsrétten. For det fall avvisning inte
sker har JK yrkat att det enskilda anspraket ska avskiljas och handldggas som tviste-

mal.

Ale Rivinoja har motsatt sig sdvél avvisning som avskiljande.

12 kap. 2 § och 3 § skadestandslagen regleras den allménna skyldigheten att vid brott
ersitta ren formogenhetsskada och kriankning av den personliga integriteten. I 3 kap.
2 § samma lag anges att staten ska ersétta sddan skada om den véllas genom fel eller
forsummelse vid myndighetsutdvning som staten svarar for. I artikel 6.1 i europakon-

ventionen behandlas bl.a. ritten till provning inom skélig tid.
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BORAS TINGSRATT PROTOKOLL B 1030-18
2018-09-20

Ansvaret for falskt eller obefogat tal regleras i 15 kap. 5 § brottsbalken. For falskt &tal
doms den som vécker &tal mot en oskyldig med uppsat att denne ska bli filld till an-
svar. For obefogat &tal doms den som vécker atal trots att han inte har sannolika skél
for detta. Bestdmmelsen innebér att den brottsliga gamingen ligger i sjdlva beslutet att
vécka étal. Fel och forsummelser som en dklagare exempelvis gjort sig skyldig till i
rollen som forundersokningsledare omfattas inte av ansvaret enligt denna bestdm-

melse.

122 kap. 1 § réattegédngsbalken anges att talan mot den missténkte eller annan om en-
skilt ansprék 1 anledning av brott far foras i samband med &tal for brottet. Uttrycket i
anledning av brott innebar att talan om skadestdnd endast kan foras angéende skada
som uppkommit till foljd av det pastddda brottet. Malsdganden &r inte bunden av gér-
ningsbeskrivningen utan kan aberopa &ven andra omsténdigheter till stéd for sin talan
men detta innebér inte en majlighet att inom ramen for brottmalet fa provat fragan om

erséttning for fel eller forsummelser som inte har koppling till det dtalade brottet.

Det nu sagda innebér i foreliggande fall att endast frdgan om erséttning for skada som
ar en foljd av &talsbeslutet den 12 december 2013 kan tas upp till prévning i brottma-
let. For att fa frégan om ersdttning for andra skador provad har Ale Rivinoja méjlighet-

en vicka talan i tvistemal.

Fraga uppkommer d& om det endast &r statens skadestdndsansvar som principal for den
atalade aklagaren som kan prévas inom ramen for brottmalet eller om @ven det nagot
vidare ansvaret enligt 3 kap. 2 § skadestdndslagen kan provas, sa ldnge det sker med
biring pé den dtalade gédmingen. Tingsrétten menar att det rimligen méste forhalla sig

pa sistndmnda sitt.

Talan om skadestand enligt artikel 6.1 i europakonventionen handlar om krankning pa
grund av att staten inte levt upp till sitt ansvar for att upprétthélla de méanskliga rattig-

heterna sadana de anges i konventionen. Den skada som dér avses kan inte anses vara
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BORAS TINGSRATT PROTOKOLL B 1030-18
2018-09-20
uppkommen i anledning av brott i den mening som avses 1 22 kap. 1 § brottsbalken

och kan ddrmed inte prévas inom ramen for ett brottmal.

Ale Rivinojas skadestdndsyrkande har preciserats endast genom hénvisning till en i
Boras tingsrétts méal B 310-12 ingiven kostnadsrékning. Tingsrdtten har i dom den 12
april 2018 ogillat yrkandet om erséttning for rattegangskostnader enligt 31 kap. 2 §
réttegdngsbalken. Rékningen upptar erséttning for Ale Rivinojas arbete under tiden den
8 april 2011 till den 20 november 2017 samt tvé belopp for arbete som inte preciserats
ndrmare 1 tiden. R&kningen upptar dven tidsspillan och utlédgg for advokatarvode, sak-
kunnigutladtande och resor. Nar det géller yrkandet om erséttning for krédnkning har

dnnu inget belopp angetts.

Ale Rivinojas talan om erséttning for krdnkning genom att hans réttigheter enligt arti-
kel 6.1 i europakonventionen ska avvisas eftersom denna skada inte kan anses upp-
kommen till f61jd av brott i den mening som avses i 22 kap. 1 § rittegdngsbalken. Ale

Rivinoja féar hér hénvisas till att fora talan enligt den for tvistemél stadgade ordningen.

Ale Rivinojas enskilda ansprak ska avvisas till den del det avser erséttning for skada
som uppkommit fore den 12 december 2013 eftersom sédan skada inte kan anses upp-
kommen till f6ljd av det brott som talan i detta mal avser. Aven hr far Ale Rivinoja

hénvisas till att fora talan enligt den for tvistemal stadgade ordningen.

Ale Rivinoja synes mena att de kostnader som uppkommit efter den 12 december 2013
har uppkommit till foljd av det atalsbeslut som talan i detta brottmél avser. Huruvida
ersdttning for dessa kostnader ska utga eller inte tillhor sjélva saken i skadestandsdelen

och ska dérfor upptas i detta mal.

Ale Rivinojas skadestandstalan i den del som aterstér &r delvis helt opreciserad. Savitt
far forstés yrkar Ale Rivinoja erséttning for krédnkning enligt 3 kap. 2 § skadesténdsla-
gen men nagot belopp har dnnu inte angetts. Den ersdttning for arbete och kostnader

som yrkas dr i ndgon méan preciserad men den ersdttning for arbete som yrkas inrym-
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BORAS TINGSRATT PROTOKOLL B 1030-18
2018-09-20
mer en opreciserad post som utgor den storsta delen av yrkandet. Det kan forutses att
det kommer att krévas en omfattande forberedelse i frdga om Ale Rivinojas enskilda
ansprék och att omfattande bevisning kommer att aktualiseras i denna del. En fortsatt
handldggning av skadestdndsfragan inom ramen for brottmalet innebér att handldgg-
ningen av detta kommer att forsenas kraftigt och detta fir anses utgora en vésentlig
oldgenhet. Ale Rivinojas enskilda ansprak ska déarfor avskiljas och handldggas som

separat tvistemal.

1. Tingsrétten avvisar Ale Rivinojas enskilda ansprak till den del det avser ersittning

for krankning genom brott mot artikel 6.1 i europakonventionen.

2. Tingsrétten avvisar Ale Rivinojas talan om enskilt ansprék till den del det avser er-

sdttning for skador som uppkommit fore den 12 december 2013.

3. Tingsrétten avskiljer Ale Rivinojas enskilda ansprak i 6vrigt att handldggas i den for

tvistemal stadgade ordningen.

ANVISNING FOR OVERKLAGANDE, se bilaga 1 (TR 11)

Beslutet under punkterna 1 och 2 far éverklagas senast den 11 oktober 2018. Overkla-
gandet ska stillas till Hovritten for Vistra Sverige.

Beslutet under punkt 3 far 6verklagas endast i samband med 6verklagande av tingsrat-

tens dom eller slutliga beslut i malet.

Lars Arfvidson
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SVERIGES DOMSTOLAR

Hur man overklagar
Beslut i brottmal, tingsratt

Vill du att beslutet ska dndras i ndgon del kan
du 6verklaga. Hir far du veta hur det gér till.

Overklaga inom 3 veckor

Overklaga skriftligt inom 3 veckor frin
beslutets datum. Sista datum f6r 6verklagande
finns pa sista sidan i beslutet.

Sa har gor du

1. Skriv tingsrittens namn och mélnummer.

2. Forklara varfor du tycker att beslutet ska
dndras och vilken dndring du vill ha.

3. Tala om vilka bevis du vill hdnvisa till.
Forklara vad du vill visa med varje bevis.
Skicka med skriftliga bevis som inte redan
finns i milet.

4. Limna namn och personnummer eller
organisationsnummer.

Limna aktuella och fullstindiga uppgifter
om var domstolen kan na dig: postadresser,
e-postadresser och telefonnummer.

Om du har ett ombud, limna ocks3
ombudets kontaktuppgifter.

5. Skriv under 6verklagandet sjilv eller lat ditt
ombud goéra det.

6. Skicka eller ldimna in 6verklagandet till
tingsritten. Du hittar adressen i beslutet.

TR-11

Vad hander sedan?

Tingsritten kontrollerar att 6verklagandet
kommit in i rdtt tid. Har det kommit in f6r
sent avvisar domstolen 6verklagandet. Det
innebir att beslutet giller.

Om 6verklagandet kommit in i tid, skickar
tingsritten 6verklagandet och alla handlingar i
malet vidare till hovritten.

Har du tidigare fitt brev genom f6renklad
delgivning, kan dven hovritten skicka brev pa
detta sitt.

Vill du veta mer?

Ta kontakt med tingsritten om du har fragor.
Adress och telefonnummer finns pa forsta
sidan i beslutet.

Mer information finns p4 www.domstol.se.

Sida1av1

www.domstol.se
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ADVOKATRRMAN ALDO

Boras tingsratt
BORAS TINGSRATT
Norra enheten

Oversénds endast via e-post INKOM:  2019-07-02

MALNR: T 3106-18
AKTBIL: 42

Goteborg den 1 juli 2019

Mal nr. T 3106-18

Ale Rivinoja ./. Staten genom Justitiekanslern

| egenskap av ombud fér Ale Rivinoja, samt férelagd dartill, inkommer jag med

yttrande 6ver aktbilaga 36 enligt féljande.

YTTRANDE

Justitiekanslern pastar att Ale Rivinoja skulle ha andrat instélining och férst 2017
framfért pastdende om att bokféringen skulle ha funnits i de beslagtagna
datorerna. Pastaendet bestrids. Uppgifterna har bland annat framférts av Ale
Rivinojas offentliga férsvarare, Sandra Ullsten, i skrivelse till Kammaraklagare
Jonatan Meyer den 7 oktober 2013, bilaga 1. Av skrivelsen framgar bland annat
att "de bokféringspliktiga afférstransaktionerna pa Human Habits féretagskonto
vid Danske Bank har Iépande bokférts digitalt och verifikaten finns lagrade
digitalt’. Vidare framf6r advokat Ullsten aven att det vid en genomsoékning av de
beslagtagna datorernatorde kunna skdnjas spar av bokféringen, samt att vid en
genomsoOkning av den dator som beslagtogs hos Kjell Ekblad bér kunna

upptackas spar fran bokféringen.

Uppgifterna har dven framférts i yttrande i malet, med datering den 15 januari
2014, bilaga 2. | en av datorerna aterfanns exempelvis bokféringsprogrammet
Visma Specs, vilket uttryckligen framgar av skrivelsen. Av samma skrivelse
framgar det vidare att redan den 21 november 2013, var det kant att de
beslagtagna datorerna varken hade speglats eller att ndgon dokumentation

avseende beslagen hade uppréttats.

GOTEBORG: BORAS: E-POST: FAX:
Nordstadstorget 6 Vasterlanggatan 30-32 info@advokatfirmanaldo.se 031-32004 42 BANKGIRO:
411 05 Goteborg 503 30 Boras INTERNET: MOMSREG.NR: 760-2535

TEL: 031-789 41 20 TEL: 033-241 888 www.advokatfirmanaldo.se 556854435601 Innehar F-skattsedel
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Justitiekanslerns pastaende om att aklagaren férst hosten 2017 fick kdnnedom
om dessa omsténdigheter som féranledde att atalet lades ner ar saledes direkt
felaktiga. Uppgifterna har varit kdnda foér aklagaren sedan i vart fall oktober
manad 2013.

Eftersom bokféringen pa de beslagtagna datorerna skulle kunna visa pa Ale
Rivinojas oskuld, begarde advokaten Ullsten att férunderstkningen skulle
kompletteras med de digitala bokféringskopior som fanns pa Googles
mailservrar. Kopior sparade i molntjdnster ska saledes inte felaktigt férvaxlas
med de digitala originalen pa datorn. Denna begdran om komplettering som

framstalldes innan atalet vacktes, bifolls emellertid inte av aklagaren.

Aven den omsténdigheten att bokféring fanns fysiskt pa datorerna var alltsa ként

for aklagaren innan atalet vacktes.

Genom att neka Ale Rivinojas begdran om komplettering har aklagaren grovt
osidosatt sina skyldigheter enligt 23 kap. 4 § rattegangsbalken. Aklagaren har

darvid aven asidosatt oskuldspresumtionen.

Det ar visserligen korrekt att det ar den skadelidande som har att visa att man
lidit skada. Ett obefogat atal &r en sadan skada. Den objektiva bedémningen vid
misstanke om grovt bokféringsbrott och férsvarande av skattekontroll, grovt brott,
far nog dnda anses vara att bokféringens eventuella existens och kvalitet har
avgorande betydelse for malets utgang. Eftersom aklagaren innan atalets
vackande har kant till att det funnits bokféring, men aktivt valt att inte sékerstalla
den, trots uttrycklig begdran av Ale Rivinoja framstar atalet, objektivt satt, som
svart att driva med framgang. Denna uppfattning forstarks genom aklagarens
egen motivering till nedlaggningsbeslutet avseende forsvarande av
skattekontroll, grovt brott. Daremot &r det ju inte, som redan namnts, nya

omstandigheter, utan kand fakta sedan i vart fall 2013.

Med anledning av att Justitiekanslern bestrider att det foreligger ett obefogat atal
och darvid pastar "att aklagaren, nédr éatalet véacktes, hade tillgang till annan
bevisning till stéd fér atalet i denna del...” sa ar det grundldggande i en
tvistemalsprocess att Justitiekanslern de facto preciserar vilken annan bevisning

som da avses, som skulle kunna innebéara att atalet de facto inte var obefogat.
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Utan sadan precisering kan kdranden omdjligtvis féra nagon motbevisning, i den

man det skulle vara behovligt.

Utifran nyss ndmnda invdndning ombedes Justitiekanslern dven redogora for
anledningen till varfor atalet de facto lades ner, om nu aklagaren var av
uppfattningen att det fanns annan bevisning till stéd fér atalet som skulle racka

till en fallande dom.

Justitiekanslern hdvdar att krdnkningen av Ale Rivinojas rattigheter enligt
Europakonventionen skulle vara gottgjord eftersom han blivit frikdnd fran
misstankarna. Den krénkande handlingen har emellertid bestatt i att atal vackts
utan att det funnits skal harfér, samt att oskuldspresumtionen ej beaktats vid
vackandet av atal. De flertalet grova fel som aklagaren har gjort innan och genom
atalets vackande, laker eller gottgor givetvis inte Ale Rivinoja drygt fyra ar senare
genom nedlaggningsbeslutet. Han har heller inte blivit férsatt i samma position
som om atalet aldrig &gt rum.

Justitiekanslern har korrekt papekat att nu aktuella skada avser ren
féormdgenhetsskada.

Malet kompletteras med den bevisning som tidigare ingivits i de ursprungliga
malen B 310-12 och B 1030-18, bilagorna 3-14, samt inkommer med preliminar
bevisuppgift enligt nedan. Det kan redan nu forutskickas att bevisningen kommer
att kompletteras i senare skede.

BEVISUPPGIFT

Muntlig bevisning

Forhér med Ale Rivinoja.

Forhoret aberopas till styrkande av att omsténdigheterna i mélet var kénda av
aklagaren innan atalet vacktes, att Ale Rivinoja har lidit stor psykisk skada under
de ar han oskyldigt varit talad, samt att han tvingats till stora privata kostnader
for att bevisa sin oskuld.
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Forhér med aklagaren Jonathan Meyer.

Forhoret aberopas till styrkande av att Jonathan Meyer har haft kdnnedom om de

faktiska omstandigheterna i malet vid tidpunkten for atalets véackande.

Forhér med advokat Sandra Ullsten.

Foérhoret aberopas till styrkande av att férundersékningen inte varit komplett vid
tidpunkten for atalets véckande, att Ale Rivinoja begart komplettering av
forundersdkningen men nekats, samt att aklagaren har haft kdnnedom om de
faktiska omsténdigheterna i malet vid tidpunkten for atalets vackande.

Skriftlig bevisning

Skrivelse fran Sandra Ullsten till aklagare Jonatan Meyer daterad den 7 oktober
2013, bilaga 1.

Bevisningen aberopas till styrkande av att Ale Rivinoja fére atalets vackande

framfort att bokféringen funnits tillgénglig pa de beslagtagna datorerna.

Skrivelse fran Sandra Ullsten daterad den 15 januari, aktbilaga 35 i mal B 310-
12, bilaga 2.

Bevisningen aberopas till styrkande av att Ale Rivinoja fore atalets vackande

framfort att bokféringen funnits tillgénglig pa de beslagtagna datorerna.

Nedlaggningsbeslut med datering den 22 november 2016, aktbilaga 166 i Boras
tingsratts mal B 310-12, bilaga 3.

Bevisningen aberopas till styrkande av de uppgivna skalen ill

nedldggningsbeslutet avseende grovt bokféringsbrott.

Nedlaggningsbeslut med datering den 17 november 2017, aktbilaga 223 i Boras
tingsratts mal B 310-12, bilaga 4.

Bevisningen aberopas till styrkande av de uppgivha skalen ill

nedlaggningsbeslutet avseende forsvarande av skattekontroll, grovt brott.
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Anmadlan enligt 23 kap 19 § rattegangsbalken, tingsrattens aktbilaga 5 i Boras
tingsratts mal B 310-12, bilaga 5.

Bevisningen aberopas till styrkande av att férundersékningen varit ofullstandig
vid atalets vackande den 12 december 2013, att aklagare haft kdnnedom om

forundersékningens ofullstandighet men anda nekat komplettering.

PM till férundersokningsprotokoll till Polisen i Véastra Gotalands drende med Dnr
1400-K125103-10, sidan 3, bilaga 6.

Bevisningen aberopas till styrkande av att Ale Rivinoja utsatts for utpressning, att
utpressningen motsvarar den omséttning Skatteverket uppskattat pa Kjell
Ekblads enskild firma, att aklagaren har kant till denna omstandighet vid atalets
vackande, samt till vederldggande av att Ale Rivinoja varit faktisk féretréadare i
bolaget Human Habit Ltd for tidpunkten 1 oktober 2009 t.o.m. den 31 december
2011.

Polisanmalan med Dnr 1400-K170183-10, bilaga 7.

Bevisningen aberopas till styrkande att Ale Rivinoja utsattes fér hot och
utpressning av Daniel Richardsson och Thomas Carlsson, samt att aklagaren har

kant till denna omstandighet vid atalets véackande.

Dom meddelad den 22 november 2013 i mal nr B 3359-11 vid Boras tingsratt,
bilaga 8.

Bevisningen aberopas till styrkande av att Ale Rivinoja utsatts fér hot och
utpressning av Kjell Ekblad, samt att aklagaren har kant till denna omstandighet

vid atalets vackande.

Dom meddelad den 9 januari 2013 i mal nr B 857-11 vid Boras tingsratt, bilaga
9.
Bevisningen aberopas till styrkande av att Kjell Ekblad bedrivit bokforingspliktig

naringsverksamhet, att med anledning av denna démts foér bokféringsbrott jamte
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férsvarande av skattekontroll, samt att aklagaren har kant till att det &r samma

transaktioner som atalet mot Ale Rivinoja avser.
Skatteverkets férundersoékningsprotokoll Dnr EB 164-11 s. 9, bilaga 10.

Bevisningen aberopas till styrkande av att av Skatteverket uppskattad férséljning
pa Kijell Ekblad enskild firma uppgar till 2,4 MKR, samt att &klagaren har kant till
denna omstandighet vid atalets vackande.

Foérundersékningsprotokoll med diarienummer K 152258-11, bilaga 11.

Bevisningen aberopas fill styrkande av att aklagaren haft kdnnedom om

omsténdigheter till stdd for Ale Rivinojas oskuld i tid fore atalets vackande.
PM till férundersékningsprotokoll med diarienummer K 152258-11, bilaga 12.

Bevisningen aberopas till styrkande av att aklagaren haft kdnnedom om

omsténdigheter till stdd for Ale Rivinojas oskuld i tid fére atalets vackande.

Beslut om nedlaggning av férundersékning med diarienummer K 111938-12,

bilaga 13.

Bevisningen aberopas till styrkande av att samma person som ansvarat fér
forundersokningen i aktuellt mal dven fattar nedldggningsbesiut avseende de

omstandigheter som rér utredningen.
Aktbilaga 117 i Boras tingsratts mal B 310-12, bilaga 14.

Bevisningen aberopas till styrkande av att malet inte utretts av aklagaren pa ett
objektivt och opartiskt vis.

Som ovan

L . ( -
Pontus Servin
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Bilagor:

Bilaga 1 — Skrivelse fran Sandra Ullsten till &klagare Jonatan Meyer daterad
den 7 oktober 2013.

Bilaga 2 — Skrivelse fran Sandra Ullsten daterad den 15 januari, aktbilaga 35 i
mal B 310-12.

Bilaga 3 — Nedlaggningsbeslut AB 166 mal B 310-12
Bilaga 4 — Nedlaggningsbeslut AB 223 mal B 310-12
Bilaga 5 — Anmalan AB 5 mal B 310-12

Bilaga 6 — S 3 FUP Dnr 1400-K125103-10

Bilaga 7 — Polisanméalan med Dnr 1400-K170183-10

Bilaga 8 — Dom meddelad den 22 november 2013 i mal nr B 3359-11 vid
Boras tingsratt

Bilaga 9 — Dom meddelad den 9 januari 2013 i mal nr B 857-11 vid Boras
tingsratt.

Bilaga 10 — Skatteverkets forundersdkningsprotokoll Dnr EB 164-11 s. 9
Bilaga 11 — Férundersékningsprotokoll med diarienummer K 152258-11
Bilaga 12 — PM till férundersokningsprotokoll med diarienummer K 152258-11

Bilaga 13 — Beslut om nedl&ggning av férundersékning med diarienummer K
111938-12

Bilaga 14 — Tingsrattens aktbilaga 117 i mal B 310-12.
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1

Advokatfiman Aldo

Advokat [ngear Hermansson _Adcokal Lars Andréason HdvoRat Hans Palm
cAdcokat Camilla (Vester Advokat Anna Sundblad” Adtokat Mia Lriksson

Adcokat Sandra Cllsten Juwr Rand. Inders Larsson Jui.Rand. :,Umj‘{h.'l'lm Larsson BORAS TINGSRATT

Norra enheten
INKOM:  2019-07-05

MALNR: T 3106-18
AKTBIL: 43

Goteborg 2013-10-07 Kammaréaklagare Jonatan Meyer

Angaende forundersokning EB 1805-11 angaende Ale Rivinoja, 670921-3273

Inkommer hirmed med yttrande i enlighet med begéran dédrom.

Av Ekobrottsmyndighetens skrivelse av den 2 augusti 2013 sid 3 framgér att Ale Rivinojas
uppgift om att han samlat digitala verifikat och lagrat dessa pa de tvé virtuella platserna fér
godtas. Vidare framgar att brottsmisstanken saledes framst far avse underlételse att 16pande
bokfora affdrstransaktionemna i niringsverksamheten. I samma skrivelse beslutades om att

forundersokningen skulle kompletteras genom att forhor skulle héllas med Ale Rivinoja for

vidare granskning av kontotransaktionema.

I sammanhanget bor &nyo framhallas att de bokforingspliktiga affdrstransaktionerna pé
Human Habits foretagskonto vid Danske Bank har l6pande bokforts digitalt och verifikaten
finns lagrade digitalt. Bokforingen och de digitala verifikaten har bevarats pa sétt framgér av
tidigare skrivelser. Ale Rivonoja beslutade sig for att skota bokféringen digitalt eftersom den
fysiska bokforingen kom att franhdndas honom olovligen. Ale Rivinoja har anvént sig av
Visma Spcs bokforingsprogram. Det var Henrik Tegelstrom som inforskaffade detta

bokforingsprogram och Henrik Tegelstrom 6versédnde samtliga CD-skivor till Ale Rivinoja.

Besiivadress: ixiientmedel hankeivo
NCTITE 'S

flemside:



[Appex 3 - Statement and evidence gun threat , 2023-05-22 08:47 diarienr: 0150-K2541-23

Goteborgs Advokatbyrd 2

Box P13, 404 23 Gowehory

I Ekobrottsmyndighetens skrivelse av den 2 augusti 2013 framgar att brottsmisstanken framst
far avse underlételse att Ilopande bokfoéra afférstransaktionerna i naringsverksamheten. Innebar

detta att misstanken ej langre avser férsvarande av skattekontroll? Bekréftelse dirom emotses.

Den 25 januari 2012 (4drende EB-1805-11) beslutade vice chefséklagaren Ove Javerfelt om
husrannsakan géllande Ale Rivinoja. Husrannsakan kom att genomforas. Syftet med
husrannsakan var att eftersoka féremél som dr underkastat beslag/férvar och utréna
omstdndigheter som kan ha betydelse for utredning av brott; grovt bokforingsbrott och

forsvarande av skattekontroll, grovt brott etc.

Husrannsakan har den 31 januari 2013 kl. 09:00 gjorts p& Alvestagatan 31 och Bodagatan 29.
Beslagsprotokoll har erhéllits endast frén husrannsakan Alvestagatan 31 (2012-9000-BG42).
Emotser kopior av de handlingar som tagits i beslag jimte 6vriga dokument uppréttade
utvisande de olika beslagspunkternas ndrmare innehéll. Det bor framhallas att Humanhabit
parti och detaljhandel AB, 556868-4202 har adress Alvestagatan 31 i Boras. Ale Rivinoja &r

varken styrelseledamot eller verkstillande direktor i bolaget.
Emotser dven beslagsprotokoll for husrannsakan pa Bodagatan 29.

Kvitto pé utldmnat beslag har upprittats 2013-01-31 kl. 07:45. Kan detta avse beslagtagna
foremal fran husrannsakan p&d Bodagatan 29, om inte, vilket beslag avses? Emotser vidare
kvittenslista for husrannsakan pa Alvestagatan 31 och for det fall det ovan angivna kvittot ej

avser Bodagatan 29, kvittenslista for Bodagatan 29.

Flertalet handlingar har tidigare den 22 augusti 2013 begirts utldmnade, se undertecknads
mail till Carin Kilhamn den 22 augusti och hennes svar den 27 augusti 2013, bilaga 1. Carin
Kilhamn uppgav bl.a. att samtliga fér henne kénda beslagsprotokoll skickades till Ale
Rivinoja den 20 augusti 2013. Ale Rivinoja kom ej att erhélla ndgot beslagsprotokoll frén
husrannsakan pd Bodagatan 29. Begédran av den 22 augusti 2013 framstélls hdrmed nu pé nytt
varvid dven samtliga dokument hérrérande till mobiltelefoner samt hantering och spegling av

harddiskar p& nytt begédrs utldmnade.
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Goteborgs Advokatbyrd 3

Box TS S04 23 Gaeboryg

Vid husrannsakan togs datorer i beslag och genomsoktes. Vid sddan genomsokning torde spar
av bokforingen kunna skonjas. De promemorior eller dylika handlingar som uppréttats i
samband med genomsdkningen av datorema samt resultatredovisningama av
genomsokningen emotses per omgéende. Dessa handlingar kan bevisa Ale Rivinojas oskuld.
Dessvirre har dessa handlingar varken kunnat &terfinnas i forundersokningsprotokollet eller

erhallits i samband med begdran om utfaende av den s k. slasken.

Det dr vidare sé att Kjell Ekblad vidgatt att han tagit en dator av Ale Rivinoja men Kjell
Ekblad har formekat stold och pastatt att det var hans egen dator. Husrannsakan har gjorts hos
Kjell Ekblad varvid denna dator, som rétteligen tillhor Ale Rivinoja, har tagits 1 beslag och
genomsokts. P4 datorn som Kjell Ekblad stulit av Ale Rivinoja finns det installerade
bokforingsprogramet Visma Spcs. Digitala spar frén bokforingen finns lagrande p& datorn
som med enkelhet bor upptéckas vid genomsdkning av datorm. De promemorior eller dylika
handlingar som upprittats i samband med genomsoékningen av dven denna dator samt
resultatredovisning av genomsokningen emotses per omgéende. Dessa handlingar kan bevisa

Ale Rivinojas oskuld.

Vad som i inlaga av den 30 juli 2013 anforts i frdgan om grund for ansvarsfrihet bor
framhallas att Kjell Ekblads hotelser har varit mycket omfattande och av allvarlig karaktér.
Kjell Ekblad har till och med vid forhor pa Skattekontoret i Ulricehamn infor férhorsledarna
skattebrottsutredaren Sylva Bonander och sektionschefen Heidar Hilmarsson uttalat hotelser. I
forhoret (2011-03-09 Dnr 450 94907-11/611 s 212) stér .. .hade djungelns lag fatt rdda har sa
hade han tagit en Kalasjnikov och skjutit hela familjen i ldgenheten. Ale med fru. KE séger att
hade Sverige haft USA:s liberala vapenlagar s hade han redan skjutit Ale f6r den skada han
gjort mot KE och hans familj...KE séger att ménniskor tar saker olika hart men trampar
négon pé hans hjama och fortsétter att trampa pa hans hjéma tills han dor s& kliver han upp ur
graven och slaktar dom totalt. Han finner inga riktiga ord for att sdga KE é&r riktigt krénkt och

har svart att hélla sig. Exploderar inombords. Och det pga Ale.”.
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Giteborgs Advokatbyrd 4

Boyv 11143, 2004 23 Gotebare

Dessa i forhorsform nedtecknade hotelser 6versdandes den 15 maj 2012 till Ale Rivinoja,
genom mig i egenskap av offentlig forsvarare, for eventuellt yttrande senast den 28 maj 2012,
bilaga 2. Vilka atgirder har vidtagits i anledning av dessa hotelser? Varfor vidarebefordrades
forhorsutskrifterna innehéllande hoten och 6vriga delar av Kjell Ekblads

forundersokningsprotokoll till Ale Rivinoja?

Vad som i inlaga av den 30 juli 2013 anforts i frdgan om grund for ansvarsfrihet bor
framhallas att Kjell Ekblads hotelser har varit mycket omfattande och av allvarlig karaktér
samt att s&vél Kjell Ekblad som Daniel Richardsson hotat om brottslig géming. Ale Rivinoja
har spelat in samtal varav framgar att Ale Rivinojas till polis ldmnade uppgifter om

utpressning och olaga hot bekréftas av andra personer.

Efter det att forunders6kningen gentemot Johannes Steinsson dér Alexander Edberg var
malsdgande lagdes ned den 3 september 2013 (polisens diarienummer 1400-K152258-11 och
aklagarens nummer AM-154152-11) och forundersdkningen efter begéran lamnades ut till
Alexander Edberg framkom att Ale Rivinojas diktafon med inspelade samtal (se PM Ale
Rivinoja inspelning) ingick i Johannes Steinssons forundersokning. Av samtal mellan
Alexander Edberg och Kjell Ekblad om 1 timme och 16 minuter framgar att Kjell Ekberg
medger att han vet vem Daniel Richardsson dr och att denne Daniel Richardsson stal ur Ale
Rivinojas foretag vilket ledde till att Kristina fick en skatteskuld och blev missténkt for
bokforingsbrott. Kjell Ekblad beréttar vidare att dessa personer skulle driva in pengar fran Ale
Rivinoja men att Kjell Ekblad satte stopp for det d& han menade att hans fordran pa Ale

Rivinoja skulle dga foretrade.

Denna diktafoninspelning bor skrivas ut ord for ord (notera att nuvarande utskrift ej &r
tillfyllest da den ger otydliga besked om vem som sédger vad) och bor ingéd i Ale Rivinojas
forunders6kning da den innehéller uppgifter om att Kjell Ekblad péstér sig ha fordran pé Ale
Rivinoja som han forséker driva in, att Daniel Richardsson stulit ut Ale Rivinojas foretag
samt att Daniel Richardsson och tillsammans med andra personer forséker driva in pengar

fran Ale Rivinoja. Det hemstélls att forundersokningen kompletteras i denna del.
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Goteborgs Advokathyra 5

Ba TS, 104 23 Gotebory

[ Ekobrottsmyndighetens skrivelse (genom Skattebrottsenheten i Boras) av den 4 september
2013 har begdrda uppgifter enligt FUK 8 § ersatt tidigare direktiv i skrivelse av den 2 augusti
2013 gillande forhor med Ale Rivinoja.

Ale Rivinoja har tidigare vid flertalet tillfdllen varit i kontakt med Google for erhallande av de
av er begirda uppgifter. Det besked han erhéllit &r att inga uppgifter utlimnas till honom da
han inte 4r dgare av kontot idag. Han har séledes inte tillatits fa tillgang till sina egna kvitton
och dylika uppgifter fran tid d han sjélv var dgare av kontot. Ale Rivinoja 6nskar att sadan

begidran framstills av er.

Det forhéller sig dven pd sé sitt Ale Rivinoja agerade ombud at kineserna nér de 6ppnade sina
konton hos Google och Tradera. I samband med att kontona 6ppnades begérde Tradera och
Google uppgifter om kontoinnehavamas (kinesernas) identifikationsuppgifter etc. Ale
Rivinoja dversidnde samtliga begérda identifikationsuppgifter till Tradera och Google, det vill
sdga kinesernas namn, adress och 6vriga identifikationshandlingar innefattande kopia av pass.
Dessa uppgifter har Tradera och Google alltjdmt ha tillgang till och det hemstélls att

Ekobrottsmyndigheten dven begir ut dessa fran Tradera.

Hos Google och Tradera finns fullstédndiga uppgifter gédllande vem “Kinesen” och ”Andre
Kinesen” dr, deras namn, adress och kontaktuppgifter. Vidare finns samtliga handlingar om

Overforingar av likvider till kineserna.

Savil ”Kinesen” som ”Andre Kinesen” har haft tillgang till bankkontona genom deras ombud

Ale Rivinoja.

For det fall Ekobrottsmyndigheten skulle vilja att ej inhdmta begédrda uppgifter fran Google
och Tradera men trots det vélja att fortsdtta bedriva forundersdkning gentemot Ale Rivinoja
emotses besked ddrom inom kort. Ale Rivinoja kommer under sddana omstédndigheter att sjalv
inleda process for att pa rttslig viag forsoka erhalla desamma till kompletterande av

forundersékningen.
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Goteborgs Advokatbyra 6

Bon THIMS. 40423 Gocbore

Séavitt avser sammanstéllningen Danske Bank Human Habit Ltd och kontonummer
12 420 118 308 kan Ale Rivinoja inte bekréfta att alla dessa inséttningar och uttag utgor del i
Human Habits néringsverksamhet och &r bokforingspliktiga. Ale Rivinoja hénvisar till vad

anforts i brev av den 29 juli 2013.

Dag som ovan

Sandra Ullsten
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BORAS TINGSRATT PROTOKOLL
2020-02-10
muntlig forberedelse i
Borés
Tid: 13.00-14.45
RATTEN

Rédmannen Marie Sobilius (ordforande)

PROTOKOLLFORARE
Tingsnotarien Anna Lidskog

PARTER

Kirande

Ale Raimo Rivinoja, 19670921-3273
Skolvégen 13

518 41 Sjomarken

Personligen ndrvarande

Ombud:

Advokat Pontus Servin
Advokatfirman Aldo AB
Nordstadstorget 6

411 05 Goteborg
Ndrvarande

Ombud:

Bitrddande jurist Christian Borghesi
Advokatfirman Aldo AB
Nordstadstorget 6

411 05 Goteborg

Ndrvarande

Svarande

Staten genom Justitiekanslern
Box 2308

103 17 Stockholm
Ndrvarande genom ombud

Ombud:

Elena Landberg

c/o Justitiekanslern

Box 2308

103 17 Stockholm
Ndrvarande via videoldnk

SAKEN
Skadestand
Dok.Id 508962
Postadress Besoksadress Telefon Telefax
Box 270 Rédhuset, 033-17 70 00 033-10 30 88
501 13 Boras Osterlanggatan 35- E-post: norra.boras@dom.se
37 www.borastingsratt.se

112]

Sid 1 (24)
Aktbilaga 56
Mal nr
T 3106-18

Expeditionstid
méndag — fredag
08:00-16:00
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Sid 2
BORAS TINGSRATT PROTOKOLL T3106-18
2020-02-10

BAKGRUND

Den 12 december 2013 vécktes &tal i Borés tingsrdtt mot Ale Rivinoja avseende grovt
bokforingsbrott alternativt férsvarande av skattekontroll, grovt brott, méal B 310-12.
Den 22 november 2016 lade dklagaren ned atalet for grovt bokforingsbrott pa den
grunden att det inte ldngre forelag tillrackliga skél for atalet. I beslutet om att ldgga ned
atalet aberopade aklagaren till 20 kap. 9 § rédttegdngsbalken och hidnvisade till ny
praxis. Den 14 november 2017 lade dklagaren ned étalet for forsvarande av
skattekontroll, grovt brott. I beslutet att ldgga ned detta &tal aberopade &klagaren

20 kap. 9 § rdttegédngsbalken och anforde att nya omstdndigheter medfort att det pa
objektiva grunder inte kunde forvintas en fédllande dom, att det inte gatt att klarldgga
vad som framkommit vid undersokningen av beslagtagna datorer samt att det saknades
forutsédttningar for en fornyad analys. Ale Rivinoja yrkade frikdnnande dom, vilket

sedermera meddelades.

Den 15 mars 2018 ansokte Ale Rivinoja om stémning, rekonventionstalan, mot
kammaréklagare Jonathan Meyer vid Borés tingsétt. Ale Rivinoja yrkade att Jonathan
Meyer skulle domas for falskt atal, alternativt obefogat atal, grovt brott, samt att staten

skulle forpliktas att utge skadestand till Ale Rivinoja med 8 485 412 kr.

Den 20 september 2018 beslutade tingsrétten att avvisa Ale Rivinojas enskilda ansprak
avseende ersdttning for krdnkning genom brott mot artikel 6.1 i Europakonventionen
samt ersdttning for skador som uppkommit fére den 12 december 2013. Tingsratten
beslutade dven att avskilja resterande del av det enskilda anspréket att handlédggas i den
for tvistemal stadgade ordningen. Detta skadestdndsansprak handlédggs numera i

aktuellt mal.

YRKANDEN OCH INSTALLNING
Ale Rivinoja har yrkat att tingsrétten ska forplikta staten att till honom utge

skadestand om 233 650 kr.
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Sid 3
BORAS TINGSRATT PROTOKOLL T 3106-18
2020-02-10

Staten har bestritt yrkandet. Inget belopp har vitsordats som skaligt i och for sig.

Parterna har yrkat ersdttning for rittegdngskostnader med belopp som kommer att

anges senare.

GRUNDER

Ale Rivinoja har som grund for sin talan anfort foljande. Atalet mot honom i mal

B 310-12 har varit falskt, eller i vart fall obefogat. Allmént atal har viackts, varfor det
skett inom ramen for myndighetsutdvning. Myndighetsutdvningen har varit felaktig,
alternativt forsumlig. Ale Rivinoja har drabbats av kostnader med anledning den
felaktiga, alternativt forsumliga, myndighetsutovningen. Det foreligger rétt till
skadesténd vid felaktig, alternativt forsumlig, myndighetsutévning oberoende av om

skadevallaren doms for gdmingen eller ej.

Den skadegorande handlingen har dven inneburit en krénkning av Ale Rivinojas
rattigheter enligt Europakonventionen 6.2. Krankningen har dels bestétt i att det inte
forelegat tillrédckliga skil for att vdcka atal, dels att Ale Rivinojas begédran om
komplettering av férundersokningen ldmnats utan avseende vid viackandet av &tal.
Aklagaren har en skyldighet att agera opartiskt och objektivt och att utreda dven de
omsténdigheter som talar for den misstédnkte. Att &klagarens underlétit detta har dven
inneburit ett &sidoséttande av principen om att var och en ska betraktas som oskyldig
tills hans skuld lagligen faststillts. Atalet har inneburit ett stort psykiskt lidande for

Ale Rivinoja.

Det yrkade skadestindet omfattar utover krankningserséttning endast direkta kostnader

av den skadegorande handlingen.
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Sid 4
BORAS TINGSRATT PROTOKOLL T 3106-18
2020-02-10

Staten har som grund for sitt bestridande angett fol jande.

Ekonomisk skada

Aklagarens stillningstagande i fragan om en forundersékning ska liggas ned eller 4tal
ska véckas maste bedomas med hénsyn till bestimmelserma om é&klagares sa kallade
atalsplikt och bestdimmelsema om obefogat atal. Enligt 20 kap. 6 § rattegdngsbalken
ska en éklagare, om inte annat &r stadgat, tala a brott som hor under allmént tal.
Bestimmelsen anses innebéra att en aklagare i regel dr skyldig att vdcka &tal om han
eller hon har tillrdckliga skil. Aklagaren 4r med andra ord skyldig att &tala om han
eller hon pé objektiva grunder kan forvénta sig en fillande dom. Vid provningen av om
atal ska véckas eller inte ska naturligtvis inte enbart bevisningen bedémas utan dven
rdttsfragan, dvs. gdmingens straffbarhet. En forutsdttning for ansvar for obefogat atal

4r att den som vicker atal saknar sannolika skil.

Aklagarens beslut att vicka dtal ryms inom ramen for det inte obetydliga utrymme som
lamnas for olika uppfattningar om de forutséttningar under vilka &tal ska vdckas utan
risk for straffansvar. I rdttsfallet NJA 2016 s. 169 kom Hogsta Domstolen fram till att
det inte var forenat med straffansvar for bokforingsbrott att dsidosétta
bokforingsskyldigheten for en utldndsk filial, &ven om forutséttningar for straffansvar
enligt brottsbalken annars var uppfyllda. Hogsta domstolens slutsats var att den
ordning for ansvarsutkrdvande som géllde vid tiden for domstolens prévning inte
fungerade som lagstiftaren avsett. Av forarbetena till den vid tiden for atalet aktuella
lagstiftningen framgar att avsikten med straffbestimmelsen var att
bokforingsskyldigheten for alla juridiska och fysiska personer som bedrev
nédringsverksamhet i Sverige skulle omfattas av bestdimmelsens tillimpningsomréde.
Det var alltsd meningen att d&ven bokforingsskyldigheten for utlandska filialer skulle
omfattas. Praxis har ocksa, innan Hogsta domstolen slog fast att
bokforingsskyldigheten i sddana fall inte kunde anses folja av bokforingslagen, i
allménhet tilldmpats utifran detta. Det &r darfor uppenbart att aklagarens bedomning i
frégan om forutsédttningama for atal for bokforingsbrott i december 2013 inte kan anses

utgora en sddan felbedomning som krévs for att staten ska kunna vara
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skadestandsskyldig. Inte heller &r &klagarens bedomning av forutsidttningarna for &tal

avseende forsvarande av skattekontroll, mot bakgrund av vad som framgér av praxis,

felaktig pé ett sddant sdtt som krévs fOr att staten ska vara skadestdndsskyldig.

Ale Rivinojas invéndning om att bokforingen skulle ha funnits i de datorer som togs i
beslag i januari 2012, och inte, som tidigare péstétts, lagrad i en internettjénst,
framfordes forst i oktober 2017. Med beaktande av den utredning som fanns vid tiden
for &talet och den instéllning Ale Rivinoja ditintills redovisat i mélet, hade dklagaren
gjort bedomningen att det forelag tillrdckliga skil for &tal utan bevisning i form av
dokumentation av datorgranskning. Under sdédana omsténdigheter &r det tydligt att
aklagarens bedomning i frdga om bevisldget vid tiden for atalet inte kan anses utgéra

en sddan pataglig felbedomning som kan féranleda skadestdndsskyldighet for staten.

Ale Rivinoja har delgetts forundersokningen och fatt skiligt radrum att inkomma med
begdran om komplettering. Ale Rivinojas har dérefter framstillt en begéran om
komplettering av forundersokningen den 29 och 30 juli 2013. Aklagaren har bedémt
Ale Rivinojas begéran om komplettering och tagit stéllning till den. Vissa delar av Ale
Rivinojas begédran har avslagits och Ale Rivinojas har informerats om mojligheten at
begdra réttens provning av aklagarens beslut. Det har inte gjorts géllande att nagra
formella fel har begétts i samband med aklagarens provning av begéran. Vad Ale
Rivinoja har anfort ger inte stod for slutsatsen att aklagarens stéllningstagande i fraga
om vilken utredning som var relevant for bedomningen av de brottsmisstankar som var
aktuella i drendet innefattar en sddan uppenbar felbedomning att skadestdndsskyldighet
uppkommit for staten. Inte heller innebér &klagarens stdllningstagande att atalet kunde
véckas trots att den aktuella begéran om komplettering avslagits en sddan

felbedomning att skadestdndsskyldighet har uppkommit.

For staten &r det alltsa tydligt att varken &klagarens beslut att vicka atal mot Ale
Rivinoja eller att avsla hans begdran om komplettering har innefattat ndgot sadant fel

eller ndgon forsummelse som krévs for att staten ska bli skadestdndsskyldig.
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Ideell skada pa grund av fel och forsummelse
Erséttning for ideell skada kan utgé ned stéd av 3 kap. 2 § 2 skadestdndslagen endast
nér den skadelidande har utsatts for en allvarlig krédnkning genom vissa typiskt sett
integritetskrédnkande brott. Vad Ale Rivinoja anfort ger inte grund for slutsatsen att han
utsatts for brott i den mening som avses i 3 kap. 2 § 2 skadestdndslagen. Det har inte
varit frdga om négot falskt eller obefogat &tal. Inte heller har &klagarens beslut att avsla
Ale Rivinojas begédran om komplettering av forundersékningen inneburit att det har
begétts ett tjédnstefel. Enligt praxis anses tjdnstefel i regel inte utgora ett sédant brott

som kan leda till skadestdnd enligt 3 kap. 2 § 2 skadestandslagen.

Skadestand pa grund av krédnkning

Ale Rivinoja har i mél nr B 310-12 blivit frikénd fran samtliga misstankar som
omfattas av atalet. Det talar starkt for att rdtten till rdttvis rdttegéng inte har &sidosatts i
hans fall. De omstédndigheter Ale Rivinoja hénvisat till ger inte heller stod for att négot
asidosdttande av hans rétt till en réttvis rdttegang har skett. Med anledning av detta ska

ersittning inte utga.

Oskuldspresumtionen i artikel 6.2 Europakonventionen innebér bl.a. att domstolen vid
fullgorandet av sina uppgifter inte far utga frén att den tilltalade har begatt den géming
han eller hon anklagats for. Presumtionen anses ocks&d medfora ett krav pé att
aklagaren och andra aktorer inom réttsvdsendet inte uttalar sig pd ett sddant sétt att det
kan uppfattas som att den tilltalades skuld &r konstaterad innan domstolen gjort sin
provning. Vad Ale Rivinoja har anfort ger inte stod for att det skulle ha férekommit
nédgra uttalanden fran &klagarens sida som kan innebéra ett dsidosdttande av ritten att

betraktas som oskyldig i enlighet med artikel 6.2 Europakonventionen.

Sammanfattningsvis ér det alltsa statens uppfattning att det inte féreligger nagon ratt

till erséttning for krdnkning.
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De pastadda skadorna, orsakssambandet m.m.
Géllande kostnaderna for utldgg visar inte den utredning Ale Rivinoja hénvisar till att
han drabbats av nagon skada. Det saknas vidare orsakssamband mellan pastadd skada
och eventuella fel eller férsummelser vid myndighetsutévning eller 6vertrddelser av
Europakonventionen. De kostnader Ale Rivinoja vill ha erséttning for har inte heller

varit skéligen pakallade for att tillvarata hans rétt infor &talet.

Av fakturan avseende arvode till advokaten Gunnar Falk framgar inte vilka &tgérder
som vidtagits och under vilken period de har vidtagits. Av fakturan framgér att den

dven avser andra rittsliga angeldgenheter dn de som horde till aktuellt atal.

Ale Rivinoja har inte haft ndgon kostnad for sakkunnigutlatande fran Voxalys AB.
Fakturan frén Voxalys AB ér stilld till Humanhabit parti och detaljhandel AB. Ale
Rivinoja har i en skrivelse till Boras tingsrétt i mal B 310-12 bekréftat att det ar
bolaget som betalat fakturan. Det kan &ven noteras att ingdende mervéardesskatt inte

utgjorde négon kostnad fér bolaget.

Ale Rivinojas rétt till ersdttning for de aktuella kostnaderna har prévats av Borés
tingsrétt i det tidigare brottmalet. Ale Rivinoja har inte 6verklagat tingsréttens dom
utan valt att i stéllet fora en skadestdndstalan mot staten. Han har alltsa inte forsokt att

begrénsa sin skada.

Aven gillande eventuella 6vertridelser av Europakonventionen bor skadestind inte
komma i frdga om det finns andra effektiva réttsmedel. Det har varit mgjligt att
overklaga tingsrittens dom for att férsoka fa till stdnd en &ndring i sak géllande
kostnaderna. Att Ale Rivinoja inte anvént sig av den provningsordningen ska beaktas

vid bedomningen av hans ritt till skadestand
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UTVECKLING AV TALAN

Ale Rivinoja har till utveckling av sin talan anfort i huvudsak foljande. Den 12
december 2013 vicktes atal mot Ale Rivinoja for grovt bokforingsbrott, samt for
forsvarande av skattekontroll, grovt brott. Den 22 november 2016 togs beslut om
nedlédggning av atal for grovt bokforingsbrott. Som motivering till beslutet angavs,
med hdnvisning till NJA 2016 s. 169, att ny praxis pa omradet tillkommit. Det
hinvisade avgérandet har emellertid inte inneburit en dndring av praxis. Tvdrtom
hénvisar Hogsta Domstolen till tidigare avgoranden avseende legalitetsprincipen, samt
den for i malet relevanta lagstiftningen i lagen (1992:160) om utldndska filialer. Ny
praxis kan saledes inte anses ha tillkommit pad omrédet genom avgorandet. Ddremot
lades inte atalet avseende forsvarande av skattekontroll, grovt brott, ned i samband
med att atalet for grovt bokforingsbrott lades ned. Anledningen &r svar att forsta, da
forutsdttningen att domas for forsvarande av skattekontroll torde vara att

bokforingsskyldigheten &r sidosatt.

Forst ytterligare ett r senare, den 17 november 2017 fattades beslut om nedlédggning
av atalet avseende forsvarande av skattekontroll, grovt brott. Till grund for

nedldggningsbeslutet, angav aklagaren:

“Nya omstdndigheter gér att man inte pa objektiva grunder kan forvinta sig en
fallande dom. Det har nu inte gatt att klargora vad som framkommit vid
undersokningen av beslagtagna datorer. Det saknas forutsdttningar for en fornyad

analys.”

Harvid kan ndmnas att beslut om husrannsakan togs dels den 17 januari 2012 och dels
den 25 januari 2012. I det senare beslutet avsdg husrannsakan savil Ale Rivinojas
bostad som foretagets adress. I beslaget ingick de datorer till vilka hdnvisats i beslutet
om nedldggning av atalet. Protokoll 6ver tvangsatgdrderma saknas emellertid i
forundersokningsprotokollet. Ej heller har protokollen gétt att utfd, med hénvisning till

att dessa dr forkomna och den polis som var ansvarig héarfor har gatt i pension.
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Aklagaren har siledes haft tillgang till all information pé de aktuella datorerna sedan
slutet pa januari ménad 2012, dvs. néstan tva ar fore atalet viacktes och néstan sex ar
innan atalet slutligen lades ned. Datorerna aterldmnades sedermera till Ale Rivinoja
med sonderslagna harddiskar, vilket torde forklara omgjligheten till en fornyad analys
—och omdjligheten for Ale Rivinoja att anvdnda materialet i datorerna for att bevisa

sin oskuld.

Beslutet motiveras vidare med att nya omsténdigheter i mélet tillkommit. Vilka nya
omstindigheter som tillkommit &r ddremot oklart. Av dagboksbladet i malet framgar
istéllet att aklagaren under de néstan fyra ar som atalet varit véckt, inte tillfort malet
nédgot vasentligt. Istéllet &r det Ale Rivinoja som med egna medel och pa eget initiativ
tvingats dra utredningen framat for att visa sin oskuld till de felaktiga anklagelserna.
Utifr&n gédmingsbeskrivningen har det emellertid funnits tillrdckligt underlag, redan
vid tidpunkten for &talets vdickande, for att fastsld att atalet har varit falskt alternativt
obefogat. En bedomning som aklagaren slutligen ocksa gjorde den 14 november 2017,
dé dklagaren anség att det inte ldngre pa objektiva grunder kunde ga att forvinta sig en

fillande dom.

Vad giller &talsplikten &r det visserligen korrekt att aklagare har en sddan. Den intrader
emellertid inte forrdn &klagaren har sannolika skl att forvénta sig en fillande dom.
Givetvis ska den bedomningen goras pa objektiva grunder. Staten har vitsordat att det
for dklagaren varit ként att dokumentation av datorgranskningen saknades vid
tidpunkten for &talets vdckande. Redan den omsténdigheten berittigar till ett
ifragasittande av atalet. Det foreligger ett dokumentationskrav avseende all
beslagtagen egendom. Avsaknaden av dokumentationen &r i sig felaktig, alternativ
forsumlig myndighetsutdvning. Vid tidpunkten for &talets véckande har séledes
aklagaren att ta stédllning till bevisvérdet av materialet man tagit i beslag och som ska
avse att utgora viktig bevisning till styrkande av atalet, utan dokumentation att
materialet hérror frén den atalade vid en viss given tidpunkt. Redan denna
omstédndighet borde foranleda, utifrdn en objektiv beddmning, att atalet aldrig hade

vickts.



[Appex 4 - Protocol from case preparation T3106-18 , 2023-05-22 08:49 diarienr: 0150-K2541-23 121 ]

BORAS TINGSRATT PROTOKOLL T 318012-12
2020-02-10

Tvértom menar Ale Rivinoja att denna utredning var gravt bristféllig, vilket han sjdlv
framforde vid ett flertal tillfillen. Samma synpunkt kom till uttryck genom hans
forsvarare. Det kan vidare konstateras att utredningen knappast kan ha inneburit att
sannolika skl forelegat, eftersom atalet avseende férsvarande av skattekontroll, grovt
brott, de facto lagts ner med hénvisning till de beslagtagna datorema. Hade den 6vriga
utredningen inneburit att sannolika skél forelag skulle atalet inte lagts ner.
Omsténdigheterna som nedldggningsbeslutet grundas pé var kédnda fore atalets
védckande, varfor atalet méste anses uppenbart ogrundat, i vart fall har aklagaren ej haft
sannolika skél att férvénta sig en fillande dom. Vickande av étalet har séledes

inneburit felaktig myndighetsutdvning.

Staten péstér att Ale Rivinoja skulle ha @ndrat instéllning och forst 2017 framfort
pastdende om att bokforingen skulle ha funnits i de beslagtagna datorema. Pastdendet
bestrids. Uppgiftema har bland annat framforts av Ale Rivinojas offentliga férsvarare,
Sandra Ullsten, i skrivelse till Kammaréklagare Jonatan Meyer den 7 oktober 2013. Av
skrivelsen framgar bland annat att “de bokforingspliktiga afférstransaktionerna pa
Human Habits foretagskonto vid Danske Bank har l6pande bokforts digitalt och
verifikaten finns lagrade digitalt”. Vidare framfor advokat Ullsten dven att det vid en
genomsodkning av de beslagtagna datorema torde kunna skonjas spar av bokforingen,
samt att vid en genomsokning av den dator som beslagtogs hos Kjell Ekblad bor kunna
upptéckas spar fran bokforingen. Uppgiftena har dven framforts i yttrande i mélet,
med datering den 15 januari 2014. I en av datorema aterfanns exempelvis
bokforingsprogrammet Visma Specs, vilket uttryckligen framgar av skrivelsen. Av
samma skrivelse framgar det vidare att redan den 21 november 2013, var det ként att
de beslagtagna datorema varken hade speglats eller att ndgon dokumentation avseende
beslagen hade uppréttats. Statens pastdende om att &klagaren forst hosten 2017 fick
kdnnedom om dessa omstdndigheter som foranledde att atalet lades ner 4r séledes
direkt felaktiga. Uppgifterma har varit kénda for aklagaren sedan i vart fall oktober
manad 2013. Eftersom bokforingen pé de beslagtagna datorema skulle kunna visa pa
Ale Rivinojas oskuld, begdrde advokaten Ullsten att férundersokningen skulle

kompletteras med de digitala bokféringskopior som fanns pa Googles mailservrar.
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Kopior sparade i molntjdnster ska saledes inte felaktigt forviaxlas med de digitala
originalen p& datorn. Denna begédran om komplettering som framstélldes innan &talet
vicktes, bifolls emellertid inte av dklagaren. Aven den omstindigheten att bokforing

fanns fysiskt pa datorema var alltsé ként for &klagaren innan atalet vécktes.

Utifran informationen i mélet far det dérfor anses utrett att aklagaren redan vid
tidpunkten for atalets vickande, haft, eller i vart fall borde haft, kinnedom om att Ale
Rivinoja ej var skyldig till de atalade gimingama. Aklagaren har saledes ej haft
sannolika skél att forvinta sig en fdllande dom vid tidpunkten for atalets vickande. Ale
Rivinojas forsvarare i mélet, Sandra Ullsten, har i skrivelse den 9 december 2013
begért att forundersokningen ska kompletteras i enlighet med tidigare begéran. Av
skrivelsen framgér att begérd komplettering av forundersdkningen omfattade bland
annat bokforingen for Human Habit Ltd, material som objektivt framstar som

avgorande utifrdn gdmingsbeskrivningen.

Aklagaren har emellertid nekat forsvarets begéran och istillet vickt tal den 12
december 2013. Aklagaren har siledes vickt atal utifrén en ofullsténdig
forundersokning, vilket i sig strider mot Artikel 6 Europakonventionen, samt utgor
tjanstefel, jfr AD 1978 nr 48. Genom att neka Ale Rivinojas begdran om komplettering
har aklagaren grovt asidosatt sina skyldigheter enligt 23 kap. 4 § rattegangsbalken.
Aklagaren har ddrvid dven &sidosatt oskuldspresumtionen. Aklagarmyndighetens

handlédggning av drendet har saledes inneburit ett allvarligt fel i myndighetsutovning

Vad avser det yrkade beloppet har Ale Rivinoja yrkat ersdttning dels for ren
formogenhetsskada, dels for ideell skada och kréankningserséttning. Yrkandet for
ersdttning ren formogenhetsskada avser utldgg for extern utredning av
omstédndigheterna i mal B 310-12 i Boras tingsratt. Utldgget avser dels 30 000 kronor
som betalats till advokat Gunnar Falk for genomgéng av handlingama i mélet. Dértill
har utldgg om 103 650 kronor gjorts till Voxalys AB for genomgang av bevismaterial i
form av videoupptagning med ljud. Arbetet omfattar ljudanalys och textning av

videoupptagningen. Utldgget har erlagts av Human habit parti- och detaljhandel AB i
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Ale Rivinojas stille. Utldgget har erlagts som l6neférmén {for Ale Rivinoja som vid

tidpunkten arbetade som anstélld i bolaget. I utbyte mot betalning av fakturan arbetade

Ale Rivinoja utan erséttning.

Resterande yrkat belopp om 100 000 kronor, avser ersittning f6r ideell skada, samt
ersdttning for krankning av Ale Rivinojas réttigheter enligt Europakonventionen.
Staten hdvdar att krankningen av Ale Rivinojas rittigheter enligt Europakonventionen
skulle vara gottgjord eftersom han blivit frikédnd fran misstankama. Den krankande
handlingen har emellertid bestatt i att tal vackts utan att det funnits skl harfor, samt
att oskuldspresumtionen ej beaktats vid vickandet av &tal. De flertalet grova fel som
aklagaren har gjort innan och genom atalets vdckande, ldker eller gottgor givetvis inte
Ale Rivinoja drygt fyra ar senare genom nedldggningsbeslutet. Han har heller inte

blivit forsatt i samma position som om atalet aldrig &gt rum.

Vad avser pastdendet om att Ale Rivinoja inte forsokt begrénsa sin skada bestrids
detta. Yrkandet vilar p& andra grunder &n kostnadsanspréket i mal B 310-12. Négot
annat effektivt rdttsmedel har saledes inte funnits. Ale Rivinoja har rétt till erséttning
for ndimnda kostnader, dock inte inom ramen f6r mél B 310-12. Ett 6verklagande av

ersdttningsbeslutet hade séledes inte inneburit en begrénsning av skadan.

Staten har till utveckling av sin talan anfort i huvudsak foljande. Enligt 3 kap. 2 § 1
skadestadndslagen ska staten ersdtta personskada, sakskada eller ren formdgenhetsskada
som véllas genom fel eller férsummelse vid myndighetsutdvning i sédan verksamhet
som staten svarar for. Enligt 3 kap. 2 § 2 skadestandslagen ska staten ocksé ersdtta
skada pa grund av att ndgon krinks pé sétt som anges i 2 kap. 3 § samma lag genom fel
eller forsummelse vid myndighetsutdvning. Ersédttning for sddan ideell skada kan utga
med stod av 2 kap. 3 § skadestandslagen endast ndr den skadelidande har utsatts for en
allvarlig krénkning genom vissa typiskt sett integritetskrénkande brott. Med stéd av
dessa regler dr staten normalt inte skyldig att ersétta ideell skada som uppkommer vid

myndighetsutdvning.
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Staten bér inte ndgot strikt skadestdndsansvar for ofullkomligheter i den statliga
verksamheten. Liksom Gvriga regler i skadestdndslagen innebér 3 kap. 2 § ett ansvar
for styrkt vallande. Bedomningen av om en myndighet har varit oaktsam ska vara
objektiv. Vid den bedémningen é&r det av stor vikt vad for slags regel, norm eller
princip som har asidosatts, vad dess normskydd omfattar och vilka risker felet eller
forsummelsen innebar. Det &r inte tillrdckligt att en myndighet eller en domstol har
gjort en bedomning av en ritts- eller bevisfraga som kan ifragasittas eller kan
kritiseras for sitt stdllningstagande i en fraga dér det har funnits utrymme for olika
bedomningar. Endast rena forbiseenden av en bestimmelse eller uppenbart oriktiga
bedomningar anses utgora fel eller forsummelse i den mening som avses i 3 kap. 2 §
skadestandslagen. (Jfr bl.a. réttsfallen NJA 1994 s. 194 och 654, NJA 2003 s. 285,
NJA 2007 s. 862 samt NJA 2013 s. 842 och 1210.)

Skadestand ska ocksa ges ut nir Europakonventionen har dvertrétts, om det dr
nodvéndigt for att gottgora overtrddelsen (se framst NJA 2005 s. 462 och NJA 2007 s.
584, jfr 3 kap. 4 § skadestandslagen betriffande skadefall som intréffar efter den 1
april 2018). Med det menas skyldigheten enligt artikel 13 i konventionen att pa det
nationella planet tillhandahélla rattsmedel for att komma till rdtta med
konventionsovertradelser. I dessa fall ska skadesténd, enligt Hogsta domstolens praxis,
i forsta hand ges ut med stéd av 3 kap. 2 § skadestdndslagen. Vid provningen ska
denna bestdmmelse tolkas konformt med konventionen. Nér det géller erséttning for
ideell skada kan enligt Hogsta domstolen de begriansningar som foljer av 2 kap. 3 §
skadestandslagen inte bortfalla ens vid en konventionskonform tolkning. Dérmed kan
ersdttning for ideell skada vid dvertrddelser av konventionen i regel inte grundas pa

skadestdndslagen. Séddan ersdttning kan dock ges ut utan sérskilt lagstod.

For att skadestdnd ska kunna utges i aktuellt mal krévs, vad géller pastdenden om
falskt &tal, att det &r bevisat att &klagaren har véckt talet trots sin vetskap om att Ale
Rivinoja dr oskyldig. Vad giller obefogat atal ska det vara bevisat att det vid atals
védckande inte funnits sannolika skél for atal. Det 4r omstédndigheterna vid tiden for

atalets vickande som har betydelse i aktuellt mal om skadestdnd. Att en annan
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aklagare senare bedomt att atalet skulle ldggas ned och valt att formulera beslutet pa ett

visst sdtt innebdr inte att atalet ha varit falskt eller obefogat.

Enligt allménna skadestdndsrattsliga principer géller att det ocksa ankommer pa den
som begir ersdttning att styrka skadan och dess omfattning. Oberoende av om fragan
om skadestandsskyldighet bed6ms enligt skadestandslagen eller om det gors gillande
att skadestand ska utgé utan sérskilt lagstod géller att endast sédana skador som kan
anses ha orsakats av den skadegorande handlingen kan ge rétt till erséttning.
Orsakssambandet méste alltid bedomas 1 forhéllande till respektive skadegdrande
handling och respektive skada. Villkoren for statens skadestdndsskyldighet skil jer sig
atbl.a. beroende av vilken typ av skada som yrkandet avser. Orsakssambandet maste

vidare bedémas for varje skada for sig.

Bed6mningen av fragan om Ale Rivinoja har ritt till skadestdnd med hénvisning till
artikel 6 1 Europakonventionen ska géras med beaktande av att han blivit frikénd vad
giller samtliga misstankar som omfattades av 4talet. Aven om Ale Rivinoja skulle
lyckas styrka att atalet var obefogat ska hans ratt till ersdttning bedoms utifran
utgéngen i brottmalsprocessen. Den frikénnande domen innebér enligt staten en
tillracklig gottgorelse 1 konventionens mening. Ale Rivinoja saknar dérfor rétt till

ersdttning enligt Europakonventionen under alla férhallanden.

Ale Rivinoja menar att avsaknaden av dokumentation avseende datorgranskningen
medfor att &talet ska anses obefogat. Han har i denna del sérskilt pekat pa att atalet
avseende forsvarande av skattekontroll lades ned med hénvisning till att det saknades
utredning avseende datorerna. Det dr i och for sig korrekt att det vid tiden for atalet
inte fanns nadgon dokumentation avseende den granskningen. Det var vid den
tidpunkten ocksé ként for parterna att den som granskat datorerna inte hade nagon
minnesbild av att ndgra promemorior uppréttades i samband med granskningen eller att

det fanns nagot att redovisa avseende innehéllet i datoremna.
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Under tiden fore &talet dndrades Ale Rivinojas instéllning i fraga om bokforing forts
l6pande vid flera tillfdllen. Vid f6rhér med honom framkom att bokforing inte forts
16pande i verksamheten. Han har sedan franfallit sina uppgifter och istillet gjort
géllande att han har fort bokforing och forvarat bokforingen och verifikaten digitalt i
en internettjdnst men att bokforingen har forkommit utan hans forskyllan. Mot den
bakgrunden dr aklagarens bedomning — att det fanns forutsittningar att vécka atal
utan tillgang till bevisning i form av dokumentation av datorgranskning — inte sédan

att atalet ska anses varit falskt eller obefogat.

Invédndningen om att bokforingen skulle ha funnits i datorer som togs i beslag i januari
2012 framfordes forst 1 oktober 2017. Detta foranledde att den &klagare som vid den
tidpunkten hade ansvar for drendet anség att det var av betydelse att undersoka vad
som fanns i utredningen avseende innehallet i datorerna. Det skulle da konstateras att
det inte fanns ndgon promemoria eller liknande avseende detta och att den som var
ansvarig for undersokningen inte lingre hade n&dgon minnesbild av att han granskat
innehéllet. Aklagaren bedomde d4, hosten 2017, att det inte gick att motbevisa
pastaendet om att bokforingsmaterialet skulle ha funnits i datorerna och lade ner étalet
med hénvisning till att man inte pa objektiva grunder kunde forvénta sig en fallande
dom. Nya omsténdigheter i form av @ndrad instéllning hos Ale Rivinoja har alltsa
inneburit att ytterligare utredningsatgirder ansdgs vara nddvindiga. Dessa var
emellertid inte mojliga att genomfora. Att atalet lades ner 2017 kan dérfor inte leda till
slutsatsen att beslutet att dtala, som vécktes 2013, var obefogat. Det kan &dven tilldggas
att aklagaren, nér atalet vécktes, hade tillgang till annat bevismaterial till stod for atalet
1 denna del, vilket framgar av stimningsansdkan som ldmnades in i tingsréttens mal B

1310-12.

Pastaendet om att det var ként for &klagaren att bokforingen fanns fysiskt pa datorema
dr missvisande. De handlingar motparten hénvisar till i den delen ger varken st6d for

att bokforingen fanns i datorema eller att aklagaren skulle ha ként till att s& var fallet.
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BEVISNING

Fé6ljande preliminéra bevisning har angetts vid den muntliga férberedelsen.

Ale Rivinoja

Muntlig bevisning

1. Forhor med Ale Rivinoja till styrkande av att omsténdigheterna i mélet var kidnda
av &klagaren innan atalet vécktes, att Ale Rivinoja har lidit stor psykisk skada under de
ar han oskyldigt varit &talad, samt att han tvingats till stora privata kostnader for att

bevisa sin oskuld.

2. Forhor med &klagaren Jonathan Meyer fill styrkande av att Jonathan Meyer har
haft kinnedom om de faktiska omsténdigheterna i mélet vid tidpunkten for &talets

véickande.

3. Forhor med advokat Sandra Ullsten till styrkande av att forundersdkningen inte
varit komplett vid tidpunkten for dtalets véckande, att Ale Rivinoja begért
komplettering av forunders6kningen men nekats, samt att aklagaren har haft kinnedom

om de faktiska omstidndigheterna i mélet vid tidpunkten for &talets vickande.

Skriftlig bevisning
1. Skrivelse fran Sandra Ullsten till aklagare Jonatan Meyer daterad den 7
oktober 2013, till styrkande av att Ale Rivinoja fore atalets vickande framfort att

bokforingen funnits tillgédnglig pa de beslagtagna datorema.

2. Skrivelse fran Sandra Ullsten daterad den 15 januari, aktbilaga 35 i mal B 310-
12, till styrkande av att Ale Rivinoja fore dtalets vickande framfort att bokféringen

funnits tillgédnglig pa de beslagtagna datorema.
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3. Nedldggningsbeslut med datering den 22 november 2016, aktbilaga 166 i Boras
tingsrétts mal B 310-12, fill styrkande av de uppgivna skilen till nedlaggningsbeslutet

avseende grovt bokforingsbrott.

4. Nedldggningsbeslut med datering den 17 november 2017, aktbilaga 223 i Boras
tingsrétts mal B 310-12, fill styrkande av de uppgivna skilen till nedlaggningsbeslutet

avseende forsvérande av skattekontroll, grovt brott.

5. Anmiilan enligt 23 kap 19 § riittegiangsbalken, tingsrittens aktbilaga 5 i Boras
tingsratts mal B 310-12, till styrkande av att férundersokningen varit ofullstandig vid
atalets vickande den 12 december 2013, att 8klagare haft kdinnedom om

forundersokningens ofullsténdighet men @nda nekat komplettering.

6. PM till férundersokningsprotokoll till Polisen i Vistra Gotalands drende med
Dnr 1400-K125103-10, sidan 3, fill styrkande av att Ale Rivinoja utsatts for
utpressning, att utpressningen motsvarar den omséttning Skatteverket uppskattat pa
Kjell Ekblads enskild firma, att &klagaren har ként till denna omsténdighet vid atalets
védckande, samt till vederldggande av att Ale Rivinoja varit faktisk foretrddare i bolaget

Human Habit Ltd f6r tidpunkten 1 oktober 2009 t.o.m. den 31 december 2011.

7. Polisanmélan med Dnr 1400-K170183-10, ¢i// styrkande av att Ale Rivinoja
utsattes for hot och utpressning av Daniel Richardsson och Thomas Carlsson, samt att

aklagaren har ként till denna omsténdighet vid dtalets véckande.

8. Dom meddelad den 22 november 2013 i mal nr B 3359-11 vid Boris tingsriitt,
till styrkande av att Ale Rivinoja utsatts for hot och utpressning av Kjell Ekblad, samt

att &klagaren har ként till denna omsténdighet vid atalets viackande.

9. Dom meddelad den 9 januari 2013 i mal nr B 857-11 vid Boras tingsriitt, zil/
styrkande av att Kjell Ekblad bedrivit bokf6ringspliktig naringsverksambhet, att med

anledning av denna domts for bokforingsbrott jamte forsvarande av skattekontroll,
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samt att aklagaren har ként till att det & samma transaktioner som atalet mot Ale

Rivinoja avser.

10. Skatteverkets forundersokningsprotokoll Dnr EB 164-11 s. 9, till styrkande av
att av Skatteverket uppskattad forséljning pa Kjell Ekblad enskild firma uppgar till 2,4

MKR, samt att dklagaren har ként till denna omsténdighet vid &talets véckande.

11. Forundersokningsprotokoll med diarienummer K 152258-11, till styrkande av
att aklagaren haft kinnedom om omstédndigheter till stéd for Ale Rivinojas oskuld i tid

fore atalets vidckande.

12. PM till forundersokningsprotokoll med diarienummer K 152258-11, i/l
styrkande av att aklagaren haft kdnnedom om omstédndigheter till stod for Ale

Rivinojas oskuld i tid fore &talets véckande.

13. Beslut om nedldggning av forundersokning med diarienummer K 111938-12,
till styrkande av att samma person som ansvarat for forundersokningen i aktuellt mal

dven fattar nedldggningsbeslut avseende de omstédndigheter som rér utredningen.

14. Aktbilaga 117 i Boras tingsrétts mal B 310-12, #ill styrkande av att mélet inte

utretts av aklagaren pa ett objektivt och opartiskt vis.

DEN MUNTLIGA FORBEREDELSEN
Ordf6randen redogor for syftet med dagens sammantrédde samt gér igenom vad som

hittills forevarit 1 malet.

Pa fréga fran ordforanden uppger Pontus Servin att Ale Rivinoja franfaller grunden att
krankningserséttning ska artikel 6.1 i Europakonventionen, men att yrkandet om

krankningserséttning kvarstar oférandrat.
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Pontus Servin fragar svarandeombudet vad som foranleder dennes pastaende i
aktbilaga 47 att det fanns annan bevisning 1 malet till styrkande av &talet mot Ale

Rivinoja.

Elena Landberg uppger att det av den stdmningsansdkan som &klagaren ldmnat in i mal
B 310-12 star angivet vilken bevisning som &klagaren &beropade till stod for atalet mot
Ale Rivinoja. Det fanns saledes annan bevisning &n den som eventuellt fanns i
datorema. Den i stdmningsansdkan angivna bevisningen var tillrécklig for att

aklagaren skulle védcka &tal mot Ale Rivinoja.

Elena Landberg fragar Pontus Servin om innehallet i stimningsansékan i mal B 310-12

dr ostridigt, vilket Pontus Servin bekréftar.

P& fréga fran Elena Landberg uppger Pontus Servin att Ale Rivinoja gor géllande att
atalet mot honom var obefogat med hanvisning till dels att dklagaren véckte atal mot
honom utan att komplettera forundersékningen i enlighet med Ale Rivinojas begédran,
dels att aklagaren kdnde till att Ale Rivinoja inte var faktisk foretrddare for bolaget
men trots detta vdckte atal mot honom. Att atalet mot Ale Rivinoja var obefogat

framgar av att aklagaren sedermera valde att ldgga ned 4talet.

Elena Landberg uppger att det 4r oklart vilken betydelse som den av Ale Rivinoja

aberopade bevisningen har f6r dennes talan.

Pontus Servin uppger att bevisningen paverkar réttsfakta i malet att géra och avser visa
att atalet mot Ale Rivinoja varit falskt eller obefogat. Bevisningen ska styrka att Ale
Rivinoja inte har varit faktisk foretréddare och att aklagaren har ként till det. Detta

paverkar inte grunderna for Ale Rivinojas talan utan rattsfakta i mélet.

Pa fraga frén Elena Landberg uppger Christian Borghesi och Pontus Servin att den
aberopade skriftliga bevisningen — utdver vad som anges ovan i bevisuppgiften — avser
styrka foljande.
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Punkten 6 avser dven styrka att Ale Rivinoja inte varit faktisk foretrddare for bolaget
och att han utsattes for utpressning. De transaktioner som skedde nir Ale Rivinoja

varit utsatt for utpressning gick inte att bokfora och han hade inte heller radighet dver
bolaget. Med anledning av detta har han inte varit faktisk foretrddare, vilket aklagaren
har vid atalets vidckande ként till. I &talet mot Ale Rivinoja péstods att han var faktisk
foretradare och inte formell foretrddare. Aklagaren di maste visa att Ale Rivinoja haft

faktisk rédighet over verksamheten.

Punkten 7 avser dven att styrka att Ale Rivinoja anmaélde hot och utpressning langt
fore atalets vickande. Aklagaren hade kunskap om detta nir 4talet vicktes och vickte

anda atal. Det dr utpressaren som har varit faktisk foretrddare for bolaget.

Punkten 8 avser styrka att Ale Rivinoja anmailde hot och utpressning l&ngt fore atalets
vickande. Aklagaren hade kunskap om detta nir atalet vicktes och vickte @nda atal.

Det &r utpressaren som har varit faktisk foretradare for bolaget.

Punkten 9 avser dven att styrka att Ale Rivinoja inte varit faktisk foretréddare for
bolaget. Kjell Ekblad blev domd for samma omsténdigheter som Ale Rivinoja &talades
for, vilket &klagaren kénde till. Det krévs att man har radighet dver verksamheten for
att kunna anses som faktisk foretrddare, vilket Ale Rivinoja inte hade. Det innebar att
aklagaren hade kénnedom om att Ale Rivinoja inte haft det faktiska stéllforetrddarskap

som han atalades for vid tidpunkten for &tals vickande.

Punkten 10 avser dven att styrka omfattningen av utpressningen samt att Ale Rivinoja

inte haft faktisk radighet 6ver bolaget.

Punkten 11 avser dven att styrka att &klagaren haft kinnedom om utpressningen samt
att Ale Rivinoja inte haft rddighet over bolaget och ddrmed inte kunnat vara faktisk

foretridare.
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Punkten 12 avser dven att styrka att aklagaren haft kéinnedom om utpressningen samt

att Ale Rivinoja inte haft radighet 6ver bolaget och ddrmed inte kunnat vara faktisk

foretridare.

Punkten 13 avser dven att styrka att &klagaren haft kéinnedom om utpressningen samt
att Ale Rivinoja inte haft rddighet dver bolaget och ddrmed inte kunnat vara faktisk
foretradare. Det ska &ven styrkas att det &r samma dklagare som valde att lagga ned
forundersokningen avseende, utpressning och penningtvitt, dar Ale Rivinoja var
malsdganden, som sedermera drev atalet mot Ale Rivinoja vidare. Det innebér att Ale

Rivinoja inte fick en réttvis réattegang och att dklagaren inte var opartisk.

Punkten 14 avser dven att styrka att dklagaren haft kéinnedom om utpressningen samt
att Ale Rivinoja inte haft rddighet dver bolaget och ddrmed inte kunnat vara faktisk
foretrddare. Det ska &ven styrkas att det &r samma &klagare som valde att ldgga ned
forundersokningen avseende, utpressning och penningtvitt, ddr Ale Rivinoja var
malsdganden, som sedermera drev atalet mot Ale Rivinoja vidare. Det innebér att Ale

Rivinoja inte fick en réttvis réattegédng och att dklagaren inte var opartisk.

Pa fraga fran ordforanden uppger Pontus Servin att han avser att dterkomma med

besked om Ale Rivinoja franfaller bevisningen under punkten 13.

Pa fraga fran ordféranden uppger Pontus Servin att han avser att dterkomma med
besked om yrkat belopp for krinkning kommer justeras i anledning av att Ale Rivinoja
numera frénfallit att krinkning skett enligt artikel 6.1 Europakonventionen. Pontus
Servin uppger vidare att han avser aterkomma med férhorstema fér den muntliga

bevisningen.

Under ordférandens ledning fors forlikningsdiskussioner. Det antecknas att parterna

inte kan né en 6verenskommelse vid dagens sammantréde.
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MALETS FORTSATTA HANDLAGGNING

I samrad med parterna faststélls foljande tidsplan.

Ett ssammanstdllningsprotokoll kommer att skickas till parterna den 17 februari 2020.

Ale Rivinoja foreldggs att inkomma med synpunkter pa protokollet, preliminér
bevisuppgift, eventuell justering av det yrkade beloppet samt information om huruvida
han onskar franfalla den skriftliga bevisningen i punkterma 13 och 14 senast den

2 mars 2020. Ale Rivinoja &tar sig att 6versdnda yttrandet direkt till motparten.

Staten foreldggs att inkomma med synpunkter pa protokollet, preliminér bevisuppgift
samt att yttra sig dver motpartens yttrande senast den 7 april 2020. Staten atar sig att

Oversdnda yttrandet direkt till motparten.

Ale Rivinoja foreldggs att inkomma med slutlig bevisuppgift senast den 5 maj 2020.

Staten foreldggs att inkomma med slutlig bevisuppgift senast den 26 maj 2020.

Tingsritten meddelar, med stod av 42 kap. 15 a §, rattegédngsbalken att forberedelsen i

malet ska anses vara avslutad den 11 september 2020.

Parterna féar ddrefter &beropa en ny omsténdighet eller ett nytt bevis endast om
1. Parterna gor sannolikt att de har haft en giltig ursékt att inte &beropa
omstidndigheten eller beviset tidigare eller

2. Provningen av malet inte fordr6js i ndgon vésentlig mén om aberopandet tilléts.

Vicks ett genkdromal eller en talan om regress m.m. enligt 14 kap. 3 eller 5 §§
rattegangsbalken efter ovan angivna tidpunkt kan tingsrétten med stod av 14 kap. 7 §

rittegangsbalken komma att handldgga malen var for sig.
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Parterna med ombud kallas till huvudférhandling den 13 oktober 2020 kl. 09-00-
16.00 och den 14 oktober 2020 kl. 09.00-16.00. Om en part inte kommer personligen
eller genom ombud kan tredskodom meddelas mot denne. Tredskodom kan dven
meddelas om en part som ska horas i bevissyfte inte kommer personligen. Ale Rivinoja
ska komma personligen. Han kan bli skyldig att betala 4 000 kr i vite om han inte
kommer. Tingsritten upplyser om att ingen skriftlig kallelse eller pAminnelse kommer
att skickas till de nérvarande och att de nérvarande nu é&r delgivna kallelsen till

forhandlingen.

Ale Rivinoja begér att ratten vid huvudforhandling bestar av tre domare. Staten uppger

att det &r tillrdckligt att rédtten bestar av en domare.

Tingsrétten avser att senare ta stéllning till rdttens sammanséttning.

Sammantridet forklaras direfter avslutat.
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1 syfte att underldtta huvudforhandlingen och den efterfoljande domsskrivningen har
protokollet fran den muntliga forberedelsen utformas som ett s.k. tryck. Har ni
synpunkter pa innehallet i trycket/protokollet ska ni meddela detta till tingsrdtten
senast i samband med ert atagande enligt ovan. Ni ska da meddela exakt vad som ni
anser ska dndras eller tilldggas. Om ni inte har nagra synpunkter utgar tingsrdtten
fran att ni vid huvudforhandlingen kommer att ange er talan i huvudsak
Overensstdmmelse med trycket/protokollet. Vid sadant forhallande kommer vad som
antecknats i trycket/protokollet under rubrikerna bakgrund, yrkanden och instdllning,
grunder och parternas utveckling av talan att inflyta som recit i domen.

Anna Lidskog
Protokoll uppvisat /
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Norra enheten

e INKOM:  2020-06-05
Boras tingsratt MALNR: T 3106-18
Box 270 AKTBIL: 92

501 13 Boras
Mal nr T 3106-18

Parterna
Ale Rivinoja .. / .. staten genom Justitiekansler angaende skadestand

Yttrande

Med anledning av svarande i malet ingivit preliminar bevisuppgift jamte bilagor, akt bilaga
nr 60 till 75, har det inlamnade processmaterialet skapat en hel del fragestallningar.

Saledes bor forst svarande ge ett genmale pa oklarheterna i den av svarande inlamnade
bevisuppgiften innan det gar ta stallning till den tidsatgang som hanforlig dberopade
vittnesforhor samt sakframstallan, dvs. tingsrattens foreldggande aktbilaga nr 81.

En forutsattning for en rattvis rattegang i ett atal maste ostridigt innebéra att aklagare
bedriver utredningen objektivt och inte undanhaller eller asidoséatter upprattat
forundersokningsmaterial som ar relevant och viktigt bevis i utredningen.

En forutsattning for en rattvis rattegang i ett atal maste ostridigt innebéra att aklagare
bedriver utredningen objektivt att aklagare och utfér dom kompletteringar av
forundersokningsmaterialet som férsvarsadvokat begért och som aklagare godkant.

| det av aklagare sammanstéllda férundersokningsmaterialet i atalet mot karande finns det i
forundersokningsmaterialet detaljerade redogérelser och skriftliga underlag som redogor
att kdrande haft bokféringsprogrammet Visma administration installerat pa datorer i syfte
att uppratta l6pande bokforing i féretaget Humanhabit LTD, UK filial affarsverksamhet.

Kdrande har i syfte att uppfylla bokfoéringsplikten i foretaget Humanhabit LTD, UK filial
affarsverksamhet sa att rorelsens férlopp, ekonomiska resultat och stéllning kan bedémas
med ledning av bokfdringen, sa har kdrande i sin dator undersokt en digital sékerhetskopia i
bokforingsprogrammet Visma administration, som tillhandahallits av foretaget Lyson AB i
redovisningssyfte av de affarshiandelser som Lyson AB administrerat i foretaget Humanhabit
LTD, UK filial affarsverksamhet.
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Syftet med granskningen av Lyson AB upprattade bokforing har varit att sdkerstalla
upprattande av bokféringen i foretaget Humanhabit LTD, UK filial affarsverksamhet sa att
affarshandelser som administrerats av foretaget Lyson AB som ska bokfdras i foretaget
Humanhabit LTD, UK filial sa att verksamhetens resultat och stéllning kan bedémas med
ledning av bokforing.

Foretaget Lyson AB upprattade bokforing och rakenskaper har analyserats varvid det kan
konstateras att foretaget Lyson AB redovisat oriktiga uppgifter i den upprattade bokféringen
och asidosatt bokforingsplikten, da belopp pa de av Lyson AB uppréttade bokforingsverifikat
sa har belopp i verifikat andrats med efterhandskonstruktioner, bilagaS

Foretaget Humanhabit LTD, UK filial har under dessa omstandigheter anlitat foretagets
Humanhabit bokférare Anneli Koivio som granskat foretaget Lyson AB bokféring i Visma
administration, varvid ett intyg upprattats, bilagal, da det varit utrett att verifikationer i
Lyson AB upprattade bokforing belopp dndrats och manipulerats och bokféringen darfor
inte uppfyllt de mest grundldggande kraven i enlighet med bokféringslagen.

Det av Anneli Koivio upprattande intyg som redovisas i férundersékningsmaterialet, innebar
att ett misstankt grovt bokforingsbrott aktualiseras pa angivet satt som beskrives i intyget
och att de inte uppfyllt kraven i 5 § bokféringslagen dar det féreskrivs att verifikation skall
innehalla uppgift om nar den upprattats, nar affarshandelsen intréffat, vad denna avser,
vilket belopp den géller, vilken motpart den berdr samt, i forekommande fall, vilka
handlingar som legat till grund fér affarshandelsen och var originalhandling forvaras.

Om verifikationer till bokféringen i en rérelse ar ofullstdndiga &r det forhallandet dgnat att
vacka tvivel huruvida verkliga affarshandelser ligger till grund for de transaktioner
verifikationerna avser. Det ar mot bl a den bakgrunden man skall se bestdmmelsen om
verifikationers innehall i 5 § bokfdringslagen. Bestammelsen ar salunda mycket viktig.

| detta fall har Lyson AB bokfért avsevart belopp i affarsrelationen med Humanhabit under
en kort tidsperiod utan att det gar harleda affarerhandelser, bilagaS. Den osdkerhet som pa
grund hdrav kommit att rada betraffande bokforingens riktighet i Lyson AB har enligt
kdrandes bedomning medfort att stéllningen och rérelsens gang inte kunnat i huvudsak
beddémas med ledning av bokféringen i foretaget Lyson AB i relation féretaget Humanhabit.

Foretaget Lyson AB upprattade bokforing och rakenskaper innebar ocksa att ett misstankt
grovt skattebedrageri aktualiseras, via ett misstankt grovt bokforingsbrott da féretaget
Lyson AB dndrat belopp pa bokférda bokféringsverifikat bilaga5, med innebdrden att
utbetalningar av skattemedel pa felaktiga grunder sker som en konsekvens av de &ndrade
beloppen i verifikaten ndr en momsberdkning for skattedeklaration slutfores, bilaga6

Bokforingsprogrammet Visma administration har saledes varit installerat pa datorer som
varit foremal for undersdkning med husrannsakan hos kdrande da det i
forundersokningsmaterialets sammanstallning finns redovisat dokumentation pa verifikat
hanforligt till foretaget Lyson AB, dar underlaget utskrivits fran Visma administration, dvs.
ett bokféringsprogram som finns installerat pa en dators harddisk och lagringsmedia.
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Skattebrottsenheten har via Sylva Bonander redovisat en sammanstéllning av
affarshandelser som tillhor foretaget Lyson AB i férundersékningsmaterialet dar det
iakttagits i sammanstallningen att dessa affarshdandelser skall bokforas i foretaget
Humanhabit, dvs. affarshandelser som utgor systematiska penningtvdttstransaktioner.

Det ifragasatts pa vilket satt lagligt ett foretag kan bokfora ett annat féretags
affarshandelser som utgor systematiska penningtvattstransaktioner i bokféringen.

Skattebrottsenheten har via Sylva Bonander sammanstallt férundersékningsmaterial som
redogor for ett misstankt grovt bokfoéringsbrott och ett misstankt skattebrott som skett i
foretaget Lyson AB varvid det foreligger omstdndigheter att skatteverket har en skyldighet
vid anmodan att ett brott foreligger, sa foreligger en skyldighet for skatteverket att anmala
brott enligt 17 § SkBrL (brott enligt skattebrottslagen).

Saledes har skatteverket aldrig upprattat nagon anmaélan avseende den i
forundersokningsmaterialet sammanstillda dokumentationen som pavisar att brott skett
inom ramen for Lyson AB ndringsverksamhet, da Lyson AB bokforing i denna dokumentation
innehaller verifikat dar belopp dverstrukits och belopp reducerats pa bankbetalningar samt
importfakturor i kombination med att en 6verslagsinventering dndrar balansrdkningen i
bokféringen.

Sylva Bonander redovisar den 14 maj 2012 i promemoria éver inkommit material en
granskning av SIE4-fil ddr det kan konstateras att bokforing skett i Humanhabit oktober till
december ar 2009 dar det sedan tidigare inkommit en SIE4-fil via Anneli Koivio for
rakenskapsar ar 2009 som upprattat bokféring i Humanhabit., bilaga3

En sdkerhetskopia av Humanhabit digitala bokforingsfil SIE-4 filer redovisades av kdrande till
skattebrottsenheten Sylva Bonander, i enlighet med dokumenti mal nr B857-11 akt bilaga
nr 24 sidan 266 i férundersokningen, bilaga3. Den |6pande upprattade bokforing i
Humanhabit bekraftas av vittnen i forhorsutsaga med Lyson AB stéllforetrddare som
redogor hur bokféring i Humanhabit upprattats av Harry dar dven samma omsténdighet i
sak redovisas i forhorsutsaga med Humanhabit bokforare Anneli Koivio den 2012-12-05 akt
bilaga 25 s40

Humanhabit digitala bokforingsfil redovisas forekomsten av SIE4-filer av skatteverkets
granskningspromemoria i dokument och utredning som inskickats till forvaltningsratten i
Jonkoping mal nr 340-12 dér skatteverket i en betalsdkringsprocess via interimistiskt beslut
av forvaltningsdomstolen begdr kvarstad av Ale Rivinojas egendom med 720.000kr.

| utredningsmaterialet som tillhor férundersékningsmaterialet 1400-K125103-10 finns en
redogorelse fran den 20 september 2011 som redogor forekomsten av en digital
bokforingsfil, dar foretaget Lyson AB upprattade bokféring analyserats av kdrande i
bokféringsprogrammet Visma varvid utskrifter skett av Lyson bokféring och rakenskaper,
varvid polisinspektdr Marianne Hallabro inskickar denna redogérelse via e-mail till vice
chefsaklagare Ove Javerfelt.
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Materialet som oversants till vice chefsaklagare Ove Javerfelt innehaller samma redogérelse
av Lyson AB misstdnkta grova bokforingsbrott och verifikat som tagits i beslag i samband
med husrannsakan i férundersdkningen och som finns redovisat i mal nr B310-12 i Boras
Tingsratt akt bilaga nr 19 i forundersokningsmaterialet sida 106, samt akt bilaga nr 25 i
forundersokningsmaterialet sidan 12-13 samt samma underlag forekommer dven i mal nr
B857-11i Boras tingsratt.

Den digitala sdkerhetskopian pa Humanhabit och Lyson AB uppréttade bokforing i
bokforingsprogrammet Visma administration har saledes funnits lagrad digitalt pa flera
datorer harddiskar, som varit foremal fér analys och granskning i samband med
tvangsmedelsbeslut och husrannsakan i férundersokning, da datorer beslagtagits i samband
med husrannsakan pa nedan adresser.

1. Beslag av dator - husrannsakan privatbostad Bodagatan 29

2. Beslag av dator — husrannsakan hos utpressaren Kjell Ekblad

3. Beslag av dator — husrannsakan Human Habit parti & detaljhandel AB affarslokal
Alvestagatan 31

Trots forsvarsadvokat Sandra Ullsten begaran om komplettering av forundersokning
angaende dokumentation och granskning av harddiskar, har begéran aldrig hdrsammats.
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Fragor med anledning av statens inlamnade yttrande med
aberopad bevisuppgift, akt bilaga nr 60,

Fraga nr 1

Pa vilket sdtt menar staten att Ale Rivinoja uppsatligen skulle asidosatt
bokforingsskyldigheten och kraven i bokféringslagen med anledning att det bevisligen gjorts
dokumenterade forsok att uppratta en korrekt bokforing i Humanhabit genom den
granskning och analys som skett i affarsrelationen mellan Humanhabit och Lyson AB, dar
foretradare for Lyson AB redovisat en sdkerhetskopia och bokféringsfil i programvaran
Visma Administration med Lyson AB bokféring dar sedan Humanhabit bokférare Anneli
Koivio granskat rakenskaperna sa att ett intyg nddsakats uppréattats, med anledning att det
ar orimligt att enlighet bokforingslagen i Humanhabit affarsverksamhet forsoka balansera
bokféring och redovisningsrapporter gentemot foretaget Lyson AB upprattade bokforing,
med hanvisning till bokférare Anneli Koivio intyg bilaga 1 daterat 2011-10-31 fran B310-12
aktbilaga nr 22 sidan 303 samt utskrifter fran Lyson AB upprattade bokféring utskrivna fran
bokféringsprogramvaran Visma administration bilaga 2 fran B857-11 akt bilaga nr 25 sidan
106, dar FUP ar slutredovisad 2012-04-02.

Fraga nr 2

| statens yttrande akt bilaga nr 60 hanvisas till tre protokoll, vilka akt bilagor i mal nr
B310-12 i Boras Tingsratt avses med hénvisningen?

Bakgrunden till fragan ar resultatet av de kompletterande utredningsatgarderna som
presenterades i tre tilliggsprotokoll som fardigstalldes under perioden september —
december 2015 déar innehallet i tilldggsprotokollen inte gav stéd at Ale Rivinojas
invandningar och gav ddrmed inte heller aklagaren nagon anledning att dndra sin instéllning
i atalsfragan (dar svarandes hanvisat till bilaga 5).

Det antas att dessa tre tillaggsprotokoll dr identiskt samma protokoll som Olof Sahlgren den
2015-11-18 redogor for i dagboksbladet i mal nr B310-12 dar tingsratten meddelas av
aklagare att protokollen skall inges till tingsrdtten i mitten av december.



Appex 5 - Statement concern state abuse in case , 2023-05-22 08:51 diarienr: 0150-K2541-23 141 ]

Fraganr 3

Med anledning av statens yttrande akt bilaga nr 60.

Pa vilket satt menar staten att det inte skulle vara relevant att det saknas dokument i
forundersdkningsmaterialet 6ver datorgranskningen och beslag av datorer, med anledning
att advokat Sandra Ullstens begdran om kompletteringar av férundersokningsmaterialet den
2013-10-07 sa har begdrda kompletteringar aldrig utforts av aklagare, bilaga 4

Forsvarsadvokat Sandra Ullstens begaran om kompletteringar av
férundersékningsmaterialet den 2013-10-07 verkar saknas helt i det redovisade
forundersokningsmaterialet, avseende av de handlingar och dokument som upprattas i
samband genomsodkningen av den dator som Kjell Ekblad stulit av Ale Rivinoja som
innehaller Humanhabit bokféring dar sadan redovisning bevisar oskuld i brottsmisstanke?

Fragestallningen ar relevant da férundersékningsmaterialet innehaller dokument som
beslagtagits i samband med husrannsakan dar det saknas dokumentation dver granskning
av datorer under omstandigheter att datorer haft Visma administration bokféringsprogram
installerat med forekomst i datorn med Lyson AB bokforing samt Humanhabit bokféring.

Fragestallningen ar relevant da Ale Rivinoja redovisat en sdkerhetskopia med Humanhabit
digitala bokforing till skattebrottsutredare Sylva Bonander som i skrivelse anger resultatet
av den undersokta SIE4-filen med foretagets digitala bokforing, bilaga3.

Fragestallningen ar relevant da forundersékningsmaterialet innehaller dokument som
beslagtagits i samband med husrannsakan dar bokforingsprogram med anledning av
dokument som finns installerade i dators lagringsmedia som varit féoremal for beslag, da
forundersdkningsmaterialet redovisar en utskrift av Lyson AB upprattade bokféring,
bitaga2, med verifikat dadr dven ett intyg utfardat av Anneli Koivio beslagtagits i
husrannsakan dar intyget i skrivelse bilagal redogor for ett misstankt grovt bokféringsbrott i
foretaget Lyson AB, med anledning av hur belopp i verifikat bokfdrts som redovisas i
verifikatlistan, bilaga5.

Utifran dessa forutsattningar med aklagarens kannedom om digitalt upprattad bokféring i
Humanhabit skall atgdrderna med beslag av harddiskar beaktas i avsaknaden av
dokumentation hanforligt till tvangsmedelsatgarder i férundersékningsmaterialet.
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Angaende problematik med rattssikerhet da ett statligt
overgrepp i rattssak genomsyrar malets handlaggning

Kdrande dr nodsakad att till tingsradtten patala att i den réattsliga processen i malet foreligger
ett 6vergrepp i rdttssak, dar kdrandes rdttssdkerhet och rattstrygghet asidosattes,
omstdndigheter som dr uppkommen av en felaktig myndighetsutévning med maktmissbruk.

Det statliga maktmissbruket innebdr att kdrandes processuella kapacitet ska begrdansas med
en olaglig paverkansform, sa att kirande med otillaten paverkan ska hindras att till malet
inge sak framstéllan med de relevanta uppgifter med utredningsatgarder och bevisuppgift
som finns tillgdnglig hos kdrande.

Karanden har darfor efter mycket 6vervdgande valt att till tingsrdtten dnda inge sin
redovisning som redovisar det statliga maktmissbruket som dventyrar rattssdkerheten och
rattstryggheten i malet med beaktning av de synnerligen allvarliga hot som formedlas fran
personer som har valdskapacitet att sdtta hoten i verket, bilaga7 sidan 52-56

Den otillatna paverkan i den rattsliga processen har begrédnsat kdrandes ratt till en rattvis
rattegang da kdranden pga. hot om vald inte vagat redovisa viktiga detaljer och bevis i
sakframstallan, dar hinder uppstar i den rattsliga processen som enbart gynnar ena parten,
varvid det dr statens ansvar att reparera de skador som uppkommit.

Overgrepp i rattssak ar ett komplicerat brott i den bemarkelse att handlingen kan ge sken av
att vara ett annat brott, om kontexten inte ar kand till grundbrottet.

Denna fragestallning har inneburit att kostnader och tidspillan med redogérelse av oro till
kdrandes ombud kraftigt eskalerat kiarandes ombudskostnader, da fraga om personlig
sdkerhet i ett polisanmalt brott med dvergrepp i rattssak varit en storre fraga an denna
rattsliga process, i en situation dar kdrande dven nddsakas att betala kostnader for
uppratthallande av rétten till den personliga sdkerheten med livvaktsskydd.

Dessa omstandigheter styrks dven av de verifikat som aklagare sammanstéllt i de
kompletteringar av forundersdkningsmaterialet som skett under ar 2015.

Pagaende rattslig process i mal nr T3106-18 uppfyller inte erforderliga krav pa rattssdkerhet.

Det &r statens uppgift att skydda sina medborgare fran rattsévergrepp, bade i forhallande
till enskilda individer och till den egna verksamheten. For all brottsutredande verksamhet
som bedrivs av daklagare och polis géller darfor ett antal grundldggande principer som ska
tillvarata och trygga den enskildes rattssdkerhet.

Fraga har uppstatt i rattsforhallande dar staten inom ramen fér den rattsliga processen i mal
nr T3106-18 datalan védckts i domstol med en pastadd krdnkning av konventionsrattighet,
sa har staten en forpliktelse att omgaende upphora med pagaende krankningar av
konventionsrattigheter samt staten iklddes dven en skyldighet att tillhandahalla nationella
rdttsmedel som dr uppkommen genom statens dvertrddelser av konventionsrattigheter,
varvid nu foreligger ovisshet om detta rattsforhallande mellan parterna i fraga som avser
statens krdnkning av Ale Rivinojas konventionsrattigheter.
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Sekretessbegdran bilaga nr 7

Bilaga 7 innehaller personuppgifter fran privatpersoners och féretags polisanmalda brott
som sammanblandats med anledning av felaktig myndighetsutdvning som beror vice
chefsaklagare Ove Javerfelts utredningsinsatser i dessa forundersdkningar och bilaga nr 7
skall darfér omfattas av sekretess da handlingen inte skall vara offentlig med hansyn till
personlig integriteten hos 3:e man.

Fraga tillstédlld till staten som beror en dialog av skada och
inledande av statens frivilliga skadereglering av sadan skada

Staten bor allvarligt 6vervaga att pa eget initiativ inleda en dialog i skadereglering mellan
parterna pa den skada som vallats kdrande med anledning av felaktig
myndighetsutévningen, dar sadan dialog med hénsyn till konventionsrattigheter bor inledas
omgaende med anledning att skada och krdnkning har uppkommit pa brottslig handling och
garning, dar den vallande skadan inte pa nagra grunder kan vara en civilrattslig
angelagenhet, bilagal samt bilaga2 samt bilaga 7 med beaktning att effekterna av skadan
uppkommen pa brott kumulerats och forvarrats i ett tidsmassigt mycket utdraget
handelseforlopp.

En skada dér vallande part inte erkdnner omfattningen pa skadan kan ju heller inte
preskriberats tidsmaéssigt i enlighet med prejudicerande dom i hégsta domstolen, da
skadestandsansprak omaijliggors ifall till skadans omfattning inte materialiseras av part.

Det vore en trakig uppldsning om Europadomstolen som sista instans far bedoma statens
hantering av den redovisade skada utifran den rikliga bevisning som finns i drendet, dar
skadans ursprung tillsynes uppkommit pa ran och utpressning mot Humanhabit
foretagsverksamhet, varefter ett grovt bokféringsbrott och grovt skattebrott uppkommen i
Lyson AB bokféring och rakenskaper skett i syfte att géra olagliga férmogenhetséverféringar
fran staten samt fran foretagsverksamhet, dar jag skall tvingas bokféra dessa vidrigheter
under aklagarens hot med atal for en lagovertrdadelse som avser ett pastatt grovt
bokforingsbrott.

Boras den 2020-06-04

Ale Rivinoja
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Human Habit Ltd U 2011-10-31

BORAS TINGSRATT
Norra enheten

INKOM:  2020-06-05
MALNR: T 3106-18
AKTBIL: 85

Min klient Human Habit Ltd U har betalat till en kinesisk leverantor under tiden 2010-11-02 -
2011-04-29 som comission, forskottsbetalning, totalt 1 328 850 kronor.

Varuleveranserna har gatt till, verksamhet vilken Human Habit har salt, till Lyson AB -
Humanhabit Gronbogatan 5 504 68 Boras.

Lyson AB - Humanhabit har i sin bokféring dndrat summa: inkdp av material och varor vid
fem olika tillfdllen sa att inképen fran Kina har korrigerat till mindre varuinképsvarde.

Detta sker under perioden 2010-11-23 - 2011-03-14; under samma period som Human Habit
Ltd har betalat forskott till Kina.

Lyson AB — Humanhabit har reducerat varuinképen med 339 440,83 kronor samt hojt
lagervirdet pa handelsvaror med 375 000,- kronor med rubricering ”6verlagsinvestering”.

Enligt min klient Human Habit Ltd U tillhér dessa varor i hans verksamhet, da den kinesiska
leverantoren blandat dessa féretagsnamnen och att varuleveranser har gatt pa ett fel
foretag.

Foretagspartner Anneli Koivio AB
556598-1163

Box 63

433 21 PARTILLE

031-3401490
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Promemoria 6ver inkommet material

BORAS TINGSRATT
Den 10 maj 2012 har Ale Rivinoja inkommit med verifikationer for 2009. Norra enheten
Enligt uppgift si har Rivinoja forvirvat bolaget Human Habit Ltd under oktober M: 2020-06-05
Vid en granskning av SIE4-filen kan konstateras att bokfdring av perioden oktob ~ LNR: T 3106-18
december 2009 har skett under oktober- november 2010. AKTBIL: &7

Sedan tidigare har SIE4-fil inkommit via Annelie Koivio for rikenskapsar 2009.

Borés den 14 maj 2012

Sylva Bonander
Skattebrottsutredare

266
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AdcoRal [ngear Hermansson Adcolat Lars Hndréason Hddvokal Hans Palm

ddvokat Camilla (Vester Adcokat Anna Sundblad Adcokat Mia Lriksson B
BORAS TINGSRATT

Adcokat Sandra Ullsten Jwrkand. “Inders Carsson Jurkand. Magdalena Larsson
) ' Norra enheten

INKOM:  2020-06-05
MALNR: T 3106-18
AKTBIL: 88

Goteborg 2013-10-07 Kammaréklagare Jonatan Meyer

Angaende forundersokning EB 1805-11 angdende Ale Rivinoja, 670921-3273

Inkommer hdrmed med yttrande i enlighet med begéran ddrom.

Av Ekobrottsmyndighetens skrivelse av den 2 augusti 2013 sid 3 framgér att Ale Rivinojas
uppgift om att han samlat digitala verifikat och lagrat dessa pé de tva virtuella platserna far
godtas. Vidare framgar att brottsmisstanken saledes framst far avse underlatelse att lopande
bokfora affdrstransaktionera i nédringsverksamheten. I samma skrivelse beslutades om att

férundersokningen skulle kompletteras genom att forhor skulle héllas med Ale Rivinoja for

vidare granskning av kontotransaktionema.

I sammanhanget bor anyo framhallas att de bokforingspliktiga afférstransaktionema pé
Human Habits foretagskonto vid Danske Bank har 16pande bokforts digitalt och verifikaten
finns lagrade digitalt. Bokf6ringen och de digitala verifikaten har bevarats pa sitt framgar av
tidigare skrivelser. Ale Rivonoja beslutade sig for att skéta bokféringen digitalt eftersom den
fysiska bokforingen kom att frdnhdndas honom olovligen. Ale Rivinoja har anvént sig av
Visma Spcs bokféringsprogram. Det var Henrik Tegelstrom som inférskaffade detta

bokforingsprogram och Henrik Tegelstrom oversédnde samtliga CD-skivor till Ale Rivinoja.

Besihsadiress: Bankoi INTlicntinedel hankeiro: e-post:

Bov LI Koy waian 43 SoSn YA AR AT oo eiveah
Crdehone Hemsida
SW DN
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I Ekobrottsmyndighetens skrivelse av den 2 augusti 2013 framgar att brottsmisstanken frimst
far avse underlételse att I6pande bokfora afférstransaktionerna i néringsverksamheten. Innebér

detta att misstanken ej ldngre avser forsvarande av skattekontroll? Bekréftelse dirom emotses.

Den 25 januari 2012 (drende EB-1805-11) beslutade vice chefsaklagaren Ove Jéverfelt om
husrannsakan gillande Ale Rivinoja. Husrannsakan kom att genomforas. Syftet med
husrannsakan var att efters6ka foremal som &r underkastat beslag/forvar och utréna
omsténdigheter som kan ha betydelse for utredning av brott; grovt bokforingsbrott och

forsvarande av skattekontroll, grovt brott etc.

Husrannsakan har den 31 januari 2013 kl. 09:00 gjorts p& Alvestagatan 31 och Bodagatan 29.
Beslagsprotokoll har erhallits endast frén husrannsakan Alvestagatan 31 (2012-9000-BG42).
Emotser kopior av de handlingar som tagits i beslag jimte 6vriga dokument uppréttade
utvisande de olika beslagspunkternas ndrmare innehall. Det bor framhaéllas att Humanhabit
parti och detaljhandel AB, 556868-4202 har adress Alvestagatan 31 i Boras. Ale Rivinoja dr

varken styrelseledamot eller verkstéllande direktor i bolaget.

Emotser dven beslagsprotokoll fér husrannsakan p& Bodagatan 29.

Kvitto pa utldmnat beslag har upprittats 2013-01-31 kl. 07:45. Kan detta avse beslagtagna
foremal fran husrannsakan pa Bodagatan 29, om inte, vilket beslag avses? Emotser vidare
kvittenslista for husrannsakan pa Alvestagatan 31 och for det fall det ovan angivna kvittot ej

avser Bodagatan 29, kvittenslista fér Bodagatan 29.

Flertalet handlingar har tidigare den 22 augusti 2013 begiérts utlimnade, se undertecknads
mail till Carin Kilhamn den 22 augusti och hennes svar den 27 augusti 2013, bilaga 1. Carin
Kilhamn uppgav bl.a. att samtliga for henne kénda beslagsprotokoll skickades till Ale
Rivinoja den 20 augusti 2013. Ale Rivinoja kom ej att erhélla nagot beslagsprotokoll fran
husrannsakan pa Bodagatan 29. Begéran av den 22 augusti 2013 framstills hdrmed nu pa nytt
varvid dven samtliga dokument hirrérande till mobiltelefoner samt hantering och spegling av

harddiskar pa nytt begirs utlimnade.
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Goteborgs Aduvokatbyrd 3

Box THAS 404 23 Gatebore

Vid husrannsakan togs datorer i beslag och genomsdoktes. Vid sdédan genomsokning torde spar
av bokforingen kunna skonjas. De promemorior eller dylika handlingar som uppréttats i
samband med genomsodkningen av datorerma samt resultatredovisningama av
genomsodkningen emotses per omgéende. Dessa handlingar kan bevisa Ale Rivinojas oskuld.
Dessvirre har dessa handlingar varken kunnat aterfinnas i forundersokningsprotokollet eller

erhallits 1 samband med begéran om utfiende av den s .k. slasken.

Det &r vidare sa att Kjell Ekblad vidgétt att han tagit en dator av Ale Rivinoja men Kjell
Ekblad har formekat st6ld och péstétt att det var hans egen dator. Husrannsakan har gjorts hos
Kjell Ekblad varvid denna dator, som rétteligen tillhor Ale Rivinoja, har tagits i beslag och
genomsokts. P4 datorm som Kjell Ekblad stulit av Ale Rivinoja finns det installerade
bokforingsprogramet Visma Spcs. Digitala spar frén bokforingen finns lagrande pa datom
som med enkelhet bor upptéckas vid genomsdkning av datom. De promemorior eller dylika
handlingar som uppréttats i samband med genomsoékningen av dven denna dator samt
resultatredovisning av genomsokningen emotses per omgéende. Dessa handlingar kan bevisa

Ale Rivinojas oskuld.

Vad som i inlaga av den 30 juli 2013 anforts i frdgan om grund for ansvarsfrihet bor
framhallas att Kjell Ekblads hotelser har varit mycket omfattande och av allvarlig karaktar.
Kjell Ekblad har till och med vid forhor pa Skattekontoret i Ulricehamn inf6r foérhérsledama
skattebrottsutredaren Sylva Bonander och sektionschefen Heidar Hilmarsson uttalat hotelser.
I forhoret (2011-03-09 Dnr 450 94907-11/611 s 212) star ...hade djungelns lag fatt rada hér
sa hade han tagit en Kalasjnikov och skjutit hela familjen i Idgenheten. Ale med fru. KE sciger
att hade Sverige haft USA:s liberala vapenlagar sa hade han redan skjutit Ale for den skada
han gjort mot KE och hans familj...KE sdger att ménniskor tar saker olika hart men trampar
ndgon pa hans hjdrna och fortsdtter att trampa pa hans hjdrna tills han dor sa kliver han upp
ur graven och slaktar dom totalt. Han finner inga riktiga ord for att siga KE dr riktigt krénkt

och har svart att halla sig. Exploderar inombords. Och det pga Ale.”.
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Goteborgs Advokatbyrd 4

Hov TS 403 23 Gatehore

Dessa i forhorsform nedtecknade hotelser 6versédndes den 15 maj 2012 till Ale Rivinoja,

genom mig i egenskap av offentlig forsvarare, for eventuellt yttrande senast den 28 maj 2012,
bilaga 2. Vilka atgérder har vidtagits i anledning av dessa hotelser? Varfor
vidarebefordrades forhorsutskrifterna innehallande hoten och évriga delar

av Kjell Ekblads forundersokningsprotokoll till Ale Rivinoja?

Vad som i inlaga av den 30 juli 2013 anforts i frdgan om grund for ansvarsfrihet bor
framhaéllas att Kjell Ekblads hotelser har varit mycket omfattande och av allvarlig karaktér
samt att savil Kjell Ekblad som Daniel Richardsson hotat om brottslig gdrning. Ale Rivinoja
har spelat in samtal varav framgar att Ale Rivinojas till polis limnade uppgifter om

utpressning och olaga hot bekriiftas av andra personer.

Efter det att forunders6kningen gentemot Johannes Steinsson dér Alexander Edberg var
malségande lagdes ned den 3 september 2013 (polisens diarienummer 1400-K152258-11 och
aklagarens nummer AM-154152-11) och forunders6kningen efter begiran lamnades ut till
Alexander Edberg framkom att Ale Rivinojas diktafon med inspelade samtal (se PM Ale
Rivinoja inspelning) ingick i Johannes Steinssons forundersékning. Av samtal mellan
Alexander Edberg och Kjell Ekblad om 1 timme och 16 minuter framgér att Kjell Ekberg
medger att han vet vem Daniel Richardsson &r och att denne Daniel Richardsson stal ur Ale
Rivinojas foretag vilket ledde till att Kristina fick en skatteskuld och blev missténkt for
bokforingsbrott. Kjell Ekblad berittar vidare att dessa personer skulle driva in pengar frén
Ale Rivinoja men att Kjell Ekblad satte stopp for det d& han menade att hans fordran pa Ale

Rivinoja skulle dga foretrdde.

Denna diktafoninspelning bér skrivas ut Ord foxr ord (notera att nuvarande utskrift e ér
tillfyllest da den ger otydliga besked om vem som séiger vad) och bor inga i Ale Rivinojas
forundersokning d& den innehaller uppgifter om att Kjell Ekblad péstér sig ha fordran pa Ale
Rivinoja som han forsoker driva in, att Daniel Richardsson stulit ut Ale Rivinojas foretag
samt att Daniel Richardsson och tillsammans med andra personer forsoker driva in pengar

fran Ale Rivinoja. Det hemstills att forundersokningen kompletteras i denna del.
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Guteborgs Advekatbyrd 5

Boy TS 404 23 Gatebore

I Ekobrottsmyndighetens skrivelse (genom Skattebrottsenheten 1 Boras) av den 4 september
2013 har begérda uppgifter enligt FUK 8 § ersatt tidigare direktiv i skrivelse av den 2 augusti
2013 géllande forhor med Ale Rivinoja.

Ale Rivinoja har tidigare vid flertalet tillfillen varit i kontakt med Google for erhéllande av de
av er begédrda uppgifter. Det besked han erhallit &r att inga uppgifter utldmnas till honom dé
han inte &r d4gare av kontot idag. Han har séledes inte tillatits fa tillgéng till sina egna kvitton
och dylika uppgifter fran tid da han sjdlv var dgare av kontot. Ale Rivinoja 6nskar att sddan

begéran framstélls av er.

Det forhaller sig dven pé sd sétt Ale Rivinoja agerade ombud &t kineserna nér de 6ppnade sina
konton hos Google och Tradera. I samband med att kontona 6ppnades begérde Tradera och
Google uppgifter om kontoinnehavamas (kinesernas) identifikationsuppgifter etc. Ale
Rivinoja 6versédnde samtliga begérda identifikationsuppgifter till Tradera och Google, det vill
sédga kinesernas namn, adress och 6vriga identifikationshandlingar innefattande kopia av pass.
Dessa uppgifter har Tradera och Google alltjamt ha tillgang till och det hemstélls att

Ekobrottsmyndigheten dven begér ut dessa frén Tradera.

Hos Google och Tradera finns fullsténdiga uppgifter géllande vem “Kinesen” och ”Andre
Kinesen” &r, deras namn, adress och kontaktuppgifter. Vidare finns samtliga handlingar om

Overforingar av likvider till kineserna.

Savil ”Kinesen” som ”Andre Kinesen” har haft tillgang till bankkontona genom deras ombud

Ale Rivinoja.

For det fall Ekobrottsmyndigheten skulle vélja att ej inhdmta begirda uppgifter frdn Google
och Tradera men trots det vélja att fortsdtta bedriva forundersokning gentemot Ale Rivinoja
emotses besked ddrom inom kort. Ale Rivinoja kommer under sddana omsténdigheter att sjélv
inleda process for att pa rattslig vdg forsoka erhalla desamma till kompletterande av

forundersdkningen.
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Goteborss Advokatbyra 6

Box TS, 304 23 Gotebore

Savitt avser sammanstéllningen Danske Bank Human Habit Ltd och kontonummer
12 420 118 308 kan Ale Rivinoja inte bekréfta att alla dessa insdttningar och uttag utgor del i
Human Habits néringsverksamhet och dr bokforingspliktiga. Ale Rivinoja hénvisar till vad

anforts i brev av den 29 juli 2013.

Dag som ovan

Sandra Ullsten
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Lyson AB

Réikenskapsar: 10-07-01 - 11-12-31

Ordning:
Serie:
Intervall:

Vemr

Al

A2

A3

A4

A5

Ab

A7

A8

A9

Al0

All

Al2

Al3

Al4

Verifikationslista
Prelimindr
Vemr
A
Alla
Datum Text
Konto Bendmning Re Projckt Sub
Transinfo
100701  Akticteckning enligt teckningslista
1690 Fordringar fortecknat men ¢
2081 Aktiekapital
100701 Inbetalning av aktiekapitalet
1930 Bank, foretagskonto
1690 Fordringar f6r tecknat men ¢
100705 Till svenska standardbolag
1660 Fodran moderbolag
1930 Bank, foretagskonto
100831 fr sv standardbolag
1930 Bank, foretagskonto
1660 Fodran moderbolag
100902 Arvode bolagsbildning
1930 Bank, foretagskonto
2641 Ingadende moms

Struken av: LS 2010-10-01

6390

Agitter Swea Elonomi

Struken av: LS 2010-10-01

6991

Ovr avdr gill kostn

Tillagd av: LS 2010-10-01

6992

Ovr j avdr gill kostn

Tillagd av: LS 2010-10-01

100920
2360
1930
100920
1930
1380
100927
1536

Lén fran moderbolag

Lan frén koncemforetag

Bank, foretagskonto

Lén till Human Habit Ltd
Bank, foretagskonto
Léngfristiga fordringar

Lan till Human Habit Ltd
Banle, {oretapskonte

Struken av: LS 2010-10-29

1386

thngiristige fordrngar

Struken av: LS 2010-10-29

1930

Bank, foretagskonto

Tillagd av: LS 2010-10-29

1380

Langfristiga fordringar

Tillagd av: LS 2010-10-29

100928
1930
1380
101013
2820
5410
101014
6230
2820
101028
2820
7690
2641
101101
2641
2419
6590
101110
1380
1930

Lan till Human Habit Ltd
Bank, foretagskonto
Langfristiga fordringar

Inkop lagerhyllor
Kortfristiga skulder till anst¢
Forbrukningsinventarier

Telia Internet Refill
Datakommunikation
Kortfristiga skulder till anst:

Fikabrod

Kortfristiga skulder till anstz
Ovriga personalkostnader
Ingédende moms

Svea Ekonomi
Ingéende moms
Avrikning Svea Ekonomi
Avgifter Svea Ekonomi
Aterbetalning HH
Langfristiga fordringar
Bank, foretagskonto

153
Sida:
Utskrivet: 20-05-22
Senaste vernr: X7
BORAS TINGSRATT
Norra enheten
Kvant fN8m:  2020-06-05
AKTBIL: 89
50 968
50 000,00
50 000,00
50 000,00
50 000,00
50 000,00
50 000,00
50 000,00
9 806,00
1 381,00
2506,08
552500
4 050,00
4 375,00
400 000,00
400 000,00
143 023,62
143 023,62
80 764,49
9376449
89 764,90
89 764,90
161 987,60
161 987,60
4 000,00
4 000,00
279,00
279,00
204,00
182,17
21,83
73,75
368,75
295,00
10 000,00
10 000,00
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Lyson AB

Réakenskapsar: 10-07-01 - 11-12-31

Ordning:
Serie:
Intervall:

Vemr

Al5

Al6

Al7

Al8

A19

A20

A2]

A22

A23

A24

A25

A26

A27

Verifikationslista
Preliminér

Vernr

A

Alla
Datum Text
Konto Bendmning Re Projckt Sub

Transinfo

101111 Deposition DHL
1480 Forskott till leverantor

1930 Bank, foretagskonto

101116 Avgift Euroline
6594 Avgifter Aurige
Struken av: LS 2011-02-04

1930 Bank, foretagskonto
6592 Avgifter Euroline
Tillagd av: LS 2011-02-04

101116 Aterbetalning HH
1930 Bank, foretagskonto
1380 Langfristiga fordringar
101119 Léan fran moderbolag
1930 Bank, foretagskonto
2360 Lan frén koncemf¥retag
101119  Forskott till Kina

1481 Forskott till Kina
1930 Bank, foretagskonto
6570 Bankkostnader
1930 Bank, foretagskonto

101123 Faktura frdn Kina

400 1nlcdp materiol oeh varer
Struken av: LS 2011-03-14
148+ Frskon vl Kine

Struken av: LS 2011-03-14

8331 Valutakursvinster
1481 Forskott till Kina
4010 Ink6p material och varor

Tillagd av: LS 201 1-03-14
1481 Forskott till Kina
Tillagd av: LS 2011-03-14

101125 Aterbetalning HH

1930 Bank, foretagskonto

1380 Langfristiga fordringar
101126 Inkramské6p / Varulager
4010 Inkop material och varor
2399 Ovr langfristiga skulder
1460 Lager av handelsvaror

4960 Fordndr lager handelsvaror
101130 Omflytt 2820 -> 2893
2820 Kortfristiga skulder till anstz
2893 Skulder nérstaende personer
101201 Utbetalning Johannes
1930 Bank, foretagskonto

2893 Skulder nérstaende personer
101207 Avgift bolagsverket
1930 Bank, foretagskonto

6490 Ovr f¥rvaliningskostnader
101207 Aterbetalning moms
1930 Bank, foretagskonto

1650 Fordran moms

101210 Forskott till Kina

1930 Bank, foretagskonto

1481 Forskott till Kina

6570 Bankkostnader

1930 Bank, foretagskonto

Sida:

Utskrivet:

Senaste vernr:

Kvant Dcbet

3000,00

49,60

49,00

20 000,00

350 000,00

345 232,35

1 235,00

441 893,95

767,65
346 000,00

200 000,00

325000,00

325 000,00

10 505,08

10 000,00

900,00

6 383,00

193 744,82
1 235,00

154

2
20-05-22

X7

Kredit

3 000,00

49,00

20 000,00
350 000 00

345 232,35

1 235,00

441 09395

767,65

346 000,00

200 000,00

325 000,00

325 000,00

10 505,08

10 000,00

900,00

6 383,00

193 744,82

1 235,00
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Lyson AB

Rékenskapsar: 10-07-01 - 11-12-31

Ordning:
Serie:
Intervall:

Vemnr

A28

A29

A30

A3l

A32

A33

A34

A35

A36

Vemr

A

Alla
Datum Text
Konto Bendmning Re

Transinfo

101213  AKterbetalning HH
1930 Bank, foretagskonto
1380 Léngfristiga fordringar
101214 Forskott till Kina
1930 Bank, foretagskonto
1481 Forskott till Kina
6570 Bankkostnader
1930 Bank, foretagskonto

101216 Faktura fran Kina
4040 taleop materel oeh waror
Struken av: LS 2011-03-14

+481 Lérsleat +iH Kipa
Struken av: LS 2011-03-14

Struken av: LS 2011-03-14

8336 Melutalarsforlusier
Struken av: LS 2011-03-14

4010 Inkop material och varor
Tillagd av: LS 2011-03-14

1481 Forskott till Kina
Tillagd av: LS 2011-03-14

1481 Forskott till Kina
Tillagd av: LS 2011-03-14

8336 Valutakursforluster

Tillagd av: LS 2011-03-14
101220 Google Adwords

1930 Bank, foretagskonto

5911 Annonsering EU

2614 Ber utg moms pa tjdnsteforv
2645 Beréknad ingaende moms pt
101223 Soc. avg. personal

2731 Avrikn sociala avgifter
7510 Arbetsgivaravgifter
101223 Loneutbetalning

2710 Personalens kéllskatt

7010 Lon till kollektivanstéllda
1930 Bank, foretagskonto
101223 Forskott till Kina

1930 Bank, foretagskonto

1481 Forskott till Kina

6570 Bankkostnader

1930 Bank, foretagskonto
101227 Google Adwords

1930 Bank, foretagskonto

5911 Annonsering EU

2614 Ber utg moms pa tjénsteforv
2645 Berdknad ingéende moms pi

101228 Faktura fran Kina
4040 Takedp materal celvarar
Struken av: LS 2011-03-14

Struken av: LS 2011-03-14

Struken av: LS 2011-03-14

8336 Modutalaurs frluster
Struken av: LS 2011-03-14

4010 Inkop material och varor
Tillagd av: LS 2011-03-14

1481 Forskott till Kina
Tillagd av: LS 2011-03-14

Verifikationslista

Preliminir

Projekt Sub

Sida:

Utskrivet:

Senaste vernr:

Kvant Dcbet

70 000,00

150 995,20
620,00

304 693,48

427809

232 341,73

2240,01

15 000,00

3 750,00

2199,40

7 700,00

275 843,04
620,00

20 000,00

5000,00

332.5+7.39

390856

293 460,07

3
20-05-22

X7

Kredit

70 000,00

150 995,20

620,00

304 693,48

+278.09

232 341,73

2 240,01

15 000,00

3750,00

2199,40

529,00

7171,00

275 843,04

620,00

20 000,00

5000,00

35254339

3908,56

293 460,07
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Lyson AB

Verifikationslista

Preliminér

Rékenskapsar: 10-07-01 - 11-12-31

Ordning;
Serie:
Intervall:

Vemr

A36 forts...

A37

A38

A39

A40

A4l

A42

A43

A44

A4S

A46

Vemr
A
Alla

Datum Text
Konto Bendmning Re Projckt Sub Kvant
Transinfo

1481 Forskott till Kina
Tillagd av: LS 2011-03-14
8336 Valutakursforluster
Tillagd av: LS 2011-03-14

101229 Googlc Adwords

1930 Bank, foretagskonto

5911 Annonsering EU

2614 Ber utg moms pa tjansteforv
2645 Beréknad ingécnde moms pi
101231 Oresavrundning Bank
1930 Bank, foretagskonto

3740 Ores- och kronutjdmning
110101 Omforing 6230 -> 6210
6230 Datakommunikation

6210 Telefoni & Internet
110101 Omforing 6040 -> 6591
6040 Kontokortsavgifter

6591 Avgifter Auriga

110104 Aterbetalning moderbolag
1930 Bank, foretagskonto

2360 Lén fran koncernforetag
6570 Bankkostnader

110104 Netonnet

1930 Bank, foretagskonto

2641 Ingadende moms

5410 Férbrukningsinventarier
110105 Shell

1930 Bank, foretagskonto

2641 Ingaende moms

2893 Skulder nérstaende personer
5690 Ovr transportmedel
110107 Forskott till Kina

1930 Bank, foretagskonto

1481 Forskott till Kina

6570 Bankkostnader

1930 Bank, féretagskonto

110110 Faktura fran Kina
4040 Inkop material oeh voror
Struken av: LS 2011-03-14

1484 Eérshott Hid Kina
Struken av: LS 2011-03-14

8336 WalutalecarsfBrlusier
Struken av: LS 2011-03-14

1484 Féssleott tiH Kina
Struken av: LS 2011-03-14

4010 Inkép material och varor
Tillagd av: LS 2011-03-14

1481 Forskott till Kina
Tillagd av: LS 2011-03-14

1481 Forskott till Kina
Tillagd av: LS 2011-03-14

8331 Valutakursvinster

Tillagd av: LS 2011-03-14

110112 Representation

1930 Bank, foretagskonto

2641 Ingédende moms

6071 Representation, avdragsgill

Sida:

Utskrivet:

Senaste vernr:

Dcbect

548834

15 000,00

3 750,00

2,43

358,00

1 950,00

9 000,00
10,00

256,40
1 025,60

151,00
245,00
604,00

345 709,75
620,00

399 100,42

235924

286 162,31

2179,40

31,60
126,40

4
20-05-22

X7

Kredit

5488,34

15 000,00

3 750,00

2,43

558,00

1 950,00

9010,00

1 282,00

1 000,00

345 709,75

620,00

399 100,42

235924

286 162,31

2179,40

158,00
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Lyson AB

Rékenskapsar: 10-07-01 - 11-12-31

Ordning:
Serie:
Intervall:

Vemr

A47

A48

A49

AS50

AS51

AS52

AS3

A54

AS5

AS56

A57

A58

AS9

Verifikationslista

Preliminér

Projckt

Vemr

A

Alla
Datum Text
Konto Bendmning Re

Transinfo

110117 Google Adwords
1930 Bank, foretagskonto
5911 Annonsering EU
2614 Ber utg moms pa tjansteférv
2645 Berdknad ingédende moms pt
110117 Netto
2893 Skulder nérstédende personer
2641 Ingédende moms
5410 Forbrukningsinventarier
110117 ICA
2893 Skulder nérstdende personer
2641 Ingdende moms
7690 Ovriga personalkostnader
110118 Verktygsboden
2893 Skulder nérstéende personer
2641 Ingaende moms
5460 Forbrukningsmaterial
110121 F-konto -> S-konto
1930 Bank, foretagskonto
1931 Bank, sparkonto
110124 S-konto -> F-konto
1931 Bank, sparkonto
1930 Bank, foretagskonto
110124 Forskott till Kina
1930 Bank, foretagskonto
1481 Forskott till Kina
6570 Bankkostnader
1930 Bank, foretagskonto
110125 Loneutbetalning
2710 Personatens kallskatt
7010 Lon till kollektivanstéllda
7220 Lon foretagsledare
1930 Bank, foretagskonto
110125 Soc. avg. personal
2731 Avrikn sociala avgifter
7510 Arbetsgivaravgifier
110125 Skattedeklaration
1650 Fordran moms
2710 Personalens kallskatt
2731 Avrikn sociala avgifter
1630 Skattekonto
3740 Ores- och kronutjimning
110126 Aterbiring moms
1930 Bank, foretagskonto
1650 Fordran moms
110127 Aterbetalning kund, 5600283
1930 Bank, foretagskonto
2489 Andra ovr kortfrist slulder
Struken av: LS 2011-03-04
1510 Kundfordringar

Tillagd av: LS 2011-03-04

110127
4010

1481

8334
Struken av:
1484
Struken av:
1481

Faktura fran Kina
Inkop material och varor
Forskott till Kina
Matutakaesvinstes

LS 2011-03-14

Forskou tidl Kira

LS 2011-03-14

Forskott till Kina

Tillagd av: LS 2011-03-14

Sub

Kvant

Sida:

Utskrivet:

Senaste vernr:

Dcbet

15 000,00

3 750,00

25,80
103,20

12,09
100,76

39,00
156,00

160 000,00

160 000,00

398 538,72
1 240,00

55 615,00
12 600,00

21 433,16

529,00
2199,40
52 829,00

7 120,00

509,60

500,00

387 114,80

24425

20-05-22

X7

Kredit

15 000,00

3 750,00

129,00

112,85

195,00

160 000,00

160 000,00

398 538,72

1240,00

12 557,00

55 658,00

21 433,16

55557,00

0,40

7 120,00

500,00

387 114,80
247425

20 267,67
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Lyson AB

Verifikationslista

Riékenskapsar: 10-07-01 - 11-12-31

Ordning:
Serie:
Intervall:

Vemr

AS9 forts...

A60

A6l

A62

A63

A64

A65

A66

A67

A68

A69

A70

A7l

A72

A73

A74

Preliminér
Verr
A
Alla
Datum Text
Konto Bendmning Rec Projckt Sub
Transinfo

8336
Tillagd av:
110131
1930

3740

110203
1930
1510

110203
1930
1510

110203
1930
2360
110204
1930
1680

110208
1930
5911
2614
2645

110209
1930
1510

110210
1930
1510

110211
1930
1510

110211
1930
1510

110214
2650
2710
2731
3740
1930

110214
1930
5911
2614
2645
110215
1930
1630

110216
1930
1481
6570
1930
110216
1930
5911
2614

Valutakursforluster
LS 2011-03-14

Oresutjamning bankkonto

Bank, foretagskonto

Ores- och kronutjimning

chrbclalning kund, ordernr 5334590
Bank, foretagskonto

Kundfordringar

Aterbetalning kund, ordernr 5365705

Bank, foretagskonto
Kundfordringar

Aterbetalning modcrbolag
Bank, foretagskonto
Lén fran koncem{oretag

24.se, underlag aknas

Bank, foretagskonto

Ovr kortfristiga fordr

Google Adwords

Bank, foretagskonto

Annonsering EU

Ber utg moms pé tjansteforv

Beriknad ingdende moms pé
Aterbetalning kund, Martin Davidsson
Bank, foretagskonto

Kundfordringar

Alterbetalning kund, ordernr 5900508
Bank, foretagskonto

Kundfordringar

Aterbetalning kund, ordernr 5359541

Bank, foretagskonto
Kundfordringar

Aterbetalning kund, ordernr 6226049
Bank, foretagskonto
Kundfordringar

Skattedcklaration

Moms redovisningskonto
Personalens kallskatt
Avrikn sociala avgifter
Ores- och kronutjimning
Bank, forctagskonto
Google Adwords

Bank, foretagskonto
Annonsering EU

Ber utg moms pa tjansteforv
Beriknad ingadende moms pi
Utbetalning Moms
Bank, foretagskonto
Skattekonto

Forskott till Kina

Bank, foretagskonto
Forskott till Kina
Bankkostnader

Bank, foretagskonto
Google Adwords

Bank, foretagskonto
Annonsering EU

Ber utg moms p4 tjénsteforv

158

Sida: 6
Utskrivet: 20-05-22
Senaste vernr: X7
Kvant Dcbet Kredit

20 267,67
1,00

1,00
828,00

828,00
399,00

399,00
100 000,00

100 000,00
548,00

548,00
5000,00

5 000,00
1 250,00

1 250,00
510,00

510,00
2 149,00

2 149,00
779,00

779,00
303,00

303,00

190 444,00

12 557,00

21433,16
0,16
224 434,00
2 000,00

2 000,00
500,00

500,00

52 829,00
52 829,00
312 561,02

312 561,02

1235,00
1 235,00
5 000,00

5 000,00
1 250,00
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Lyson AB
Verifikationslista
Prelimindr
Rikenskapsar: 10-07-01 - 11-12-31
Ordning: Vernr
Serie: A
Intervall: Alla
Vernr Datum Text
Konto Bendmning Re Projckt Sub
Transinfo
A74 forts...
2645 Berdknad ingdende moms pi
A5 110221 Kjell&co, underlag saknas
1930 Bank, foretagskonto
1680 Ovr kortfristiga fordr
A76 110222 Lén moderbolag
1930 Bank, foretagskonto
2360 Lan frén koncemnforetag
AT77 110222 Forskott till Kina
1930 Bank, foretagskonto
1481 Forskott till Kina
6570 Bankkostnader
1930 Bank, foretagskonto
A78 110224 Faktura fran Kina
4010 Ink6p material och varor
1481 Forskott till Kina
1481 Forskott till Kina
8336 Valutakursforluster
A79 110225 Soc. avg. personal
2731 Avridkn sociala avgifter
7510 Arbetsgivaravgifter
3740 Ores- och kronutjamning
A80 110225 Loneutbetalning
2710 Personalens kallskatt
7010 Lén till kollektivanstillda
7220 Lon foretagsledare
1930 Bank, foretagskonto
3740 Ores- och kronutjamning
7331 Skattefri bilerséttning
2820 Kortfristiga skulder till anstz
A81 110228 Kjell&co, underlag saknas
1030 Bank; féretagskonte
Struken av: LS 2011-03-31
Struken av: LS 2011-03-31
1930 Bank, foretagskonto
Tillagd av: LS 2011-03-31
1680 Ovr kortfristiga fordr
Tillagd av: LS 2011-03-31
A82 110228 Overslagsinventering
1460 Lager av handelsvaror
4960 Forandr lager handelsvaror
A83 110303 Loneutbetalning
1930 Bank, foretagskonto
2820 Kortfristiga skulder till anstz
A84 110304 Forskott till Kina
1930 Bank, foretagskonto
1481 Forskott till Kina
6570 Bankkostnader
1930 Bank, foretagskonto
ARBS 110307 Google Adwords
1930 Bank, foretagskonto
5911 Annonsering EU
2614 Ber utg moms pa tjénsteforv
2645 Beréknad ingadende moms p:
A86 110308 Faktura fran Kina
4010 Ink6p material och varor
1481 Forskott till Kina
1481 Forskott till Kina

Sida:

Utskrivet:

Senaste vernr:

Kvant Dcbet
1 250,00
814,00

150 000,00

157 438,99
1 235,00

210896,27

8 553,67

25 861,30

69 708,40
12 600,00

222,00

268,60

268,00

375 000,00

24 536,00

305 576,78
1235,00

3000,00

750,00

349 560,47

159]

7
20-05-22

X7

Kredit

814,00

150 000,00

157 438,99

1235,00

210 896,27
8553,67

25861,00

0,30

16 673,00

41 321,00
0,40

24 536,00

268,00

268,00

375 000,00

24 536,00

305 576,78

1 235,00

3000,00

750,00

349 560,47
3 280,76
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Lyson AB

Rékenskapsér: 10-07-01 - 11-12-31

Ordning:
Serie:
Intervall:

Vernr

A6 forts...

AB7

A88

A9

A90

A91

A92

A93

A9%4

A95

A96

A97

A98

A99

Verifikationslista
Preliminér

Vernr

A

Alla
Datum Text
Konto Bendmning Re Projckt Sub

Transinfo

8336

110309
1930
1481
6570
1930

110310
1930
1510

110310
2650
2710
2731
1930

110310
1930
2890

110315
1930
5911
2614
2645

110316
1930
1510
110321
1930
1510

110321
1930
1481
6570
1930

110321
1930
14381
6570
1930

110321
1930
5911
2614
2645

110322
4010
1481
1481
8336
110323
4010
1481
1481
8331
110323
2731
7510

Valutakursférluster

Forskott till Kina
Bank, foretagskonto
Forskott till Kina
Bankkostnader
Bank, féretagskonto

chrbetalning kund, ordernr 5066429
Bank, foretagskonto
Kundfordringar

Skattcdcklaration
Moms redovisningskonto
Personalens kallskatt
Avrikn sociala avgifter
Bank, férctagskonto

Alterbetalning dubbelbetalning Svea
Bank, foretagskonto
Ovr kortfr skulder

Googlc Adwords

Bank, foretagskonto

Annonsering EU

Ber utg moms pa tjansteférv

Beriknad ingédende moms pi

chrbclalning kund, ordernr 6198978 + Badrmh.
Bank, foretagskonto

Kundfordringar

Aterbetalning kund, ordernr 6403168 + 5626508
Bank, foretagskonto

Kundfordringar

Forskott till Kina

Bank, foretagskonto

Forskott till Kina

Bankkostnader

Bank, foretagskonto

Forskott till Kina
Bank, féretagskonto
Forskott till Kina
Bankkostnader
Bank, foretagskonto

Google Adwords

Bank, foretagskonto
Annonsering EU

Ber utg moms pé tjansteforv
Beriknad ingdende moms pi
Faklura frdn Kina

Ink6p material och varor
Forskott till Kina

Forskott till Kina
Valutakursforluster
Faktura fran Kina
Ink6p material och varor
Forskott till Kina

Forskott till Kina
Valutakursvinster

Soc. avg. personal
Avriékn sociala avgifter
Arbetsgivaravgifier

Sida:

Utskrivet:

Senaste vernr:

Kvant Dcbet

3 280,76

32942,38
385,00

523,00

56 662,00
16 673,00
25 861,00

24 328,00

2 500,00

625,00

1810,30

1 657,00

31623,56
270,00

73 176,91
270,00

2 000,00

500,00

63 048,22

7 632,72

322 775,46

2621,62

3027791

160)

8
20-05-22

X7

Kredit

32 942,38

385,00

523,00

99 196,00

24 328,00

2 500,00

625,00
1 810,30
1 657,00

31623,56

270,00

73 176,91

270,00

2 000,00

500,00

63 048,22
7 632,72

322 775,46

2 621,62

3027791
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Lyson AB
Verifikationslista
Preliminér
Réakenskapsar: 10-07-01 - 11-12-31
Ordning: Vemr
Serie: A
Intervall: Alla
Vernr Datum Text
Konto Benédmning Re Projckt Sub
Transinfo
A100 110323 Loneutbetalning
2710 Personalens kallskatt
7010 Lon till kollektivanstéllda
7220 Lon foretagsledare
1930 Bank, foretagskonto
3740 Ores- och kronutjimning
Al0] 110325 Google Adwords
1930 Bank, foretagskonto
5911 Annonsering EU
2614 Ber utg moms pé tjansteforv
2645 Beriknad ingdende moms p
A102 110330 YxTobak, underlag saknas
1930 Bank, foretagskonto
1680 Ovr kortfristiga fordr
Al103 110331 Forskott till Kina
1930 Bank, foretagskonto
1481 Forskott till Kina
6570 Bankkostnader
1930 Bank, foretagskonto
Al04 110317 Betalning av Svea-kostnader at Meca pga strul
1930 Bank, foretagskonto
6590 Avgifter Svea Ekonomi
Antal verifikat: 104

Antal transaktioner: 332 Omslutning:

Kvant

Sida:

Utskrivet:

Senaste vernr:

Dcbet

83 765,04
12 600,00

2000,00

500,00

99,00

24 324,84
270,00

2764,00

9446 897,83

9
20-05-22

X7

Kredit

20 867,00

75 498,00
0,04

2000,00

500,00

99,00

24 324,84

270,00

2764,00

9446 897,83
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Lyson AB

Momsrapport

Momsunderlag for skattedeklaration

Period: 10-11-01 - 11-03-20
A. Momspliktig forsdljning eller uttag exklusive moms

05
06
07
08

B.
10
11
12

D.

30
31
32

Momspliktig forséljning som inte ingér i annan ruta nedan
Momspliktiga uttag

Beskattningsunderlag vid vinstmarginalbeskattning
Hyresinkomster vid frivillig skattskyldighet

Utgéende moms pé forsdljning eller uttag i ruta 05-08

Utgdende moms 25%
Utgéende moms 12%
Utgéende moms 6%

. Momspliktiga inkdp vid omvind skattskyldighet

Inkop av varor frén annat EG-land

Inkdp av tjanster frén ett annat EG-land enligt huvudregeln
Inkdp av tjénster fran land utanfér EG

Inkdp av vissa varor i Sverige

Ovriga inkdp av tjénster

Utgaende moms pa inkdp i ruta 20-24

Utgéende moms 25%
Utgéende moms 12%
Utgéende moms 6%

E. Forsdljning m.m. som &r undantagen frdn moms

35
36
37
38
39
40
4]
42

Forsaljning av varor till annat EG-land

Forsaljning av varor utanfér EG

Mellanmans inkdp av varor vid trepartshandel

Mellanmans forséljning av varor vid trepartshandel

Forséljning av tjdnster till naringsidkare i ett annat EG-fand enligt huvudregeln
Ovrig forsiljning av tjénster omsatta utanfor Sverige

Forsaljning nér koparen ar skattskyldig i Sverige

Ovrig forsiljning m.m.

F. Ingdende moms

48

Ingdende moms attdraav

G. Moms att betala eller {3 tillbaka

49

Moms att betala eller fa tillbaka

Sida:
Utskrivet: 20-05-25
BORAS TINGSRATT
Norra enheten
INKOM:  2020-06-05
MALNR: T 3106-18
AKTBIL: 90 0
0
0
0
82 500
0
0
0
625
0
0
0
15118
0
0
0
0
0
3836
116 676

-116 051
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Lyson AB

Period: 10-11-01 - 11-03-20
Specifikation in- och utgdende moms

Utgdende moms 25% pa forséljning
Utgéende moms 12 % pa forséljning
Utgaende moms 6% pé forséljning
Utgaende moms 25% pa inkop
Utgéende moms 12 % pa inkop
Utgédende moms 6% pé inkdp
Utgéende moms totalt:

Ingéende moms att dra av
Ingaende moms totalt:
Moms att fa tillbaka:

Specifikation momspliktig omsittning

Momspliktig omséttning 25%

Momspliktig omséttning 12%

Momspliktig omséttning 6%

Momspliktiga uttag 25%

Momspliktiga uttag 12%

Momspliktiga uttag 6%

Beskattningsunderlag vid vinstmarginalbeskattning 25%
Beskattningsunderlag vid vinstmarginalbeskattning 12%
Beskattningsunderlag vid vinstmarginalbeskattning 6%
Hyresinkomster vid frivillig skattskyldighet 25%

Total momspliktig omséttning:

Specifikation momspliktiga inkdp

Ink6p av varor fran annat EG-land 25%
Inkop av varor fran annat EG-land 12%
Inkdp av varor fran annat EG-land 6%
Ink&p av tjdnster frén annat EG-land 25%
Inkop av tjdnster fran annat EG-land 12%
Inkop av tjanster fran annat EG-land 6%
Inkop av tjanster fran land utanfor EG 25%
Inkdp av tjanster fran land utanfér EG 12%
Inkop av tjdnster fran land utanfér EG 6%
Inkop av varor i Sverige 25%

Ink6p av varor i Sverige 12%

Inkop av varori Sverige 6%

Inkop av tjdnster i Sverige 25%

Inkop av tjédnster i Sverige 12%

Inkdp av tjdnster i Sverige 6%

Total momspliktiga inkdp:

Kontroll

Forsdljn eller uttag i ruta 05-08 (25%)
Forsdljn eller uttag i ruta 05-08 (12%)
Forsdljn eller uttag i ruta 05-08 (6%)
Inkdp i ruta 20-24 (25%)

Inkdop i ruta 20-24 (12%)

Inkop i ruta 20-24 (6%)

Total avvikelse:

Sida:

Momsrapport Utskrivet:
Momskontroll

Ing saldo Pcrioden
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 625,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 625,00

0,00 -116 676,87
0,00 -116 676,87
0,00 116 051,87

3144 811,97
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3144 811,97

0,00
0,00
0,00
-82 500,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-82 500,00

Omsittning Beridknad moms Rcdovisad moms
3144 811,97 786 202,99 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

-82 500,00 20 625,00 625,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20-05-25

Utg saldo
0,00
0,00
0,00

625,00
0,00
0,00

625,00

-116 676,87
-116 676,87
116 051,87

Avvikclsc
786 202,99
0,00

0,00

20 000,00
0,00

0,00

806 202,99



[Appex 5 - Statement concem state abuse in case , 2023-05-22 08:51 diarienr: 0150-K2541-23
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Verifikationstext: Momsrapport

Period: 10-11-01 - 11-03-20

Konto

1650

2614

3740

2641

2645
Omslutning

Bokfoéringsunderlag

Momsunderlag for skattedeklaration

Debet

116 051,00
625,00
0,87

116 676,87

164
Sida:

Utskrivet: 20-05-25

Verifikationsdatum: 11-03-20
Ver.nr: X9

Kredit

116 051,87
625,00
116 676,87
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Lyson AB Sida:

Momsrapport Utskrivet: 200525

Momsunderlag for skattedeklaration
Period: 10-10-01 - 11-03-10

A. Momspliktig forsdljning eller uttag exklusive moms

05  Momspliktig forséljning som inte ingar i annan ruta nedan 3144 811
06  Momspliktiga uttag 0
07  Beskattningsunderlag vid vinstmarginalbeskattning 0
08  Hyresinkomster vid frivillig skattskyldighet 0

B. Utgdende moms pa forsiljning eller uttag i ruta 05-08

10  Utgaende moms 25% 0
11 Utgéende moms 12% 0
12 Utgéende moms 6% 0
C. Momspliktiga ink6p vid omvénd skattskyldighet

20  Inkop av varor fran annat EG-land 0
21 Inkop av tjénster frén ett annat EG-land enligt huvudregeln 80 000
22 Inkop av tjdnster fran land utanfor EG 0
23 Inkop av vissa varor i Sverige 0
24 Qvriga inkép av tjinster 0
D. Utgdende moms pa inkdp i ruta 20-24

30 Utgéende moms 25% 750
31  Utgéende moms 12% 0
32 Utgaende moms 6% 0
E. Forséljning m.m. som &r undantagen frdn moms

35  Forsiljning av varor till annat EG-land 0
36  Forsiljning av varor utanfér EG 15118
37  Mellanmans ink6p av varor vid trepartshandel 0
38  Mellanmans forséljning av varor vid trepartshandel 0
39  Forsdljning av tjdnster till ndringsidkare i ett annat EG-land enligt huvudregeln 0
40  Qvrig forsiljning av tjinster omsatta utanfor Sverige 0
41  Forsdljning ndr koparen dr skattskyldig i Sverige 0
42 Ovrig forsiljning m.m. 3836
F. Ingdende moms

48  Ingdende moms attdraav 17 065

G. Moms att betala eller fa tillbaka
49  Moms att betala eller fa tillbaka -16 315
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Lyson AB Sida: 2

Momsrapport Utskrivet: 20-05-25

Momskontroll
Period: 10-10-01 - 11-03-10

Specifikation in- och utgéende moms

Ing saldo Pcrioden Utg saldo

Utgéende moms 25% pé forsdljning 0,00 0,00 0,00
Utgéende moms 12% pé forsaljning 0,00 0,00 0,00
Utgaende moms 6% pa forsdljning 0,00 0,00 0,00
Utgaende moms 25% pa inkdp 0,00 750,00 750,00
Utgéende moms 12% pé ink6p 0,00 0,00 0,00
Utgéende moms 6% pa inkop 0,00 0,00 0,00
Utgaende moms totalt: 0,00 750,00 750,00
Ingédende moms att dra av 0,00 -17 065,49 -17 065,49
Ingdende moms totalt: 0,00 -17 065,49 -17 065,49
Moms att fa tillbaka: 0,00 16 315,49 16 315,49
Specifikation momspliktig omséttning
Momspliktig omsattning 25% 3144 811,97
Momspliktig omséttning 12% 0,00
Momspliktig omsétming 6% 0,00
Momspliktiga uttag 25% 0,00
Momspliktiga uttag 12% 0,00
Momspliktiga uttag 6% 0,00
Beskattningsunderlag vid vinstmarginalbeskattning 25% 0,00
Beskattningsunderlag vid vinstmarginalbeskattning 12% 0,00
Beskattningsunderlag vid vinstmarginalbeskattning 6% 0,00
Hyresinkomster vid frivillig skattskyldighet 25% 0,00
Total momspliktig omséttning; 3144 811,97
Specifikation momspliktiga inkdp
Inkdp av varor fran annat EG-land 25% 0,00
Ink6p av varor frén annat EG-land 12% 0,00
Inkdp av varor frén annat EG-land 6% 0,00
Inkop av tjdnster fran annat EG-land 25% -80 000,00
Inkop av tjdnster fran annat EG-land 12% 0,00
Inkop av tjdnster fran annat EG-land 6% 0,00
Inkop av tjdnster fran land utanfor EG 25% 0,00
Inkop av tjdnster frén land utanfor EG 12% 0,00
Inkop av tjdnster frén land utanfér EG 6% 0,00
Ink6p av varor i Sverige 25% 0,00
Inkdp av varor i Sverige 12% 0,00
Inkop av varori Sverige 6% 0,00
Ink6p av tjénster i Sverige 25% 0,00
Inkop av tjdnster i Sverige 12% 0,00
Inkdp av tjénster i Sverige 6% 0,00
Total momspliktiga ink6p: -80 000,00
Kontroll

Omsittning Berdknad moms Redovisad moms Avvikelse
Forsiljn eller uttag i ruta 05-08 (25%) 3144 811,97 786 202,99 0,00 786 202,99
Forséljn eller uttag i ruta 05-08 (12%) 0,00 0,00 0,00 0,00
Forsdljn eller uttag i ruta 05-08 (6%) 0,00 0,00 0,00 0,00
Inkop i ruta 20-24 (25%) -80 000,00 20 000,00 750,00 19 250,00
Inkop i ruta 20-24 (12%) 0,00 0,00 0,00 0,00
Inkop i ruta 20-24 (6%) 0,00 0,00 0,00 0,00

Total avvikelse: 805 452,99
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Lyson AB

Verifikationstext: Momsrapport

Period: 10-10-01 - 11-03-10
Konto
1650
2614
3740
2641
2645
Omslutning

Bokforingsunderlag

Momsunderlag for skattedeklaration

Debet

16 315,00
750,00
0,49

17 065,49

Sida:
Utskrivet: 20-05-25

Verifikationsdatum: 11-03-10
Ver.nr: X8

Kredit

16 315,49
750,00
17 065,49
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Skickat: ~den 6 auqusti 2018 14:49
Till: %
Amne: SV: Begar ndlingar

Bifogade filer: 5000-K511017-14.pdf; Brottsrapport i arende 5000-K511017-14.pdf;
Slutredovisningsuppgifter med noteringar.pdf

Hej! BORAS TINGSRATT

Det har var lite rorigt... Tror dock att jag klurat ut hur det hanger ihop, hang med: Norra enheten

INKOM:  2020-06-05
* De handlingar som finns i drende 1400-K238546-14 och 1400-K238565-14 dr endast anmalni gatpesomsbitegades

begéran. AKTBIL: 91

* Arende 1400-K238546-14 dverfordes till Polismyndigheten och fick dar drendenr 5000-K1324806-15.
* Arende 1400-K238565-14 dverfordes till Polismyndigheten och fick dir drendenr 5000-K1324808-15.
* Bade drende 5000-K1324806-15 och 5000-K1324808-15 hanterades sedan i malnr 5000-K511017-14.

Bifogar slutredovisningsuppgifter med mina noteringar i drende 1400-K238546-14 och 1400-K238565-14.
Bifogar dven utredningsuppgifter samt brottsrapport i arende 5000-K511017-14.

Halsningar

Henrik Svensson

Gruppchef
Rattsavdelningen/Rattsenhet Vast
Informationsforvaltning 1

——Ursprungligt meddelande-----

Skickat: den 6 augusti 2018 13:37

Till: Vast Arkiv

Amne: Begirda handlingar

Hej!

Osadker pa om jag vdander mig ratt nu men, skulle ni kunna hjdlpa mig att fa fram dessa begarda handlingar och skicka

dem till mig? Antingen via mail eller kopia per post?
Galler 1400-K238546-14 och 1400-K238565-14.

Aterkoppla garna.

Med vanliga halsningar

Assistent
Storexpeditionen Lokalpolisomrade Alvsborg
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Polismyndigheten i Slutredovisningsuppgift Sida: 1
Vistra GAtaland 2018-08-06 14.06 1400-K238546-~-14
Henrik Svensson

OVERLAMNAD TILL ANNAN MYNDIGHET

Datum: 2015-10-15 Mottagande p-mynd: 5000 POLISMYNDIGHETEN
Ovriga anteckningar:

Focks. | arende S000 — K1324806-15
St 2o hardevedts V Slner 5000 -K SUHOLE - 1Y
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Polismyndigheten i Slutredovisningsuppgift Sida: 1
Vvastra Gétaland 2018-08-06 14.06 1400-K238565-14
Henrik Svensson

OVERLAMNAD TILL ANNAN MYNDIGHET

Datum: 2015-10-15 Mottagande p-mynd: S5S000 POLISMYNDIGHETEN
O6vriga anteckningar:

Tocks, | dcrende Sp00 -K1324808-15
Sovn Sem Wankrads U il 5000 -k SIOI1F—IY

170|
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Brottsrapport

Polisen ) . . )

inklusive misstankar, beslut och aktérer
Enhet Diarienr
Polisregion Vist, Utredning 2 LPO Boras 5000-K511017-14
Brott
Brottskod Olariens Hangeise ntrafted
1709 5000-K1324806-15 2014-11-21 - 2014-11-21
Brottsplatsadt

VIDB  KSPARKERINGEN, LARS KAGGSGATAN
Bro! .  hrving
rgrepp i réttssak
Beslutstatian brott Bestuisdswum brott Status
Thorell, Maria 2016-02-25 Avford: FU nedlagd
Bronsbesiul
Nedlagges med 4rendet
Skat
Bevisproblem
Skattaxt
Det finns inte ldngre anledning att fullfolja fsrunders6kningen. P4 det utredningsmaterial som nu

foreligger gar det inte att bevisa att den eller de som varit missténkta har gjort sig skyldiga till brott.

Ytterligare utredning kan inte antas fordn a bevisléget pa ett avgdrande sétt.
Mot .ang

Blankt

IBeﬂquanam bronsbe: # Basivisdatum brattsbeshat

Thorell, Maria 2016-02-25

Brottsbeshst

FU inleds

Sl ne
Det finns anledning att anta att brott som hér under allmént atal har forévats.
Mobtvering

Blankt

Motivenngs xt

Beshtstaltare brottsbestut Besiutsdatum broftsbeshst

Widerfeldt, Lennart 2015-01-16

Aktor Roll
Rivinoja. Ale Raimo Mélsigande

Misstankar saknas
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[Brott

8rotishod Otartenr Handolse intriflad
0405 5000-K1324808-15 2014-12-01: 16:33

Botts  ing
laga hot
sutefattare brolt Besliutsdatum brot Status
Thorell, Maria 2016-02-25 Avford: FU nedlagd
Brotiabeshat
Nedligges med drendet

skat
' Bevisproblem
Skaftaxt

Det finns inte lingre anledning att fullflja fSrundersdkningen. P4 det utrednin  material som ou
foreligger gir det inte att bevisa att den eller de som varit misstinkta har gjort sig skyldiga till brott.

Ytterligare utredning kan inte antas forandra bevisliget p ett avgdrande satt.

Mativertng
Blankt

(Besiutsta trotisbesia Bastutsdaium brottsbosiu

Thorell, Maria 2016-02-25

Brottsbesiut

FU inleds

Skat

Anledning anta

Skataxt

Det finns anledning att anta att brott som hor under allméint 4tal har férévats.
Motlivering

Blankt

Moliveringst

Beslu brotisbestut Besltsdatum brotisbesiut

Widerfeldt, Lennart 2015-10-16

“Aktor T o Roll

" Edberg, Ivan Alexander Mailsigande
Jonsson, Rolf Christer
Rivinoja, Ale Raimo

Malsagande
Anmalare

Misstankar saknas

rBrott

Brottskod Diariens Handelse intrsffad

0883 5000-K511017-14 2014-01-01 - 2014-12-03
Broltsplalsadiess

ALVESTAGATAN 31

Bro bes’ ning
Stold, grov

Bestutsfatiare brott Bestutsdatum broft Status

Thorell, Maria 2016-02-25 Avford: FU nedlagd
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{ Bronsboshst
Nedldgges med drendet

sal
Bevisproblem

Skatiext
Det finns inte lingre anledning att fullfélja forundersékningen. P4 det utredningsmaterial som nu

foreligger gr det inte att bevisa att den eller de som varit misstankta har gjort sig skyldiga till brott.
Ytterligare utredning kan inte antas forindra bevislaget pa ett avgérande sitt.

Motivering

Blankt

Beslutsfat re brottsdesiut Beslutsdatum brotisbestut

Thorell, Mania 2016-02-25

Brotisbesha

FU inleds

Skal

Anledning anta

Skakaxt

Det finns anledning att anta att brott som hor under allmint atal har forovats.

Moty ang

Blank

Motiverinastaat

Bestitsfi 1 w bin n Beslulsdatum brottsbeslut

I} han on, Jan 2014-12-18

AKL3r Roll

Edberg, Ivan Alexander Anmilare
Humanhabit Parti Och Detaljhande! Ab Malsdgande
Petersson, Jerry Kaj Inge Misstiankt

Rivinoja, Ale Raimo Vittne

Misstanke MISSTANKE GALLER EJ

Rubricering Brottskod(Misstanke)
Brottsplatsadress Handelse intrafflad
ALVESTAGATAN 31 2014-01-01 - 2014-12-03
Brottsmisstankenr Status
PORS50-BM2014-110604-FW Avford: FU nedlagd
Misstankt person Personnr Id Styrkt Satt

Petersson, Jerry Kaj Inge 19780121-4672 Ja kdnd av anmilaren
Underrattelse om misstanke Underrattelse férenkiad delgivning

Beslutsfattare misstanke Beslulsdatum misstanke

Misstankebestut
Forundersékningen liggs ned
Skal

Bevisproblem

Skaltext

Det finns inte lingre anledning att fullfélja forundersokningen. Pa det utredningsmaterial som nu
foreligger par det inte att bevisa att den eller de som varit misstinkta har gjort sig skyldiga till
brott. Ytterligare utredning kan inte antas forindra bevisliget pa ett avgorande satt.

Motivering

Blankt

Motiveringstext
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Besiutsfattare misstankebeslut Beslutsdatum misstankebeslul

Thorell. Maria 2016-02-25

Misstankebeslut

Forundersokning inleds

Skat

Anledning anta

Skaltext

Det finns anledning att anta att brott som hor under allmédnt atal har forovats.

Motivering

Blankt

Motiveringstext

Beslutsfattare misstankebesiu Beslulsdatum misstankebeslut

Johansson, Jan 2014-12-18
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Uppgifter som ej ingar i FU-protokoll  ‘A3-144102-15
Polisen Utredningsuppgifter och anteckningar

Enhet

Polisregion Vist, Utredning 2 LPO Borés

Handldggare (Protokotiforare)

Datum

Peter Strom, tel. 010-5658594

Undersokningsledare

Maria .Thorell, tel. 010-5625565

Polisens diarienummer

5000-K511017-14

Utredn:ngsuppg fleyRedovisningshandlingar

Diarienr Uppgitistyp Sida

5000-KS511017-14  ANMELAN. .ottt ettt ei e e e e esae e eeeeeme et e se s s e ee e I
THIEAZESANMELAN. ..o et 3

5000-K1324806-15  ANMEIAN.....cooiiiiiie et a e emes et ettt ees 4

5000-K1324808-15  Anmilan.........cooooeoiiomveiie e RO 6

5000-K511017-14  Anmélan fran Malsagande.........cccovueriieiiie et 8
Anmélan kompletterin av polisanmalan...........c..ccco i 15
Annat Handlingar inlimnade av malséigande...........cc.cccoocninnninnicnnncscnnne. 24
Annat handlinga inldmnade av malsagande...........cccoccreruenvrieveneienresiniens e 36
AnNAat GOdSIISHA. ......couetii et 49
Fotografi(er) Pa Kamera.........cocooiiienirineee e 57
Annat Godslista med [otografier..... ..ot 61

5000-K 1324806-15 Tjénsteanteckning, Brottsoffersamordning.........cc.ccooeeeciiicnicnnienee. (RSP 80
DAECKTIV, ottt re e et e et e e s e e e e e e s 81
Ovrigt aklagarbeslut, FU-DESIUt....... ..ot 83

5000-K1324808-15 Tjénsteanteckning, Brottsoffersamordning..........c.cccccoevevieiminniinciniincn e 84
Ovrigt &klagarbeslut, FU-besIUt........oovooeooieoee e e 85

5000-KSTI0T7-14  DIFBKLIV. coetiiiieiieie ettt n et s 80
Aklagardirektiv, FU-Ledare AM-144102-15. .o 87
Aklagardirektiv, Uppdatering FU-Ledare AM-144102-15........ ..c..cccoerrvrennen 88

Ovrigt aklagarbeslut, FU-BeSIUL..............cccovmreverrrereieeieeeeeeeaeeee e 90
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ANMALAN ARKIVEXEMPLAR
2014-12-18 21.51
RAR 5000-K511017-14
POLISMYNDIGHETEN Sida: 1
Anm.upptagande p-mynd: POLISMYNDIGHETEN Dnr: 5000-K511017-14
Enhet: 550220IG10 Myndighetskod: 5000 Dnr annan p-mynd:
Anmalningsdatum: 2014-12-18 kl: 20.27 Anmalningssatt: Besdk pad polisstationen
Opptagen av: Inspektdr Marianne Lidhage
Inskriven av: Inspektdr Marianne Lidhage
Inskriven: 2014-12-18 kl: 20.27 Handl. p-mynd: POLISMYNDIGHETEN
Enhet : 550220IG10
SAMMANDRAG
MALSAGANDE: MISSTANKT:
HUMANHABIT PARTI OCH DETALJHANDEL AB PETERSSON, JERRY
ANMALARE : QVRIGT:
EDBERG, ALEXANDER Fritext
VITTNE:
RIVINOJA, ALE
UTPEKAD JURIDISK PERSON:
BILAGOR:
skrivelser
BROTT/HANDELSE 1.20
Brottskod
Scdld, grov 0883
ALVESTAGATAN 31, BORAS Lankod: 14

Omrkod: 0201010090201400
Onsdag 2014-01-01 t.o.m. Onsdag 2014-12-03

HKUMANHARIT PARTI OCH DETALJHANDEL AB Malsagande juridisk
EDBERG, IVAN ALEXANDER Anmédlare fysisk
RIVINOJA, ALE RAIMO vittne

FRITEXT

Anmélaren vill gdra en polisanmédlan om grov stdld av foretagshemligheter,
stdld av varulager, bedrédgeri, troldshet mot huvudman och utpressning mm.
mot den misstankte som var anstalld i malsagarforetaget nar brotten begicks.

Se bifogade skrivelser.

BROTT
Misstanke om st6ld genom att den misstankte olovligen har tillgripit

utvecklingsprototyper, varor fran lager, en kamera och en dator mm. med
sammanlagt varde pd c:a 1 miljon.

LPO Boras BesOksadress: Sandgardsgatan 15, Boras
Box 344

503 11 BORAS Handl. enhet: BF-IGV 1 LPO Boras

Tfn: 11414 Handlaggare: Inspektdr Peter Strom

E-post:
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ANMALAN ARKIVEXEMPLAR
2014-12-18 21.51
RAR 5000-K511017-14
POLISMYNDIGHETEN Sida: 2

MALSAGANDE JURIDISK PERSON
Sekretess PU: N
HUMANHABIT PARTI OCH DETALJHANDEL AB
ALVESTAGATAN 31, 504 33 BORAS, SVERIGE
Utl. jur. person: N
Sate: BORAS, VASTRA GOTALANDS LAN
Telefon: 0761757559
Oorgnr/pnr: 556868-4202
Vatnummer :
E-post:
Forsakringsbolag:
Utlandsk postadr:
Arbetsstalle:
Ovriga anteckningar:

VITTNE
RIVINOJA, ALE RAIMO Kon: M

ANMALARE
EDBERG, IVAN ALEXANDER Koén: M

BESLUT OM FORUNDERSOKNING

Datum: 2014-12-18 Beslut av: Inspektdr Jan Johansson

Forundersdkning inleds

Det finns anledning att anta att brott som hoér under allmant atal har fordvats.

LPO Boras Besdksadress: Sandgardsgatan 15, Boras
Box 344

503 11 BORAS Handl. enhet: BF-IGV 1 LPO Bordas

Tfn: 11414 Handlaggare: Inspektdr Peter Strom

E-post:
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TILLAGGSANMALAN ARKIVEXEMPLAR
2014-12-29 14.21
RAR 5000-K511017-14
POLISMYNDIGHETEN Sida: 1
Anm.upptagande p-mynd: POLISMYNDIGHETEN Dnr: 5000-K511017-14
Enhet: 550220IG10 Myndighetskod: 5000 Dnr annan p-mynd:
Anmalningsdatum: 2014-12-29 kl: 14.02 Anmdlningssatt: Besdk pa polisstationen
Upptagen av: Inspektdr Magnus Landh
Inskriven av: Inspektdr Magnus Landh
Inskriven: 2014-12-29 kl: 14.02 Handl. p-mynd: POLISMYNDIGHETEN
Enhet: 5502201G10
INGIVEN AV ANMALARE
TIVAN EDBERG
BILAGOR:
Skrivelse.
BROTT/HANDELSE 1.20
Brottskod
Stél1d, grov 0883
ALVESTAGATAN 31, BORAS Liankod: 14

Omrkod: 0201010090201400
Onsdag 2014-01-01 t.o.m. Onsdag 2014-12-03

HUMANHABIT PARTI OCH DETALJHANDEL AB Malsagande juridisk
EDBERG, IVAN ALEXANDER Anmalare fysisk
RIVINOJA, ALE RAIMO Vittne

FRITEXT

TILLAGG

Anmalaren besdkte polisen for att komplettera den tidigare gjorda anmalan.

Se skrivelse inlamnad av anmalaren.
Skrivelsen bifogas anmalan.

OVRIGT

I samband med anmdlan ansdker anmdlaren om mdlsdgandebitrade.
Onskar advokat Bjdrn Hurtig.

LPO Bordas Besdksadress: Sandgardsgatan 15, Boras
Box 344

503 11 BORAS Handl. enhet: BF-IGV 1 LPO Bordas

TEn: 11414

E-post:
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ANMALAN ARKIVEXEMPLAR
2015-10-16 08.43
RAR 5000-K1324806-15
POLISMYNDIGHETEN Sida: 1
Anm.upptagande p-mynd: VASTRA GOTALAND Dnr: 5000-K1324806-15
Enhet: 5500AKVSS Myndighetskod: 1400 Dnr annan p-mynd: 1400-K238546-14
Anmalningsdatum: 2014-12-03 kl: 11.07 Anmalningssatt: Besdk pa polisstationen
Upptagen av: Insp Magnus Landh
Inskriven av: Kommissa. Lennart Widerfeldt
Inskriven: 2015-10-16 kl: 08.41 Handl. p-mynd: POLISMYNDIGHETEN
Enhet: SS500AKVSS5
SAMMANDRAG
MALSAGANDE: MISSTANKT:
RIVINOJA, ALE
ANMALARE : OVRIGT:
Fritext
VITTNE:
UTPEKAD JURIDISK PERSON:
BILAGOR:
Skrivelse.
BROTT/HANDELSE 1.40
Brottskod
Overgrepp i rattssak 1709
V1D BESOKSPARKERINGEN, LARS KAGGSGATAN, BORAS Lanskod: 14
Oomrkod:
Fredag 2014-11-21 kl 20.00 t.o.m. Fredag 2014-11-21 kl 20.30
RIVINOJA, ALE RAIMO Malsagande fysisk
FRITEXT
INLEDNING

Malsaganden besdkte polisen med anledning av att han vill anmala ett
overgrepp i rattssak.

Enligt malsaganden har han tidigare gjort ett flertal anmalningar, se
anmalan med K 51869-10, K170183-10 och K 125103-10 som har med den nu
aktuella handelsen att goéra.

Se aven anmalan med K 238565-14, olaga hot.

BROTTET

1 samband med att malsdganden befann sig pa Lars Kaggsgatan i Borads den
21 november har han utsatts for ett Overgrepp i rattssak.

Angdende hindelsen se skrivelse frin mdlsdganden.

LPO Boras Besdoksadress: Sandgardsgatan 15, Boras
Box 344

503 11 BORAS Handl. enhet: LPO Bords

Tfn: 11414 Handlaggare: Kommissa. Tomas Jansson

E-post:
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ANMELAN ARKIVEXEMPLAR
2015-10-16 08.43

RAR 5000-K1324806-15
POLISMYNDIGHETEN sida: 2
OVRIGT

Skrivelsen bifogas anmidlan.

MALSAGANDE
RIVINOJA, ALE RAIMO K&n: M
Fdrsakringsbolag:

LPO Boras Besoksadress: Sandgdrdsgatan 15, Boras
Box 344

503 11 BORAS Handl. enhet: LPO Boris

Tfn: 11414 Handlaggare: Kommissa. Tomas Jansson
E-post:



[Appex 5 - Statement concern state abuse in case , 2023-05-22 08:51 diarienr: 0150-K2541-23

ANMALAN ARKIVEXEMPLAR
2015-10-16 08.44
RAR 5000-K1324808-15
POLISMYNDIGHETEN Sida: 1
Anm.upptagande p-mynd: VASTRA GOTALAND Dnr: 5000-K1324808-15
Enhet: 5500AKVSS Myndighetskod: 1400 Dnr annan p-mynd: 1400-K238565-14
Anmdlningsdatum: 2014-12-03 kl: 11.22 Anmdlningssatt: Besdk pa polisstationen
Upptagen av: Insp Magnus Landh
Inskriven av: Kommissa. Lennart Widerfeldt
Inskriven: 2015-10-16 kl: 08.42 Handl. p-mynd: POLISMYNDIGHETEN
Enhet: 5500AKVSS
SAMMANDRAG
MALSAGANDE: MISSTANKT:
JONSSON, CHRISTER
EDBERG, ALEXANDER
ANMALARE : OVRIGT:
RIVINOJA, ALE Fritext
VITTNE:
UTPEKAD JURIDISK PERSON:
BILAGOR:
Skrivelse.
BROTT/HANDELSE 1.10
Brottskod
Olaga hot 0405
BORAS, BORAS Lanskod: 14
Oomrkod:
Mandag 2014-12-01 k1 16.33
JONSSON, ROLF CHRISTER Malsagande fysisk
EDBERG, IVAN ALEXANDER Malsagande fysisk
RIVINOJA, ALE RATIMO Anmalare fysisk
FRITEXT
INLEDNING

Anmalaren besdkte polisen med anledning av att han vill anmala ett olaga hot
som tva personer utsatts for.

De tva malsagandena ar livvakter At anmalaren.

Anmdlaren har aven gjort en anmidlan angaende Overgrepp i rattssak, se
anmalan med K nr 238546-14.

BROTTET
Den 1 december 2014 ringde okand man till anmdalarens mobiltelefon.

De bada malsagandena pratade med en okande mannen i telefonen.

LPO Boras Besbksadress: Sandgardsgatan 15, Boras
Box 344

503 11 BORAS Handl. enhet: LPO Boras

Tfn: 11414 Handlaggare: Kommissa. Tomas Jansson

E-post:
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ANMALAN ARKIVEXEMPLAR
2015-10-16 08.44
RAR 5000-K1324808-15
POLISMYNDIGHETEN Sida: 2

Mannen som ringde hotade de bada genom att s&ga att han skulle skjuta de
badda till déds.

OVRIGT

Se skrivelsen fran anmilaren.

MALSAGANDE
JONSSON, ROLF CHRISTER Kén: M
Forsakringsbolag:

MALSAGANDE
EDBERG, IVAN ALEXANDER Koén: M
Foérsdkringsbolag:

ANMALARE
RIVINOJA, ALE RAIMO Kén: M

LPO Boras Besdksadress: Sandgardsgatan 15, Boras
Box 344

503 11 BORAS Handl. enhet: LPO Bords

Tfn: 11414 Handlaggare: Kommissa. Tomas Jansson

E-post:



POLISANMALAN

Grov stold av foretagshemligheter, stold av varulager,
bedrageri, troloshet mot huvudman, utpressning m.fl.

Utpekad Garningsman som utfort brottet som polisanmals
Personnummer: 19780121-4672

Férnamn: Jerry Kaj Inge

Tilltalsnamn: Jerry

Efternamn: Petersson

Gatuadress: Grenhult Atradal

Postnummer: 512 62

Postort: Mardaklev

Kommun: Svenljunga

Forsamling: Kindaholm

Ldn: Vastra Gotaland

Mobil telefon : 0761-757591 ( Jerry Petersson )

Malsagande

Org. Nr 556868-4202

Humanhabit parti och detaljandel AB
Alvestagatan 31

50433 Boras

Stallforetradare Alexander Edberg

Tel 0761-757559 (Direkt), 0761-757558

Vittnen

Ale Rivinoja 670921-3273, Bodagatan 29, 50742 Boras, Tel 0761-757558

Nam Aoi Rivinoja 800720-1125, Bodagatan 29, 50742 Boras, Tel 0761-757555
Alexander Edberg 760203-7892 c/o Rivinoja, 50742 Boras, Tel 0761-757559
Mikael Willyssan 780507-7893 Kungsvagen 111,86135 Timr3, Tel 0703937815
Julalax Noksammueang 811201-1104

Christer Jonsson 820717-7851, Jarnvagsgatan 11 86132 Timra, 0705218122
630219-5570 Kaneos Media, Hallbergsgatan 8, 503 30 Boras, 0733-567360
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Tillgripet gods

1) Utvecklingsprototyper som ar féretagshemligheter med stort anskaffningsvarde, ca 700.000kr

2) Varulager och varuparti och avser varor som Jerry Petersson tagit systematiskt meilan 1 jan - 3 dec
ar 2014 fran foretaget Humanhabit parti och detaljandel AB varulager enligt redovisad handskriven
varulista enligt redovisning och uttaget varugodslista Jerry Petersson, godsvarde ca. 250.000-
300.000kr

3) stold och férskingring av Humanhabit parti och detaljhandel AB varulager utfort av Jerry
Pettersson, mellan 1 jan och 3 dec 2014 okant belopp, okdnt antal tilifallen, genom manipulering av
affarssystem och returhantering och genom att varugods avlagsnats fran affarslokalen

Revision ar pagaende foratt uppskatta omfattning som avser forskingring av varulager da endast
Alexander Edberg kan makulera en faktura via Svea Webpay

4) Systemkamera 22 Mp, Canon med objektiv, inkopt Mediamarkt, inkdpskostnad ca 22000kr

5) Barbar dator med tillbehor, ink6pt Netonnet, inkbpskostnad ca 8000kr

6) lerry Petersson har tagit hem ca 30 stycken extraljus som inkopts fran biltema, dar H7 led
konvertering har skett, under oktober 2014, dar han skulle forsilja dessa och redovisa for
forsaljningen vilket inte skett, godsvarde ca 30000kr

Bedrageri mot foretaget

1) Bedrageri - Jerry Petersson har efter oegentligheter, stolder och forskingring upptackts i féretaget
Humanhabit parti och detaljandel AB namn pa ett obehdrigen utnyttjat tjanster 2014-12-16 hos Nack
och ryggspecialisten som S00kr faktureras foretaget i enlighet med faktura nr 286

Tillgripet gods tidsperiod

1) Prototyper som ar foretagshemligheter med stort anskaffningsvarde, ca 700.000kr, tillgripits
obehorigt stold ca 2014-11-15 — 2014-11-30

2) Varulager och varuparti och avser varor som Jerry Petersson tagit systematiskt mellan 1 jan och 3
dec 2014 fran foretaget Humanhabit parti och detaljandel AB varulager enligt varulista

3) Stold och forskingring av varulager utfort av Jerry Pettersson, mellan 1 jan och 3 dec 2014 okant
belopp, okant antal tillfdllen, genom manipulering av affarssystem, reklamationshantering, aterkop,
returhantering, returhantering av returnerat gods,

4) Jerry Petersson har av foretaget fatt lana en barbar dator som inkdpts jan ar 2014 och som inte
aterlamnats trots begaran

5) Jerry Petersson har fatt av foretaget 1ana en Canon Systemkamera som inte aterlamnats under ca.
september 2014 trots begaran

6) Jerry Petersson har tagit hem ca 30 stycken extraljus som inkopts fran biltema, dar H7 led
konvertering har skett, under oktober 2014
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Garningsbeskrivning brott

Jerry Petersson har pabérjat arbete runt 1 januari 2014 pa foretaget Humanhabit parti och
detaljhandel AB. Jerry har pa foretaget haft fortroendeuppdrag att administrera returer som ar
outlast, reklamationer, defekta varoroch aterkop.

Jerry Petersson i fortroende fran arbetsgivare tillgripit varor och varupartier med dgarskap foretaget
Humanhabit parti och detaljhandel AB dar vardet pa godset som tillgripits omfattar varulager och
prototyper med varde uppskattningsvis 1.000.000kr da ett stort mérkertal finns da dom systematiskt
utforda stolderna verkar varit omfattande en langre tidsperiod.

Jerry Petersson har missbrukat sin fortroendestallning da han har haft till uppgift att skéta foretagets
reklamationshantering, returhantering, avvikelsehantering for defekta varor och aterkp samt av
kund ej uttaget gods. Godshanteringen som Jerry Petersson varit involverad har varit mycket
omfattande da foretaget vid kontroll funnit att Jerry Petersson tagit med varugods hem for att Jerry
Petersson i sitt hem ddrefter ska hantera och administrera foretagets returhantering.

Jerry Petersson har haft tillgang till foretagets affarssystem och Jerry Petersson vid kontroll
makulerat bestallningar pa kundreturer och aterk6p och tagit med retur och varugods hem, dar
dessa varor ar felfria varor.

Foretaget har uppskattningsvis fatt betala en kostnad dverstigande 50000kr f6ér posthanteringen for
returer, sa det ar mycket omfattande godshantering, dar samtliga returer tagits hem.

Jerry Petersson har utfardat retursedlar och utskickat till kunder dar foretaget sedan fatt betala
kostnaden for returfrakter, och vid kontroll har ca. 90 paketférsandelser sparatsmed namn, adress
och drende som avser retur. Kunder kan dven skicka in returforsandelser sjalvmant, vilket ar
normalfallet sa antalet returforsandelser uppskattas perioden 1 jan — 13 Dec 2014 Gverstiga 300
forsandelser . Foretaget Humanhabit parti och detaljhandel AB hade under 1 jan — 13 Dec 2014
bestallningar totalt 5917 stycken bestéllningar dar ordervardet 6verstiger 13 miljoner kronor vilket
innebar att avvikelsehanteringen och denna godshantering varit mycket omfattande uppskattningsvis
minst 5% av ordervirdet sdsom sedvanlig problematik med defekt elektronik.

Returer och varor har ett stort ekonomiskt varde for foretaget da defekta varor har
leverantorsgaranti och foretaget erhaller s3ledes nya varor vid reklamation, som innebaratt den
defekta varan reklameras och dokumenteras med bildbevis som skickas till leverantér.

Denna reklamationshantering har varit Jerry Petersson som tagit med gods och varulager hem fran
foretagets affarslokal pa Alvestagatan 31.

Foretaget Humanhabit parti och detaljhandel har vid uppre pade tillfallen forsokt att fa Jerry
Petersson redovisa for varor och gods som han frantagit infor flertalet av foretagets anstallda och
vittnen i affarslokalen Alvestagatan 31 i Boras.

lerry Petersson darefter redovisat en handskriven lista pa 2 sidor med varor som medtagits fran
lokalen. Vardet pa varor som Jerry Petersson redovisar som han tagit med hem uppskattas till
250.000-300.000kr.
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Foretaget (Alexander Edberg) darefter tagit kontakt med Jerry Petersson och dnskat fa en
dokumentation pa varor som jerry Petersson medtagit fran foretagets affarslokal. Jerry Petersson
nekar foretaget tillkomst eller redovisa féretagets varor som han har i sin besittning om inte
150.000kr betalas innan sadan redovisning ska ske, dvs. en utpressningssituation ar férekommande.
Jerry Petersson erkanner stold, da han anser sig behdrig att ta varor fran féretaget Humanhabit parti
och detaljhandel AB varulager, utan att Jerry Petersson ska behdva redovisa, da han da férklarat for
Alexander Edberg att han ska rdkna av mot dom 150.000kr Alexander Edberg och foretaget ar skyldig
Jerry Petersson. Nagon redovisning av gods som Jerry Petersson tagit hem fran foretaget ska inte
redovisas innan denna pastadda skuld betalas avseende 150.000kr. Edberg har aldrig ndgonsin innan
datumet 2014-12-16 hort att Jerry Petersson haftett krav pa 150.000kr, utan kravet stalldes i
samband med att Edberg kravde redovisning pa béde avikelser och stolder, vilkka han sedermera
erkande per telefon.

Alexander Edberg har tillfragat hur den pastadda skutdsattningen om 150.000kr tillkommit och
begart en redovisning efter Jerry Petersson konfronterats med stéld av varor som sketti
butikslokalen infor 3 vittnen. Jerry Petersson har da svarat att Alexander Edberg ska betala dom
150.000kr och sedan ska han fa redovisning av gods Jerry Petersson tillgripit via stold. Dar dessa
varor enligt lerry skulle avraknas mot 150.000kr.

Anledning till detta &r att flertalet 6gonvittnen sett hur Jerry Petersson tillgripit gods fran foretagets
varulager och tagit med ut fran lokalen, dvs. stéld skett.

Foretagets anstallda har sett hur Jerry Petersson salt foretagets varor till kunder i butikslokalen pa
Alvestagatan 31 och emottagit kontanter, men nagra kontanter inte redovisats titl dagskassan och
butikskassainslagning.

Foretagets anstallda har som vittnen sett hur Jerry Petersson tillgripit gods fran féretagets varulager
samt tillgripit gods som avser kundreturer och varugods som Jerry Petersson darefter avlagsnat fran
affarslokalen.

Foretaget ar under revision, och ett stort svinn i varulager verkar férekomma majligtvis overstigande
500.000kr, da bade stdlder, och forskingring av returer som makulerats i affarssystemet av Jerry
Petersson.

lerry Petersson begdr och utpressar foretaget pa 150.000kr for att redovisa och aterlamna tillgripet
gods i enlighet med dom varulistor som Jerry Petersson redovisat med gods han avlagsnat fran
lokalen. Pga. stéld av varor som Jerry Petersson erkant till foretaget stéllféretradare Alexander
Edberg, har lerry Petersson stulit varor och prototyper da han havdar Alexander Edberg har en skuld
till honom pa 150.000kr for en ekonomisk kompensation som Jerry Petersson anser sig ha ratt till,
men dar Jerry Petersson inte valt att specificera sinakrav innan betalning av 150.000kr skett, varav
en utpressningssituation uppstatt.
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Stold av prototyper och immateriell egendom

Foretaget Humanhabit parti och detaljhandel AB utvecklar belysningsprodukter med LED belysning
dar unika prototyper utvecklas som sedan masstillverkas i Kina.

Foretaget Humanhabit parti och detaljhandel AB betalar en sa kallad “mould fee” for begard
prototyputveckling och Kinesiska elektronikingenjorer designar bestallda prototyper pa LED belysning
med senaste teknik och dessa prototyper omfattas av foretagshemligheter och utvecklingskostnader
for prototyputvecklingen uppgar till ca 700.000kr per LED armatur dar unikt signum forekommer.

Foretaget Humanhabit parti och detaljhandel AB darefter utskickar prototyper som ska
marknadsforas bade inom Sverige och internationellt till studiofotograf Kaneos Media i Boras med
telefon 0733-567360 som fotograferar protyperna sa att annonser och marknadsforingsmaterial kan
fardigstallas.

Kostnaderna for marknadsféringsmaterial som avser fotografering av prototyper innebar mycket
stora kostnader beloppsmassigt dverstigande 1500-2000kr per produkt som fotograferas.

Jerry Petersson 19780121-4672 skulle inom ramen for arbetsuppgifter och uppdrag inom féretaget
hamta prototyperna fran Kaneos Media pa Hallbergsgatan 8 och inlamna dessa till féretaget.

Vid kontroll med Kaneos Media har prototyperna éverlamnats till Jerry Petersson och detta skett
uppskattningsvis tidsmassigt i mitten pa november fram till slutet pa november.

Johnny pa Kaneos media har av foretaget kontaktats varvid han forklarade att Jerry Petersson lastade
sa mycket prototyper sa att hans bil blev fullastad varvid inte alla prototyper fick ptats i fordonet.
Foretaget Humanhabit parti och detalihandel AB darefter inte erhallit prototyper fran Jerry Petersson
och fatt information den 2014-12-17 per telefonsamtal fran Kaneos Media och Johnny att prototyper
utldamnats till Jercy Petersson.

Jerry Petersson stulit foretagets affarshemligheter genom att hamta dom vardefulla prototyperna
hos Kaneos Media pa Hallbergsgatan 8 i Boras och darefter inte aterlamna prototyperna till féretaget
Humanhabit parti och detaljhandel AB.

Vardet pa den immateriella egendomen ar ca. 700.000kr i utvecklingskostnader for flertalet
prototyper som inlamnats till Kaneos Media som darefter utlamnats till Jerry Petersson, dar dessa
prototyper ar foretagets affiarshemligheter och immateriell affarsegendom och féretaget gor stor
ekonomisk skada om prototyperna hamnar hos konkurrerande affarsverksamhet.

Prototyperna som fotograferats av Kaneos Media som ar omfattande av stéld har fakturerats
13500kr samt 17000kr samt 22500kr tidsperioden 2014-09-14 till 2014-11-26, dvs. foretaget har gjort
omfattande investeringar for prototyp utveckling, dar enbart kostnader fér produktbilder och
dokumentation omfattar 6ver 50000kr och da ar inte utvecklingskostnader for prototypen inrdaknade
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Foretaget Humanhabit parti och detaljhandel AB har kontaktat Jerry Petersson och konfronterat med
stold av prototyper och dven stold av varor fran varulager — har Jerry Petersson forklarati
telefon till Alexander Edberg att han inte tanker redovisa nagra listor med varor som utplockats av
foretaget om han inte far betalt 150.000kr i forskott. Foretaget utpressas sdledes pa att f3 tillbaka
prototyperna om inte 150.000kr betalas till Jerry Petersson avseende prototyper som foretaget gjort
mycket stora affarsinvesteringar i med utveckling och produktutveckling, fér att sedan fa stora
kostnader med marknadsforing. Foretagets utvecklade prototyper omfattas av foretagshemligheter
med stort ekonomiskt varde, da foretagets omsattning ar tiotalsmiljontals kronor och foretaget dger
heller inte ensamratt till prototyperna da flera investerare och dgarkonstellationer férekommer med
investering av kapital i prototyputveckling.

Jerry Petersson har ocksa en Canon systemkamera med objektiv inkdpspris ca 22000kr samt barbar
dator inkopspris ca 8000kr i sin besittning som han vagrar aterlamna innan han far betalt 150.000kr

Jerry har begért och fatt utbetalt provisioner avseende forsaljning som inte kontrolleras riktigheten i,
dvs. stéld om utbetalningar av {6neersattning foreligger.
Nar provisionerna och ersattningarna till Jerry legat pa 13g niva 20000-24000 kr/man har inga
kontroller skett da han samtidigt haft timpenning for att svara i ordertelefon.
Vid kontakt med Jerry, han havdar att 150.000kr inte utbetalts for provisioner dar han formedlat
forsaljning. Vid sadan omstandighet maste kontroll ske da dessa kunder kontaktas som avses dar
lerry begadr provision sa att det inte avser foretagets annonsering — sa attinte bedrageriférsok av
provisioner uppstatt som skett via foretagets ordertelefon som lerry handhaft dd@ maklarprovisioner
endast utbetalas om saljare sjalvstandigt saljer varor fran egna annonser.
Bedrageri pa provisioner uppstar om man handlagger foretagets ordertelefon och erhaller
timersattning och pa sadana bestallningar kraver provisioner.

b doss &
Kontroll kan ske pa bestéllningar som Jerry begér férsaljarprovision 10% provisionerkontaktas, och
kunder som gor bestallningar ska da ringt pa en annons som inte har anknytning till foretagets
ordertelefon. Bedrageri pa begard 16n uppstar saledes pa bestallningar dar timersattning erhalles och
arbete sker pa foretagets ordertelefon dar formedlingsprovisioner begdrs utbetalas — forutom
utbetald timersattning — da foretaget i dessa omstandigheter bekostar 200.000kr i manaden pa
annonsering sa att bestaliningar ska komma in pa foretagets ordertelefoner.

Avseende stolder, ange handelse, ungefarlig tidpunkt samt beskrivning vad som tillgripits.

Enligt fotograf Kaneos Media, lecry hamtar varor som fotograferas, varav led ramper, kartonger etc
sa att bilen blir sa fullastad en led ramp inte far plats i bagageutrymmet. Jerry kor enligt Kaneos
Media den svarta bilen.

Kaneos Media har kvar varor som ska hamtas, samtliga Kaneos Media varor ska darefter fotograferas
och skickas till kaneos media, som far pa fotografier gora en lista vad som fotograferats, men som
saknas i den sammanstallda fotografiet som visar alla kvarvarande produkter.
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Vittnesmal som avser av foretaget utférda kontroller
Vittne med Alexander Edberg som hittar makulerade bestallningar pa varor som varit returer

Jerry har vid kontroller tagit varor fran lager och blandat bland avvikelsehantering, returer och
aterkopsforsandelser. Dessa forsandelser har Jerry tagit hem.

Foretaget som haft ettstortsvinn i varulaget har paborjat utredning och kontroller.

Jerry har erhallit returférsandelser och makulerat bestaliningar i foretagets ordersystem, varvid
paketentagits hem av lerry. Kund som bestallt varan har fatt en faktura darmed varit aktiv och
problem uppstatt med inkasso som drabbat kunden, da fakturan inte makulerats av Alexander
eftersom Jerry makulerat faktura i orderhanteringssystemet utan att informera Alexander.
Alexander Edberg konfronterar Jerry fér en makulering som skett i ordersystemet, varvid Jerry
forklarar att returfarsandelse skickats felaktigt som postforskott och detta var anledning till returen
da kund bestallt med faktura. Alexander Edberg kontrollerar forsandelse som inte alls varit
postforskott.

Tillvagagangssattet innebar att bedrageri sker, genom att bestallning makuleras av Jerry och kund
fortfarande har en faktura. Denna returfdrsandelse pa atersant gods och bestallning Jerry har tagit
hem och tillvdgagangssattet visar en forslagenhet och ett mérkertal kan finnas d& kunder har 30
dagars faktura.

Ale Rivinoja och Nam Aoi Rivinoja har sett att Jerry och Jesper burit ut stora kartonger.

Detta skett vid 17.05 tiden da Ale Rivinoja istallet for att aka till dagis och hamta Harley utfort
kontroll. Kontrollen har inneburit att Ale Rivinoja vaktat i narheten och beskadat hur Jerry och Jesper
burit ut stora kartonger. Ale Rivinoja har da kort fram.

Varor som plockats fram fran lager, har da placerats i ndrhet av avvikelsehanteringen, pa bordet dor
avvikelser upplockas, avseende 8 kartonger med xenon produkter, lampor och drivdorn.

Dessa varor saknas sedan vid kontroll.

Vittensmal
Nam Aoi Rivinoja —Julalax — Ale

Nam Aoi Rivinoja ar vittnesmal hur Jerry forsaljer en LED ramp pa utsidan. Nagra pengar finns
darefterejikassan. Alexander Edberg informeras inte om fdrsaljningen.

Ovan handelser sker ocksa med andra produkter vid fler tillfallen, férsaljning av LED extraljus, Xenon
extraljus samt xenon konverteringssatser.

Michael willysson —

Har flera ganger iakttagit mannen ifraga med att béra ut kartonger ur lokalen. D3 jag trodde att allt
var i sin ordning lade jaginte nagon stérre vikt vid det. Men flertalet ganger har han sett hur nya
produkter foljt med avvikelse-produkterna. Xenonlampor, drivdon , och ledlampor ar det han sett.
Uppskattningsvis 6-7 ggr.
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Komplettering polisanmalan

Alexander Edberg som malsdgande har kontakter med advokat i drende, da stold skett av
foretagshemligheter dar Alexander Edberg med firma Humanhabit parti och detaljhandel AB inte ar
ensamdgare till prototyper som stulits av Jerry Petersson.

{ ursprungliga polisanmalan har det anmalts att en Canon Systemkamera tagits av Jerry Pettersson.
Detta &r fel uppgift som inlamnats till polisanmalan, da kameran avses en Nikon D3200 i vaska med
objektiv i enlighet med beskrivning i bilaga dar modeller och serienummer anges i detalj.

Jerry Petersson har vidare erhallit ersattning i enlighet med bankkonto utdrag, ca 155 000kr da han
atagit siginom sitt foretag att skdta avvikelsehanteringen och godsreturer for uppdragsgivaren
Humanhabit parti och detaljhande! AB.

Jerry Petersson har inte haft anstallning | foretaget Humanhabit parti och detaljhandel AB, men haft
likvardigt tilltrade i lokalen som faretagets anstallda.

Féretaget Humanhabit parti och detaljhande! AB har alltsa betalat Jerry Petersson med firma for
tjanster som aldrig utforts - dar Jerry Petersson med firma avlagsnat foretaget Humanhabit partioch
detaljhande! AB varar och varugods tidsperioden jan 2014 och nov 2014 i enlighet med
godsforteckning nr 1-30.

Godsférteckningen nr 1-30 ar en handskriven redovisningslista som Jerry Petersson med firma
redovisat och upprattat pa begdran i december 2014, dar Jerry Petersson med firma inom ramen for
sitt uppdrag tagit och avlagsnat berdrt varugods fran Humanhabit parti och detaljhandel AB
affdrslokal, Alvestagatan 31 i Bords sdsom bestalld och avtalad tjdnst att utfora foretagets
returhandering med varugods, dvs. avvlkelsehantering, kundreturer, outldst gods, aterkop m.m.

Da tjansten av Jerry Pettersson med firma aldrig utforts och féretaget Humanhabit partioch
detaljhandel AB betalat i forskott att sadan tjanst ska utforas med ca 155.000kr till Jerry Pettersson
uppstar ett bedrageri pa forskottsbetalt arbete som inte utfdrts av Jerry Pettersson.

Foretaget Humanhabit parti och detaljhandel AB kan inte reklamera defekta varor till leverantor i
Kina pga. lerry Petterssons underlatelsehet att dokumentera att redovisa avvikelsehantering.

Foretaget Humanhabit parti och detaljhandel AB far stora kostnader med fraktkostnader pa
returgods som Jerry Petersson utskickar till foretaget Humanhabit parti och detaljhandel AB kunder,
da allt detta gods darefter av Jerry Pettersson avldgsnats lokalen utan att ndgon redovisning skett.

lerry Pettersson ddrefter kraver 150.000kr ytterligare for att redovisa vad som stulits och for ett
dokumentera arbetet med avvikelsehantering dar 155.000kr redan forskottsbetalats.
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Bedrageri, troloshet mot huvudman — Humanhabit internutredning

Garningsbeskrivning — utredning —
tillvagagangssatt bedrageri alt. stold

Jerry Petersson emottager foretagets Humanhabit & parti och detaljhandel AB returforsandelse da
kund dnskat aterkdp. Varan som returneras ar fabriksny. Postens kollinummer finns som sdkning.

Jerry Petersson darefter medtager returférsandelsen hem till sig fran foretagets lager och makulerar
bestalining i ordersystemet.

lerry Petersson darefter inskriver i ordersystemet “Ofullstandig reklamation” och postens
kollinummer.

Kund far darefter far inkassokrav pa bestéllningen och forsandelsen trots returnerad férsandelse, da
férsandelsen tagits hem till Jerry Petersson, dvs stulits fran Humanhabit parti och detaljhandel AB
varulager.

Tillvagagangssattet med att paketet forsvunnit skapar problem da kund bestrider fakturan och inga
handlingar om returen finns hos foretaget, trots emottagen leverans i enlighet med kollinummer.

Foretaget Humanhabit parti och detaljhandel AB arbete med administration ar mycket tidskravande
da ett stort antal likande bedragerier upptackts.

85 registerade retursedlar har aterfunnits i systemet.

Ordersystemet registrerar alla aterkép, och bedrageriet kan vara mycket omfattande beloppsmdssigt
i miljonklassen da det ar ett systematiskt tillvagagdngssatt.

D3 ordersystemet har ca 15000 bestallningar maste alla bestdllningar manuellt genomgas, till en
mycket stor administrativ kostnad da detta arbete dar mycket tidskravande.

Ordervardet pa den aktuella bestallningen ar 2497kr.

Fdretaget Humanhabit parti och detaljhandel AB gor en ekonomisk forlust pa 2497kr da bedrageri
alternativt stold forekommer da felfria varor som returneras avlagsnas humanhabit lager.

lerry Petersson vill darefter ha 150.000kr i forskott om han ska redovisa varugods som han tillgripit
fran foretaget i form av varulager, forsandelser etc.

191
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i ! Fraga Mig <xpuxenon@gmall.com>

returnerad vara
3 meddelanden

Max Egger <Max.Egger@sveaekonomi.se> 8 december 2014 09:47
Till: "ORDER@HUMANHABIT.NU" <ORDER@humanhabit.nu>

Hej,

Kund sager sig ha returnerat produktema géllande nedan faktura. Vanligen meddela oss samt kund
hantering [ drendet.

ERIKSSON KENTH MIKAEL
(Faktura-)1005336, 2497 SEK
KenthEriksson1982@Gmail.com

Max Egger

SveaWebPay | Produktion

dir:  +46 8 470 94 32

max.egger@sveaekaonomi.se

SveaWebPay / Svea Ekonomi AB
SE-169 81 Solna, Sweden

vxl: +46 8 735 90 00

Evenemangsgatan 31

www.sveawebpay.se

Kundtj4nst www.humanhabit.nu <order@humanhabit.nu> 8 december 2014 10.24
Till: Max Egger <Max.Egger@sveaekonomi.se>

Hejsan

lamnar samma svar som i oktober "
Hejsan

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2 &ik=21bced2c01 &view=pt&q=egger&qs=tru... 2014-12-18
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Varit i kontakt med kund som pastod att han skickat varorna ater fér 1 manad sedan. Nagra returvaror
har dock ej aterfunnits samt att kunden ej hade nagot kollinummer f6r returvarorna tilifallet. Han skulle
aterkomma nér det var gjort.
Med vanlig halsning”
Mvh

Den 8 december 2014 09:47 skrev Max Egger <Max.Egger@sveaekonomi.se>:
[Citerad text ai deld)

Humanhabit part och detaljhandel AB
Alvestagatan 31
50433 Boras

076'1-757558 - Teknisk Support
0761-757559 - Ordertelefon
www.humanhabit.nu

Kundtjanst www.humanhabit.nu <order@humanhabit.nu> 8 december 2014 13:35
Till: Max Egger <Max.Egger@sveaekonomise>

Hejsan

Nu har vi l6stdetta, fakturan kan makuleras och alla kostnader kring detta drende kan harmed belasta
osSs.

Mvh
Den 8 december 2014 09:47 skrev Max Egger <Max.Egger@sveaekonomi.se>:
Hej,

[Coterad Lext &r dold]

Humanhabit parti och detaljhandel AB
Alvestagatan 31
50433 Boras

0761-757558 - Teknisk Support

0761-757559 - Ordertelefon
www.humanhabit.nu

https://mail.google.com/mail/u/0/Pui=2&ik=21bced2c01 &view=pt&q=egger&qs=tru... 2014-12-18



Bestallning 46091291

Bestillining

Hestiinngsvdomation

Oz
Caunid

Wao/orad
Owrig

Kundinformation

Epostazress
Pesanfogw
unayp

Fomamn
Efwramn

W abBstston
Adresy_fots

Teloton day
Telsfon kvad

Medcelance

48001291
201409020846 17
0

Information om bestlilda artiktar

Anta) Vikt

ne?

194
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Batalning

FatiwvngvaSvas Pay - mganta och
koot FRIGUTAN Bkichat TE0AE Mod PO Drov
lngen ® 0o

Ja
Fakarertg viaSvesWabPay -30 dagars fxktwa oah kredR - Feturan

19344 129 aidchas separat med posten brev - tngen avgiit Okr Betaid
SEK
Sverska
g Leverans
Ja
Laverans
Loveransmeted Porens trelagwpaneat 1800 -
F miover 3000v: (OBS! Ef po
Skiched
KarthErkssan1982G Gl com
202080333
Prvagpenon
et Miksel Extarna kopplingar
Erdasan
Alrarge-$6dmby LOWHAS 46 Lgh 1102 Merinan Appart
74010 Butikens anteckninger
20140802
Svenge zq;mnmswznsswwwom:unwmmum
07374029 re: e
Slachan Mt
Cargtass Sweden AB
Fynsancsgalar 76
50 UPPSALA
Astiketnummer Artikel Pris/st Totatt Moms Totalt
(exkt, morms) (inki. moros)
00003 12 Vait Som S ter 719.20 71020 179,860 4,00
Largmacksd H7
Fag {Ketwin) B000K
Vay Effokt (Wall): 56 Watt
Antal -V 8y haivsats adler heisals:2 st
renonivnpos = 2 8
117503 75w Extrerus Xenont rev3 191820 111320 27950 139800
\svpsace H7?
Farglemperstr 5000K
Antal (naveals eiler helsels) 35t xercnlampar 1
3st baflaater+ 141404 reldkabe!
Vot 12 Vol
Tatel (exid. svgifter) 183840 459,60 2298,00
T faomener frakavg 159.20 W80 199.00
Summa 193780 499,40 2497,00

https://shop.textalk.se/se/editor/order_info.php?webshop=24914&ordern=46091291  2014-12-18



Status €or forsdndelse 692072380455E

FBcdindelsen fir uiimnad till mottagaren

Flirsdndelsen Wmnades ut2014-09-04 4] 17:14

Handelser

Datum/Tidpunkt Plats

321:;0909 PosuEn, Sverge
2014-03-04 Pasten uppsels

17 14 PaImbladsgatan, Sverige
20:4-09-04 Posten Uppsala

0250 Paimbiagsqatan, Svergs
2014-09-03 Posten Uppcata

13:48 Palmblad sgatan, Svenge
3(‘)};8-09-0: Uposate Lo-Yuire, Svenge
;ul‘:‘;;”'as Uppsals Lb-Yire, Sverge
g;‘,‘;”'“ veddas, Sverige
gg?;ﬁ-na»oz Haryda, Svenge
2014-09-02 eosten Bards Bocuas)oga@n,
17:57 Swerige

2014-09-02 HUMANHABIT PARTI OCH
1601 DETALIMANDEL A, Svenge
FOnbndelselnformation
Avsiindare:HUMANHABIT PART| OCH DETAUHANDELA
504331 BORAS

Sverige

Mottagare: 74010 ALMUNGE

Sverige

Tianst:DPD Faretagspakel

ViRt (kg).3,20

Matt i meter (1, B, H):0,42 x 0,23 x 0.09
Avsandarrefarens:460:1291

http://www.posten.se/sv/Kundservice/Sidor/Sok-brev-paket.aspx?view=item&itemid...

Forsangaisen har leveresats

Forsandalsen nas revararats M et
sarvicostalle

Forsdnadenn e ankem L
asuibutionsterminal

Forsdndelsen &r Gves 2T}
lambrevddring for teverans

ForsAnoelsen transporeras

Forsandelsen Transpomesas

Forsanaamsen har I3mnats av
avsandaren

Bemom‘sn farhanasintormacion har
[

2014-12-18

1985

20



Starus for férsandelse 864902812475€

Famsandelsen Idmnadesut 2014-09-15 ki 10:37

Hindelser

Datum/Tidpunkt Plats

2014-09-15

1037 ICA Maxi Borfs, Sverge
2014-03-20 1CA Max; Bor8s, Svenge
nie

:2:1‘909 10 Postvord Logutss. Svenge

sg}o‘&m<ln Harryda, Sverige

2014-09-09

Appex 5 - Statement concern state abuse in case , 2023-05-22 08:51 diarienr: 0150-K2541-23

Hindelse
Forsandeisen har levererals

Foraingalsen har levererats Ul et
Sarviensiane

EN 3w T siucikats Wit momagaien per
brev

Forsancelsen ons  1a1t
Forsandelsen VATicone/3s

Forsangaersen trans  *terat

19:38 Veodesta, Svenge
20140909

18:30 Vetdests, Sverge
20140509 Coop Farum na,
14:19 Sverge
Forsandekselnformation
AvsindareXent Eriksson

74010 ALMUNGE

Sverige

Maottegare:50433 BORAS

Sverige

Tidnst:Pastpakel kontant
Tillaggstyanst{er).8revavisering
vikt(kg):4,20

Matt i meler (L. 8, H:0,32 x 0,25 x 0,22

http://www.posten.se/sv/Kundservice/Sidor/Sok-brev-paket.aspx ?view=item&itemid...

Forsd har ([dmndts gv
3vséncaren

2014-12-18

196



EKONOMI

Leverantsr
HUMANHABIT.NU

HUMANHABIT PARTI OCH OETALJHANDEL AB

ALVESTAGATAN 31
504 33 BORAS
Telofon: 0761757559

Moms reg.nr: SE556868420201

Dela upp din betalningt

197
FAKTURA Fakturanr:  76358-1005336 22
Kundnr: 1004609
2014-08-02 Vart ordernr; 46091291 o —_—
Sida: 1 ~
(<))
W eo—
[7,] S—
0D e—
——
n =
) S
ERIKSSON KENTH MIKAEL ]

ALMUNGE-SODERBY LOVNAS 46 LGH 1102

740 10 ALMUNGE

Du har valt all betala med faktura Du kan ocksda valja att dela upp betalningen till ett lagre belopp. Se
angivetlagst alt betala. Mer information hittar du pd www.sveawebpay.se/delbetala. Villkor for

delbetalningen ar 18,75 % arsranta och 29,00 SEK i aviseringsavgifi.

Bendmning

12 volt Cnlighr® Slim Canbus Speedstarte
75w Extyeme Xenonkit rewv3,

Praktavagifc

Lampsockel: H

Antal Enhet A-pris
1,00 899,06
1,00 1399,00
1,00 199,00

Totalt belopp
Varav moms

Tack £8x att du valjer SveaWebPay och “Bstala mot faktura"

nadr du handlar pd Internet.

Fakturan ar dvaddlen Al Svaa Exanomi AB (S56489-2924) ach belaining med befriande varkan kan endast géras til nedanstderde konlon.
Eveniuela invéndningar mo!dennafakiura skaf géras omgaendc. Godkand (dr F-Skatl.
Efer ferfaliodalum 2014-10-02 debitoras pdmamelsasvgifllmed 60 SEK samt drojsmalsrania med 2,00 %/manad.

Lagst att betala skall vara oss tillhanda senast 2014-10-02

S'sea Ekcrom AS
169 81 SOLNA

Hosngla’ o va2q %o §2

® PlusGirot

Meddurande Vit belainingsmottagaren kan mle 1inaas pa detld kart

Betalning oss tillhanda senast 2014-10-02

Vid betalning pd annat s#tt var god ange OCR-referens:

76358000100533676

Fran PlusGiro-/personkonto (vid girenng)

# 76358000100533676

BALEIYERLY 18sh M. 30
Tai: 08-514 331 13, Vardagar 8-16
Sdiez Stoddolm, Godudnd Be F-skatt

Plusgiro 4133303-0
Bankgiro 5307-1676

INBETALNING / GIRERING CK

Tl PiusGlrokonto nr
413 33 03-0

Betalningsmottagare (endast namn)

SVEA

Avsandare (namn ach postadress)

ERIKSSON KENTH MIKAEL

Fakturabelopp: 2.497,00
Lagstatt betala: 100,00
Osstillhanda:  2014-10-02

Rebatt Belopp
899,00

1399,00

199,00

2457,00
499,40

SEK 100,00

Fakturanummer:
76358-1005336

Kod 1
Kassastampe!

ALMUNGE-SODERBY LOVNAS 46 LGH 1102

740 10 ALMUNGE

Svenska kronor

dre

41333030 416K



EKONOMI

Leverantor

HUMANHABIT.NU

HUMANHABIT PARTI OCH DETALJHANDEL AB
ALVESTAGATAN 31

504 33 BORAS

Telefon: 0761757559

Moms reg.nr: SE556868420201

Ertiligode -2.497.00

Bend&aming

12 volt Cnlight” Slim Canbus Speedstarte
7Sw Extreme Xenonkit revd, Lampsockel: H
Frakcavgift

ERIKSSON KENTH MIKAEL

ALMUNGE-SODERBY LOVNAS 46 LGH 1102
740 10 ALMUNGE

Antal
-1.00
-1.00
-1.00

Enhet A-pris
899,00

1299,00

129,00

Totalt belopp
Varav moms

Tack fdr att du valjar SveaWebPay och "Betala mot faktura®

nar du handlar pd Internet.

E'venivolainvardmngar mot danra faktora skalt gdras omgaende Godk.3nd for F-Skat

Er tillgodo
Svea Ehoromi AB E-post: kund!jarmst sveaweopry @sveaekonom se
169 8) SOLNA Tei: 08-5'3 931 1) vardagar B-16

[t SAta: Stockholm, Gadkand b F-skat

Plusgiro 4133303-0
Bankgiro 5307-1676

198

76358-1007816 23
1004608
46091291
\
Rabatt Belooo
-899,00
-1399,00
-153,00
-2457,00
-499,40
SEK -2.497,00
Fakturanummer:

76358-1007816



Bestélining 45809089

Beostdlintngaintormation

199

24

o ot Snms st meg ommtry
«F 2 med posimn trev -
Cstumilo Ingen svgiRt Or
[T ] s
Faktnrering via SveaviehPay - 30 Gagars Rakturs och loadit - Puldursn
B81.233.186.Y64 sidckas separat med pasten brev - ngen sVgROkr  Betalo
SEX
Svarska
6000g
Ja
Fosttre foamgupael 16.00 - palest krs Wi BiIadT -
Kundinformation Frantrtt Over A0 (OBS! Ef poattorssot)
Shicked
und
K
Anvondare
Transgorte. Hartor
KoSrasreres
£ NoTeoA\GYm 3 cam
5508024150
Fvolagahung
Meowon Appant
Foreldg Svergons Entopronad AB
Fomamn plare Botikena anteckningar
@eTmmnn Lo ]
Aores SVANSJON
Mol efiry 07065104884
Adreas, fors
Posmasrerey T2
On FROVI
ard Sverige
Tolekon tag 07081048684
Talatsn kv
% e
Information o m bastida srtildar
Antal Totak Moms Totall
(exkl. rom=) faklmams)
6000 700188 Tropack §5W Xenon Eavraljus $-32V Rea 159,20 318640 790,60 3998,00
Vvaylp » o 214023 Frood Seam » 151 Spot
«lunfuzpaknf -ljusoid med tra 16759 och
LU Y]
Vi) version reldhabel 12 Voli efsysiam
3198,40 799,80 3998,00
0.00 000 0co
3188,40 798,80 3 938,00

https://shop.textalk.se/se/editor/order_info.php?webshop=24914&ordernr=45809089  2014-12-18



Status I8¢ fGrsandelse 69204773509SE

Mottagarens kvittens har arkiverats

Hindelser
Dowm/Tidpunkt  Piats

Teng: imeatry rera. Ex
fg_’:,;“'n cashery medd nde ndeiomn P
° teveransad cecsgn
g}&*” Pasten Lindesbery, Sverige
2014-08-28 » Fors3ndelven n3¢ lavererats titl et
08.39 Posten L WSvente  senvicesisila
Foesdng men har Ibmials 8 w Ll en ey
::‘; o0s-28 Lingestesy vBra sumgibelsBUD (95 wdare
2014-08-28
08:28 \moesdary
2014.08-28
09:28 undasorg
2014-08-26
04:00 Oreoro, Svenge
2014-08-27 .
3013 Havyda, Sverige
2014-08-27 Posten Bords F nae o~
17.06 Bacwasjogatan, Sverige -
2014-08-27 FUMANHABIT PARTE OCH EypdronTsk [ormandsinforrration her
16:59 DETALIHANTEL A, Svenge motagKs
2
Férsdndetselnformation
Avsindare HUMANRABITPARTE QCH DETALHANDEL A
S0433BORAS
Sverige
Mottagare:71892 FROVI
Svenge
TEnst:DPD Foretagspatet
TiHagestjdnst(er) Retur
Vit (kg):7,50

Mate meter (L B, H):039 20,33 x0,37
Avsandarreferens: 45309039

http://www.posten.se/sv/Kundservice/Sidor/Sok-brev-paket.aspx?view=itemé&itemid...

2014-12-18

200
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Appex 5 - Statement concern state abuse in case , 2023-05-22 08:51 diarienr: 0150-K2541-23 201
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Status f&r férsdndelse 692047735095E

Fandvdehen ceturneras Ul svsindaren

Mottagsrens kvittens har arkiverats

Hindelser

Datum/Tidpunkt  Plats Hindelse

f?};‘;ww posten, Svengd Mottagarens kvittens har arkiverats
ggl;;”"s Baords Centrum, Sverige Forsandeisen har laverscars
P Boeds Cantrum, Sverga Lastad p3 by, WAMIng 630820

Fersénoeisen har ankommR

32:1;‘-09-16 Bards Centrum, Sverige

distr{bulionstasinal
2014-09-16
03:49 Harryde, Sverge
2014-09-15
18:2¢ Oretro, Svenge
2014-09-15 1CA Supsrmerkst
09:09 Naspyhsilen, Svenge
2019-{9-05 . En avi har swickats LIl mottagaren per
07:16 PastNord Logistics, Svenge brev
2084-09-29 ICA Supenmarat
14 15 Nastiynaten, Svavga
fgf;;m'zﬂ Drabro, Svenge

1 2

Forsindelselnformation
Avzindare:HUM ANHABIT PARTI OCH DETALIHANDEL A
50433 BORAS
Sverige
Mottagare:71892 FROVI
Sverige
Tfnst:DPO Féretagspakel
Tillagstjansyer):Retur
Vike (kg):7.50
M3ttt i meter (1, B, H1:0.39 % 0,39 x 0,37
Avsindacreferens:A5803089

http://www.posten.se/sv/Kundservice/Sidor/Sok-brev-paket.aspx?view=item&itemid... 2014-12-18



202

27
i i Fraga Mig <xpuxenon@gmall.com>

Meddelande fran Humanhabit parti och detaljhandel AB

1 meddelande

svansjons entreprenad AB <P.HOLMSTEDT@hotmail.com> 28 oktober 2014 13.:27
Till. order@humanhabit.nu

Namn: svansjidns entreprenad AB

E-postadress: P.HOLMSTEDT@HOTMAIL.COM

Telefon: 0706104864

Arende: Ovrigt arende - ange med skrift i textruta for "MEDDELANDE" vad ditt arende galler

Meddelande
HEJ. har fatt ett férlagande frén kronofogden angdende en obetald faktura fran er.

som ej stammer. best4llde grejer av er tidigare men som ej fans i lager, sa vi tog bort ordem. och fick
inga grejor som ar riktigt.

har av er sa fort som mdjligt mvh pierre holmstedt
tel 0706104864

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2 &ik=21bced2c01 &view=pt&q=p.holmstedt%... 2014-12-18



Fraga Mig <xpuxenon@gmail.com>

(inget amne)
3 meddelanden

Kundtjdnst www.humanhabit.nu <order@humanhabit.nu> 3 november 2014 12:51
Till: p.holmstedt@hotmail.com

Hejsan

Vanligen ange kontouppgifter dit du vill ha din aterbetalning
Vanligen ange exakt summa som ligger hos kronofogden

Mvh

Humanhabit parti och detaljhandel AB
Alvestagatan 31
50433 Boras

0761-757558 - Teknisk Support
0761-757559 - Ordertelefon
www humanhabit.nu

Pierre <p.holmstedt@hotmail.com> 3 november 2014 13:58
Till: "Kundtjanst www humanhabit.nu" <order@humanhabit.nu>

Hej.

konto nr: 666 348 448 klir nr 6577 Handelsbanken
exakta summan ar 4990kr

mvh pierre

Date Mon, 3 Nov 2014 12 51.13 +0100
Subject

From. order@humanhabit.nu

To p.hoimstedti@hotmail.com

[Citerad 1ext ar dold)

Kundtjinst www.humanhabit.nu <order@humanhabit.nu> 3 november 2014 15:54
Till: Pierre <p.holmstedt@hotmail.com>

Eftersom du betalt 3998 till svea sa har vj aterbetalat dessa pa det konto du uppgav.

Hos kronofogden/svea ekonomi bér det da finnas ett skuldsaldo pa 992 (920+72). Dessa har ocksa
overforts till ditt konto.

Du far sjalv ombesdrja slutbetalningen till svea/kronofogden.

Haor av dig om det ar nagra fragor kring detta.
Mvh
Den 3 november 2014 13:58 skrev Pierre <p hoimstedt@hotmail.com>:

|Citerad texi ar rIoki)
[Crlaraq ti=xt o dedd|

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=21bced2c0 | &view=pt&q=p.holmstedt%... 2014-12-18



Sid 2

Person4Ox >
Kronofogden Foreliggande  SSsaies
Betalningstdreldggandeenheten ag
Kundsarvico 2014-10-21 29.186527-14 /1

Tel 0771-73 73 00 /Fax 010-5776455

Kostnader

Ni ska ersatta sékandens kostnader {or

Ansdkningsavgifl 300,00 kr
Ombud 380,00 kr
Betainingspaminnelse 60,00 kr
Inkassokrav utlormat enligt 5 § inkassolagen. utsant 2014-10-08 180,00 kr
Summa kostnader 9820.00 kr
Summa kapitalbelopp 3 998,00 kr
Summa ranta 72.00 kr
fotal summa* 4 990,00 kr

Observera att ranta tlllkommer pa kapitalbeloppet och {drseningsersattningen fram till dess betaining
ker. Innan nl betalar, kontrollera med s&kanden/ombudet hur stor rantan ar! Om nl inte skickar
[fogat delgivningskvitto till kronofogdemyndigheten kan kostnader f6r delgivning tillkomma.

runden fér anstkan
\MINNELSEAVGIFT ENLIGT AVTAL MELLAN PARTERNA.

rkiaringstid

farnu tillfalle att yttra er over sokandens yrkanden. Ert eventuella bestridande (er invandning) ska vara

nofogdemyndigheten tillhanda 10 dagar fran det datum n’ skrivit pé delgivnin  kvito (forklaring ig).
vidare ppplysningar, orma ion om betalnin torlaggande” om medfoljer d tta forelaggande. er

.moation fi  ocksa pd kronofogden.se.

e Undenteckna och aters&nd delgivningskvittot genast, aberoende av er Installning tili kravet.

e Genom alt genast betala den olata summan, inklusive kostnaderna och f rseningsersattningen, sa
{drhindrar ni att kronofogdemyndigheten meddelar utsiag. Ni betalar lill stkanden/ombudet och inte till
kronofogdemyndigheten. Innan ni betalar, kontrollera med s6kanden/ombudet hur stor rantan ar!

e Meddela kronofogdemyndigheten skriftligt om ni motsatter er sbkandens yrkanden. GIom inte att skriva
underl Meddelandet ska ha kommit till kronofogdemyndigheten inom 10 dagar frAn det datum ni skrivit
pa delgivningskvittot (térklaringstid).
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Transaktionsdetaljer
2014-12-18 19:58
ALEXANDER EDBERG
HUMANHABIT PARTI OCH DETALJHANDEL AB 065568684202
Kontouppgifter
Kontonummer 8018-4,4 805 391-2
Namn HUMANHABIT PARTI OCH DETALJHANDEL AB
Bank Halsinglands Sparbank
BIC SWEDSESS
Valuta SEK

Transaktionsuppgifter

Transaktionstyp  Uttag Referens KREDITERING45809
Beskrivning Overféring via intemet Bankreferens 801896971607
Bokfdringsdatum 2014-11-03 Belopp -3 998,00
Transaktionsdatum 2014-11-03 Meddelande KREDITERING45803089
Valutadatum 2014-11-03

https://internetbank.swedbank.se/bviforetagplus/PortalBvIForetagPlus?0ldWindowSe... 2014-12-18
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Aremars Sparbank
Transaktionsdetaljer
2014-12-18 19:57
ALEXANDER EDBERG
HUMANHABIT PARTI OCH DETALJHANDEL AB 065568684202
Kontouppgifter
Kontonummer 8018-4,4 805 391-2
Namn HUMANHABIT PARTI OCH DETALJHANDEL AB
Bank Halsinglands Sparbank
BIC SWEDSESS
Valuta SEK
Transaktionsuppgifter
Transaktionstyp ~ Uttag Referens KOSTNAD _KFM
Beskrivning Overfdring via intemet Bankreferens 801896906273
Bokfaringsdatum 2014-11-03 Belopp -920,00
Transaktionsdatum 2014-11-03 Meddelande KOSTNAD_KFM

Valutadatum 2014-11-03

https://internetbank.swedbank.se/bviforetagplus/PortalBviForetagPlus?0Old WindowSe... 2014-12-18



Transaktionsdetaljer

2014-12-18 18:57
ALEXANDER EDBERG
HUMANHABIT PARTI OCH DETALJHANDEL AB 085568684202

Kontouppgifter

Kontonummer 8018-4.4 805 391-2

Namn HUMANHABIT PARTI OCH DETALJHANDELAB
Bank Halsinglands Sparbank

BiC SWEDSESS

Valuta SEK

Transaktionsuppgifter

Transaktlonstyp  Uttag Referens KFM_RANTA
Beskrivning Overfaring via intemet Bankreferens 801896987463
Bokf&ringsdatum 2014-11-03 Belopp -72,00
Transaktionsdatum 2014-11-03 Meddelande KFM_RANTA
Valutadatum 2014-11-03

https://internetbank swedbank.se/bviforetagplus/PortalBvIForetagPlus?0OldWindowSe... 2014-12-18
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Zf5s GOTEBORGS TINGSRATT FORELAGGANDE  Aktbilaga 49 33
= 2014-11-11 B
Mél nr
T 6979-14 Avdelning 3
"Anges id kontakt med tingsritten
Ale Rivinoja
Bodagatan 29 Lgh 1103
507 42 Borés

Ale Rivinoja ./. Justitiekanslern
angdende skadestind m m

Ni forelédggs att inge fol jande till tingsriitten.

o Fortydligande av Ert yrkande om - ersattning fSr var och en som varit inblandade i
livvaktsskydd relaterat till Er personliga sikerhet.

+ Fortydligande av grunden ftr samtliga yrkanden.
Glém inte att ange tingsrattens malnummer!
Kompletteringen ska ha kommit in till tingsrédtten senast den 26 november 2014. | annat

fall kan tingsrdtten komma att avvisa anstikan. Det betyder att det Ni yrkat (begdrt) i malet
inte kommer att privas.

Vid fragor gér det bra att kontakta tingsrétten.

Svaromal med bilagor fran Justitiekanslern bifogas for kiinnedom.

Anki Pettersson
Telefon 031-701 14 76

Dok.id 1200018

Postadress Besdksadress Telefon Telefax Expeditionstid
Ullevigatan 15 031-70% 1003 031-701 1303 mandag - fredag
404 83 Goteborg, E-post: gbg.tingsratt@dom.sc 08:00-16:00

http://www.goteborgstingsratt.domstol.se
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Gbteborgs tingsrétt
404 83 GOTEBORG

Angiende mil T6979-14; Ale Rivinoja ./. Justitieckanslern m fl

Jag har for kinnedom tillstillts tingsriittens protokoll av den 26 november 2014 (aktbil 51) med
beslut o beviljat anstdnd for Ale Rivinoja till den 2 december 2014, Detta med att efterkomma
forcldggande (aktbil 49) att, vid dventyr av avvisning av talan, fSrtydliga denna i vissa angivna

h4nseenden.

Jag har inte tagit del av Rivinojas anstdndsbegéran. Vid telefonsamtal med Rivinoja idag har jag
dock uppfattat saken sa att beg4ran grundas péi att jag ska beredas mdjlighet, att som ombud for
denne, komplettera hans talan i mélet. Med anledning dérav vill jag for rittens kinnedom anfora
[Sljande.

For knappt tva veckor sedan hade jag ett méte med Ale Rivinoja p& mitt advokatkontor i
Stockholm. Under detta méte Sverlimpade Rivinoja till mig ett flertal &renden av rattslig karaktir i
vilka han Snskade mitt bitride. Ett av dessa irenden &r det nu aktuella mélet vid Gtteborgs
tingsritt.

Under matet informerade jag Rivinoja om att jag fSrst maste sitw mig in i #rendena innan jag kan
ta stillning till om jag kan 4ta mig att limna det bitride som han dnskar. Da det verldmnade
skriftliga materialet inte var fullstdndigt upproanade jag honom dArfor att komplettera detta sé att

ADVOKATF/RMAN
FALK, SJOBERG & PARTNERS
AKTIEBOLAG

BOX 3206, $-103 64 STOCKHOLM
TEL 08-24 43 55, FAX 08-2044 29
E-POST info@fspsc



Edéus Carina - TGG

Fréan: Registrator Gétehorgs Tingsratt - TGG
Skickat: den 2: november 2014 14:12
T Brevidda Avdelning 3 - TGG SOTER SSRA
Amne: VB: Begaran om anstand mél nr T8979-14 ‘ “f’dlfﬁﬁ’;“f TGS

GéTE‘BOF{(; T A 20041126

i it G‘Sm‘(ﬁ.
Ink 204 : AKTBIL. 50

Med vénlig hilsning A, - 2%
Registrator Ak, T

Géteborgs tingsratt e

031-701 10 00 - gbg. tingsratt@dom,s¢ « Pustachess® 424 85 Goteborg « Besuksadress; UL sigatan 15 « Fax: 031-70 1300 »
ww,gotebamstingsralt. domstof. ¢

Fr8n: xpuxenon@amall.oom [mallto:xpuxenon@gmail.com] F&r Kundtjanst www.hwumanhabit.ou
Skickat: den 26 november 2014 14:10

Till: Reglistrator Goteborgs Tingsratt - TGG

Amne: Begaran om anstnd mal nr T6979-14

Begiran om anstind mal nr T6979-14 avseende foreldggande begirs.
Anstind begirs till 15:e december.

Anledningen till anst&ndet ér att ett ombud begérts begira foretrida Ale Rivinoja via advokat Gunnar Falk
(advokatfirman Falk, Sjéberg & partners).

Vid moéte med advokat Gunnar Falk har jag limnat dver utredningsmaterialet till advokat Gunnar Falk och
betalat advokatarvoden i forskott till advokatbyrdn.

D4 #rendet dr omfattande och advokat Gunnar Falk nu gir igenom drendet yrkas anstdnd till den 15:e
december.

Advokat Gunnar Falk far inkomma med behérighetshandlingar och fullmakt till Goteborgs Tingsritt.
Jag har for avsikt att till advokat Gunnar Falk gora en skrivelse med instruktioner med exakt vad som
Onskas anforas och tillforas i malet, sd advokat Gunnar Falk f8r direfter inlimna skrivelser som berér malet.

Onskar fA skriftlig bekraftelse att anstdnd limnats.

Med vinlig hélsning
Ale Rivinoja
Bodagatan 29
50742 Bords

0761-757558

Humanhabit parti och detaljhandel AB
Alvestagatan 31
50433 Borés

0761-757558 - Teknisk Support
0761-757559 - Ordectelefon
www.humanhabit.nu
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handlinga inldamnade av malsagande , 2015-10-

Kaneos Media

Film Foto

Humanhabit parti och detaljhandel AB
Alvestagatan 31
504 33 Boras

Beskrivning

Fotografering, bildhantering och leverans

Betalningsyillkor: snarast enl Ok

Medlem i Svenska fotografers férbund

Adress Telefon Hemslda/e-post
Hallbergsgatan 8 www kaneos.se
S03 30 Bords 0733-567360 info@kaneos se
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Faktura

FAKTURA NR: 1198
DATUM: 2014-11-26

Antal Pris [ st Summa
54 200,00 10800,00
Summa netto: 10800,00
Moms: 2700,00
TOTAL SEK 13500,00

Organisationsnr: 630219-5570
Innehar FA-skatt

Konto Swedbank

Bankglro: 311-5821
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FAKTURA
- Datum Kundnummer Faktura nr.
- 2014-12-16 5270 286
Kund
Nack-och Humanhabit P&D AB
Y99 pecialisten Alvestagatan 31
50433 Boras
Er referens
Humanhabit P&D AB
Férfallodatum Betalningsvillkor
2015-01-15 30 dagar
Datum Artikel Utdvare Moms% Belopp
2014-12-16 11:00 Aterbestk Jerry Pettersson Sarah Murchison, Dr. of 0% 500.00
(Ldmnar det n&r han kommer) Chiropractic
M99.9
Belopp exkl. moms:. 500.00
Moms: 0.00
Belopp inkl. moms: 500.00
Sport- och Familjekiropraktik Org: 556982-0037 E-post: info@nackochryggspecialisten.se

Engelbrektsgatan 618
43235 Varberg
Bankgiro: 458-2334

Webb : nackochryggspecialisten.se
Telefon : 033-248181
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Human

UTREDNINGSENHET

Sida3

steaons e g e

Bilaga B - Mappar Nr 1-33

Polisanmalningar inkl. forundersékningar och utredningsmaterial

N1l - DUR2 - samt manipulering datum for forhorsupptagning

Ne2 - Polisanmidlan samtliga Diarie Nr inkl status (Ale Rivinoja - Humanhabit LTD med flera)
Ne3 - 1400-K51869-10 - Fordon UKAOG1 pd Bandidos lokaler (Dadsboet efter Rtva Froding)

Ned - 1400-K170183-10 - Rin alt utpressning (Ale Rivinaja, Chrstina Nordgren)

N5 - 1400-K125103-10 - Férsdk till utpressning mm (Ale Rivinoja)

N6 - 1400-K38975-12 - OVE -Lyson forskingring - {Alexander Edberg)

Ne7 - 1400-K39050-12 - OVE - Bedrigerier samt malsigandebitrsde (Alexander Edberg)
N8 - 1400-K39084-12 - OVE - Hot varulager samt begiran om miksagandebitride

NG - 1400-K111938-12 - OVE - Lyson Bedragerier, bevisskador etc (Ale Rivinoja)

Nv10 - 1400-K129749-12 - OVE - Dataintrdng royalitesstsld 16M USD (Humanhabit LTD)
N1l - 1400-K152258-11 -OVE - Forskingring varulager mm (Alexander Edberq)

- N2 - 1400-K162396-13- OVE - 0150-K4464-13 - Tjanstefel protokot! Ove Javerfelt
: Nl3 - 1400-K77166-12 - Inbrott i Humanhabit pati och detaljhandel AB lokales
. Nrld - 1400-K120686-12 - Anmalan mot polis dklagare | Wieselgrensplatsen

Nv15 - 1400-K120686-12 - Kompletteringsskrivelse till anm&ian bevisskador

Ne16 - 1400-K154482-11 - Domanpant 750000kr mm (Ale Rivinoja)

Nrl7 - 1400-K158029-11 - Anmilan med S skrivelser som bilagor (Humanhabit LTD)
Nr18 - Pofisanmalan mot polis och dklagare - intemutredning - férundersékningar mm

. Nr19 - 0150-K5971-11 Misshandel Mordforsék Claes Bick

Nr20 - 0150-K3790-12 dvs K120686-12 polisamalan inkl bitaga

Nr2l - 0150-K4464-13 anmatan Ove J ang. tvingsmedelsblankett

Nr22 - 0150-K501-13 Roswall anmalan ang. 170183-10 51864-10

Nr23 - 0150-K1486-12 - Anmélan mot polis & dklagare Hikan Roswall (Ale Rivinoja)
Nr24 - 0150-K258-14 Tjanstefel - Humanhabit AB

Nr2S - 0150-K258-14 Tjdnstefel - Ale Rivinoja

Nr26 - Beslut dverprovning polisanmalan - flertalet drenden

Nr27? - Kontradiktion Lyson AB anmalan 1400-K191533-11 speedstarter

Nr28 - Kontradiktion Lyson AB anmalan 1400-K200150-11 Mahies

. Nr29 - Kontradiktion Lyson AB anmaélan 1400-K200238-11 Mashler

N30 - Anmalan uppkommen pga. Lyson AB dataintrang 1400-K35806-11

Nr31 - Anmalan uppkommen pga. Lyson AB dataintring 1400-K46979-11

Nr32 - Anméatan uppkommen via Mats Blomberg 81553-13 Dinr 1400-K125103-10
Nr33 - Pdgdende férundersokningar som Ove Jiverfelt avslutar samt Kildebo drenden
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HumMman

UTREDNINGSENHET

Bilaga C - Mappar Nr 1-34

Domstolsprocesser

Nrl - Mél ar T2944-10 i Bords Tingsratt (Civilrdttsligt dodsbo Ritva Froding - Bjom Lundberg)
N12 - M3l Nr 3399-11 (celaterat till B3381-12 samt B857-11)
. Nr3 - MaiNrB83359-11 - forsdk till utpressning m.m. (dtalade Mats Blombetg, KjeHl Ekblad)
Nrd- M&! Nr B3381-12 sambandsmal med B857-11
Nr5 - M3l ne 8857-11 i Boras Tingsratt brottmd! EBM (Kjell Ekblad - Dnr EB164-11)
N6 - Ml iv B310-12 sarmit pigdende forundersékning ekobrott EB1805-11
Nr7 - MAINr 1024-14 Kammanstten Giteborg angdende begéran av polis videoljudfil Poppen
. N8 - Avshrivet M3l nr T3353-11 i Bords Tingsrdtt Humanhabit LTD mft - Lyson AB
. N - Avskrivet M3l nr T1501-12 i Bords Tingsratt Humanhabit LTD mfl - Lyson AB
Nr10 - M3l nr 340-12 i Forvakningsrstten betslsikring Skattemdl (Ale Rivinoja)
Nr1l - M3I Nr A1274-12i Vénersborgs Tingsratt ang betalsikring Kronofogden (Ale Rivinoja)
Nrl2 - M3 Ne OA 2768-12 i Hovritt ang betalsakring Gverklagan A1274-12 (Ale Rivinoja)
Nr13 - M3l Nr 03134-12 i Hogsta Domstolen éverklagan betatsikring 0A2768-12 (Ale Rivinoja)
Nr1d - M3l nr 3533-12 i Farvaltningsritten Skattemal (Ale Rivinoja)
Nr1S - Mdl Nr 1676-13 i Forvaltningsratten Vixjo Humanhabit AB
Nr16 - Mil nr 1674-13 Forvaltningsratten i Vixé Humanhabit parti och detaljhandel AB
Nrl7 - Mai nr A6266-11 i Vanessborgs Tingsratt - Kronofogden Lyson AB (Atexander)
Nri8 - M3l Nr B1553-13 - Beslut Avsknvet och neslagt brottsmisstanke mot Ale Rivinoja (125103}
Nr19 - Mal Nr 2463-13 Kammarvstten skattemnd! ang. maisagandebitrade
Nr20 - Mal Nr 2465-13 Kammarratten skattemdl ang. malsagandebitrade
Nr2t - M31 Nr 3533-3534-12 DOM Forvattningsratten ang. malsagandebitrade
Nr22 - M3l Nr 3535-3539-12 DOM 2013-06-25 skatt etc - ljudfiler bevis avisas
Nr23 - Mal Nr 5225-13 Humanhabit F-skatt pigdende mal
Nr24 - M8 Nr 4358-13 - DOM 2013-09-30 avslag begaran opartisk provning
Nr2S - Mal Nr 4359-4361 -13 inld mal 5225-13 Humanhabit AB skatt - kriminell
Nr26 - Mal Nr919-920-13 DOM 2013-04-15 Humanhabit LTD avreg. moms
Nr27 - Justitiekansler Onr 1543-14-40 Christina Nordgren
Nr28 - Justitiekansler Dnr 1619-14-40 Humanhabit parti och detaljhandel AB
Nr29- JK Dnt 2829-14-40 angdende yrkande Voxalys kostnad 1036 50ks
Nr30 - JO Dns 2094-14 - Hdkan Roswall utreder polisanmalan mot Hakan Roswall
Nr31 - Bilbdlte tvingad till polisstation - Ml Nr B1600-13 Alexander Edberg
Nr32 - Bitbalte Mat Nr 83634-13 - Ale Rivinoja
Nr33 - Skatteverkets processhantering med Ale Rivinojas fru ang. F-skatt
Nr34 - Forteckning domstolsprocess arenden Ale Rivinoja
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Varugodslista om Jerry Petersson 780121-4672 redovisat som en
returhanteringslista avseende defekta varor dar dessa varor uttagits
fran foretaget Humanhabit parti och detaljhandel AB varulager.

Dessa varor Jerry tagit hem fran foretagets affarslokal i syfte att skota
avvikelsehantering.

Foretaget har begart att fa en dokumentation av defekta varor som
ska reklamerats till leverantor avseende garanti.

Jerry Petersson konfronteras med stéld och nekar foretaget denna
dokumentation om foretaget inte betalar honom 150.000kr varvid
lerry Petersson efter erhallit 150.000kr ska redovisa och
dokumentera varulager han tagit fran foretaget.

Varor som Jerry Petersson stulits av foretaget ska enligt Jerry
Petersson forst avraknas mot dom 150.000kr som han anser
foretaget ar skyldig lerry Petersson.

Godsvarde som redovisas av Jerry Petersson uppskattas ca 250.000-
300.000kr varav foretaget fatt en kostnad ca. 50000kr avseende
fraktkostnader for returfraktsedlar som skickats till kund, och kund
darefter returnerat varan till foretaget, och darefter Jerry Petersson
tagit hem dessa paket.

Foretaget har vid upprepade tilifdllen begart redovisning pa varor och
gods, da garantitider fran leverantor kan ga ut vilket skulle motsvara
en stor ekonomisk forlust.
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Processhantering — Humanhabit livvaktsskydd

Stamning mot staten pga rattsvasendets handldggning Dnr 1400-K170183-10 med flera
polisanmalningar- kostnader livwvaktskydd via parterna Humanhabit parti och detaljhandel AB samt
Justitiekansler mal Nr T8030—14 i Solna Tingsratt — fordran mot staten pga kostnader livvaktsskydd
Tillfrdgat ombud : Advokat Gunnar Falk

Samtal fran skyddat nummer ki 16:33 2014-12-01 till 0761-757558 (ingen uppringnings ID)
Avrapporterings PM —Humanhabit livvaktsskydd 2014-12-01

Kund med utlandskt brytning hotar att skjuta tva livvakter som bada samtalar vaxelvis med
garningsmannen som uttalar hotelser.

Gamingsmannen uttalar grova hotelser som innebar att livvakterna med vapen ska skjutas till dods.
Skulderska betalas som har relation till ;um snhalt . och Lyson AB fdr det som stulits.

Gamingsmannen farklarar att han varit i kontaki med polisen som ftrklarat att Lyson AB skulle vara
Humanhabit originalet och att det andra féretaget inte &r seridst.

Livvaktemas mammor ska révknullas och det som stulits av Lyson AB ska betalas annars ska
livwvakternas ddadas.

Hoten ar eventuellt underférstadda och direkt riktade mot Ale Rivinoja - pga. det samtalet omfattat i
kontext -, da det ar Ale Rivinoja mobiltelefonnummer 0761-757558 som upprings.

Avrapporterings PM tillférs utredning och polisanmalan
Status : periferiskydd och utekat skydd fér malobjekt

DETALJBESKRIVNING — Humanhabit utredningsenhet — hotelser som formedlas till livvaktsskydd och
Alexander Edberg da 2 olika personer samtalar med person som ultalar allvarliga hotelser

Svarar | telefon strax efter 16 pd Humanhabit part och detaljhandel AB kundtjansttelefon 0761-757558
dar denna telefon i normalfallet ges support av Ale Rivinoja 670921-3273.

Samtal fran skyddat nummer ki 16;33 2014-12-01 till 0761-757558 (ingen uppringnings ID)

Livvakt : Crister

Samtalsbeskrivning

En man med utlandsk brytning ringer 0761-757558 kl 16:33 2014-12-01 och séager i telefon
Ge hit mina pengar mammaknullare, jag ska knappa dig.

Kundtjanst : -Va?
Mannen sager - Du har lurar .SE p3 pengar, polisen sager ni ar fifflare.
Kundtjanst - - Vem &r du?

Livvaktsskydd gor Alexander Edberg uppmarksam pa aftt ett samtal inkommit dar hotelser férmedlas.
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Mannen svaran . - Vem fan &r du och borjar sedan samtala om pengar och mamma knullare.

Livwaktsskydd upprepare allt han séger till Alexander Edberg som star bredvid och mannen sager —
Upprepa inte fan allt jag sager

Livvakten ger ddrefter telefonen till Alexander Edberg som tar éver konversationen.
Samtalet med mannen som uttalar hotelser och Alexander Edberg

Alexander Edberg tar 6ver telefon efter Crister da hotelser uttalats att han ska skjutas.
Alexander Edberg fragar vad det handlar om.

Mannen svarar att det handlar om att vi &r fifflare som blast HUMANHABIT.SE pa pengar. Punkt.
Pa fraga hur han menar da sager han att vi ska ta reda pa vilka vi &r

Alexander Edberg férklarar fér mannen att han far géra som han vill.

Da uttalar mannen att han fatt bekréaftat fran polisen att vi ar fifflare som blast humanhabit.se pa
pengar.

Mannen talar med uttandsk brytning.

S3333333D33335535>D>

Avrapporterings PM — Humanhabit livvaktsskydd 2014-11-21

Datum : 2014-11-21

Plats : Lars Kaggsgatan, Boras, vid bes6ksparkeringens yttre hérn
Hotelser som uttalats mot Ale Rivinoja §70921-3273

Incidentrapportering : allvarlig status med mordhot via kniv

Mordhotelser som formedias till Ale Rivinoja 670921-3273 via okand man som viftar med en stor kniv
av lapplandsmodell och samtidigt uttatar hotelser.
Ale Rivinoja noterar en missténkt man som star pa ett konstigt satt och det hela verkar underligt.

Ale Rivinoja lyckas fotografera den okdnda mannen med mobilkamera d&r mannen befinner sig i 6vre
hégra hémet, vantandes pa Ale Rivinoja i en position som &r uppratt.

Fotografitet visar hur den okanda mannen har en stor kniv dér knivfordralet &r béjt i nedre kant och
kniven &r uppskattningsvis ca. 25-30cm och av "lapplandsmodell’, dvs same kniv.

Ale Rivinoja befinner sig pa Lars Kaggsgatans besoksparkering dar en okand man forfoljer Ale
Rivinoja. Mannen star uppratt stilla och &r vand mot Ale Rivinoja pa ca 10-15 meters avstand.
Den okanda mannen har en stor kniv i byxlinningen.

Den okanda mannen star positionerad pa ett sétt — uppratt - sdsom han vantar pa nagon.

Den okanda mannen gar éver grdsmattan och narmar sig Ale Rivinoja och bdrjar uttala hotelser.
Ale Rivinoja forséker undvika mannen genom att ga fortare.

Den okanda mannen drar da en kniv och sdker gonkontakt med Ale Rivinoja och mannen bdrjar
darefter vifta med den stora kniven som ar av stérre modell 25-30cm och bérjar uttala hotelser
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Mannen sager att han ska déda Ale Rivinoja om han inte slutar med sina rattsliga processer och sager
att han fatt betalt att ddda Ale Rivinoja och att han nar som helst skulle kunna “klippa" Ale Rivinoja.
Mannen sager viftandes med den stora kniven att Humanhabit konceptet omsatter mycket pengar sa
det ar inga problem att nar som helst fa en budget pa sig som innebér att Ale Rivinoja ska bort och att
ett knivhugg pa ratt stalle gar fort att "ordna bort™ vem man vill - och Ale Rivinoja nu ska vara varnad.

Ale Rivinoja blir radd pga. han &r ensam pa parkeringen med mannen som hotar och Ale Rivinoja
béarjar springa mot husen pa Lars Kaggsgatan ca 50 meter fran parkeringen.

Den okénda mannen ropar da efter Ale Rivinoja, att han ska passa sig da det finns alitid finns andra
tillfallen och att Ale Rivinoja skulle inse allvaret i det han gjort med sina polisanmalningar och att
mannen nar som helst skulle kunna “klippa” Ale Rivinoja eller nagon i hans familj.

Mannen ropar att Ale Rivinoja skulle tanka pa hur han ska skydda sin familj nar han inte ar med
familjen, fér annars kan nagot otackt handa.

Avrapporterings PM — Humanhabit livvaktsskydd 2014-12-03

Atgard

Pga. mordhotelser formedlats bade i Humanhabit kundtjénst telefon 0761-757558 mot
livvaktspersonal och skyddsobjektet Ale Rivinoja 2014-11-21 samt Alexander Edberg
polisanmaéls hdndelsema, da dessa hdndelser forknippas att paverka och stéra pagaende
rattsprocess och pagaende stimningsansckningar som dr inlamnade till domstol.
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Bild :

Fotografi fran Lars Kaggsgatan i Boras 2014-11-21 kl 20.00

Ok&nda man vantar pa Ale Rivinoja med en starre vit kniv som ar synlig i byxiinningen.

Ale Rivinoja fotograferar den okdnda mannen som upptrader konstigt som han vantar pa nagon da
mannen ar helt stilla i uppratt hallning. En stor kniv syns i byxlinningen ca. 25-30 cm.
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e a0e g g ¢

Humanh |

UTREDNINGSENHET

Bilaga B - Mappar Nr 1-33

Polisanmalningar inkl. forundersékningar och utredningsmaterial

. Nrl - DUR2 - samt manipulering datum fér forhorsupptagning
Nr2 - Polisanmbian samthiga Disrie Nrinid st2tus (Ale Rvinoga - Humanhabit LTD med flera)

. Nr3-1 -K51869-10 - Fo don UKADG pa Bandi oslo aler (Dodsboet  er Ritva Frading)

. N - 1400-K170183-10 - Rin a utpressning (Ale Rivino’ , Christina Nordgren)

- N5 - 1400-K125103-10 - Fors il utptessning mm ( le Rivinoja)
. Ni6 - 1400-K38975-12 - OVE -Lyson forskingring - (Alexander Edberg)

- N7 - 1400-K39050-12 - OVE - Bedrageries samt milsigandebitride (Alexander Edberg)

. NiB - 1400-K39084-12 - OVE - Hot varulages samt begiran om maélsdgandebitride

/. N6 - 1400-K111938-12 - OVE - Lyson Bed: gerier, bevisskador etc (Ale Rivinoja)

Nr10 - 1400-K129749-12 - OVE - Da iin‘rd g royalitesst5id 16M USD (Humanhabit LTD)

> Nrll - 1400-K152298-11 -OVE - Forskingring varulager mm (Alexander Edberg)

. Nrl2 - 1400-K162596-13- OVE - 0150-K4464-13 - Tj3nstefel protokoll Ove Javerfeit
. Nrl13 - 1400-K77166-12 - Inbrott i Humanhabwt pasti och detatjhandel AB lokaler
Nrl4 - 1400-K120686-12 - Anmdlan mot polis dklagare i Wieselgrensplatsen
Nr15 - 1400-K120686-12 - Kompletteningsskrivelse till anmalan bevisskador
Nrl6 - 1400-K154432-11 - Domanpant 750000kr mm (Ale Rivinoja)
Nrl? - 1400-K158029-11 - Anmilan med 5 sknvelser som bilagor (Humanhabit LTD)
Nr18 - Polisanmitan mot polis och didagare - intemutredning - férundersdkningar mm
Nr19 - 0150-K5971-11 Misshandel MordfGrs6k Claes Baclc
Nr20 - 0150-K3790-12 dvs K120686-12 pofisamalan inkl bilaga
Nr21 - 0150-K4464-13 anmaélan Ove ) ang. tvingsmedelsblankett
Nr22 - 0150-K501-13 Roswall anmélan ang. 170183-10 51864-10
. Nr23 - 0150-K1486-12 - Anmitan motpohs & bklagare Hikan Roswall (Ale Rivinoja)
Nr24 - 0150-K258-14 Tjanstefel - Humanhabit AB
Nr2S - 0150-K258-14 Tjsnstefel - Ale Rivinoja
Nr26 - Beslut dverprovning polisanmalan - flertalet drenden
Ne27 - Kontradiktion Lyson AB anmadlan 1400-K191533-11 speedstarter
Nr28 - Kontradiktion Lyson AB anmaéian 1400-K200150-11 Mahler
Nr29 - Kontradiktion Lyson AB anmalan 1400-K200238-11 Mshler
Nr30 - Anmélan uppkommen pga. Lyson AB dataintrang 1400-K35806-11
Nr3l - Anmaélan uppkommen pga. Lyson AB dataintrdng 1400-K46979-11
Nr32 - Anmalan uppkommen via Mats Blomberg B1553-13 Dnr1400-K125103-10

Nr33 - Pigdende férundersdkningar som Ove Javerfelt avslutar samt Kildebo drenden
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SYSTEMKAMERA | VASKA MED OBJEKTIV

SYSTEMKAMERA Nikon D3200 18-55 VR KIT
NIKON OBJEKTIV AF-S DX Nikkor 18-55mm f/3.5-5.6G VR
Serie nummer 6056473

Serie nummer 51565305

TOKINA VIDVINKELOBIJEKTIV AT-X PRO 11-16 MM F.2.8
Modell AT-X116PRO NAF
Serie nummer 82109430 alt. 82109430

TAMRON MACRO OBJEKTIV SPAF 60MM
SERIE Nummer 015552
Modell GOOSNII —SP AF60mm
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2ST 64 GB SD EXTREME MINNESKORT
1ST USB MINNESKORTLASARE 10-1
1ST 8GB SD MINNESKORT MED TRADLOS eye-fi
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Model

No. 51565305 Modsle

Nr. Nome
Nom

Address

Adr(sse

Your Occupation

Profession

Date

Date

Distributor  NIKON EUROPE B.V.

Distributeur

Dealer
Revendeur
Address

Adresse

AF-S DX 18-55/3.5-5.6G VR

Age¥
Age

Printed in Thalland

Imprimé en Thallande

ry

WOPRED-))|
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Nikon Europe Service Warranty

N 6056473 Nikon D3200
Oimibutr  NIKON EUROPE B.V.
Dealer
Revendeur

Purchase date
Date d’achat

Name & address of customer
Nom & adresse du cllent

Printed in Thailand Imprimé en Thaflande TT7L01(11) 6YM0C0?11-01
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18W LED arbetshelysning 60° Epistar 12-24V
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48W LED arbetsbelysning 60° CREE 12-24V
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60W LED arbetsbetysning 60 CREE 12-24V

60w
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+ 1 Tlumanhabit | arti och detaljhandel AB - 55W Xenon Extraljus @205mm 9-32V Svan

-

SSW Xenon Extraljus 0205mm S-32V Svart
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EXTi ALJUS

&

1199:-

vt CLAGG 1 VARUKORG D

Sidatav1

S MG by YAV r S I AT L WA le e e ST AN MR VA 194 el e T B O TN AR D R TOAL T 8 | 4 I Levert W3 (A TRIRDIT Y 1 (T i T

el zivmr,

Kig s NSyt Clrbeds der el LW taalived ¢ v® eXaph A0 «HROA b AL & relomenited a3 s 2l evsl v 22T 1L 20 G Y Al N (¢ et W o r e Teh vbviniwy

AUy 63 14Ot cam perrdear et AN 0 o A SRY MAA 1A k) Eateintd

W nsyp ot

1AL 4 DO UCON W 1 e
vitnul TRTLL of FaThd teve )
A My D w @ T R B e

PR L IR I LTI W TR T RS2 e T VPRI RNPRIRS VL N TSt TP T T R T R NS PR - |

T e . Y ttew;
Ladel (b g0 el < [{rdee val U Moy
LR B Wete abex 2l wl e dT Ve vl WM
24t S s
ERC R R PRV P IV IR
e CranmibomD ) tar mn ¢ BIRCT ] et AN AT T AR AT L et T

L bl T n e F M W ety W et (L
Vil Feel (R s

4000 b @ 91O A OMD TP D e AT 1t Tnd TR AWM r P STy B NVON ‘L pavil XA preyTaAaM B (3 AL T LnIG ) AYon LA L 4 Al &
so alef temURan Fr 8 30 g T Adgarey pordan (R Vi | e @FEat e it L MOMETm, v T LR e T e, VIR Lol d L)

hip:/www.humanhabit.nu/sv/produkter/extraljus/xenon-extraljus/55w-xenon-extralju... 2014-12-28

241

66



242

lumanhabil parti och detaljhandel AB - 70W LED arbetsbelysning / LED extraljus 7x... Sida | av | 67

70W LED arbetsbelysning / LED extraljus 7x10W CREE

10° spot
30° flood
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90W LED CREE arbetsbelysning / LED extraljus

8100 Lm
10° spot
90° wide
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Humanhabit parti och detaljhandel AB - 60W LED ramp CREE Oledane WD-60N10 Sidalavi 69

GOW LED ramp CREE Qledonc WO-60NLO
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120W LED ramp CREE 8800 lumen 9-30V 628mm
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Humanhabit parti och detaljhandel AB - Ballast 55W slim 12-24V Sidalavi 71

Ballast 55W slim 12-23Y
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[ lumanhabit parti och detaljhandel AB - Ballast 35W Speedstart

Ballast 35W Speedstart

35 WATT BALLAST
SPEEDSTARTER
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70 Watt 9-16 Voit slim speedstarter ballast

70 WaTT 9-16 vOLT
SPEEDSTARTER
SLiM BALLAST
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Humanhabit parti och detaljhandel AB - Ballast 75 Watt Extreme rev3 Sidalav] 74

Ballast 75 Watt Extreme rev3
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I lumanhabit parti och detaljhandel AB - Ballast 75 Watt Extreme rev 6 - 201" idaluy 75

Ballast 75 Watt Extreme rev 6 - 2013
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Humanhabit parti och detaljhandel AB - 30 Watt Power LED 230 VAC Sidatayl 'O

30 Watt Power LED 230 VAC

30 WATY LEDLAMPA
220 VOLT AC
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SYSTEMKAMERA | VASKA MED OBJEKTIV

SYSTEMKAMERA Nikon D3200 18-55 VR KIT
NIKON OBIJEKTIV AF-S DX Nikkor 18-55mm f/3.5-5.6G VR
Serie nummer 6056473

Serie nummer 51565305

TOKINA VIDVINKELOBJEKTIV AT-X PRO 11-16 MM F.2.8
Modell AT-X116PRO NAF
Serie nummer 82109430 alt. 82109430

TAMRON MACRO OBJEKTIV SPAF 60MM
SERIE Nummer 015552
Modell GOO5NIlI — SP AF60mm
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Godslista med fotografier , 2015-10-22 00:00 dlarienr: 5000-K511017-14

78
GRREL T e T
.;31')2 '3"2“, 2 ::“ A
» Sce the reverse side for details. 2 NV LR S I
e Raportez-vous au versa pour plus de détalls -
o Rirtc entnchmen Sie Einzelheiten der Rickseite.

® Vea el dorso parn mds detalles,
¢ Fér ytterligare mfonnation se baksidan.

odale

No 51565305

Nr.

"ﬂ"&der AF-S DX 18-55/3.5-5.6G VR

Address
Adresse

Your Qccupolion Age
Pratession Age

Date
Dole

Disiributor NIKON EUROPE B.V.

Distributeur

Dealer
Revendeur

Address
Adresse
Printed in Thalland Imprimé en Thailande



08:51 diarienr: 0150-K2541-23
rienr: 5000-K511017-14

¢e Sidalav?2

": G

Sok transaktioner

2014-12-28 16:38
ALEXANDOER EOBERS
HUMANHAB!T PARTI OCH DETALJHANDEL AB 065568684202

Byt konto

Valj konto

Faretagskonto 8018-4,4 805 391-2 (SEK)

Kontohavare HUMANHABIT PARTI OCH DETALJHANDEL AB

Sok transaktioner

* Obligatoriska uppgifter
Bokféringsdatum from -tom* 20130101 - 20141228

Avancerad sokning

Enskilt belopp eller intervall

Transaktionstyp Alla

Referens 75771222002
Beskrivning

Bankreterens

Meddelande

Sdkresultal per 20130101 - 20141228

Skapa fil

Bokf datum » Transdatum e Valutadatum -+  Referens v Beskrivning @ Belopp »
2014-10-03 2014-10-03 2014 10-03 74771222002 Overforing via internet -3000.c0
2014-10-01 2014-10-01 2014-10-01 74771222002 Overforing via internet -4 000,00
2014-09-26 2014-09-26 2014-09-26 74771222002 Overtdring via internet -2000.00
2014-09-24 2014-0924 2014-09-24 74771222002 Overforing via internet -5 000,00
2014-09-17 2014-0S-17 2014-09-17 74771222002 Qverforing via internet -2000.00
2014-09-12  2014-09-12 2014-08-12 74771222002 Overféring via internet -500000
2014-08-05 2014-09-05 2014-09-05 74771222002 Overféring via internet -5000.00
2014-03-02 2014-09-02 2014-09-02 74771222002 Qverftring via internet -20 000,00
2014-08-27 2014-08-27 2014-08-27 74771222002 Overféring via internet -13 C00,00
2014-08 07 2014 08 07 2014-08 07 74771222002 Overféring via internet -7 000.00

hups:/internetbank.swedbank se/bvitoretagplus/PortalBviForetagPlus?Old WindowSe... 2014-12-28
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255

80
Tjansteanteckning
Polisen Brottsoffersamordning
Enhet
Polisregion Vist, Personsdkerhet 3 Rgn Vst

Datum T Diarienr

2015-10-16 10:39 5000-K1324806-15

Forfattare

Bolin Ann

Text

M4 har EJ 6nskat brottsofferstdd, medgivande krévs, ddrav ingen atgédrd / Ann
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81

Direktiv
Polisen

Enbel
, Aklagarkammaren i Boris
Datum Td

Otarienr
2015-12-01 5000-K 1324806-15
Fdrfatiare

Holgersson Kristin

Text

Hej!

Jag dr fu-ledare i drendet.

Innan jag ger inledande direktiv skulle jag vilja ha kontakt och diskutera drendet lite med
ansvarig utredare.

Jag nas pd nummer 010-5626089

mvh kristin Holgersson
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Direktiv

Polisen

Enhet

, Aklagarkammaren i Boras

Datm T Diarienr
2016-01-14

257

82

5000-K1324806-15

Forfattare
Holgersson Kristin
Text

Hej!
Jag har gatt igenom det ingivna materialet och limnar foljande direktiv.

Hér anmilaren Alexander Edberg om foljande:

- vad dr hans relation till firetaget, &r han dess legala foretrdadare? I sa fall ska han héras som
malsdgande i annat fall som vittne. HUr kommer Ale Rivinoja in i bilden? vad har han for
funktion i foretaget?

-han far ge en bakgrundsbild till hindelserna for som det ser ut nu forstér jag inte vad det ar
vad som har hént - beritta utforligt om varje punkt - vad exakt gors géllande har stulits, nédr
ska detta ha skett och finns det kringomsténigheter som tex har Jerry Pettersson gjort géllande
att han har ritt till innestaende [6n eller dylikt?

-punkta upp de pistadda gdmingama noggrannt; vilken bevisning menar han finns till varje
punkt?

DE skriftliga inlagorna behdver tydliggoras for att vi ska kunna ga vidare i utredningen pa ett
bra sitt.

mvh Kristin Holgersson
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83

Ovrigt aklagarbeslut
Polisen FU-beslut

Enhet
, Aklagarkammaren i Boras

Datum Tid Dfananr

2016-02-25 5000-K1324806-15

Forfattare
.Thorell Maria

Text

Beslutstyp: Nedligges
Beslutsdatum och Beslutstid: 2016-02-25 00:00:00

Skal till beslutet:
Det finns inte lingre anledning att fullfolja férundersékningen. P4 det utredningsmaterial som
nu foreligger gar det inte att bevisa att den eller de som varit misstinkta har gjort sig skyldiga

till brott. Ytterligare utredning kan inte antas fordndra bevisliget pé ett avgorande sitt. 23
kapitlet 4 § andra stycket rittegangsbalken

Motiv till beslutet:
Inget motiv angivet.
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259
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Tjansteanteckning

Polisen Brottsoffersamordning

Enhet

Polisregion Vist, Personsidkerhet 3 Rgn Vist

Datum Tid Dianienr

2015-10-16 10:40 5000-K1324808-15

Forfeitare

Bolin Ann

TJet

MA har EJ énskat/tillfrdgats gillande brottsofferstdd, medgivande krivs, dirav ingen atgérd /
Ann

Vid forhér, fraga/info gillande brottsofferstéd, om 6nskas, maila mig sé férmedlar jag mé:s
kontaktuppgfiter till utomstdende stodorganisaton som ringer upp mi // Ann
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85
Ovrigt &klagarbeslut

Polisen FU-beslut

Enhet
, Aklagarkammaren i Boras
Datum Tid

Olarlenr
2016-02-25 5000-K1324808-15
Férfattare

.Thorell Maria

Tet

Beslutstyp: Nedldgges

Beslutsdatum och Beslutstid: 201 6-02-25 00:00:00

Skal till beslutet:

Det finns inte lingre anledning att fullfolja forundersékningen. P4 det utredningsmaterial som
nu foreligger gar det inte att bevisa att den eller de som varit misstédnkta har gjort sig skyldiga

till brott. Ytterligare utredning kan inte antas fordndra bevisldget pa ett avgorande sitt. 23
kapitlet 4 § andra stycket rittegdngsbalken

Motiv till beslutet:
Inget motiv angivet.



Appex 5 - Statement concern state abuse in case , 2023-05-22 08:51 diarienr: 0150-K2541-23

261
86
Direktiv
Polisen
Enhet
Polisregion Vist, Utredning 2 LPO Boras
Datum Td Dlarient
2015-02-04 13:49 5000-K511017-14
Fdrfattare
Strdm Peter

Te t

141208 gor Alexander Edberg en anmélan for Humanhabits rikning géillande grov stdld mm.

141229 gor Alexander Edberg en tilliggsanmédlan med ny skrivelse. Han vill ha
malsdgandebitrade.

Arendet har legat i prio 2.

Se dven K 238546-14 gillande dvergrepp i rittsak. Malsiganden Ale Rivenoja, med
hinvisning till drende frdn 2010 samt K 238565-14 gillande olaga hot.

K 238564-14 malsdganden Alexander Edberg, Christer Jonsson. Vittne Ale Rivenoja.

Handldggare bor ta samtliga drenden och ldsa igenom dessa for att fa ndgon ritsida. Vad giller
Overgrepp i rittsak finns det ndgon misstéinkt sé att vi ska lotta in drendet och ev. 6vriga?

P Strém



Appex 5 - Statement concern state abuse in case , 2023-05-22 08:51 diarienr: 0150-K2541-23

Aklagardirektiv

Polisen FU-Ledare AM-144102-15

Enhet

, Aklagarkammaren i Boras

Datum Tid

2015-10-22 11:55

Forfattare

Javerfelt Ove
Text

FU-Ledare: Jiverfelt, Ove

Aklagar n tillhorigh t: Boras dk (404A)
Aklagarc drendenummer: AM-144102-15

Diarlenr

5000-K511017-14

262
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88
Aklagardirektiv

Polisen Uppdatering FU-Ledare AM-144102-15

Enhet

, Aklagarkammaren i Boras

Datum Td Diarienr

2015-10-22 16:20 5000-K511017-14

Fodfattare

Holgersson Kristin

Text

FU-Ledar - Holg v+ n, Kri tin
klagaren titlhorighet: Bor  ak (404A)
Aklagare drendenummer: AM-144102-15
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Aklagardirektiv

Polisen Uppdatering FU-Ledare AM-144102-15

Enhet

, Aklagarkammaren i Boras

Datum Td

2016-02-22 09:57

Fértattare

.Thorell Maria

Text

FU-Ledare: Thorell, Maria

Aklagaren tillhorigh ¢ Borda  k (404A)
Aklagare drendenummer:  M-144102-15

264

Diarianr

5000-K511017-14

89



Appex 5 - Statement concern state abuse in case , 2023-05-22 08:51 diarienr: 0150-K2541-23 265

90

Ovrigt aklagarbeslut
Polisen FU-beslut

Enhat
, Aklagarkammaren i Boris
Datum Td

Diarienr
2016-02-25 5000-K511017-14

Forfattare

-Tborell Maria
Text
Beslutstyp: Nedldgges

Beslutsdatum och Beslutstid: 2016-02-25 00:00:00

Skil till beslutet:

Det finns inte lingre anledning att fullfélja forundersékningen. P4 det utredningsmaterial som
nu foreligger gér det inte att bevisa att den eller de som varit misstdnkta har gjort sig skyldiga
till brott. Ytterligare utredning kan inte antas forindra bevisldget pa ett avgérande sitt, 23
kapitlet 4 § andra stycket rittegdngsbalken

Motiv till beslutet:
Inget motiv angivet.

Avser person:

Formamn: Jerry Kaj Inge
Efternamn: Petersson
Personnummer: 197801214672
Koén: M
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Polismyndigheten

Datum
SE-981 89 Kiruna 2020-07-07
Polisen

BORAS TINGSRATT
Norra enheten

N Rivinoja

. INKOM:  2020-0
Skolvagen 13 i
51841 Sjomarken i —+
-_— Underrittelse om beslut till malségare

Diarienummer: 5000-K716191-20
Brott/hdndelse

Brottsbeskrivning: Hemfridsbrott
Brottsplats: Skolvigen 13

Postort: Sjomarken

Datum/tid: t.o.m. 2020-06-16 kI 04:10

Brottet du var malsédgarc i har avslutats med beslut, skil och motivering enligt
foljande.

Beslut
Foérundersokningen ldggs ned

Skal

Det finns inte ldngre anlcdning att fullf6lja forundersokningen. Pa det
utredningsmaterial som nu féreligger gar det inte att bevisa att den eller de som varit
misstdnkta har gjort sig skyldiga till brott. Ytterligare utredning kan inte antas
fordndra bevisldget pa ett avgorande sitt.

Motivering
Det gérinte att bevisa vem eller vilka som har begatt garningen.

Beslutsdatum
2020-07-07

Beslut av
Peter Strom, forundersokningsledare

Fragor om beslutet
Om polisen beslutat att ligga ner, eller inte inleda, en forundersokning kan beslutet
Overprovas av dklagaren. Vind dig till Polismyndigheten om du har fragor om

Postadress Besoksadress Teleton Webbplats
Polisregion Vast Ernst Fontells plats 114 14 polisen.se
Box 429 Goéteborg

401 26 Goteborg
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beslutet eller vill fa det provat.

Du nér polisen pa telefonnummer 114 14. Nir du ringer beh6ver du uppge det

diarienummer som star pa forsta sidan pa din underrittelse.

Ratt till ersattning
Via din forsidkring kan du ha ritt till erséttning for eventuella skador pa grund av
hidndelsen. Kontakta ditt forsdakringsbolag.

Om du drabbats av fysisk eller psykisk skada kan du —1i vissa fall — fa erséttning fran
Brottsoffermyndigheten, telefon 090-70 82 00 eller www .brottsoffermyndigheten.se



| Appex T - Police report iniveassault 16 June 2020 , 2023-05-22 0858 diarienr: 0150-K2541-23 268

Personal details of minors are masked for privacy reasons when they are victims of state-sanctioned legal abuses involving

threats and knife attacks 1n their private homes, Witnessing such a crime, according to Swedish law, constitutes a sernous
offense against a child's peace of mind as per the Swedish Penal Code. This marks the beginning of the state's planned
agenda for the enforced disappearance of the children and their mother on November 156, 2022

16 JUN 2020 10:12 POLISMYNO IGHETEN N.0% P |

ANMALAN .
il sociandmnoen

Polisen : .
2020-06-16 @lfl’ 3 5‘, ff@iw
BF- 2 Bords

Christien Griabick Socanarmden
Polls Ingripande Bards I [ﬁ Boras Stad
I

2020 -06- 16
lmnwn-phhw '

M ach i
Personuppgifter !EZ

b T

SCOLVAGEN 13 51841 SIOMARKEN
(W LT e evr—r—

—_— - - ~

el
Svenge Ma
e L ]

SKOLVAGEN13 51841 SIOMARKEN

Pt NG - f

SKOLVAOEN 13 51841 SIOMARKEN
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19670921-3273 | Rivincja Ale Raimo [.u.
SKOLVAGEN 13 Sis 41 I':ﬁntllm
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SKOLVAGEN 13 51841 SXOMARKEN

ochhon tycker art han beter sig middigt Parsonen fljer hennes man A le under dygnets alla timmar
ogveeft vart Ale gir. Ale benfmner personen som sin livvaka di i en phghende ritwprocesa

ven barnen A ridda fOr denoa inneboende | ghrdagens grill hade ant hon vill att personen limnar
bz, Ale hade di sagt stt deana loneboende gy ingenstans otan att fir lamns huset.

larmade polis idag 2020-06-16. PA plats mdts petralleran av ea frickslagen som beriittar st
niigon banket pd bennes d Sor och tryckt in en kniv | dfarspringan. | huset finns finntom och bamen bara
Ale och hans innetoende Livvakt Patrull eraa bi ttar inga tecken pdl inbrott.

Béda patrulleren pl plats upplever oro fir bamnens billsa och utveckling Detta dil derashem har blivit en otygg

milj5 B dem dh Ale uppgr att han har hot rikmade emot sig och & antitat eget personskydd. [N o
baroen & riddda fB; denca persooen (personskydder).

Bagor
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16. JUN. 2020 10:13 POLISMYNDIGHETEN
ANMALAN

till sociain&mnden
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The state's planning and agenda in the enforced disappearance of family members.

privacy reasons when they are victims of state-sanctioned legal abuses involving threats and knife attacks in their ’
private homes. Witnessing such a crime, according to Swedish law, constitutes a serious offense against a child's peace of
mind as per the Swedish Penal Code. This marks the beginning of the state’s planned agenda for the enforced
disappearance of the children and their mother on November 15, 2022, as the police identify Ale Rivinoja and the

\ Personal details in the concern report for the children that the police have submitted to the social services are masked ij

bodyguard as the problem in the case 2020-06-26
IFO Barn och unga Myndighet
() BORAS STAD o
vl 033-35 70 00
Forhandsbedémning
Forhandsbeddmning skapad Handldggare
2020-06-16 Helene Hedlund
Férhandsbed dmningen galler
Adress
Skolvigen 13
518 41 SJIOMARKEN
Virdnadshavare 1
MNamn Personnummer Telefonnummer
|
Virdnadshavare 2
Namn Persormummer Telefonnummer
Rivinoja, Ale 19670921-3273
Fordider /Moder
Namn Personnummer Telefonnummer
|
For dider /Fader
Namn Persormummer Telefonnummer
Rivinoja, Ale 19670921-3273
Dokumentation

Kontakter under forhandsheddmningen
Mbte den 24 juni 2020 med [l mamma. Thai-tolk med verkar pa telefon

Jag liiser upp anmiilan frén polisen och forsSrjningsenheten. Mamman bekriiftar att hon var
mycket riidd den natt di hon ringde polisen. Hon vaknade av att nigon var utanfSr famil ens
ytterddrr. Hon sig att nigon frsSkte ta sig in genom att anviinda ett knivblad i dSrmrspringan.
Mamman ropade och resten av familjen vaknade. Diremot stiimmer inte uppgiften i
anmiIningarna om att hon skulle varit riidd for sin man.

Mamman siiger att hon inte vet varfor nigon firsdkie ta sig ini familjens hus, men att hennes
man har lite problem med " de andra”. Det & ndgon som hotat honom, men hon vet egentligen
inte vad det handlar om. Under drygt tvi ménader har en person bott hemma hos familjen, en
livvakt till pappan. Mamman beskriver att det varit en person som hon inte pratat med och
som hon inte vet vad han heter. Mannen har nu flyttat till hennes mans fretag.

Mamman tycker inte att familjen behdver std frin socialtjinsten. Hon och hennes man har
ordnat allt nu. Hon iir inte riidd for honom. Dremot har mamman tyckt att det varit mirkligt
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The state's planning and agenda in the enforced disappearance of family members.
The state’s planning and agenda in the enforced disappearance of family members. Personal details in the concern report for the
children that the police have submitted to the social services are masked for privacy reasons when they are victims of
state-sanctioned legal abuses involving threats and knife attacks in their private homes. Witnessing such a crime, according to
Swedish law, constitutes a serious offense against a child's peace of mind as per the Swedish Penal Code

This marks the beginning of the state's planned agenda for the enforced disappearance of the children and their mother on
November 15, 2022, as the police identify Ale Rivinoja and the bodyvguard as the problem in the case where the police filed a report
for a breach of domestic peace and not a knife attack

och olustigt att ha den andre mannen inneboende hos familjen. Hon och barnen har forstkt
undvika honom. Pappan har sagt om honom att han ir bostadslts och dirfor bott hos dem en
tid. Mamman vet inget om ev betalning mellan ménnen.

Telefonsamtal den 24 juni 2020 med [ pappa.

Enligt pappan &r han utsatt for hot. Att ndgon frsokte ta sig in i familjens hem den aktuella
natten kan ha ett samband med att hans advokat dagen innan limnade en handling til | domstol
i en pdgiende rittsprocess. Pappan tycker dven att det &r mérkligt att polisen kom till
familjens hus bara 5 minuter efter att hans fru ringt, det tyder enligt honom pd att telefonen dr
avlyssnad eller att polisen pd ndgot sitt var delaktiga i det som hiinde. Pappan beriittar att han
stiimt staten for Svergrepp i riittssak. Det hela #r enligt pappan stort och méinga poliser och
dklagare kommer att fa avsked niir det uppdagas. Det har firekommit lnivhot och
utpressning, samt att pappan blivit utsatt for husrannsakan utan anledning

Pappan siiger att han for sin egen sikerhet behovt anstilla en livvakt privat. Familjens hus &r
sikerhetsk lassat med béttre l4s &n det normala. Mannen r enligt pappan en stor och kraftig
person. Vad giller vilkken pdverkan det haft pA familjen att de haft en person inneboende
pétalar pappan igen att de lever med en leraftig hotbild. Mannen bor nu inte langre hos
familjen.

2ecigltionstens kannedom
Ingen tidigare kinnedom
Det finns ingen tidigare kiinnedom om [l hos Boris stads socialtjinst.

Skydd sbedémning

Barnet/den unge dr inte | behov av omedelbart skydd
Soclaltjdnstens bedémning av behov av omedebbart skydd

Stella ar inte i behov av omedelbart skydd

Grund for beddmning

- 2 irochinte tidigare kind av socialtjinsten i Bords. Av anmilan framgir oro for
I hemmilj5 dd mamman ringt polis efter ett brik med i pappa. Polisen uppfattade
mamman som mycket ridd. Pappan hade uppgett att han var hotad och att han dirfor anlitat
en livvakt som nu ska bo med familjen en tid framit. Mamman ville inte ha den personen i
hemmet. Samma information som i aktuell anmiilan inkom #ven igir. Min beddmning utifrin

innehdllet i anmilan &r attJlllinte &r i behov av omedelbart Det ar dock viktigt att
prata vidare med familjen for at forstd deras situation och eventuella behov av stdd,
vilket kan g6ras inom ramen for en forhandsbeddmning.

Skyddsbeddmning utfordes av

Emma Larsson, Socialsekreterare, 2020-06-17

Skyddsbeddmningar fran bifogade anmélningar
Nej 2020-06-16 Helene Hedlund, Socialsekreterare

Ne| 2020-06-17 Emma Larsson, Socialsekreterare
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Forslag till beshst
Inte inleda uwedning enligt 11 kap. 1 § SoL
Orsak

Inget behov av behovsprivad insats

Motivering

Négot har uppenbarligen hint hemma hos lllloch hennes familj som orsakat att de fatt
kontakt med bade polis och socialtjinst. Det ér oklat vad som egentligen hinde den aktuella
natten och vad som lig bakom. Min beddmning fr dock att det inte verkar ha varit en
hindelse som kriiver insats frin socialtjinsten. Av det som Il forildrar berittar & min
uppfattning att det de ir oroliga och riidda for ligger utanfir familjen. Dirav drmin
beddmning att det &r till i.himmimehhdaumdnhgiw

Beslut

Inled ¢ utredning enligt 11 kap 1 § socialtjanstlagen
Beslutsfattare

202006-26

.08

Helene Hedlund, Socialsekreterare

Underrattelse
Virdnadshavare 1 har informerats om att utredning inte inleds.
Virdnadshavare 2 har informerats om att utredning inte inleds.
Aterkoppling tillanmalare har gjorts

Datum: 2020-06-26

The state's planning and agenda in the enforced disappearance of family members.

Investigative leader Peter Strim, who filed the crime report Dnr 5000.-K716191-20 (PDF file page 267), 18 involved in the handling
of the previous knife attack against Mr. Rivinoja (PDF-fil page 231) in the crime report 5000-K511017-14 (PDF file page 175),
where a photograph of the perpetrator who earried out the knife attack is being investigated in a goods list in the crime report Dnr
5000-K511017-14. The involvement of these state actors in repeated criminality, which constitutes a crime, abuse in legal
proceedings, ongoing legal processes, and the previous involvement of state officials in the robbery and extortion scandal, details
that were presented with evidence and documentation to the Chancellor of Justice as these two criminal investigations constituted
procedural material in case no. T3108- 18 appendix number 115 (5000-K716101-20) and appendix number 91 (5000-K511017-14)
and appendix 92 includes the background description of these crimes involve crime investigation authorities detailed in (PDF file
page 14.3).

The state's planning and agenda in the enforced disappearance of family members. Personal details in the concern report for the
children that the police have submitted to the social services are masked for privacy reasons when they are victims of
state-sanctioned legal abuses involving threats and knife attacks in their private homes. Witnessing such a crime, according to
Swedish law, constitutes a serious offense against a child's peace of mind as per the Swedish Penal Code. This marks the beginning
of the state's planned agenda for the enforced disappearance of the children and their mother on November 15, 2022, as the police
identify Ale Rivinoja and the bodyguard as the problem in the case where the police filed a report for a breach of domestic peace and
not a knife attack.
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Anmilan om oro f61 barn som far illa enligt 14 kap Sol. frin Fomsdtjningscoheten

—

Oron giller: [l bar idag varit med sin mamma och sina tre minderdriga syskon pd
Faesirjningsenheten (FE). De har i natt varit i kontakt med polis di enligt mamman har
ndgon anviint en kniv @t att skrimma henne och bamen. Kvinnan siiger att detboren
kom pis till hennes man i bostadenoch atthon inte vet vem av maken cller kom pisen som
anvint kniven. Hon vatridd och bad polisenatt ta henne och batnen dinifria Hon vill
ta sig dll FE och polisen kil henne. Kvionan sigers att det inte has @ rekommit fyviskt
vild varken mot henne eller barnen Utan hon vill bam inte att maken med kompisen ska
bo kvat, kvinnan vill att bida ska flytta ut.

Ale konrtaktas samma dag och utifrin samtalet delar inte makams samma uppfatming av
denna hiindelse som dr polisanmild. Mannen mensr pd art ban har en §vvakt hemma di
han genomgir en citrslig process. Han firstdr inte vem som varit hemma hos dem och
anviint en kniv. Han har inte heller fiirstitt exakt vad som hiint dd han sov och niir han
vaknade var polisen hemma hos dem Polisen utreder hiindelsen.

Mis oro kring det hirbacnet ir att barnet far illa genom att [JJJJJ befin oct sig i en mitp
som inte ir bra fiir hennes hillsa och utveckling. Genom att de till exem pel en tidig
morgon fir tillkalla polis och i f5ljd av hindelsen fir imna hemmet.

Virdnadshavaren drinformerad om anmilan

Virdnadsha vare
Telefornummer:

Virdnadshavare: Ale Rivinop
Telefonnummer 0722 (6 73 37

Postadress Besdlmadress Telefon Teefax
Arbetalivefirvaltninges  Brypraregsan 15 V=1 033-35 70 00 (83.35 0 95
F——— )

501 80 Boris
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RelationsvAldse nheten 2020-06-16

Anmilan om oro f ¢ barn som far illa enligt 14 kap Sol frin Fiesicjningsenheten

Barnet

Namn:

Persoonummer:

Dm,ll:.hliﬁ.ndtnd sin mamma och sina e minderdriga syshon
Férsdtjningsenheten (FE) De har i natt vasiti hnhhnu‘lpnhdltnl.tmnﬂ-nh-
odgon anvint en kniv fir att skrimma henne och batnen Kvinnan siiger att det bor en
komps till hennes man i bostaden och at hon inte vet vem av maken eller kompisen som
anvint kaiven. Honvar riidd och bad polisen att a henne och barnen dirifrin. Hon vill
ta sig till FE och polisen kiir henne. Kvinnan siger att det inte har firekommit fysiske
vild varken mot henne eller barmnen. Utan hon vill bara inte att maken med kompisen ska
bo kvar, kvinnan vill att bdda ska flytta ut

Ale kontaktas samma dag och utifrdn samtalet delar in te makarna samma uppfatming av
denna hiindelse som ir polisanmiild. Mannen menar pd att han har en livvakt hemma dd
han genomgir en rietdig prooess. Han fiirstdr inte vem som varit hemma hos dem och
anvint en laiv. Han har inte heller [ttt exakt vad som hiint dd han sov och niir han
valmade var polisen hemma hos dem. Polisen utreder hiindelsen.

Min oro hﬁﬂhhﬂﬂlt:thﬂhhpﬂnq&uﬂlﬂﬂﬁ
som inte dr bea fiir hennes hillsa och atveckling. Genom att de till exempelen tidig
morgon fir tilllalla polis och i filjd av hindelsen fir limna hemmet.

Virdnadshavaren iir informerad om anmiilan

Virdnadshavare
Tek fonnumimer:

Viixdnadshavare: Ale Rivinoja
Telefoanummer 07220573 37

Postadress Besdksadress Telefion Telchsx
Arbenlivsforvaltningen  Bry pgasegatan 15 Vxl 033-35 70 00 03335 50 95
Férmonningsenheten

501 80 Basis
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2020-06-26
FO Barn och unga Myndighet
() BORAS STAD e
vxl 033-35 70 00
Férhandsbedmning
Férhandsbedémning skapad Handliggare
2020-06-16 Helene Hedlund
Forhandsbedd er
Adress
Skolvigen 13
518 41 SIOMARKEN
Véardnadshavare 1
Namn Personnummer Telefonnummer
Vardnadshavare 2
Namn Personnummer Telefonnummer
Rivinga, Ale 19670921-3273
For dider /Moder
Namn Personnummer Tele fonnummer

Personnummer Telefonnummer
19670921-3273

i
" §

Kontakter under férhandsbeddmningen
Mbte den 24 juni 2020 med [l mamma. Thai-tolk medverkar p4 telefon

Jag laser upp anmilan frin polisen och firsdrjningsenheten Mamman bekriftar att hon var
mycket riidd den natt da hon ringde polisen. Hon vaknade av att nigon var utanfbr familjens
ytterddmr. Hon sig att ndgon forskte ta sig in genom att anviinda ett knivblad i dSmrspringan.
Mamman ropade och resten av familjen vaknade. Diremot stimmer inte uppgifien i
anmilningama om att hon skulle varitriidd fr sin man

Mamman siger att hon inte vet varfir ndgon forsbkte ta sig in i familjens hus, men att hennes
man har lite problem med " de andra”. Det &r nigon som hotat honom, men hon vet egentligen
inte vad det handlar om. Under drygt tvd ménader har en person bott hemma hos familjen, en
livvakt till pappan. Mamman beskriver att det varit en person som hon inte pratat med och
som hon inte vet vad han heter. Mannen har nu flyttat till hennes mans fretag.

Mamman tyckerinte att familjen behdver stdd frin socialtjinsten. Hon och hennes man har
ordnat allt nu. Hon #r inte ridd for honom. Diremot har mamman tyckt att det varit mérkligt

BBiC sa 13
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och olustigt at ha den andre mannen inneboende hos familjen. Hon och barnen har forsokt
undvika honom. Pappan har sagt om honom att han ir bostadslds och darfdr bott hos dem en
tid. Mamman vet inget om ev betalning mellan minnen.

Telefonsamtal den 24 juni 2020 med Emmas pappa

Enligt pappan #ir han utsatt for hot. Att ndgon fiirsdkte ta sig in i familjens hem den aktuella
natten kan ha ett samband med att hans advokat dagen innan limnade en handling till domstol
i en pigdende dittsprocess. Pappan tycker dven att det &r mérkligt att polisen kom till
famil jens hus bara 5 minuter efter att hans fru ringt, det tyder enligt honom péd att telefonen &r
avlyssnad eller att polisen pd nigot sitt var delaktigai det som hinde. Pappan berdittar att han
stimt staten for Svergrepp i rittssak. Det hela ir enligt pappan stort och ménga poliser och

Ak lagare kommer att fi avsked niir det uppdagas. Det har forekommit knivhot och
utpressning, samt att pappan blivit utsatt fir husrannsakan utan anledning.

Pappan sfiger att han fiir sin egen sikerhet behdvt anstilla en livwaktprivat. Familjens hus &r
sikerhetsklassat med bittre lis iin det normala Mannen #r enligt pappan en stor och lraftig
person. Vad giller vilken paverkan det haft pa familjen att de haft en person inneboende
pittalar pappan igen att de lever med en laraftig hotbild. Mannen bor nu inte lingre hos

famil jen.

Sodialtjonstens kannedom

Tidigare anmalningar hos den egna nimnden om barnet/den unge som inte lett till nigon
utredning

Den 5 juli 2019 inkom anmilan frin BVC gillande uteblivna besdk. Foriildrama bek riftade
att de missat nigra tider, men nu fitt en ny besSkstid de skulle gi pA. Utredning inleddes inte.

Skyddsbedomning

Barnet/den unge dr inte | behov av omedelbart skydd

Socialtjanstens bedémning av behov av omedelbart skydd

I i inte i behov av omedelbart skydd.

Grund for bedomning

I i 5 ir. A v anmilan framgir oro for hennes hemmiljo d4 mamman ringt polis efter ett
brik med [l peppa. Polisen uppfattade mamman som mycket ridd. Pappan hade uppgett
att han var hotad och att han déirfiir anlitat en livvakt som nu ska bo med familjen en tid
framdt. Mamman ville inte ha den personen i hemmet.

I ir kiind av socialtjinsten i Boris utifrin en anmiilan som inkom 2019. Samma
information som i aktuell anmilan inkom &ven igdr. Min beddmning utifrin den information
som framkommit #ir att [ inte &r i behov av omedelbart skydd. Det & dock viktigt att
prata vidare med familjen fr att forstd deras situation och Emmas eventuella behov av stdd,
vilket kan gbras inom ramen fir en firhandsbeddmning

Skyddsbeddmning utfordes av
Emma Larsson, Socialsekreterare, 2020-06-17

Skyddsbeddmningar fran bifogade anmalningar
Nej 2020-06-16 Helene Hedlund, Socialsekreterare

Nej  2020-06-17 Emma Larsson, Socialsekreterare
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Forslag till beshut

Inte inleda utredning enligt 11 kap. 1 § SoL.

Orsak

Inget behov av behovsprovad insats

Motivering

Nigot har uppenberligen hant hemma hos [llllloch hennes familj som orsakat att de fatt
kontakt med bade polis och socialtjinst. Det & oklart vad som egentligen hinde den aktuella
matten och vad som liag bakom. Min beddmning dr dock att det inte verkar ha varit en
hiindelse som kriiver insats frin socialtjinsten. Av det som [l forildrar berittar &r min
uppfatting att det de iir oroliga och radda for ligger utanftir familjen. Dérav &r min
beddmning att det dr till bista att inte inleda utredning i nuliget.

Beslut

Inled ¢ utredning enligt 11 kap 1 § socialtjiinstlagen
Beslutsfattare

2020-06-26

QO

Helene Hedlund, Socialsekreterare

Underrdttelse
Virdnadshavare 1 har informerats om att utredning inte inleds.

Virdnadshavare 2 har informerats om att utredning inte inleds.
Aterkoppling till anmilare har gjorts
Datum: 2020-06-26

BBiC s 3m3
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Beslut

Forslag till beslut

Inte inleda utredning enligt 11 kap. 1 § SoL

Orsak

Inget behov av behovsprévad insats

Motivering

Négot har uppenbarligen hint hemma hos Emma och hennes familj som orsakat att de fatt
kontakt med bade polis och socialtjdnst. Det & oklart vad som egentligen hénde den aktuella
natten och vad som 1&g bakom. Min bedémning &r dock att det inte verkar ha varit en
héndelse som kriver insats fran socialtjansten. Av det som Emmas foréldrar beréttar 4r min
uppfattming att det de &r oroliga och rddda for ligger utanfor familjen. Dédrav dr min
bedémning att det dr till Emmas bésta att inte inleda utredning i nuldget.

Beslut
Inled ej utredning enligt 11 kap 1 § socialtjdnstlagen

Beslutsfattare
2020-06-26

Helene Hedlund, Socialsekreterare

Underriittelse

Vardnadshavare 1 har informerats om att utredning inte inleds.
Vardnadshavare 2 har informerats om att utredning inte inleds.
Aterkoppling till anmalare har gjorts

Datum: 2020-06-26
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Gmail Human Habit LTD <xpuxenon@gmail.com>

Enligt samtal redogorelse for orosanmaélan
4 meddelanden

Kundtjanst www.humanhabit.nu <order@humanhabit.nu> 24 juni 2020 19:21
Till: helene.hedlund@boras.se

Hej Helena,

Enligt samtal, beskriver kortfattat handelse.
Bilagorna &r stora sa skickar dom filerna via tjansten "wetransfer.com" dar du kan ladda ner filerna som hanvisas till i
redogorelsen.

Advokat Pontus Servin, advokatfirman Aldo, som &r mitt ombud i mal nr T3106-18 i Boras Tingsrétt, efterfragade den
2020-06-15 en beskrivning hur staten i samband med myndighetsutévning har inblandning i brott och utévar ett brott,
Overgrepp i rattssak som direkt paverkar det pagaende malet T3106-18 i Boras Tingsratt.

Ett 6vergrepp i rattssak , brottsanmalan 5000-K511017-14 avser pagadende mal nr T3106-18 i Boras Tingsratt, dar
staten &r stamd for felaktig och myndighetsutévning hos polis och aklagare som utgér synnerligen allvarliga grova
brott artbrott med mycket héga straffvarden i enlighet med brottsbalk.

Det racker att kontrollera hur rattsvdsendet skétt brottsutredning i flertalet polisanmélda brott, med privatpersoner
som malségande livvakter som hotats som arbetat med min personsékerhet dar samtliga anmalda brott infériivas i ett
foéretags polisanmalan!

Jag polisanmalde Dnr 1400-K238546-14 den 2014-12-03 hur en knivbevapnad man hotade mig, jag fotade
garningsmannen som har en stor kniv i byxlinningen, dér polisen placerat bilden pa knivmannen som ar anmald fér
overgrepp i rattssak. Om du kontrollerar polisanmélan &r den inskriven som polisanmélan Dnr 5000-K1324806-15
den 2015-10-16, dvs. polisanmalan ar upprattad 10 manader efter brottet som anmals!!

Livvakternas anmalda brott som privatperson som malségande utreds av rattsvdasendet sammanblandad med brottet
som &r anmalt som &vergrepp i rattssak, dar dessa brott utreds i en godslista éver stulet gods (Se rubriken
"Godslista, 2015-10-22 00:00 Dnr 5000-K511017-14) hogst uppe pa sidan!) i ett externt féretags brottsanmaélan, se
férundersdkningsmaterialet sidan 52-56.

Bakgrunden till grund brottet dar évergrepp i rattssak, utgdr ran med vapen, utpressning som utgér brottsanmalan
1400-K170183-10 som aklagare Hedvig Lundblad nerlagger férundersokning pa, trots att huvudmannen for
utpressning konstellationen Daniel Richardsson ERKANNER i férhérsutsaga hur han tog bokféring i
utpressningssyfte, da han inte kunde vara med pa blasningen da han satt i fingelse emellanat! Polisen har i
nerldaggningsbeslutet skrivit "missvisande direktiv fran aklagare" da garningsmannen utpekat for brottet erkant hur
bokféringsmaterial tagits med i ett handelseférlopp med ran dar vapen finns och utpressning situation varit
tidsmassigt utdragen och kriminell utpressning beloppsmassigt omsatt flera miljoner kronor, dar utpressningen riktats
mot Humanhabit affarsverksamhet och penningmedel genom utpressning mottagits av den i boras tingsratt mal nr
B3359-11 déomda utpressaren Kjell Ekblad.

Aklagare har i atalet nr B3359-11 borttaget utpressning situationen som beloppsméssigt omsatt fler miljoner kronor
dér atalet avser brottet "férsok till utpressning” da polis manipulerat med férundersékningsmaterial.

Videofilmen som finns nedan lank utgér teknisk bevisning finns online, dar Voxalys uppréattat ett sakkunnigutlatande
att polisen manipulerat med videofilmens ljud till text som tillférts férundersékningsmaterialet. Det framgar av
videofilmen dialog hur den démda utpressaren Kjell Ekblad tagit emot pengar fran utpressning, som sedan &verférts
till huvudmannen Daniel Richardsson, som alltsa i férhérsutsaga vitsordat och ERKANT sin roll i utpressning
situationen.

| videofilmen Kjell Ekblad redogér for hur Humanhabit varumarke kapas under utpressning och hot da han varit pa
Henrik som ska ta sitt ansvar, och Henrik gett han féretaget ,dvs. skrivit over Humanhabit varumarke till féretaget
Lyson !l

Bakgrund till video inspelningen - en ran och utpressningshérva dar brottsoffers foretag utpressas och kapas av
ranare. Humanhabit varumarke &r féremal for synnerligen grov utpressning och varumarket Humanhabit bokstavligen
kapats med vapenhot sa att Humanhabit internetdoméner av Henrik éverforts till féretaget Lyson AB via ett rantvang,
se video tidsindex mellan 20.15-20.25. Den démde utpressaren Kjell Ekblad ranar och kapar féretagets Humanhabit
inarbetade varumarke som utgor internetdoménen genom att med vapenhot rana och utpressa foretagets tidigare
deldgare Henrik Tegelstrém,

https://www.youtube.com/watch?v=BFnLczvrdvg

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=21bced2c01&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar297 1128574796451502&simpl=msg-a%3Ar-7680...  1/4
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Under dessa omstandigheter polisinspektér Mikael S6derman skall vara behjalplig i dessa brott, falsk urkund i
férundersokningsmaterial upprattas och till denna brottsutredning hénvisas ett PM som skickas till vice chefsaklagare
Ove Javerfelt som skall vara behjélplig i situationen dar féretaget Lyson AB gor intrang i féretaget Humanhabit
varumérke, dar intranget véarderas till 500.000kr/manaden i enlighet med ett PM, se denna utredning som utgér Boras
TR B310-12 Aktbilaga nr 117. Se &ven foretaget Lyson AB uppréttade bokféring med verifikat lista som utgér grovt
bokforingsbrott da belopp &ndrats med 6verstrykningar med innebérden att, grova skattebedragerier skett mot staten
(SE MOMS rapport pa utbetalningar pa brott) dér ekobrottsmyndigheten via aklagare Mats Forsen dppnar upp
férundersékning mot Lyson AB ekonomiska brottslighet som &ven riktas mot staten med grovt skattebedrageri, men
dar aklagare i denna situation hemligstamplar dessa brott och begér sekretess, se framstéllan till boras tingsratt mal
nr B2610-15, filen "EBM_LysonAB_utredning_B2610-15"

Foretagets revisor Wallsten Werner redogdr hur utpressare hamtar bokféringsmaterialet och pratar med problem med
Bandidos MC.

Notera att vice chefsaklagare Ove Javerfelt &r samma aklagare som férundersokningsledare, FU-ledare har
inblandning i brottsutredningen som &r anmalt som "6vergrepp i rattssak" genom aklagare direktiv sidan 87. Pa sidan
82 ger annan aklagare Kristin Holgersson utredningsdirektiv som aldrig utférs i brottsutredningen!

Om du tittar pa videofiimen da forstar du vilken skrackupplevelse évergrepp i rattsak utgér med anledning av de hot
som férmedlas i videofilmen.

Polisen har i férundersdkningsmaterialet upprattat osann och falsk urkund i férundersékningsmaterial som utgér som
berér hur polisen arbetat med videofilmens text, varvid ett sakkunnigutlatande fran Voxalys analyserat polisens
manipulering av férundersékningsmaterialet som ingar i boras tingsratt mal nr B3359-11 dér utpressaren atalas fér
"férsok till utpressning” och inte fullbordat utpressningsbrott med flera miljoner kronor.

Sjalvfallet jag ar orolig fér min familjs och barns personliga sékerhet, det ar uppenbart att atgarderna inte varit
tillréckliga da en knivman finns i bostaden, endast nagra timmar efter nar advokat Pontus Servin vill ha skriftlig
redogorelse for "6vergrepp i rattssak".

Se advokatfirman Aldo bifogade stdmningsanstkan B1030-18 som i bilagor redogoér i aberopad bevisning fér hur den
démde utpressaren Kjell Ekblad inte alls gjort ett "férsok till utpressning" som han &ar démd fér i tingsratten, da
utpressningen situationen beloppsmassigt omsatt 2,4 miljoner kronor, och detta har rattsvidsendet morklagt genom att
upprétta falsk urkund i férundersékningsmaterial och brottsutredningar i en ran och utpressningsharva.

Detkanske &r sa att socialen kan ekonomisk bista med kostnader for att utoka ratten till den personliga sékerheten,
da jag kénner att jag skulle behdva ha flera livvakter som vaktar min fru och barn dygnet runt nar den réttsliga
processen pagar i Boras Tingsratt mal nr T3106-18 dar staten &r inblandad i rattsévergrepp. Ni kan ju sedan skicka
faktura pa sadana livvaktsskydd kostnader till polismyndigheten som skapat dessa problem.

Nar kan vi ta dialogen om sadant st6d? Det &r fragan om liv och déd. Staten ansvarar for att europakonventionens
rattigheter med personlig sdkerhet vidmakthalls, varvid 6vergrepp pa sadana rattigheter enligt lag, staten ansvarar fér
kostnader som uppstar.

Ett foretag som arbetar professionellt med livvaktsskydd dygnet runt, kostar i normaltaxa mellan 20.000 til 40.000 per
dygn.

Enligt samtal redogérelse fér orosanmaélan, dock i denna det &r jag som gér orosanmaélan da det &r polis och aklagare
som ligger bakom handelseférloppet som innebar att en garningsman med kniv varit i bostaden i syfte att gora ett
Gvergrepp i rattssak.

Det aligger nu socialtjansen att via sokt bidrag betala kostnader fér livvaktsskydd och sékerhet sa att férebygga och
motverka en ogynnsam utveckling hos barn och unga, da hot riktas mot barn och familj under den pagaende réttsliga
processen dar staten &r stdmd i boras tingsratt mal nr T3106-18 f6r felaktig och kriminell myndighetsutévning som
skett inom ramen for rattsvasendet myndighetsutévning.

Mvh
Ale Rivinoja
0722-057337

Humanhabit LTD, UK filial
Alvestagatan 31
50433 Boras

08-400 20000 - Kundtjénsttelefonivaxel 6ppet vardagar 10-17 (lunchstangt 13-14)

Human Habit LTD, UK filial - Webb shop
www.humanhabit.nu

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=21bced2c01&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar297 1128574796451502&simpl=msg-a%3Ar-7680...
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Helene Hedlund <Helene.Hedlund@boras.se> 26 juni 2020 16:23
Till: "Kundtjanst www.humanhabit.nu" <order@humanhabit.nu>

Hej Ale,

Jag har tagit emot ditt mail.

Vad géller ekonomiska fragor kan du vanda dig till Férsérjningsenheten.

Med vanlig halsning

Helene Hedlund
Socialsekreterare

Boras Stad — IFO Barn och unga
Besoksadress: Fabriksgatan 11
501 80 Boras

033-353810

0768-88 38 10

boras.se

Nar du kommunicerar med Boras Stad behandlar vi dina personuppgifter. Fér mer information om hur Boras Stad
hanterar personuppgifter se https://www.boras.se/pub

[Citerad text &r dold]

Kundtjanst www.humanhabit.nu <order@humanhabit.nu> 26 juni 2020 16:33
Till: Helene Hedlund <Helene.Hedlund@boras.se>

Hej Helena,
Har du nagon mailadress man méjligtvis skulle kunna fa utav dig?
Med Vanliga hélsningar:

Administrationen Human Habit
[Citerad text &r dold]

Helene Hedlund <Helene.Hedlund@boras.se> 30 juni 2020 09:24
Till: "Kundtjanst www.humanhabit.nu" <order@humanhabit.nu>

Hej,

Eftersom Forsoérjningsenheten ar en annan del av kommunens verksamhet sa har jag tyvarr inga direkta
kontaktuppgifter.

Men ring Boras stads vaxel, 033-35 70 00, sa kan de sakert hjalpa dig.

[Citerad text &r dold]

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=21bced2c01&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar2971128574796451502&simpl=msg-a%3Ar-7680...  3/4
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The Government Government decisions

2022-12-01
Ju2022/02354

Department of Justice

Ale Rivinoja
Hultasjogatan 5
SE-507 53 Boras

Complaint against the Chancellor of Justice

Government decision

The Government will not take any action on your complaint
against the Chancellor of Justice

Case

You have reported Chancellor of Justice for crimes in the
service.

On behalf of the Swedish Government

Signed
Gunnar Strommer / The Minister of Justice

Signed
Sofiane Anaya

Copy to Chancellor of Justice
Phone : 08-405 10 10 Postal address : 103 33 Stockholm

Fax :08-20 27 34 Visiting address : Herkulesgatan 17
Webb: www.regeringen.se E-mail: ju.registrator@regeringskansliet.se
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Regeringen

Justitiedepartementet

Anmalan mot justitiekanslern

Regeringens beslut

Regeringsbeslut

2022-12-01
Ju2022/02354

Ale Rivinoja
Hultasjdgatan S
507 53 Boras

Regeringen vidtar inte nigon étgird med anledning av din anmiilan mot

justitickanslern.

Arendet

Du har anmailt jusortickanslern or brott 1 tjansten.

Parcgeringens vignar

Gunnar Strommer

Kopia all
Jusatiekanslern
Telefonvaxel: 08-405 10 00

Fax: 08-20 27 34
Webb: www.regeringen.se

Postadress: 103 33 Stockholm
Bestksadress: Herkulesgatan 17
E-post: ju.registrator@regeringskansliet se
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286 |
@ AKLAGARMYNDIGHETEN Underrattelse Sida 1(1)
AN Sarskilda aklagarkammaren Handling 10
=k Arende AM-93353-22
o2 20590 MALMO 2022-06-30 Handlaggare 820-P-11

Ale Rivinoja
Hultasjogatan 5 LGH 1001
50753 BORAS

Underrattelse om beslut

Ovcraklagarc Anders Jakobsson har fattat foljandc beslut i drende dir du 4r malsiagande.
Fragor om beslutct kan stillas till aklagarcn.

Tjanstefel - 2022-06-30
— BID: POD95-BR2022-158543380-NJ, Ext arcndenr: 0150-K3466-22
Brott avsiutas

Arcndct har overlamnats till riksiklagaren i cnlighct med 15 § AFS 2014:16.
Handlaggningen vid Sarskilda aklagarkammarcn ar darmed avslutad.

Postadress Galuadress

Teleton €-post
Parslinsgatan 4 010-562 69 30 regisirator.ak-sarsklida@aklagare se
205 90 MALMO Toplax

010-562 69 40
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Date
Special i tigati
Bg(:cgzlgges igations 2022-06-30
10226 Stockholm po“sen

Ale Rivinoja
Bodagatan 29
50742 Boras

Copy of your police report

Registration information

Registration date: 2022-06-30 Diary number: 0150-K3466-22
Unit: Case coordination 1 SU

Application method: Letter

Crime/incident

Crime description: Malfunction

Crime scene: Police Headquarters, Polhemsgatan 30
Post office: Stockholm

Date/time: tom 2022-06-30

Crime/incident

Crime description: Malpractice

Crime place: Chancellery of Justice, Birger Jarls torg
12 Mailing address:

Stockholm Date/time: tom 06-30-2022

Description of the event
Received letter

THE CRIME

The plaintiff states in his letter that the report refers to systematic crimes of torture where the police
manipulated evidence in the preliminary investigation and JK hides the crime in court.

’(Ij’he' complainant also writes that he has submitted a petition to the Government for a
ecision.

OTHER
See received letter with associated attachments

Postal address visiting address Telephone Website
Special investigations 11414 polisen.se
Box 12256

10226 Stockholm
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Plaintiff

Name: Ale Raimo Rivinoja
Nickname: Ale

Social security number: 19670921-3273
Address:

Bodagatan 29
50742 Boras

Telephone: 033414120
Telephone: 0761-757558

Interpreter required: No

Continued information about your case Do

you want to know what is happening with your case? Contact the police if you want information
about + no criminal

investigation is opened « an opened criminal
investigation is closed ¢ no charges are
brought * time and place of

trial « judgment or final decision

in the case
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Sarskilda utredni Do

arskilda utredningar

Box 12256 2022-06-30

10226 Stockholm Polisen
Ale Rivinoja
Bodagatan 29
50742 Boras

Kopia av din polisanmalan

Anmalningsuppgifter

Anmaélningsdatum: 2022-06-30 Diarienummer: 0150-K3466-22
Enhet: Arendesamordning 1 SU

Anmélningssétt: Skrivelse

Brott/hdndelse

Brottsbeskrivning: Tjédnstefel

Brottsplats: Polisen Huvudkontor, Polhemsgatan 30
Postort: Stockholm

Datum/tid: t.o.m. 2022-06-30

Brott/hdndelse

Brottsbeskrivning: Tjdnstefel

Brottsplats: Justitiekanslern, Birger Jarls torg 12
Postort: Stockholm

Datum/tid: t.o.m. 2022-06-30

Beskrivning av handelsen
Inkommen skrivelse
BROTTET

Malsdgande anger i sin skrivelse att anmaélan avser systematiska tortyrbrott dér polis
manipulerat bevis i forundersokning och JK doéljer brott i domstol.

Anmidlaren skriver ocksé att denne har ingivit en framstéllan till Regeringen for
beslut.

OVRIGT
Se inkommen skrivelse med tillhérande bilagor

Postadress Besdksadress Telefon Webbplats
Sarskilda utredningar 114 14 polisen.se
Box 12256

10226 Stockholm
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Malsagare

Namn: Ale Raimo Rivinoja
Tilltalsnamn: Ale
Personnummer: 19670921-3273

Adress:
Bodagatan 29
50742 Boras

Telefon: 033414120
Telefon: 0761-757558
Tolkbehov: Nej

Fortsatt information om ditt arende

Vill du veta vad som hénder med ditt &rende? Hor av dig till polisen om du vill ha
information om

* det inte inleds négon brottsutredning
* en inledd brottsutredning ldggs ner

* det inte vicks négot atal

+ tid och plats for réttegang

* dom eller slutligt beslut i mélet
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Om du hittar fel i dina lamnade uppgifter
Om du upptécker négra fel i de uppgifter du lamnat ska du kontakta polisen pa

114 14. Uppge gédma diarienumret. Det stér till hoger pa forsta sidan i anmélan.
I vissa fall kan du istéllet komplettera dina uppgifter pé polisen.se under ”Gor en
polisanmaélan”.

Under utredningens gang kan det hdnda att Polismyndigheten @ndrar vissa uppgifter,
t.ex. uppgift om handlédggande polisregion, handldggare, brottsrubricering eller
brottsplats.

Behandling av personuppgifter

Polismyndigheten behandlar personuppgifterna i din anmélan. Hur ldange
uppgifterna far behandlas avgors bland annat av brottets preskriptionstid eller om
forundersokning har inletts eller inte.

Lis mer om polisens behandling av personuppgifter pa polisen.se.

Missbruk av personuppgifter

Har du som fysisk eller juridisk mélsdgande fatt dina person- eller foretagsuppgifter
missbrukade, exempelvis att ndgon anvint dina person- eller ditt foretags uppgifter
for kreditkop eller tagit 1&n 1 ditt eller foretagets namn, bér du sékerstélla att de
missbrukade uppgifterna inte skadar dig eller ditt foretag ytterligare genom att
exempelvis:

* kontakta kreditupplysningsforetag for att minska risken for fortsatta brott

* kontrollera att din folkbokforingsadress inte har dndrats (via Skatteverket)
* spédrra obehorig adressidndring (se bland Skatteverket och adressandring.se)
« skaffa en digital brevlada, hos exempelvis Skatteverket

* du som juridisk mélsidgande kontaktar Bolagsverket for att fa aviseringar digitalt
och sdkerstilla att information om bolaget stimmer

Mer information finns p& Polismyndighetens hemsida polisen.se och pa
Skatteverkets hemsida skatteverket.se
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@. AKLAGARMYNDICHETEN Sida 1(2)
e //’ Tillsynsavdelningen Handiing 8
(=} Arende AMR-7502-21
- Tillsynschef Hennk Rasmusson 2021-09-28 Handlaggare 040-T-T1
Sokanden

Posadress
Box 5553
11485 STOCKHOLM

Anmalan om tortyr

Riksaklagarens beslut

Anmilan (oranlcder inte ndgon atgard.

Arendet

Du har som, det {Ar (Orstds, anmalt bl.a. justiieombudsmanncn,
justitickanslem, domare, &klagare och poliscr for brott.

Din anmalan har overlamnats till riksdklagarcn.

Skaélen for beslutet

Dinaanmalningsuppgiltcr {ar anscs vara s& allmant hallna att dc intc kan ligga
tilll grund (6r cn provning av (Grutsdiiningama for aut inleda forundcrsokning,.
Rikséklagaren kan darfor intc vidia ndgon atgard med anlcdning av anmalan.

Upplysningar

Fragor ombrotti tjansten av justiticombudsmannen provas av riksdagens
konstitutionsutskott. Det innebér att dct ar konstitutionsutskottet som kan
besluta att inleda forundcrsokning for utredning av sddant brott. Den som mcd
fog anser ait justiicombudsmannen kan misstankas for brott i jansten kan
dérfor anmaila saken till konstitutionsutskottet.

Fragor om brott i jdnsten av justitiekanslern provas av regeringen. Det innebér
att det ar regeringen som kan besluta att inleda forundersékning {or utredning
av sédant brott. Den som med fog anser att justitiekanslem kan misstankas for
brott 1 yansten kan darfor anmala saken till regeringen.

Med dessa upplvsningar avslutas adrendet.

Pa riksdklagarens vagnar

Henrik Rasmusson
Tillsynschef

Gauadess Takin E-o0st
Ostermalmsgalan 87 C 010-562 50 00 regisiralor@aklagare se
Tewtan Weodadiess

010-562 52 99 www aklagare se
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Tillsynsavdeiningen Sida 2(2)
Handing 8
Arende AMR-7502-21
Tillsynsched Henrik Rasmusson 2021-09-28 Handidggare 040-T-T1

Detta besha har godkants digitalt och saknar dar far namnunderskrift

For kdnnedom till
Sarskilda dklagarkammaren, AM-136751-21
Avdclningen for sarskilda utredningar, 0150-K S118-21
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TRANSLATED DOCUMENT FROM SWEDISH TO ENGLISH
ORIGINAL DO UME TE CLOSED IN END OF THIS DOCUME T

Lavvver Ingvar Hermansson Lavver Lars Andréason Laveyer Hans Palm
Lewver Camilla BWester Lawver Anna Sundblad Lavver Via Eviksson
Lenvver Sandra Ullsten Jur kand. Anders Larsson Jur kand. Magdalena

l.

BORAS DISTRICT COURT
Northern Unit

RECEIVED: 2020-06-05
CASE NO T 3106-18
ACT No: 88

Gothenburg 2013-10-07 Prosecutor Jonatan Meyer

Regarding preliminary investigation EB 1805-11 concerning Ale Rivinoja, 670921-3273

Submits its opinion in accordance with the request thereto.

The Swedish Economic Crime Authority's letter of 2 August 2013, page 3, states that Ale
Rivinoja's information that he collected digital verifiable and stored them in the two virtual
sites may be accepted. Furthermore, it appears that the suspicion of the offence may
therefore mainly concern a failure to keep records of business transactions in the business
on an ongoing basis. In the same letter, it was decided that the investigationshould not
besupplemented by hearing ale Rivinoja for further examination of the account

transactions.

In this context, it should be reiterated that the accounting transactions in Human Habits'
corporate account at Danske Bank havebeen digitally recorded and the vouchers are stored
digitally. The accounts and digital vouchers have been preserved in a way as evidenced by
previous letters. Ale Rivinoja decided to handle the accounts digitally because the physical
accounting was unlawfully disposed of. Ale Rivinoja has used Visma Spc's accounting
software. It was Henrik Tegelstrom who acquired this accounting program and Henrik

Tegelstrom sent all CDs to Ale Rivinoja.

addiess: il Vel Pl
o mlo o choab,s
¢oHomepnee

Ciothenbin wawwehualisg
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The Swedish Economic Crime Authority's letter of 2 August 2013 states that the suspicion of
crime may mainly concern failure to keep current accounts of business transactions in the
business. Does this mean that the suspicion no longer relates to the aggravating of tax control?

There is an equivocation therein.

On 25 January 2012 (case EB-1805-11), Deputy Chief Prosecutor Ove Javerfelt ordered
the search warrant for Ale Rivinoja. The search was executed. The purpose of the search
was to search for items subject tocustody and to investigate circumstances that may have
an impact on the investigation ofcrimes; serious accounting offences and obstruction of

tax control, serious crime, etc.

On 31 January 2013, at 09:00, the search has been carried out at Alvestagatan 31 and
Bodagatan 29. Seizure records have been obtained only from the search warrant Alvestagatan
31 (2012-9000-BG42). Receives copies of the documents seized, together with other
documents,showing the details of the various points of seizure. It should be noted that
Humanhabit parti and retail AB, 556868-4202 has an address Alvestagatan 31 in Borés.

Ale Rivinoja is neither a board member nor a CEO of the company.

Also awaits seizure records for search warrants at Bodagatan 29.

A receipt for the seizure has been prepared on 2013-01-31 at 07:45. Can this refer to seized
items from the search warrant at Bodagatan 29, if not, what seizure is meant? Furthermore,
awaits receipt list for search warrants at Alvestagatan 31 and in the case that the above-

mentioned receipt does not refer to Bodagatan 29, receipt list for Bodagatan 29.

Most documents have previously been requested to be extradited on 22 August 2013, see
signed email to Carin Kilhamn on 22 augusti and her reply on 27 August 2013, Annex 1.
Carin Kilhamn stated, among other things, that all of her known seizure records were sent to
Ale Rivinoja on 20 August 2013. Ale Rivinoja did not receive any seizure records from the
search warrant at Bodagatan29. The request of 22 August 2013 is now being re-produced,
with all documents relating to mobile phones and the handling and mirroring of hard drives

again being requested to be disclosed.
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During the search, computers were seized and searched. In such a search, traces of the
accounts should be discernable. The memorandums or such documents drawn up in
connection with the scanningof the computers and the results of the scan are immediately
awaited. These documents can prove Ale Rivinoja's innocence. Unfortunately, these
documents could not be found in the pre-trial report or obtained in connection with the

request for the release of surplus documentation the preliminary investigation.

It is also the case that Kjell Ekblad admitted that he took a computer from Ale Rivinoja, but
Kjell Ekblad has denied theft and claimed that it was his own computer. A search has been
carried out at Kjell Ekblad's premises where this computer.if it rightly belongs to Ale
Rivinoja, has been seized and searched. On the computer that Kjell Ekblad stole from Ale
Rivinoja there is the installed accounting software Visma Spcs. Digital tracks from the
bookkeeping are available on the computer, which should be easily recovered when scanning
the computer. The memorandums or such documents drawn up in connection with the search
of this computer as well as the results of the search are immediately awaited. hese

documents can prove Ale Rivinoja’s innocence in crime.

What was stated in the submission of 30 July 2013 on the question of the basis for discharge
should be pointed out that Kjell Ekblad's threats have been very extensive and of a serious
nature. Kjell Ekblad has even made threats during questioning at the Tax Office in
Ulricehamn before the interrogators tax crime investigator Sylva Bonander and section
manager Heidar Hilmarsson. The interrogation in criminal investigation

(2011-03-09 Dnr 450 94907-11/611 age 212) states "... Had the law of the jungle
prevailed here, he would have taken a Kalashnikov and shot the whole family in the
apartment. Ale with wife. KE says that if Sweden had had america's liberal gun laws, he
would have already shot Ale for the injury he made courage to KE and his family...
KE says people take things differently but step on his brain and keep stepping on his
brain until he dies and he gets out of the grave andslaughters them completely.

He finds no real words to say KE is really offended and has a hard time sticking.

Exploding inside. And that's because of Ale."
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These threats recorded in interrogation were sent on 15 May 2012 to Ale Rivinoja, through
me as a public defender, for any opinion by 28 May 2012, Annex 2.

What measures have been taken in response to these threats?

Why were the interrogation transcripts containing the threats and other parts of

Kjell Ekblad's pre-trial report forwarded to Ale Rivinoja?

What was stated in the submission of 30 July 2013 on the question of the basis for discharge
should be pointed out that Kjell Ekblad's threats have been very extensive and of a serious
nature and that both Kjell Ekblad and Daniel Richardsson have threatened criminal acts.

Ale Rivinoja has recorded conversations in which it appears that Ale Rivinojas provided
information to the police about blackmail, extortion and unlawful threats confirmed by other

persons.

After the preliminary investigation against Johannes Steinsson, of which Alexander Edberg
was the plaintiff, was closed on 3 September 2013 (police case number 1400-K152258-11
and prosecutor's number AM-11 154152-11) and the preliminary investigation after the
request was disclosed to Alexander Edberg, it emerged that Ale Rivinoja's dictaphone with
recorded conversations (see PM Ale Rivinoja recording) was part of Johannes Steinsson's
preliminary investigation. From conversations between Alexander Edberg and Kjell Ekblad
in 1 hour and 16 minutes, Kjell Ekberg admits that he knows who Daniel Richardsson is and
that this Daniel Richardsson stole from Ale Rivinoja's company, which led to Kristina
receiving a tax debt and becoming suspected of accounting offences. Kjell Ekblad further
explains that these people would collect money from Ale Rivinoja, but that Kjell Ekblad put

an end to it because he believed that his claim on Ale Rivinoja would take precedence.

This dictaphone recording should be printed word for word (note that the current
printout is not filled as it gives unclear information about who says what) and should be
included inAle Rivinoja's preliminary investigation as it contains information that Kjell
Ekblad claims to have a claim on Ale Rivinoja that he is trying to collect, that Daniel
Richardsson stole Ale Rivinoja's company and that Daniel Richardsson and other people are
trying to collect money from Aleino Rivinoja. It is ensured that the preliminary

investigation is supplemented in this part.
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Giteborgs Advokatbyra 5
{

Jon LIS hodd 23

In the Letter of the Swedish Economic Crime Authority (through the Tax Crime Unit in
Boras) of 4 September 2013, the requested information pursuant to FUK 8 has replaced
previous directives in the letter of 2 augusti 2013 concerning the interrogation of Ale

Rivinoja.

Ale Rivinoja has previously been in contact with Google on several occasions to obtain the
information requested from you. The message he has received is that no information is
disclosed to him as he is not the owner of the account today. He has thus not been allowed
access to his own receipts and such information from the time when he himself was the owner

of the account. Ale Rivinoja wishes such a request to be made by you.

This is also the case for Ale Rivinoja to act asthe agents for the Chinese when they opened
their accounts with Google and Tradera. At the time of opening of the accounts, Tradera and
Google requested information on the identification data of the account holders (Chinese), etc.
Tradera and Google still have access to this information and it is claimed thatthe Swedish

Economic Crime Authority also requests it from Tradera.

Google and Tradera provide full details of who the "Chinese" and "Andre Chinese"are,
their name, address and contact details. Furthermore, there are all documents on transfers

of proceeds to the Chinese.

Both "The Chinese" and "Andre Chinese"have had access to the bank accounts through their

agent Ale Rivinoja.

In the event that the Swedish Economic Crime Authority would choose not to obtain the
requested information from Google and Tradera, but nevertheless choose to continue to
pursuean envy-inditive search against Ale Rivinoja, the information is anticipated shortly. In
such circumstances, Ale Rivinoja will initiate proceedings himself in order to seek the same

legal means to supplement the preliminary investigation.
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Goteborgs Advokatbyra 6

Box 145,404 23

As far as the Danske Bank Human Habit Ltd and accountnumber are used,
12 420 118 308, Ale Rivinoja cannot confirm that all these deposits and withdrawals form
part of Human Habits' business and are accountable. Ale Rivinoja refers to what was statedin

the letter of 29 July 2013.

Day as above

Sandra Ullsten
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Goteborgs Advokatbyyé,

Adwvokat Ingvar Hermansson AdvoRat Lars Andréason Advokat Hans Pubm
Advokat Camilla Wester Advokat Arma Sundblad Advokat Mia Eriksson

Bi

Advokat Sandra Ullsten Fur.Rand Anders Larsson Jur.kand Magdalma Larsson 4.\::;0% 2013-12-»
MALNR: - 8 310-12
BORAS TINGSHA'IT [AKTBIL: 14
Ink. 2013 -12- 9
Gdteborg 2013-10-07 Kammaréklagare Jonatan Meyer
BORAS TINGSRATT

ake DL 00 (N

Altbil o S o

Angiende forundersékning EB 1805-11 angiende Ale Rivinoja, 670921-3273

Inkommer hiirmed med yttrande i enlighet med begaran dirom.'

Av Ekobrottsmyndighetens skrivelse av den 2 augusti 2013 sid 3 framgér att Ale Rivinojas
uppgift om att han samlat digitala verifikat och lagrat dessa pa de tva virtuella platserna far
godtas. Vidare framgir att brottsmisstanken siledes frimst fir avse underlitelse att Iopande
bokftra affarstransakfionerna i niringsverksamnheten. I samma skrivelse beslutades om att
fSrunders6kningen skulle kompletteras genom att forhdr skulle hallas med Ale Rivinoja for
vidare granskning av kontotransaktionema.

I sammanhanget bor dnyo framballas att de bokforingspliktiga affarstransaktionema pa
Human Habits f‘érehgskonto- vid Danske Bank har 16pande bokf6rts digitalt och verifikaten
finns lagrade digitalt. BokfGringen och de digitala verifikaten har bevarats pa sétt framgar av
tidigare skrivelser. Ale Rivonoja beslutade sig for att skdta bokforingen digitalt eftersom den
fysiska bokfSringen kom att fréinhandas honom olovligen. Ale Rivinoja har anvént sig av
Visma Spcs bokftringsprogram. Det var Henrik Tegelstrdm som infGckaffade detta
bokftringsprogram och Henrik Tegelstrém Sversinde samtliga CD-skivor till Ale Rivinoja.

Adress: Besoksadress: Bankgiro: Klientmedel bankgire: epost

Bax 11145 Kungsgatan 45 5950-3953 3952-4546 info@gbgab_se
404 23 Gotcborg Goteborg Hemsida:
SWEDEN www.gbmmb_se

Tel: 031-17 96 30
Fa: 051-13 1255
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Gisteborgs Adeckatbyrd 2

Box 1] 143, 404 23 Goteborg

I Ekobrottsmyndighetens skrivelse av den 2 augusti 2013 framgar att brottsmisstanken framst

fér avse underlatelse att 16pande bokftra affiirstransaktionerna i ndringsverksamheten. Innebar
detta att misstanken ej langre avser forsvarande av skattekontroll? Bekriftelse ddrom emotses.

Den 25 januari 2012 (drende EB-1805-11) beslutade vice chefsdklagaren Ove Javerfelt om
husrannsakan gillande Ale Rivinoja. Husrannsakan kom att genomftras. Syftet med
husrannsakan var att efterséka féremal som 4r underkastat beslag/forvar och utréna
omstindigheter som kan ha betydelse for utredning av brott; grovt bokforingsbrott och

forsvarande av skattekontroll, grovt brott etc.

Husrannsakan har den 31 januari 2013 k1. 09:00 gjorts pa Alvestagatan 31 och Bodagatan 29.
Beslagsprotokoll har erhallits endast fran husrannsakan Alvestagatan 31 (2012-9000-BG42).
Emotser kopior av de handlingar som tagits i beslag jamte &vriga dokument upprittade
utvisande de olika beslagspunktemnas ndrmare innehall. Det bor framhallas att Humanhabit
parti och detaljhandel AB, 556868-4202 har adress Alvestagatan 31 i Boras. Ale Rivinoja ar

_ varken styrelseledamot eller verkstillande direktér i bolaget.

Emotser dven beslagsprotokoll for husrannsakan pa Bodagatan 29.

Kvitto pa utldmnat beslag har upprittats 2013-01-31 k1. 07:45. Kan detta avse beslagtagna
foremal fran husrannsakan pa Bodagatan 29, om inte, vilket beslag avses? Emotser vidare
kvittenslista for husrannsakan pa Alvestagatan 31 och for det fall det ovan angivna kvittot ej
avser Bodagatan 29, kvittenslista for Bodagatan 29.

Flertalet handlingar har tidigare den 22 augusti 2013 begérts utlimnade, se undertecknads
mail till Carin Kilhamn den 22 augusti och hennes svar den 27 augusti 2013, bilaga 1. Carin
Kilhamn uppgav bl.a. att samtliga for henne kidnda beslagsprotokoll skickades till Ale
Rivinoja den 20 augusti 2013. Ale Rivinoja kom ej att erhalla nagot beslagsprotokoll fran
husrannsakan pa Bodagatan 29. Begédran av den 22 augusti 2013 framstills hdrmed nu pa nytt
varvid aven samtliga dokument hirrérande till mobiltelefoner samt hantering och spegling av

hérddiskar pa nytt begérs utldmnade.
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Gisteborgs Advokatbyra 3

Box | 1143, 404 23 Gateborz

Vid husrannsakan togs datorer i beslag och genomsdktes. Vid sddan genomsdkning torde spar
av bokforingen kunna skdnjas. De promemorior eller dylika handlingar som upprittats i
samband med genomsékningen av datorerna samt resultatredovisningarna av
genomsdkningen emotses per omgaende. Dessa handlingar kan bevisa Ale Rivinojas oskuld.
Dessvirre har dessa handlingar varken kunnat terfinnas i forundersskningsprotokollet eller

erhéllits i samband med begéran om utfaende av den s.k. slasken.

Det dr vidare sd att Kjell Ekblad vidgatt att han tagit en dator av Ale Rivinoja men Kjell
Ekblad har fomekat st61ld och pas#tt att det var hans egen dator. Husrannsakan har gjorts hos
Kjell Ekblad varvid denna dator, som ritteligen tillhor Ale Rivinoja, har tagits i beslag och
genomsdkts. Pa datorn som Kjell Ekblad stulit av Ale Rivinoja finns det installerade
bokfSringsprogramet Visma Spcs. Digitala spar fran bokforingen finns lagrande pa datorn
som med enkelhet bér upptickas vid genomsSkning av datom. De promemorior eller dylika
handlingar som upprittats i samband med genomsdkningen av dven denna dator samt
resultatredovisning av genoms6kningen emotses per omgaende. Dessa handlingar kan bevisa

Ale Rivinojas oskuld.

Vad som i inlaga av den 30 juli 2013 anforts i fragan om grund for ansvarsfrihet bor
frambhallas att Kjell Ekblads hotelser har varit mycket omfiattande och av allvarlig karaktar.
Kjell Ekblad har till och med vid forhdr pa Skattekontoret i Ulncehamn infor forhdrsledama
skattebrottsutredaren Sylva Bonander och sektionschefen Heidar Hilmarsson uttatat hotelser.

I forhoret (2011-03-09 Dar 450 94907-11/611 s 212) star *.. hade djungelns lag f3tt rida har
si hade han tagit en Kalasjnikov och skjutit hela familjen i 13genheten. Ale med fru. KE siger
att hade Sverige haft USA:s liberala vapenlagar s hade hari redan skjunit Ale fSr den skada han
gjort mot KE och hans familj...KE s3ger att manniskor tar saker olika hirt men tramnpar ndgon
pa hans hjima och forwsdtter att trampa pahans hjirna tills han d&r sd kliver han upp ur graven
och slaktar dom totalt. Han firmer inga riktiga ord fr att s3ga KE #r riktigt kréinkt och har svart
att halla sig. Exploderar inombords. Ochdet pga Ale.”.
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Box 11145.404 23 Giteborg

Dessa i forhorsform nedtecknade hotelser Gverséindes den 15 maj 2012 till Ale Rivinoja,
genom mig i egenskap av offentlig forsvarare, for eventuellt yttrande senast den 28 maj 2012,
bilaga 2. Vilka dtgarder har vidtagits i anledning av dessa hotelser? Varfor vidarebefordrades
forhorsutskrifterna innehéllande hoten.och 6vriga delar av Kjell Ekblads
forundersSkningsprotokoll till Ale Rivinoja?

Vad som i inlaga av den 30 juli 2013 anforts i frigan om grund for ansvarsfrihet bor
framballas att Kjell Ekblads hotelser har varit mycket omfattande och av allvarlig karaktir
samt att savil Kjell Ekblad som Daniel Richardsson hotat om brottslig girning. Ale Rivinoja
har spelat in samtal varav framgar att Ale Rivinojas till polis limnade uppgifter om

utpressning och olaga hot bekrédftas av andra personer.

Efter det att forundersGkningen gentemot Johannes Steinsson dir Alexander Edberg var
maélsdgande lagdes ned den 3 september 2013 (polisens diarienummer 1400-K152258-11 och
aklagarens nummer AM-154152-11) och forunderskningen efter begaran limnades ut till
Alexander Edberg framkom att Ale Rivinojas diktafon med inspelade samtal (se PM Ale
Rivinoja inspelning) ingick i Johannes Steinssons forundersdkning. Av samtal mellan
Alexander Edberg och Kjell Ekblad om 1 timme och 16 minuter framgér att Kjell Ekberg
medger atthan vet vem Daniel Richardsson &r och att denne Daniel Richardsson stal ur Ale
Rivinojas foretag vilket ledde till att Kristina fick en skatteskuld och blev misstinkt for
bokfGringsbrott. Kjell Ekblad berittar vidare att dessa personer skulle driva in pengar frin Ale
Rivinoja men att Kjell Ekblad satte stopp for det dd han menade att hans fordran pa Ale

Rivinoja skulle dga foretrade.

Denna diktafoninspelning bor skrivas ut ord for ord (notera att nuvarande utskrift ej ar
tillfyllest da den ger otydliga besked om vem som séger vad) och bér inga i Ale Rivinojas
forunders6kning da den innehaller uppgifter om att Kjell Ekblad pastir sig ha fordran pa Ale
Rivinoja som han forsoker driva in, att Daniel Richardsson stulit ut Ale Rivinojas ftretag
samt att Daniel Richardsson och tillsammans med andra personer forséker driva in pengar

fran Ale Rivinoja. Det hemstills att forundersokningen kompletteras i denna del.
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Gisteborgs Adwokatbyra 5

Box 11145, 404 23 Gateborg

I Ekobrottsmyndighetens skrivelse (genom Skattebrottsenheten i Boris) av den 4 september

2013 har begérda uppgifter enligt FUK 8 § ersatt tidigare direktiv i skrivelse av den 2 augusti
2013 gillande forhér med Ale Rivinoja.

Ale Rivinoja har tidigare vid flertalet tillfillen varit i kontakt med Google for erhillande av
de av er begdrda uppgifter. Det besked han erhallit 4r att inga uppgifter utldmnas till honom
da han inte &r dgare av kontot idag. Han har siledes inte tillatits fa tillgang till sina egna
kvitton och dylika uppgifter frin tid da han sjélv var dgare av kontot. Ale Rivinoja 6nskar att

sddan begdran framstills av er.

Det forhaller sig dven pa sa sitt Ale Rivinoja agerade ombud 4t kineserna nir de Gppnade sina
konton hos Google och Tradera. I samband med att kontona Gppnades begérde Tradera och
Google uppgifter om kontoinnehavarnas (kinesernas) identifikationsuppgifter etc. Ale
Rivinoja 6versande samtliga begirda identifikationsuppgifter till Tradera och Google, det vill
sdga kinesernas namn, adress och ¢vriga idensifikationshandlingar innefattande kopia av pass.
Dessa uppgifter har Tradera och Google alltjamt ha tillgéng till och det hemstills att
Ekobrottsmyndigheten dven begir ut dessa fréin Tradera.

Hos Google och Tradera finns fullstindiga uppgifter géllande vem ”Kinesen” och ”Andre
Kinesen” ir, deras namn, adress och kontaktuppgifter. Vidare finns samtliga handlingar om

Overforingar av likvider till kineserna.

Savil "Kinesen” som “Andre Kinesen™ har haft tillgdng till bankkontona genom deras ombud
Ale Rivinoja.

For det fall Ekobrottsmyndigheten skulle vilja att ej inhdmta begarda uppgifter frin Google
och Tradera men trots det vilja att fortsitta bedriva forundersokning genternot Ale Rivinoja
emotses besked ddrom inomkort Ale Rivinoja kommer under sidana omsténdi gheter att
sjdlv inleda process for att pa réttslig vdg forsoka erhalla desamma till kompletterande av

frunderstkningen.
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Giteborgs Advokatbyrg 6
Box 11145, 404 25 Goteborg
Savitt avser sammanstillningen Danske Bank Human Habit Ltd och kontonummer
12 420 118 308 kan Ale Rivinoja inte bekrifta att alla dessa insattningar och uttag utgér del i
Hurnan Habits naringsverksamhet och ar bokfSringspliktiga. Ale Rivinoja hinvisar till vad
anforts i brev av den 29 juli 2013.
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Gma" Human Habit LTD, UK branch <xpuxenon@gmail.com>

Ask for confirmation that the e-mail has been received in the case of torture documents
2 messages

Customer service www.humanhabit.nu <order@humanhabit.nu> To: September 10, 2021 10:30 a.m
justicedepartementet.registrar@regeringskansliet.se

Ask the appointed registrar Ministry of Justice

Please confirm thatthe e-mail has been received by the registrar atthe Ministry of Justice along with attachments where the attached
home address had 14 attached attachments as evidence, after which in a second e-mail additional material was entered in the case of the
crime of torture and acts of torture which are presented with evidence.

Due to data breach, changes have been made to Appendix No. 10, so arevised version is attached without the government censorship.
It would be good if these illegal activities stopped immediately, as secret means of coercion must not be used to cover up acts of torture that are
reported to the Ministry of Justice.

If no response is received, the material is sent to the main registrar at the government and the registrar at the Riksdag administration, where a
request for an investigation in committee is received, where the Minister of Justice is called to questioning due to cover-up campaign on
submitted documents that constitute torture crimes to the knowledge of the government. Or maybe the government hastily makes a decision

on the matter, taking into account personal data that is reported openly due to the police's handling of criminal investigations which are mixed up.

Freedom of expression and democracy have never been more relevant than right now, speaking of what happened in Paris. Another thing that is
important for freedom of speech in particular is the principle of publicity. Butthe government is already engaged in obscuring and overriding
freedom of expression and seems to believe that citizens have no right to see what the government knows about torture crimes and

acts of torture.

Another thing that is important for freedom of speech in particular is the principle of publicity. That all citizens have the right to scrutinize

power. This is regulated in the Freedom of the Press Ordinance ch. 2. Section 1 In order to promote a free exchange of opinions and
comprehensive information, every Swedish citizen shall have the rightto take part in public documents. Law (1976:954).

Not giving up when authorities try to cover up is an incredibly important mark in the service of freedom of expression. Because scrutinizing
power is based on being able to get information about how they behave.

- The media's and the public's opportunity for scrutiny based on the principle of openness is one of the foundations of our democracy. It is
particularly

important in a crisis. From previous crises, we have been able to see that the media's scrutiny of how the government and authorities
have acted is crucial for the lessons that can be learned for the future, says Minister of Justice and Migration Morgan Johansson.

The government is accused of covering up the Cement report and now covering up the crime of torture.

- It is scandalous. After pressure from the ministry, SGU has turned 180 degrees. This is not how you do it in a functioning democracy, he
says, but in this case the crimes of torture are not in question either.

- If the information is correct, it is very serious and completely unacceptable. This will have consequences. Mattias
Backstrém Johansson (SD), deputy group leader, thinks it is "shameless". They write in a comment to Expressen:

"Shameless by the government regarding the information that is emerging that they have tried to cover up the consequences ofthe cement
crisis.”

Believe me that | will whip up a lawsuit in the case as thereis an action plan with a review of the case where independent press and
newspapers will ask a ot of questions as they have personally become interested in the case's quarantine.

| now expect an answer to the question that has been asked immediately without further delay, otherwise the
bombardment against the Riksdag and the government will begin. It is hardly the case that the social workers will win votes on this matter in the
Riksdag administration's pie-throwing against the government in the committee's question time. Perhaps the easiest is to make a brave decision.

Sincerely

Ale Rivinoja
0722-057337

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=21bced2c01&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-74154009204510532218&simpl=msg-a%3Ar4221... 1/2
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Humanhabit LTD, UK branch

Alvestagata 31
50433 Boras

08-400 20000 - Customer service switchboard open weekdays 10am-5pm (closed for lunch 1pm-2pm)

Human Habit LTD, UK branch - Web shop
www.humanhabit.nu

2 attachments

Crime of torture_regeringen_20210908.pdf
116K

annex_nr_10_Wittnesmal_Heidar_Boras TR_mal_nr_T3106.pdf 237K

Ju Registrar <ju.registrar@regeringskansliet.se> To: "Customer September 10, 2021 11:08 am
service www.humanhabit.nu" <order@humanhabit.nu>

We have received your email.

Please
Registrar

Department of Justice

{Quoted text Is hidden]

https://mail.google.com/mait/u/0/?ik=21bced2c01&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-7415400920451053221&simpl=msg-a%3Ar4221... 2/2
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Boras District Court Case No. T3106-18

Boras District Court main hearing Recording date 14/10/2020

Recording with witness with Tax authorities Section Chief Heidar Hilmarsson
Recording in mp3 format is original recording extradited from Boras District
Court and translated in transcript from Swedish language to English

Technical information about digital file

Digital sound file in .mp3 format with size 44,3 Mb

“TRBORAS, T3106-18, Heidar Hilmarsson, Vittne, Inspelning 1, 30948052.mp3”
Length 48 minutes 15 seconds

Underlying circumstances to the testimony of Heidar Hilmarsson

Ale Rivinoja has in invoked interrogation with witness Heidar Hilmarsson whereby

Ale Rivinoja asks questions about a course of events where Heidar Hilmarsson together with
Sylva Bonander had an interrogation in a criminal investigation with a criminal suspect
named Kjell Ekblad who in the interrogation statement expressed very serious threats to
shoot Ale Rivinoja and his family with Kalashnikov in very aggravating circumstances where
Kjell Ekblad is carrying a weapon during the interrogation the recording is in process.

Transcript of witness

00:00 — 00:05 - The Judge in charge of the case
We should just start recording, please proceed Ale Rivinoja

00:05 - 00:56 - Ale Rivinoja

Ale Rivinoja wants to hear about an incident in the service office in Ulricehamn where threats are
recorded where Ale Rivinoja is to be shot with Kalashnikov in an interrogation with Kjell Ekblad after
which interrogator Sylva Bonander has contacted the police due to Kjell Ekblad wearing a weapon
during the interrogation. Ale Rivinoja want to ask questions about this event were Heidar Hilmarsson
and Sylva Bonander hold such interrogation with Kjell Ekblad and what happened.

00:58 — 01:55 - Witness Heidar Hilmarsson

Sylva Bonander was Heidar Hilmarsson co-worker and she located for work in Boras and we would
then have an interrogation. When we have interrogations in another city, we are always two
employees at the interrogations which is a standard routine at the tax office. So I'm coming with her
to Ulricehamn to take part in this interrogation. | can only mention that the word Kalashnikov did not
appear at the hearing not what | remember in any case, not what | remember anyway and I'm
convinced that memory is correct. In we conducted this interrogation with Bert Ekblad, Bengt Ekblad
and the interrogation went quite well and at some point, he expresses that he feels a little
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threatened.

The interrogation went smoothly and we reasoned back and forth with Sylva Bonander so at some
point | asked him if you experience this as threatening and then he replies that you interrogate me
about a serious crime and that in itself he experienced as threatening.

02:30 — 02:48 - Witness Heidar Hilmarsson

And at one point, during the interrogation, there was some reference that he would empty a
magazine in someone and it was not immediately so it was not directed at us but he felt threatened
so he would do it, he said. It was my memory image of the interrogation.

02:52 - 03:29 - Ale Rivinoja

It is stated and now | read here from the interrogation statement that is quoted which is written in
the protocol as cited — Kjell Ekblad says that if the law of the jungle had prevailed here, he would
have taken a Kalashnikov and shot the whole family in the apartment. Ale with wife. Kjell Ekblad
wants a correction in this. Big fix. Kjell Ekblad says that people take things differently hard but
trample someone on his brain and continue to trample on his brain until he dies, then he steps out
ofthe grave and totally slaughters them.”

03:30 - 03:33 - Ale Rivinoja
Could it be that this is correctly reproduced?

03:34 - 03:37 - Witness Heidar Hilmarsson
If this is written down in the interrogation record, it is probably correctly reproduced.

03:39 - 04:05 - Ale Rivinoja (Asking about diary from crime investigation case No. 1400-K125103-10)
Then we have the diary sheet here in the police investigation, it says the same date that Sylva
Bonander, the administrator of the tax office, announces that Kjell Ekblad has said that he should
have a weapon on him. An intelligence notice written. Her preliminary investigation leader Ove
Javerfelt and chamber prosecutor Hedvig Lundblad have apparently been in contact with each other
and exchanged information.

04:06 — 04:08 - Ale Rivinoja
This weapon he's wearing, what is this?

04:09 — 04:14 - Witness Heidar Hilmarsson
The diary entry what occasion and what does it refer to?

04:14 — 04:17 - Ale Rivinoja
It refers to the interrogation.

04:17 - 04:33 - Witness Heidar Hilmarsson

To the interrogation? | can only say that the interrogations we carry out at the tax crime unit at
various service offices, so there is no visitation so whether he was wearing a weapon or not, | do not
know.

04:33 - 04:39 - Ale Rivinoja
So you mean there is no substance in the claim that Sylva was contacted by the police, it is stated in
writing in the police diary?
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04:41 - 04:46 - Witness Heidar Hilmarsson
| can not verify that he was carrying a weapon, no search and visitation was made.

04:46 — 04:55 - Ale Rivinoja
It is stated that way in the text anyway. Did you and Sylva discuss this with him wearing a weapon on
him?

04:55 — 04:56 - Witness Heidar Hilmarsson
No. No.

04:56 — 04:59 - Ale Rivinoja
Were you present at the hearing all the time?

04:59 - 05:00 - Witness Heidar Hilmarsson
Yes.

05:01 - 05:05 - Ale Rivinoja
So it was a perception of an event that only Sylva had, and you did not share it?

05:06 — 05:14 - Witness Heidar Hilmarsson
We have our own perceptions and feelings and we do not discuss this about the risk of weapons.

05:15 - 05:30 - Ale Rivinoja
This sounds a little strange, if he had a weapon on him, it would not be the main dialogue?
If he was wearing a weapon. Maybe it would be a dialogue that you and Sylva took?

05:30 — 05:47 - Witness Heidar Hilmarsson

He mentioned that he would empty a magazine in someone. He felt threatened and, in that
situation, | ask if you feel threatened by us? And he said that this was a serious crime and therefore it
was a more serious in this interrogation than other interrogations.

05:47 — 05:54 - Ale Rivinoja
Yes, it's a serious crime for Ale and his wife to be shot, whole family to be shot?

05:54 — 05:56 - Witness Heidar Hilmarsson
That was not our goal.

05:56 — 05:54 - Ale Rivinoja
Yes, it's a serious crime for Ale and his wife to be shot, whole family to be shot?

05:54 — 06:04 - Witness Heidar Hilmarsson
That was not what our case, as case was about a tax offense and an accounting offense.

06:04 — 06:15 - Ale Rivinoja

Yes, but this event has nothing to do with an accounting offense, as it is a gun threat with
Kalashnikov against me and my family? And how can Kjell Ekblad feel threatened when | am the one
being threatened here?
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06:17 — 06:18 - Witness Heidar Hilmarsson
You can ask him that.

06:18 — 06:37 - Ale Rivinoja

Defence lawyer Sandra Ullsten had several questions regarding details in sequence of events.

Is there anything you were aware of when she requested that the preliminary investigation must be
supplemented with answers to her questions about details in this particular case?

The lawyer expressed details in the sequence of events was a very serious matter.

06:55 — 07:35 - Witness Heidar Hilmarsson

| can mention that | have not been involved in the preliminary investigation, neither yours nor Kjell
Ekblad, | only participated in that interrogation.

06:55 - 07:35 - Ale Rivinoja

Exactly. | will ask questions about other things then, when there has been audio recordings,
Dictaphone recordings, and in connection with the request for disclosure of a public document, you
have according to your decision 2014-06-05 handed out preliminary investigation material that
constitutes surplus material, where audio files from Dictaphone have been copied to a Compact Disc.
These events occur in the preliminary investigation, as surplus material in preliminary investigation
was requested by my defence lawyer Sandra Ullsten, do you remember this case?

07:35 — 07:54 - Witness Heidar Hilmarsson
We have notes that the material was sent to the lawyer who was your representative as public
defender. She received the requested documents and also the Compact Disc.

07:54 — 08:30 - Ale Rivinoja

In the disclosing material, we then have several classified police preliminary investigations with a red
stamp of secrecy, where the disclosing documents constitute crime investigation protocol with
robbery and extortion constitute preliminary investigation material in these cases.

08:30—08:40 - The Judge in charge of the case

We zoom in on the stamp and if you want you can have it on our projector camera or maybe this is
enough?

08:44 — 08:45 - Witness Heidar Hilmarsson
I see it clearly.

08:46 — 09:02 - Ale Rivinoja

There were several preliminary investigations with the red stamp on them that have been handed
out. After all, several investigate measures have been taken in these criminal investigations, that
have been added to these protocols in the preliminary investigation material, temporally after the
protocols has been handed over to Ale Rivinoja defence lawyer Sandra Ullsten.

Do you have any comment on this?

09:04 — 09:17 - Witness Heidar Hilmarsson

If this was documents in the investigation surplus material, | was involved in collecting and copying
everything that was recorded in the investigation surplus material. We did not make a distinction in
the material, but you received a copy of all the surplus documents that was available.
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09:18 — 09:23 - Ale Rivinoja
It is common to handle out ongoing preliminary crime investigation protocols, that has the secrecy of
the preliminary investigation, as investigation still in time is ongoing?

09:23 — 09:32- Witness Heidar Hilmarsson
| cannot answer what is common routine when handle out surplus documents.

09:33 - 09:55 - Ale Rivinoja

If  understood this correctly, there was police preliminary investigations that were conducted in
parallel with the economic crime authority's investigation here. The documents show how chamber
prosecutor Hedvig Lundblad has an intensive communication between the two authorities.

10:06 — 10:31 - Ale Rivinoja

A document has been handed out in where it appears that an IT forensic investigation has been
carried out in house search on seized material have seizure number.

Can we zoom this document so all details become clear?

Document show a forensic investigation where hard drive is sent to the IT forensic unit in
Gothenburg for examination.

Is this a document you recognize?

10:31 - 11:19- Witness Heidar Hilmarsson

Yes. If this document belongs to surplus documents in the preliminary investigation, it is reason why
this document is handled out. We did not thin or withheld any documentation in the surplus
material, and you got all documents belong to the handed out surplus documentation.

If there was material there that should not have been there, it falls on the tax crime investigator's
routines what belongs to the surplus documentation and what belongs to documentation in the
preliminary investigation. Alot of material is collected in a preliminary investigation, | know that, and
not all material isincluded in the preliminary investigation memorandum, but you can be sure that all
material and documentation was handed out.

11:20 - 12:00 - Ale Rivinoja

Here, a forensic investigation has been done on hard disk taken with seizure with coercive measure.
Hard disk taken with seizure where it was later is stated that there are no review protocols for the
forensic examination of the computer's hard disks available.

It has been stated that the administrator of the IT forensic investigation has retired and this is reason
why documents is missing. The administrator is not allowed to take home such documents and the
documents should remain with the authority.

Is it really certain that there were no review memoranda on the IT forensic analysis performed on
hard disk and that is why | ask if the disclosure of surplus documents is completely complete in the
disclosure?

12:00 — 12:12- Witness Heidar Hilmarsson
| cannot answer what an IT forensic scientist should have done with a computer seized. It should be
stated in the review memorandum and minutes of what is examined in the computer's hard drive.
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12:12 - 12:43 - Ale Rivinoja

You left out internal communication that concerns prosecutor Ove Javerfelt, where it appears that in
the conducted preliminary investigation, Sylva Bonander have task to sort seizures and belonging
coercive documentation and she must decide in which preliminary investigation the seizures
documentation should belong, where Sylva assesses whether the documents should sorted in with
the police authority's investigation or the documents are sorted in with the economic crime
authority's investigation.

12:43 - 13:09 - Ale Rivinoja (Asking about accounting software Visma SPCS have installed in computer)

Reason for question in this matter concerns the house search in Ale Rivinoja home on Bodagatan 29
dated 31/1/2012 where a computer was seized that had computer software Visma SPCS dedicated
for company accounting installed on hard drive. In same day there have been an interrogation with
Ale Rivinoja and there is an appendix in the interrogation, documents that are added to the
preliminary investigation show documents printed out from the accounting software Visma SPCS.
Do you know something about these details?

13:09 - 13:34- Witness Heidar Hilmarsson

I am not involved in the individual preliminary investigation measures, except in a preliminary
investigation that had an interrogation with Kjell Ekblad, so you can clarify to me which preliminary
investigation you are referring to in each question

13:34 - 14:07 - Ale Rivinoja

| am a suspect in the prosecution and there has been a house search in my home on Bodagatan 29
where the authority seized a computér and, installed on the computer hard drive, there has been an
accounting program Visma administration installed. In connection with the interrogation statement
with me, an appendix has been submitted to the interrogation where | am suspected of a serious
accounting offense, where the appendix describes a serious accounting offense that is attributable to
the company Lyson. Is this something you know about?

14:08 — 14:09- Witness Heidar Hilmarsson
No.

14:12 - 14:29 - Ale Rivinoja

Ok. You have then stated when you were involved in releasing pre-investigation material, so it has
been a question of a Compact Disc that contains Dictaphone recordings, do you know the content of
these audio recordings? Have you listened to these audio recordings?

14:30 - 14:37- Witness Heidar Hilmarsson
No, | have never played these audio recordings.

14:12 - 15:53 - Ale Rivinoja (Manipulated content in protocol where transcription of track 02 is deleted)
Ok. In connection with the disclosure of preliminary investigation material, there was a Compact Disc
have content of sound recordings from Dictaphone. You have also submitted a transcript that is
attributable to Dictaphone recordings have in Compact Disc, and transcripts from conversations
recorded in the Dictaphone. In the police investigation printout of these transcripts have reference
“Printout police inspector Marianne Hallabro 2011-10-04".
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It is a problem here, the transcript from the Dictaphone recording track 02 is missing in the reported
preliminary investigation material. | will show here on court display.

If you look at the document and the details of transcript of track 02, the transcript textis deleted and
missing in crime investigation protocol, show only “02” and nothing more.

Do you recognize this material?

15:48 — 16:00- Witness Heidar Hilmarsson
No, Marianne Hallabro is not employed at the tax crime unit but she works at the police authority.

16:00 - 16:41 - Ale Rivinoja

You are the one who handed over this material.

Can the court zoom in on this document which shows Sandra Ullsten's request to obtain documents
that are specified where the printout of Dictaphone recordings is listed.

Sandra Ullsten has beento the Economic Crimes Authority's office and received a document where
she requested a copy of police inspector “Marianne Hallabro transcripts of the Dictaphone recording
2011-10-04”. These are the same materials and documents that you have provided.

16:50 - 17:45 - The Judge in charge of the case
Can we take the wall camera so details in the document are magnified for the witness and court.
Do you see the document in the picture now clearly?

17:48 - 18:09- Witness Heidar Hilmarsson

This is an e-mail from Sandra Ullsten to me requesting a copy of documents reported in connection
with Sandra Ullsten's visit to the Economic Crimes Authority's office.

Yes, Ale, what questions do you have about these documents?

18:10 - 18:50 - Ale Rivinoja (Manipulated content in protocol where transcription of track 02 is deleted)
If we look at the next page there, yes it yes, exactly, here we have preliminary investigation material
in original with transcription of track 02 is written in text, and document you provided to Sandra
Ullsten is the exactly same copy of the preliminary investigation protocol with transcripts, but it is
now missing the text and transcription of the Dictaphone recording track 02?

Do you have any comment on this?

18:52 - 18:53 - Witness Heidar Hilmarsson
No.

19:00 - 19:05 - Ale Rivinoja

How did you get access to this document where the printout of track 02 is missing?

It is a false document in prepared preliminary investigation material that was reported to the
defense attorney?

It is a serious crime as these details affects criminal suspicion in the prosecution with an alleged
accounting crime were | am myself accused of serious crime.

19:16 — 19:29 - The Judge in charge of the case
Now you should ask straight questions and not put your own value in the question.
Personal values you can save for the final speech.
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19:32 - 20:56 - Witness Heidar Hilmarsson

I have not had access to documents that were handed over as it is an investigator who has handed
over the requested material to lawyer Sandra Ullsten. There have been several ongoing preliminary
investigations at the same time as perhaps having had some bearing on each other.

So they have collected material and handed it out and we have secrecy between the authorities and
the preliminary investigation material that the prosecutor hands out, we must receive and it must of
course be documented in the preliminary investigation report and if this is not done, it will be surplus
material for the investigation, which we have access to, and where the material is disclosed to
Sandra Ullsten.

20:58 - 21:21 - Ale Rivinoja

So the printout of Dictaphone recordings in the preliminary investigation report that | was given
access to by the police, involve a p